First Session

Friday, March 21, 2014, at 2:00 P.M.

Lots 1-259

Collections and Accumulations
At Our Offices in Danbury, CT

UNITED STATES

General Collections

*H U.S., Plate Blocks, The Mother Lode of Off-
set Plate Blocks (525-529). #525 (149); 526 (40); 527
(160); 528 (307); 528B (228); 529 (78), formed by the last
dean of plate number collecting, all different numbers and
positions, includes many desirable full widetop margin
blocks, many premium quality and premium scarcity, an in-
credible lifetime of assembly, the range for further study or
for breakdown sales in incomprehensible, a unique oppor-
tunity, examination urged to fully appreciate the scope and
magnitude of this holding which will reward the buyer, gen-
erally Fine to Very Fine. Scott $200,000.

Estimate $30,000 - 40,000

ok H U.S., Plate Block Collection of All Different
#s and/or Positions (343//834). The final offering from the
Harvey Wallbanger collection who selectively tried to con-
quer the plate number field, meticulously choosing
one-by-one Fine -Very Fine or better and namely never
hinged plate blocks, Harvey had a keen sense of quality.
Well over 1000 plate blocks some highlights include #371;
372(3); 373; 483(16); 503; 506; 525(24); 526(2); 527(42);
528(3); 536(3); 537(7); 566(2); 567; 568; 571; 591; 611(6);
612; 616(5); 619(8); 621; 622(7); 623(3); 648(3); Loads of
2¢ reds and various Kansas-Nebraska issues, 701(3);
756-65(2); 834(2) these are just a sampling of numbers and
many more are present including premium Quality, please
take the time to examine this holding- you will be glad that
you did as the retail value is substantial, 0.g., mostly never
hinged, generally Fine to Very Fine or better. Scott
$100,000+. Estimate $20,000 - 30,000

* U.S., Comprehensive One-Of-A-Kind, Plate #
& Imprint Strip Collection (264-7, 279, 279D). #264
(279); 265 (60); 266 (16); 267 (690); 279 (235); 279B (281),
formed by the last dean of plate number collecting, all differ-
ent numbers and positions, incredible lifetime of assembly,
includes useful quality and incredible range for further study
or for breakdown sales, a unique opportunity, examination
urged to fully appreciate the scope and magnitude of this
holding, o0.g., hinged, never hinged and a handful of no
gum, Very Good to Very Fine or better, many Fine-Very
Fine. Scott $90,000+. Estimate $15,000 - 20,000

*/O U.S., Valuable Collection on Homemade Al-
bum Pages, 1893-1979. Wonderful U.S. collection neatly
presented on album pages; collection begins with the 1893
Columbians, used 230-238; there's some better 1895 Bu-
reau issues, the 1898 Trans-Mississippi's are used
285-291, a used set of the 1901 Pan Americans 294-299;
1902-03 Regular issue is complete to the 50¢, 323-330
complete sets in both mint and used; some choice Wash-
ington Franklins, 1922 flats are complete 0.9 to the 30¢ Buf-
falo, a fairly complete parallel mint and used collection to
the 1940's, Airmails includes mint C4-C5, used C2-C6,
there are some better Special Delivery issues and various
1909 Parcel Post Issues; overall a very desirable collection
with many better saleable stamps, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Fresh Old Time Collection (1/093). Im-
pressive and desirable old time collection neatly presented
on album pages; as most of the stamps appear to have
been put away in this collection for many decades, the color
and freshness is simply amazing; highlights include a Scott
#1 with manuscript cancel; choice used examples of #'s 17,
38, and 67 in the used classics; plus decent 1869 Pictorials
including #120 along with some better Banknote issues; the
mint hinged begin with 1880’s Banknote issues 206-217,
1893 Columbians 230-239, some attractive 1895 Bureau’s
including 277 (torn); Back of book include E1, plus better
Postage Due and Officials, including J19-J21, J24-25, and
J35-37, 012, plus Interior complete O15-024, 038, 058,
060, complete Treasury O72-82, and nice War Dept
087-93; plus there are some scarcer early Newspaper
stamps, plus a complete set of PR102-125; the collection
ends with a small group of Confederate States issues; the
quality is decent, but the most impressive feature is how in-
credibly fresh all the stamps are; a worthwhile group of
stamps. Estimate $4,000 - 6,000

**/%*H U.S., Plate Block Collection, 1926-28. Intrigu-
ing lot of plate blocks, with an attempt to obtain every num-
ber and position, includes #627, 628, 629, 631, 643, 644,
645, 646, 647, 648, 649 and 650, gum side ranges from
hinged to never hinged and needs to be inspected, never
the less there is much value present and potential to be had,
making for worth while viewing, Fine to Very Fine. Scott
$9,800. Estimate $2,500 - 3,500
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ok /K U.S., Impressive Mint Collection, 1861-1930.
A mint collection housed in six Scott Platinum Albums with
matching slip cases, cost over $1,200.00 and no longer in
print, stamps include 63, 65, 73, 268 NH, 281 NH, 294-299
(297 NH), 323-327 NH, 328-330 (328-329 NH), 370-373
NH, 397-400A (397-400 NH), 401-403 NH, 523-524, 537,
547, 548-550, 575-579, 610-612, 614-616, 617-623,
C1-C6 NH, C7-C12, C18, JQ1-JQ5, QE1-QE4a, CSA in-
cludes used 6, 7, 11, 12 and mint 8, 13, and with huge P.O.
face value, many VF and choice examples hand selected
by a discriminating collector, plan on sufficient time to prop-
erly evaluate this winner!!! Fine to Very Fine.

Estimate $2,000 - 3,000

K /*/O U.S., Intriguing Collection, 1847-1950. Sev-
eral hundred stamps residing in six albums and on albums
pages, includes mint 230-238, 294-295, 297, 323-325,
328-330, 397-399, White Plains sheet, 548-550, C1,
C4-C5, plate block collection with Famous Americans com-
plete, C16, C31, small collection of Bank Notes with fancy
cancels, the Scott American Album with used #1, Kansas
Nebraska set, Parcel Posts complete, nice officials, ducks
including RW1, RW4, RW5, decent possessions, a Scott
National Album with mint and used complete set Kansas
Nebraska, condition is mixed, a load of sale able material,
viewing suggested as this presents an opportunity not to be
missed, Fine to Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

*/O U.S., 19th Century Collection/Accumulation,
1851-88. About 100 primarily used and mostly better
stamps on album pages and stocksheets; highlights in-
clude (used unless noted) #70b, 72 with red cancel, 98,
120, 121,178 (mint, 0.g.), etc.; condition is mixed with virtu-
ally all of the best stamps having some sort of problem, but
there are many attractive and useful stamps present. Defi-
nitely worth a look. Scott $9,000 (photo on web site).
Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Mint & Used Collection, 1851-1990.

Better used includes 7 with top sheet margin, 9, 10, 36, 38,
71,76,77,112-117, 119, 165, 229, 260, 291, 369, mint in-
cludes 73, 232-235, 238-241, 325-327, 328-330, White
Plains sheet, Prexies complete, Liberty issue complete,
some mixed condition, nice collection to build upon or break
up for retail, Fine to Very Fine.  Estimate $1,500 - 2,000

& U.S., Mint Collection, 1930-2005. A few thou-
sand stamps and souvenir sheets mounted in six Scott Plat-
inum albums complete with slip cases, parts 2-7, the
balance of the pages are in their original packaging, in-
cludes Prexies complete, Liberty Issue complete, Promi-
nent Americans complete, J69-J78, ducks with die cut
issues, and of course a huge face value, our quick look
showed all NH, the albums and pages are out of print and
sold for $1,000.00 +, an excellent opportunity to start a U.S.
collection, please inspect, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O/=1  U.S. Valuable Collection on Homemade Al-
bum Pages, 1893-1979. Wonderful U.S. collection neatly
presented on album pages; collection begins with the 1893
Columbians, used 230-238, there’s some better 1895 Bu-
reau issues, the 1898 Trans-Mississippi’'s used 285-291, a
used set of the 1901 Pan Americans 294-299; 1902-03
Regular issue is complete to the 50¢; 323-330 complete
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sets in both mint and used; some choice Washington
Franklins, 1922 flats are complete 0.g. to the 30¢ Buffalo, a
fairly complete parallel mint and used collection to 1940’s,
Airmails includes mint C4-C5, used C2-C6, then there are
some better Special Delivery issues and various 1909 Par-
cel Post Issues; overall a very desirable collection with
many better saleable stamps, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Mint & Used Collections. Value concen-
trated in a Scott album with used 19th century stamps, in-
cluding 1869 issue examples, banknotes and some 1893
Columbians, followed by some useful mint sets & part sets
such as 1904 (323-27), 1907 (328-30), 1922-25 (567-71),
1932 (704-15), and mostly mint from 1933 to 1989. We also
noted Minkus album with sets in mixed condition, starting
with some 1893 Columbians, and including many sets is-
sued in the 20th Century in the modest range. We also
noted three Mystic albums with sets, singles and some
modern complete sheets (definitives & commemoratives)
issued in the 1915-2000 period, and in mint or Never
Hinged condition, Lindner hingeless pages with stamps is-
sued in the 1920s-60s. A last minute arrival, viewing sug-
gested for full appreciation of the overall value, Fine to Very
Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/O U.S., Mint & Used Collection, 1894 Onwards.
Mounted in a Scott hingeless album, better mint includes
246-247, 264-268, 279, 280, 282, 290, 398-400, useful
Washington Franklins, 551-563, 565-566, 567-570, Kan-
sas Nebraska complete, Prexies complete, Famous Ameri-
cans complete, Liberty series complete, Prominent
Americans complete, clean attractive collection, inspection
will be a pleasure, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

*/O U.S., Mint & Used Collection, 1850s-1970s.
Mounted in a Scott album with 19th Century used represen-
tation, followed by Washington-Franklinissues, and then by
some mint sets & singles such as 1920 (548-50), 1923
(568-71), 1923-29 coil vertical or horizontal pairs, 1926-34
(632-34 & 635-42), 1929 Nebraska overprints (670-77),
1931 (692-701), 1932 (704-15). We also noted 1933 APS
souvenir sheets, 1934 National Parks perforated & imperfo-
rate sets, 1938 Prexies complete, 1940 Famous Ameri-
cans. Airmail section with 1918-23 (C1-5). Revenue
section with attractive first, second & third issues represen-
tation in used condition, plus documentary, proprietary and
stock transfer examples. Intact as received from consignor,
viewing invited, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

Jk/*/O U.S., Mint & Used Collection 1851-2005. Sev-
eral hundred stamps housed in four Liberty albums, better
used includes 7, 32, 68, 71, 76, 77, 78, 93 with blue fancy
cancel, 112-114, 117, 165, 190, 311, C4-C6, with better
mint such as 232, 233, 235, 236, 237, 240, 294-299, 327,
397-400, 614-616, 617-619, 620-621, Famous Americans
complete, C3, and with the high values up to 2005, face
value alone is large, a perfect way to restock and obtain
some valuable postage as well, a quick viewing will con-
vince you, Fine to Very Fine. Estimate $750 - 1,000
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*Kk/*H U.S., Mostly Mint Plate Block Collection. A
few dozen blocks and plate blocks mounted on hingeless
pages, with plate blocks 370, 374, 384, 503, 550, 648, E14,
JQ3, Korpa error sheet, and plenty of other sale-able mate-
rial makes this lot a slam dunk, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

**/%/O U.S., Collection Strong in Classics, 1857 On-
wards. Mounted on pages, 19th century holds the value
here, used includes 71, 77, 87-89, 92-94, 96-98, 119-120,
136, 138, 145-153, 156-163, 189-190, 215-218, 228-229,
285-290, 294-299, 323-327, 328-330, nice lot to break
down for retail, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $600 - 800

Kk /*/O U.S., Mint & Used Collection, 1869 Onwards.
Mounted in custom pages, used includes 112-117,
156-166, 212-217, 219, 220-229, 291, mint includes
230-233, 235-237, 239, 328-330, Prexies complete, Liberty
Issue complete, C4, C6, C18, parcel posts mixed mint and
used, condition issues should be expected, you’'ll need time
to sort through this lot, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

**/4/O U.S., Mint & Used Collection. Intriguing col-
lection mounted in a Scott album, includes plate blocks 650,
683, 713-714, 718-719, 740-749, 756-765, Famous Ameri-
cans complete, then a nice selection of officials with mint
03, 024, 035, 037, 041, 043, O77-078, 083, used in-
cludes 02, O5, 06, 024 (x2), 025-026, O30-033, with
plenty of sale able items the potential is huge, please re-
view, Fine to Very Fine. Estimate $600 - 800

*k/*H U.S., Plate Blocks Collection, 1931-95. In
nine three-ring binders, including some earlies such as
1931 (690 & 702), 1933 (727), 1933 (732), followed by
some prexies, and then by a large amount of commemora-
tives, plus some airmails and postage dues. We also noted
Scott album with booklet panes and booklets issued in the
1958-95 period, and deserving your attention, Very Fine
(photo on web site). Estimate $600 - 800

* U.S., Quality Collection, 1904-30. Nice lot of
mostly NH material, includes commemoratives, Washing-
ton Franklins, airmails, special deliveries, and a 519 with
certificate, on hingeless pages, each item hand selected, a
neat collection of modestly priced stamps, inspection sug-
gested, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

* U.S., Precancel and Perfin Collection. A few
hundred stamps with fantastic Bureaus in two small stock
books, the first is mostly plate number singles and blocks of
four with plate numbers, second includes varieties galore,
unchecked for transient perfs, an impressive holding that
should please the fussiest of collectors, inspection is
strongly urged, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*%/*/O U.S., Mint & Used Collection, 1857 Onwards.
Mounted in a Scott National album, better used includes
217, 219-228, 230-239, 285-290, 323-327, 328-330, plus
plenty of postage, mixed condition, fresh clean lot, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $400 - 600

25

26

27

28

29

30

31

32

*%/*/O U.S., Mint and Used Collection, 1861-1990.
Mounted on White Ace pages, better used includes 67, 68,
76, 78, 285-288, 294-299, 327, better mint 329-330,
398-400, Kansas Nebraska complete, mixed condition,
plenty of sale able material should make this lot quite desir-
able, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

* U.S., Commemorative Collection, 1901-49
(294//986). Neatly housed in a White Ace specialty album,
highlights include 294-299 and 323-327, a nice starter for
upgrade and expansion, mostly 0.g. with many later stamps
never hinged; early stamps mostly with faults, later mostly
sound, Very Good to Very Fine. Scott $1,350 plus.
Estimate $300 - 400

*%/*/O U.S., Mint & Used Collection, 1861 Onwards.
A couple of hundred stamps in a Harris Liberty album, with
scattered Bank Notes, Columbians to 240, Trans Miss to
291, Pan Am complete, mostly used until 1930, used ducks,
a collection any new collector would be proud to own, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400

* U.S., Press Sheet Collection. Includes eleven
uncut press sheets, with an uncut six pane $2 Invert
Jennys, uncut USS Constitution forever stamp uncut sheet
of five panes with/o die cuts, Battle of Lake Eire uncut sheet
without die cuts, and eight uncut press sheets of forever
baseball stars with two each of Joe Dimaggio, Ted Wil-
liams, Larry Doby and Willie Stargell, in original mailing
tubes, Fine to Very Fine. Estimate $250 - 350

*%/*H U.S., Plate Block Collection, 1926-1986. Re-
siding in three Harris albums, includes Army Navy issue
complete, Famous Americans complete, Overrun Coun-
tries complete, Prominent Americans missing only 1283B,
C25-C31, C46, and of course plenty of postage, inspection
encouraged, Fine to Very Fine. Estimate $250 - 350

*/O/=<1 U.S., Philatelic Exposition Collection,
1913-66. Nice comprehensive collection, starts with 1913
stamps, some with “Open/October 22/to/November 1"
overprint, with envelope, 1926 with stamps, cover and large
piece with partial #630 sheets, invitation, 1936 with stamps,
invitation, Bay Ridge souvenir sheet, 1947 with stamps,
metered cover, couple of different cachets, bi-color stamps,
1956 with stamps, souvenir sheet, postal card, and 1966
with stamps, postal card, and ephemera, great lot to ex-
pand upon or to break up, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $200 - 300

*/O U.S., Early Collection, 1857-1869. Two pages
of stamps, includes unused 26, eleven 65 and one pair,
used twenty seven 114, and two unused LO5, nice range of
shades and cancels, high catalog value, inspection encour-
aged, Fine to Very Fine. Estimate $150 - 200

*k/*/=3 U.S., Mint Singles, Blocks and Plate Blocks
Commemorative Collection, 1938-60. Several hundred
items in two Scott albums and a Minus album, includes sin-
gles, blocks and plate blocks of Famous Americans com-
plete, Overrun Countries complete, and commemoratives
complete to 1959, also a binder with Famous American first
day covers, nice selection, worthy of a bid, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $150 - 200
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Specialized Collections by Issue

o= U.S., Bank Note Issues, Cancellations, Plate
Flaws & Varieties. Phenomenal specialized collection of
Banknotes with emphasis on cancellations, printing flaws
and other varieties, better includes red, purple, magenta,
ultramarine and orange cancellations, page with captured
plate number and part imprints, preprinting creases, off-
sets, position arrows, railroad cancels, ribbed papers, dou-
ble transfers, would be great start on an exhibition, please
take time to investigate, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $3,000 - 4,000

O U.S., Washington-Franklin Issues, Special-
ized Used Plate # Single Collection of Over 1400
Stamps (331//543). Incredible used plate # single collec-
tion, with a few blocks and strips included, with over 1400
pieces that would take a life time to duplicate, better stamps
up to the $1.00 perf 10, #478 with bottom plate no. 5732, all
issues represented in order by plate number, a remarkable
holding. Estimate $2,000 - 3,000

*/O/cd U.S., Overrun Countries Collection, 1943-44
(909-921). An extensive collection of the Overrun Coun-
tries issue, with hundreds of singles, name blocks and first
day covers, six examples of the “Korpa” error in singles and
blocks of four and six, mint set of name blocks, set of four
corner blocks of four, set of top and bottom strips of ten,
blocks of twenty signed by the ambassadors of Poland,
Czechoslovakia, Norway, Luxembourg, Netherlands, Bel-
gium, Greece, Yugoslavia and Denmark, and then a nice
selection of first day and commercial covers, truly a unique
opportunity, pull up a chair and peruse this gem, o.g.,
hinged or never hinged, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., 1851 3¢ Specialized Collection. Expan-
sive selection consisting of 75+ stamps, 25 on piece and
forty covers, stamps includes a few red with one paint red,
strip of three, various recuts, many of the stamps are cate-
gorized by state, covers include Jefferson TX and Lebanon
TN, plan on spending sufficient time to properly ascertain
this lots true value, a prize for the specialist, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O/=1  U.S., Harding Memorial Issue Collection.
Several hundred mint and used stamps, blocks,
precancels, first day covers, and picture postcards, in-
cludes full sheet precancelled San Francisco, commercial
usages on cover, #610 Nickles first day cover, first flight
covers, hundreds of used examples of 610, for the
Hardingphile this is an unbeatable lot, please examine,
Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

o= U.S., Collection of Washington Franklins
(498//642). Several hundred singles, pairs, blocks and cov-
ers show casing this issue, the covers are particularly im-
pressive with several better cancels, registered, censored,
ads, perfins, a great way to start this area of collecting,
please inspect, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750
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Ol U.S., Collection of Offset Issues (525/530).
Intriguing lot of singles, pairs, blocks and covers, include
nice lot of covers, with ad covers including illustrated, regis-
tered, better cancels, used in Puerto Rico, please investi-
gate, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*%/*/O U.S., Small Bureau Issue, Relief Break Col-
lection. Approximately 200 stamps, plate number strips
and a plate block of the 1¢ to 8¢ small bureaus, with exam-
ples of various double transfers, dropped transfers and
plate scratches, each illustrated and most with write ups, a
sharp little lot that will please the specialist, pull up a chair
and peruse, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

O U.S., Fancy Cancels on 10¢ Banknotes. Sev-
enteen stamps, with solid stars, blue wheel of fortune, pur-
ple target, Washington 3rd class and more, an easy view
and even easier bid, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $150 - 200

Back of the Book Collections

*H U.S., Airmail & Special Delivery, Magnificent
Plate Block Collection (C1/F1). Impressive plate block
collection neatly assembled on homemade pages, includ-
ing C1-C2 plate blocks of 6, a C3 block of 6 (not a plate
block), C4-C6 complete, C7-C12, C16-C31, including a
gorgeous C18 plate; Special deliveries include valuable
E11-E13 plates, plus there’s a scarce Registration F1 plate;
choice Fine to Very Fine condition with great colors and a
catalog value in excess of $10,000.

Estimate $3,500 - 5,000

ook /K U.S., Airmail, The Ultimate Mint Collection.
Once in a lifetime find of mint airmails, better include C1
(x4), C2 (x4), C3 (x4) plus center line blocks of the three,
C4-C6 with plate block of six for C4, plate blocks start with
C7 and finish with C131, including a beautiful C18 plate
block of six, C10a has two panes and a complete booklet,
C13 is a plate number single, C15 is NH, many full sheets
starting with C40, and all booklet panes and coils including
C52 with leader, catalog and face value is high, you can't
pass onthis one!!! 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very
Fine. Estimate $2,000 - 3,000

ook /K U.S., Airmail, Special Delivery & Postage
Due Collection. Clean group that includes C7-C9, C10,
C18, C25-C31, plate blocks of E16-E19, postage dues
J88-J103, nice pick up for a beginning collector, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $200 - 300

*H U.S., Postage Due Blocks, 1879-84 (J3/J16),

0.g., hinge remnants, three better quality blocks of four, J3,

and J15-16, all with brilliant color, Fine. Scott $1,125.
Estimate $200 - 300
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*/O U.S., Officials, 1873-79 issues (01/0126),
0.g. or without gum, a very impressive and nearly complete
set of scarce unused Official stamps, a very fresh and
pleasing group of these difficult stamps, including 1873 Ag-
riculture 0O1-6, Executive 011-13, complete Interior
015-24, Justice 025-28, and 030-34, Navy 035-38,
040-43, and 045, Post Office Dept. O48-56, State Dept
057-64, and O66-67, Treasury complete O72-82 (a couple
are used), War Dept complete 083-93, plus 1879 American
Bank Note soft papers, 095, 097-0102, 0108, 0109-112,
0114-120, and 0121-126; centering and quality is typical
for this issue, although there are many well centered
stamps to be found; minimal minor faults on a couple
stamps, Fine to Very Fine; O11 with 2004 P.F. certificate.
Scott $24,529. Estimate $5,000 - 7,500

* u.s,, Newspaper Stamps, 1875-95
(PR9/PR102), 0.g., hinged, exceptionally fresh group of 7
different better numbers, including PR9, PR11 w/crease,
PR15, PR17 witears, PR58 toned, PR66 wi/tears and
thinned, and PR102, Very Good to Fine; PR17 with PSE
and PR66 with Weiss certificates. Scott $3,140.

Estimate $600 - 800

U.S., Newspaper Stamps, Incredible Mostly
Reference Selection. Generally India proofs that have
been privately perforated, a few also gummed, with some
genuine specimens, total of sixty items, also includes
scarce and unusual albino imprints on large die card of
PR2-PRA4, perfect for reference or as space fillers, please
investigate, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

*/O U.S., Booklet & Booklet Panes Collection
(279Bj//). Complete booklets include: BK2 Specimen;
BK2; BK7 (2); BK8; BK10; BK11; BK14; BK15; BK17;
BK24; BK58; BK59; BK 61; panesinclude: 279Bj (4 panes +
interleaves); 300b (2 Positions: H, I); 301c (3 Positions:
AH, I); 3199g,n,p (15 containing all positions, plus shades);
319Fh (position E); 319Fq (position A), also includes 15
cover fronts and 14 backs. An impressive selection, some
of the booklets have been exploded for exhibition purposes
and there are some faults but overall fresh, interesting and
valuable grouping, conservatively estimated, quite a bit still
on the table, viewing a breeze, generally Fine to Very Fine,
ex- Keystone. Scott $35,000+.

Estimate $7,500 - 10,000

ok /e U.S., Booklet Panes, Reconstructed Plates
Collection, 1914-23. Album with reconstructed plates, in-
cludes sixty 424d panes, sixty 498e panes, fifty nine 552a
panes, and sixty 554c panes, each mounted on an exhibi-
tion page with illustrated pane position on plates, profes-
sionally assembled, a collection that would be next to
impossible to duplicate, if you are a booklet specialist do not
let this one get away, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O/=0 U.S.,Booklet Collection, Prexies, 1939-42. A
fabulous study of this issue mounted in two albums, with
hundreds of panes, complete booklets, booklet covers and
first day covers, includes many misperfs and miscut panes,
plate number panes, precancels, plate positions, shades,
and a lot of nineteen complete booklets, a group that view-
ing will show much more than can be described, however
there is some moisture issues with panes stuck to the
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pages, will have to be considered in the estimate, but enor-
mous potential is still present, 0.g., hinged or never hinged,
Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/O/1 U.S., Locals and Reference Material, Exten-
sive Collection. Approximately 300 locals, fantasies and
fakes in a large stock book, with four certificates warning of
counterfeits, three covers with locals, many multiples, Tay-
lor fantasies include Albany Letter Express, Barr's Penny
Dispatch, Bowery Post Office, Down’s Dispatch, Hackett's
City Post, Rodman’s Penny Post, Smith’s City Express
Post, Walker’'s Penny Post, Warwick’s City Dispatch Post, a
lot that should provide some surprises, careful viewing is
strongly advised, Fine to Very Fine.

Estimate $2,000 - 3,000

U.S., Local & CSA Postmaster Provisional
Reference Collection. A few hundred stamps on counter
pages, with dozens of fantasy locals and CSA provisionals,
many ex-Sloan, some crude, some scary, includes strips,
blocks and some full sheets, many described as “Official
Reprints”, a ton of fun for not much dough, sit down, inspect
and enjoy, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

U.S., Locals & Carriers, Reference Collec-
tion. Small selection of 110+ singles, pair and blocks, sold
as reference only but there should be plenty of surprises, a
great chance to acquire these popular items and see what
may transpire, some real potential present, Fine to Very
Fine. Estimate $300 - 400

O U.S., Telegraph Stamp Collection. Includes
American Rapid Telegraph Co., Commercial Union Tele-
graph Co. complete, Baltimore & Ohio Telegraph Co., Mu-
tual Union Telegraph Co. 9T1 and 9T2, Northern Mutual
Telegraph Co. complete, Pacific Mutual Telegraph Co.
complete, Postal Telegraph Co. 1896-1906, Western Un-
ion 1901-1933 plus full booklet of 1940 panes, great group
of these difficult to come by stamps, we suggest inspection,
Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O U.S., Cut Squares, Balance of Collection.

Many hundreds of examples from a huge cut square collec-
tion, mint & used, with many officials, airmails and Western
Airletters, mounted on Scott pages, there are dozens of
items cataloging $25.00 to $55.00, many parallel mint and
used cut squares, includes fourteen unfolded Grant
lettersheets, a few cut to shape with some entires mixed in,
afew condition or identification issues present, a unique op-
portunity to acquire a collection that could serve as the
foundation of a more complete holding, be sure to allot suffi-
cient time to enjoy this lot, Fine to Very Fine. Scott $8,700
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Cut Squares Collection. 90+ cut
squares, many are full corners, better mint includes group
of 10 2¢ Jackson cut squares, U68, U227-239,
W434-W435, UO1, UO2, UO4, UO6, UO16-17, UO20,
UO56, better used includes U1-4, a tasty accumulation with
only a few flaws, excellent opportunity for the retail or
internet dealer, Fine to Very Fine. Scott $3,500.

Estimate $1,000 - 1,500

Darvel .7(71;:%/2 SAeceteoreas 226

www.kelleherauctions.com

Sale 645 - Mar. 21, 2014 5



UNITED STATES: Errors, Freaks and Oddities

58

59

60

61

62

63

*/O U.S., Private Die Match & Medicine Stamp
Collection. Over 575 stamps mounted in a single volume
Scott album, including match, medicine, perfumery, and
playing card stamps. Noted includes Match Stamps: Alex-
ander’s Matches; Byam, Carlton & Co. wrappers; Cardinal
Match Co.; Charles Busch; Ives & Judd; J.W. Eisenhart's
Matches; John Loehe; Leigh & Palmer; Orono Match Co.;
Zisemann, Griesheim & Co.; and Medicine Stamps: J.C.
Ayer & Co.; D.S. Barnes; T.H. Barr & Co.; R.C.& C.S. Clark;
Reuben P. Hall & Co.; Herrick's Pills; B.J. Kendall & Co.;
Lee & Osgood; Manhattan Medicine Co.; Merchant's Gar-
gling Qil; Dr. C.C. Moore; Morehead’s Magnetic Plaster;
R.V. Pierce; A.B.&D. Sands; Dr. D.H. Seelye & Co.; Weeks
& Potter. Some duplication throughout as well as some
Scott unlisted stamps., unused without gum and used with
and without cancels, mixed condition. Scott $5,781 with
faults. Estimate $1,200 - 1,800

ok /K U.S., Duck Parade, 1937-93. Great collection
of mint ducks RW4-RW60, all NH except for RW4, RW8,
RW12 and RW19, with disturbed gum, a sound investment
to break up for retall, inspection encouraged, 0.g., hinged or
never hinged, Fine to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

ok /K U.S., State Duck Stamp Collection. Enor-
mous state duck lot, hundreds of ducks mounted in a Scott
Specialty album, includes many better with a couple of Gov-
ernor’s Editions, great value at our estimate, a golden op-
portunity for the savvy bidder, 0.g., hinged or never hinged,
Fine to Very Fine. Scott $10,700.

Estimate $2,500 - 3,500

* U.S., Cinderellas, 1933, “Sabor of the Mid-
land”. More than 500 stamps plus 7 souvenir sheets from
this little known set; includes all five “issued” colors in
blocks, arrow blocks, gutter blocks, centerline blocks and
even one complete sheet of 200 mounted on a canvas
backing; includes both perforated (0.9.) & imperforate (un-
gummed) stamps, as well as various colored papers. This
is, no doubt, one of the largest surviving collections of this
obscure, philatelically inspired issue. We have seen single
stamps sell for $2.50 on eBay. See our online description
for the full, fascinating story (photo on web site).

Estimate $500 - 750

*%/4/O U.S., Valuable Back-of-the-Book Collection.
Besides the usual airmails, postage dues and special deliv-
eries there are mint ducks RW1-RW51 with most NH, first,
second and third issue revenues, Reds & Greens, mint &
used officials, mint Saving Stamps with PS11b pane, WS8b
pane, and some scattered cut squares, a useful collection
that will please any dealer or collector, Fine to Very Fine.
Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., Tasty Back-of-the-Book Collection. A
very well presented gallery of back-of-the-book material,
with International Reply Coupons, Post Office Seals, Tele-
graph Stamps, special tax stamps for opium dispensing
1948-1966, Christmas Seals and a small group of postal
cards, for you back of the book-back of the book aficiona-
dos, Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500
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Errors, Freaks and Oddities

*k/*/O U.S., Mint & Used EFO’s, 1938-85. Delightful
group of a few hundred stamps in a stock book, contains
mintitems such as 805b, 901a, 1058a with pair, strip of four,
strip of six, line pair, line strip of four and used strip of four,
1229b, 1305b pair, strip of four, line pair and line strip of
four, 1305Eg line pair, line strip of four, line strip of six,
1338G spliced strip of six, 1518c joint line pair, 1520b joint
line pair, 1579a, 1596 imperf pair and block of four, 1597
imperf pair and block of four, 1617 spliced pair, 1735 imperf
pair and margin inscription block of four, 1811a, 1813b,
1816b, 1820a used pair, 1904a, 1906b, 1907a, 1908a strip
of six, 2111 imperf block of four, C82a (x2), C83a joint line
pair, there won’t be many more opportunities to pick up this
depth and breadth of material again soon, Very Fine.
Estimate $3,000 - 4,000

2.8 ¢ U.S., Errors, Freaks & Oddities. Collection of
about 275-300 mostly different on stock sheets; just about
all are perf shifts, with the amount of displacement varying
from 10% to 50%, most being somewhere in between; an
excellent assortment of commemoratives & regular issues
from Washington-Franklins through the 1980s with many
very striking shifts, including a few blocks of 4. An
outstanding lot. Estimate $2,500 - 3,500

* U.S., EFO’s & Test Stamp Lot, 1938-91. In-
triguing lot for the EFO specialist, includes two misperfed
807a booklet panes, various misperfed coils, overinked 2¢
Washingtons, 10¢ Monroe with full gutter snipe, 3¢ Wash-
ington blocks of four with double impressions, and 1618c
strip of four (cat value 67.50), 2280b partial coil of 18 (cat
value 450.00), 2523c 134 pairs (cat value 2,680.00), and
three 2561a black engraving omitted (cat value 120.00), a
nice little group that should repay your efforts quickly, Fine
to Very Fine. Scott $3,500+. Estimate $600 - 800

* U.S., EFO Dealer Stock. 70+ items on dealer
pages, includes mis-perfs, misregistrations, inking errors, a
couple of revenues with pre-printing folds, imperfs, and test
material, a steal at our low estimate, inspection is sug-
gested, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

* U.S., Errors, Freaks & Oddities, 1930s-80s.

Selection of 18 different on small dealer pages; comprises
miscuts, misperfs and misprints including overinking, com-
plete offsets and plate numbers entirely on stamps (seven
pieces have plate numbers); fifteen pieces are multiples
that would yield more than one freak; all 0.g., F-VF (mostly
LH). A great lot. Estimate $500 - 750

ok U.S., Perf Freaks, 1960s-80s. Selection of 22
items, singles to coil strips, mostly shifted vertical perfora-
tions, slightly off to major shifts; all mint never hinged except
one used., 0.g., never hinged (photo on web site).
Estimate $200 - 300
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Assortments

*/O U.S., Better Stamps on Sales Pages (1/313).
Choice group of better United States on dealer sales pages,
including #'s 1 with/red grid cancel, 9, 12 with/APS cert., 15,
17, 18 unused, 20, 22 unused with/APS cert., 23, 29, 30A,
32-33, 37-38, 64 with/APS cert.,, 67 (cleaned cancel),
69-70, 76 cleaned cancel, 78b, 86, 91-92, 95-96, 98, 114
red and green cancels with/APS cert., 118, 120-1, 137-39,
141, and 149 unused; mostly nice looking Fine to Very Fine
stamps, all with rather choice appearance.

Estimate $4,000 - 6,000

*k/*/O U.S., Goodie Box. Thousands of stamps in
glassines and on a stockpage, with singles and plate num-
ber blocks, better mint includes 117, 239 (x2), 240,
298-299, 8329 plate block, C1-C6, C1 block of four, C13,
C18, better used includes 1, 78 (x3), 120, R57a, R65c,
R69a, R98a, R124, CSA 1, 2, 4, and loads of mint material
from 1920-1940, some mixed condition, an easy score to
the winning bidder, don't let this one get by you, Fine to Very
Fine. Estimate $3,000 - 4,000

*/O U.S., Attractive Consignment Balance
(3P4/JQ5). Impressive consignment balance of 25 items,
all attractive and fresh, but just not valuable enough to be
offered as a stand alone single auction lot; highlights in-
clude 3P4 card proof, 14 (2), 33 on piece, 35 (3), 39P4, 68,
190 w/PF cert., 224, 233, 235-6, 282 w/PF cert., 295 bottom
plate number block of 6, 373 mint block of 4, 376 plate block
of 6, 834, C1-C6 set, and RW1; most mint with a few used,
Fine to Very Fine with many better; a great group.
Estimate $1,500 - 2,000

©) U.S., Used Selection of Better Material.

Sharp little group with many better, includes 1a, 2, 27, 28,
37,38,67,70,71,76, 78,95, 155, 191, 261, 261A, 313, all
appear sound, some with minor faults, may be a few identifi-
cation issues, but overall an appealing attractive group,
make sure you pull up a chair and inspect these, you won't
regret the time spent, Fine to Very Fine. Scott $11,900
owners. Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Better Values. Fifteen stamps, allin need
of some TLC, includes (used unless noted) #2 (x2), 38, 72,
100, 112 mint, 119, 241, 242, mint NH C13, some condition
issues, a impressive lot that should not take that long to ex-
amine, don’t miss out!!! Fine to Very Fine. Scott $8,000.
Estimate $1,500 - 2,000

*/O U.S., Better on Cards (24/089). Nice group of
32 United States neatly presented on 104 cards; highlights
include 24 (3), 36, 68, 71 (3), 76, 114 (*), 116 (*), 152, 154,
155 (2), 218, 342, 479 strip/3, 012 (2), and O62; condition a
bit mixed but overall Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

ok U.S., Better Philatelic Mint Hodge Podge, in-
cludes mint 238, 299 (x2), 550 (x5), K15, two “Korpa” error
sheets, plate blocks 550, 612, 616, 619, 628, various
740-749, C8, C9, C10, C16, C21, C22, mint NH centerline
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O U.S., Postage Due Assortment (J1//J60). A
large group of over 300 stamps with duplication, including a
nice selection of shades, a desirable group good for study
especially the first 3 issues; various faults, Very Good to
Very Fine. Scott $7,800+ (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

ok U.S., Booklet Selection. Small box with com-
plete booklets, including duplication. We noted BK84,
BK106 x8, BK109 x14, BK115 x8, BK120 x2, BK126 x7,
BK137 x27, BK142 x22, BK142a, BK154 x14, BK155 x10,
BK162 x8, BK164 x 16, BK171 x8, BK179 x8 & BK194 x3,
plus some postal insurance stamp booklets. Inspection ad-
vised, 0.g., never hinged, Very Fine. Estimate $500 - 750

ok U.S., Airmail Complete Booklet Selection.

Nice selection of mint booklets, includes C51a BKC6 (x5),
C60a BKC7 (x29) and C64c BKC19 (x316), face value over
$900.00, be sure to do due diligence on this valuable lot,
Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

* U.S., Nice Selection Neatly Presented on
Cards (230/RW38). Above average selection on 82 black
cards housing well over 100 stamps and plate blocks; a few
of the highlights include 230-1, 233, some decent Washing-
ton Franklins including 516 and 518, 1922 flats including
571, some 1920’s commemoratives, a choice 1053, early
Airmails including C1-2, 4, 6, and 18, plus there are a few
Ducks including RW14, 16, and 38; a select group with lots
of retail. Scott $2,300. Estimate $500 - 750

*k/*/O U.S., Mint & Used Assortment. Mostly used
lot with better mint such as 282C, with used 9, 37, 71, 76,
78,91, 117, 165, 166, 261 (x2), 313, 027, 029, 057, O60,
CSAmint1,used 1, 3, should help someone’s stock, please
investigate, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

* U.S., Select Mint Group (88/675). 13 better
items, including #88 without gum, 298 h.r., 513 N.H., 549
h.r., 550 N.H., 569 N.H. with/PSAG cert. graded “90",
590-91 blocks of 4, 656 pair, 668 and 673 blocks of 4, and a
675 block with "Hastings, Neb" pre cancel; many choice
well centered stamps offered here; definitely worth a seri-
ous bid. Scott $1,507. Estimate $400 - 600

O U.S., Better Revenue Selection. Stock card of
better revenues including R49a strip of three, R80c, R90c,
R94c, R102c, R108, R117, R146, some condition issues,
huge catalog value present, please inspect, Fine to Very
Fine. Estimate $300 - 400

* U.S., Trial Color, Plate Proofs and Essays.
Small select offering, includes #3, 41, 66, two 122, several
1863 3¢ examples, please give this lot a close look, will re-
ward the savvy bidder, Fine to Very Fine.

Estimate $300 - 400

*/O U.S., Classics Assortment, 1852-57
(9,10A,11A,12,17 & 24). Mounted on two pages, compris-
ing seven stamps: 9, 10A, 11A x2 (mint & used), 12, 17 &
24; 11A mint & 12 trivial creases, Fine to Very Fine. Scott

block C1, perfect for the dealer looking to restock, please $1,500. Estimate $250 - 350
examine, Fine to Very Fine. Estimate $750 - 1,000
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*/O U.S., Back-of-the-Book Selection. Small
group of postage dues, officials and newspaper stamps, in-
cludes better J4, J5, J18 used, PR118, PR119, PR123,
072-082 used, 085-092 mint, excellent lot to build upon or
break up for retail, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

Accumulations

*/O/=< U.S., Wicked Neat Monster Accumulation.
Many hundreds of items on pages in a binder, with unused
material such as 10X1 (x2), 1, 40, 262, Q10, RW1, RW3,
RW4 (x2), RW6, also lots of pinks or near pinks, 2281 bee
errors, CSA 3, 13 strip of four, postal currency PC6, couple
of pages of locals which is mostly reference material, and a
page of better cut squares, many hidden gems present so
be prepared to dig, Fine to Very Fine.

Estimate $5,000 - 7,500

O U.S., Used Accumulation, 1861-1929. Meaty
stock of used material, with better such as 68 (x13), 69 (x3),
70 (x2), 76 (x3), 77 (x6), 78 (x2), 113 (x12), 115, 117, 229
(x3), 238 (x6), 239, 298 (x4), 311 (x6), 550 (17 plus block of
four), 616 (x29), 619 (x10), 661 (x9), 664 (x10), 665 (x3),
666 (x14), 675 (x6), 677 (x10), 678 (x12), E2, E3, 025, 027,
044,080 (x2), Q8 (x6), Q10 (x3), Q11, Q12 (x3), some with
precancels, some mixed condition as to be expected, in-
spection is strongly recommended, Fine to Very Fine. Scott
$20,000+. Estimate $2,000 - 3,000

& H U.S., Mint Sheet Extravaganza, meaty group
of full sheets and some plate blocks, with many better, in-
cludes Korpa error sheet, 658 (tear affecting plate block),
706, 709, 712, C16 (x8), some moisture issues, an exciting
lot that will please any dealer or collector, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/Of=  U.S., Small and Sweet Holding for Your Pe-
rusal. Better used includes 37 with red cancel (x2), 72,
240, 292, 480 (x2),mint with 24 “earring” variety, stampless
cover with red Ipswich cds and fancy “Paid 3" in ribbon, and
many more easily sale able stamps, pull up a chair and en-
joy!!l Fine to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., Mint Accumulation, 1890s-1970s.
Mounted on pages and housed in glassines. We noted reg-
ular issues in a small account book, including 335,
399-400, 407, 420, 430, 549-50, 587, 614-15 & 617-18;
also composition book with 2¢ Columbian block of 24, block
of 12, block of 7 and several singles, plus C10a complete
and unexploded booklet, booklets section with the follow-
ing panes: 424, 498, 498e, 498e plate 7404, 498e plate
7990, 498e plate 7991, C25, 499¢, 501-02, 583a, 632a,
634d, 720b; Farley’s Folly section (730 sheet of 25; 731
sheet of APS; 750 APS souvenir sheet, 752 plate block of 9;
753-54 & 756-57 plate blocks of six; 761-62 & 764 blocks of
6 with center guide-line; 765 block of four with center
guide-line); revenues on pages, including documentary,
proprietary and cigarettes tax paids; mint block file 899
block of 4, 901 & 904 plate blocks of 6, 907 plate block of 4,
908 block of 6, 922 & 924 blocks of 6 & C23 block of four,
plus a fair amount of glassines with unchecked regulars,
airmails, special delivery & ducks, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000
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O U.S., Useful Used Accumulation (25//741,
019). With some duplication, highlights are 78(2), 115,
139, and 218 including a nice balance of classics,
definitives and commemoratives, various cancels, has pos-
sibilities for internet sales; most with faults, usually not af-
fecting appearance, Very Good to Very Fine. Scott
$3,800+. Estimate $600 - 800

*/O U.S., Hoard of Mint & Used Officials. Nice
grouping with 50+ mint and 100+ used, better mint includes
05, 07, 09, 032, 033, 043 (x2), 044, 045, O57, 078,
Q79, better used such as 01, 03, 013 014, 032, 039,
045, 067, 068, a few better cancels and eight of the Post
Office proofs, many mint have o0.g., spend some time with
this one, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O U.S., Accumulation of Mint and Used. Thou-
sands of stamps mounted in five albums, four stock books
and a sheetfile, includes some better 19th century material,
and tons of used blocks of early 20th century, but the value
is really in the mint face, with singles, blocks, souvenir
sheets and full sheets, face approximately $750.00, a
chance to acquire inexpensive postage and have enough
material to fill a weekend with enjoyment, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $400 - 600

ok /K U.S., State Duck Accumulation. Hundreds of
state duck stamps in glassines, includes Alabama, Alaska,
Arkansas, California, Nevada, New York, Oklahoma, Ore-
gon, South Carolina, and more, enormous catalog value,
take a gander and see, Fine to Very Fine.

Estimate $400 - 600

* U.S., Plethora of Airmail Coil Line Strips.
Hundreds of line pairs and strips of four, with C65 strips of
four over 800 (cat value $3840.00), C61 over 250 (cat value
$525.00), plus C52's and others, total catalog value
$5,000.00 with an additional $200.00 face, you won’t hear
opportunity knocking any harder, Fine to Very Fine.
Estimate $400 - 500

O U.S., Specialized Accumulation of 19th Cen-
tury. Several hundred stamps in a stock book, 26”s, 65’s
and Bank Notes, heavy duplication, with better cancels, un-
checked and offered intact as it arrived to us, mixed condi-
tion, wonderful lot for the specialist, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $300 - 400

*/O U.S., Collection/ Accumulation, 1851-1946.
Collection in two three-ring binders with 19th Century
stamps in used condition; first binder including 10A, 14, 24,
26, 68 x2, 69, 75, 112-14, 159, 179, 219d, 569, 571, 572,
573, plus some special delivery (E1-2, E4, E6, E12-14 &
El15a-b), special handling, postage dues, registration, plus
revenues representation; second binder with mint airmails
issued in the 1926-46 period, followed by a fair number of
plate blocks issued in the 1930s & 1940s. We also noted a
three-ring binder with Christmas Seals (1910-78) in sheets
and large multiples, and some postage, including 6¢ & 8¢
stamps. Please inspect, Fine to Very Fine.

Estimate $300 - 400
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* Kk U.S., Useful Mint Accumulation. Comprised
of the owner’s purchases direct from the Post Office, mostly
year sets 1971//2006 etc. Owners acquisition cost exceeds
$800, Very Fine, examine. Estimate $300 - 400

O U.S., On Paper Mixture From an OIld-Time
Source. Approximately fifty pounds of stamps, most still on
paper, in two boxes, a few handfuls revealed postage dues,
revenues and special deliveries, who knows what else may
show up, inspection strongly recommended, Fine to Very
Fine. Estimate $200 - 300

*/O/=0 U.S., Tail End of Consignment. Large carton
of U.S. material thatincludes used 78 (x2), revenues, ducks
RW4, RW7, RW12 (x2), RW15 (x2), mint postal stationary
and souvenir cards, stamps are mostly used and in mixed
condition, a nice way to spend a weekend, take a look, then
place an eager bid, Fine to Very Fine.

Estimate $200 - 300

Dealers Stocks

*/O U.S., Monster Mint & Used Dealer Stock. Well
over 1000 items, ranging in value from $10 to a top end of
about $1000, includes nice BOB and a few Possessions,
Used highlights include: 7(2); 9(10); 16; 23; 64; 70; 70a(2);
70c; 71(3); 76(2); 78; 78a; 78b(2); 85; 91; 112-117 (3); 118;
119(3); 121(2); 138; 151; 191; plenty of banknotes many
with NYFM cancels; 229, includes a nice range of issues
with quality Washington-Franklins with many blocks of four
and plate blocks, BOB includes C1(4); C2(10); C18(4);
E2(4); J21; J43(2); RW2(2) plus many ducks, Unused in-
cludes: 73(3); 112-117; 133; 153; 219D; 233(3); 234(3);
235(2); 240(2); various other commemoratives and a nice
range of Washington Franklins including blocks and plate
blocks straight through, BOB includes C1(6); C2; C5(2);
C6(2); C10A; C18(5); E2(2); E3(2); E4; E5(3); E6; E7(14);
E8-9; E12(3); E13(15); F1; J1(4); J3(2); J5-6; J15(4);
J20(4); J22(6); J25; J31(9); J55a(2); J57; J60; J66(2);
J77a(4); 025; 027; 034; 045; 056(4); 0O59; O60(30; 093;
0122; PR4; PR4a; PR5(2); PR16; PR58SE-62SE; various
Qs and JQs, R128; R192a; RW1 plus a big flock of Ducks
including States, a few Possessions, overall a powerful and
useful lot, packaged and ready for re-sale on the internet,
some faults as one could expect, generally Fine to Very
Fine. Scott $160,000+. Estimate $20,000 - 30,000

*%/*/O U.S., Vast & Diverse Dealer Stock Mint &
Used, 1847-1990. Fabulous stock from a well known East
Coast dealer, with high lights too numerous to mention but
we will give ita go, used includes 1, 2 (x2), 79 (3), 78 (x2), 98
(x3), 113 (x3), 151, 153 (x2), 160, 217 (x3), 291, mint in-
cludes 211, 213, 215, 218, 226 (x3), 232 block of four, 236
block of four, 237 (x7), 238 (x10), 239 (x4), 240 (x3), 284,
287 (x5), 289 (x4), 290, 298 (x3), 309, 327 (x7), 330 (x10),
400 (x4), useful Washington Franklins, #630 (x12), plenty
of Kansas Nebraskas, later EFO’s, C1 (x2), nice runs of
Special Deliveries, with other BOB and a few possessions,
substantial catalog value likely into six figures, a chance to
open your own business or restock at a ridiculously low
price, bid early bid often, 0.g., hinged or never hinged, Fine
to Very Fine. Estimate $10,000 - 15,000
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*%/*/O U.S., Mint & Used Philatelic Phantasia. From
the estate of a prominent dealer comes this philatelic con-
glomeration, thousands of stamps on stock cards and in
counter display pages, includes mint material such as 205
(x2), 206 (x4), 210 (x4), 247 imprint and plate number strip
of three, dozens Columbians to the 30¢ value, 287 (x2), Ne-
braska set complete, C18 NH, J1 (x4), 16 (x4), used in-
cludes glassine of 50 #330, Bank Notes with some better
cancels, 293, Kansas set complete, small group of U.S. Pa-
cific Territories, the bad news is that much of the mint has
been affected by improper storage, however there is still
sufficient sale-able material to more than make up for it, a
last minute entry so we did not have time to elucidate lot,
you'll need the time for exploration but it will pay off, 0.g.,
hinged or never hinged, Fine to Very Fine.

Estimate $5,000 - 7,500

O U.S., Important Used Stock. With most of the
value in the 19th and early 20th century. The first page sets
the pace from the imperfs values to 10¢ (x2) followed by
1857/61s with various different values to 30¢, including an
attractive 5¢ Jefferson with light red barred oval cancel, as
well as other values with colored cancels etc. Then the
1861 issues with values through to 90¢ Washington includ-
ing 9 blackjacks, 4 x 5¢ brown, 7 x 10¢, 3x 12¢, 3 x 15¢ Lin-
coln, 3 x 24¢, 3 x 30¢, etc, again including colored cancels.
Then the 1869s with 2 x 1¢, 6 x 2¢, 3x 10¢ as well as 12, 15
and 30¢. Then the National Banknotes definitives with a
wider range of material to 90¢ Perry 1870s issues, 2 x 90¢
carmine and 1 x 90¢ purple, through to all the other denomi-
nations in varying quantities of the different types including
colored cancels, there is distinct possibility of good finds to
be made. Then follows the 1890/93 definitives through to
the Columbians with5x 3¢,3x4¢,3x5¢, 6 x6¢,3x8¢, 6 x
10¢, 3x 15¢, 2 x 30¢ and 1 x 50¢. A similar pattern with the
Omahasincluding 2 x 4¢, 4 x5¢, 3x 8¢, 5x 10¢ and the 50¢
green. This leads on to the turn of the century definitives be-
tween 1894/1903s, the former with different values through
to the $1 (x2) and most other values well represented as
well. The turn of the century material similarly laden with
good items, including lots of Pan-Ams and Louisiana Pur-
chases in complete series, as well as an abundance of
Washington-Franklin heads to high values including good
colors on the Franklins etc etc, through to back of the book
including good postage dues and various Departmentals.
Time and space do not permit further description, other
than to mention the quality is far better than normally en-
countered for those old fashioned stocks, offered intact as
received. Itis completely uncatalogued, original and clearly
the retail potential is colossal. Definitely an opportunity for a
dealer, the presentation lends itself to an unhurried viewing,
much is hidden. Estimate $4,000 - 6,000

Jok/A/O U.S., Mint & Used Philatelic Explosion. Sev-
eral hundreds of mint and used stamps on stock pages,
auction sheets, in glassines and loose, with locals, small
group of large and small newspaper stamps, mint White
Plains souvenir sheet, used duck lot, O68P4-O70P4
proofs, used #71 (x4), #115 (x10), #117 (x12), #119 (x2),
#121, mint C18 (x2), lot of wines, complete unopened roll
1057, and dozens and dozens of classic used U.S., also in-
cludes box of modern United Nations material, catalog
value easily into five figures, messily presented, but with
some TLC it will yield great profits, mixed condition as with
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any lot this size, plan on spending sufficient time with this
one, 0.9., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $3,000 - 4,000

U.S., Huge Dealer's Reference Holding,
1840-1965. Over one thousand items assembled over
many decades, includes some genuine material, with many
flat plate coils, BOB overprints, imperf betweens, perfo-
rated proofs, private perfs, CSA Postmaster Provisionals,
fake grills, locals and carriers, some group of Puerto
Principes, individual items such as #142 with fake grill, #16
with frame painted in, in fact just about every dastardly pro-
cedure that can be done to a stamp is present, would be ab-
solutely impossible to duplicate, a real eye opener, please
appoint sufficient time to enjoy this schooling, Fine to Very
Fine. Estimate $3,000 - 4,000

* U.S., Mint & Used Stock (25//BOB). About 250
items, all neatly arranged on dealers cards, ready to hit the
road running, Used includes #25; 115(3); 117(2); 151(4);
165(2); 311; 403 block; various others including
back-of-the-book and duck #RW2-3, Unused includes
#113(2); 157; 205; 219D; 224(3); 230(6); 233(2); 234(3);
235; 237; 272; 296-298; 329(5); 399(2); plus various other
20th Century, C1; E5; E6(2); J3(3); J4; K15; 02; 016; 0O38;
RW6; RW8; RW13 plus others, a smattering of US Posses-
sions, quality is mixed to sound, an internet sellers delight
as all is identified and ready to list, Very Good to Very Fine.
Scott $24,000+. Estimate $3,000 - 4,000

*%/%*/O U.S., Dealer Stock, 1851-1990. Huge dealer
stock of US material, all mounted in fifteen counter books,
singles and plate blocks, generally modestly priced mate-
rial, but includes items such as used 69 & 78, mint 372 plate
number & imprint strip of three, 372 block of six with arrow
and printer name, 618 (x2), 637, 638, 640, 655, also in-
cludes good face value, please inspect, Fine to Very Fine.
Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., Vast Souvenir Card Stock. Thousands
of souvenir cards from national and regional philatelic and
numismatic shows, with beautiful engravings of stamps and
currency, you could be king of the souvenir cards with the
purchase of this lot, bid early, bid often, Fine to Very Fine.
Estimate $1,500 - 2,000

*%/*/O U.S., Vast and Valuable Back-of-the-Book
Stock. An excellent lot mint and used messily presented
but full of surprises, with airmails, revenues, postage dues,
parcel posts, savings stamps, customs fee stamps, official
seals, postage dues, special deliveries, special handling,
includes mint airmails C10A complete booklet, C18 (x4),
plan on spending sufficient time with this one, 0.g., hinged
or never hinged, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*%/%*/O U.S., Airmail & Back-of-the-Book Dealer
Stock. Exceptional stock presented in ten counter books
and one binder, singles and plate numbers, better includes
used #C2 (x37), mint C4, mint C18, used F1 (over 100);
mintF1 (2); R163 plate block of ten, private perfs, good pos-
sessions with mint Guam #5 (x2), 8, 10, 12, E1, and mint
ducks RW10, RW16, plus used officials, excellent chance
to stock up, don’t miss out, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

113

114

115

116

117

118

119

* U.S., Substantial Dealer’s Stock, 1893-1960s
(230//Q5). Housed in a stockbook of mostly commemora-
tives and airmails with some definitives and other back of
book items, there is considerable duplication especially in
later issues with many attractive and useful stamps pres-
ent, highlights include 238, 239(2), 289(2), 294-299, 327
and more, made to order for the internet seller, most o.g.
with many later items never hinged; earlier stamps mostly
faulty with later stamps mostly sound, Very Good to Very
Fine. Scott $5,800+. Estimate $1,000 - 1,500

*%/4/O U.S., Excellent Dealer Stock. Hundreds of
stamps in an album and in stock books, useful duplication of
1893-1930 commemoratives, some 19th century
definitives, high catalog value, also includes Hawaii and
Canal Zone, also includes Hawaii and Canal Zone, excel-
lent opportunity to fill some gaps in your stock inexpen-
sively, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

*%/*H U.S., Massive Matched Mint Plate Block
Number Stock. Over ten thousand plate blocks, arranged
by Scott number, packed in glassines in over twenty one ci-
gar boxes, with well over 1,200 plate blocks, most range
from Prexies to the 1950’s, with airmails and BOB, a box or
two of blocks of four are also included, 3¢ to 10¢ values,
enormous face value present, please plan on sufficienttime
to properly evaluate this fine lot, Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*%/4/O U.S., Back-of-the-Book Dealer Stock. Hun-
dreds and hundreds of items in a carton, includes revenue
reds and greens including mint blocks, officials, excellent
Christmas seals with many better, postage dues, state rev-
enues, ducks, newspapers including card proofs, revenues
on documents, possessions, locals, telegraphs, and of
course plenty of first, second and third issues revenues, a
lot that will bring joy and profit to the winning bidder, Good
Luck!! Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*%/*/O U.S., Mint & Used Dealer Stock, 1861-1940.

Five stock books of mint and used material, with heavy du-
plication of even better items, includes glassines of 282,
283, 295, loads of special deliveries, postage dues and rev-
enues, one book of seals, revenues and even some phila-
telic book marks put out by Scott, a couple of Germany
sheets, catalog value well in excess of $8,000, a careful in-
spection should prove extremely rewarding, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*k/*/O U.S., Massive Classic & Revenue Holding.

Several hundred stamps on pages, better used includes 70
(x4), 71, 76 (x5), 113 (x6), 115 (x4), 119, loads of Bank
Notes, mint includes Famous Americans, 2¢ Reds, special
handling, War Savings, postage dues, hundreds of reve-
nues with heavy duplication, parcel posts with heavy dupli-
cation, mixed condition, terrific lot for the fly speck hunter,
please inspect, you'll love this lot, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $750 - 1,000

* U.S., Mint NH Airmail Stock. Several hundred
stamps in glassines, includes C7 (x50), C8 (x50), C9 (x50),
C10 (x50), C11 (x50), C20 (x50), C21 (25), C24 (x20), C31
(x20), fresh, bright NH material, a perfect lot to restock with,
Fine to Very Fine. Scott $5,000.  Estimate $750 - 1,000
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*/O U.S., Mint & Used Duck Stock. Meaty collec-
tion, comprises of 55+ mint singles, nine plate number
blocks, and many used, starts with two RW1 mint NG, and
goes to RW59, some condition issues, please make plans
to inspect, Fine to Very Fine. Scott $3,466.

Estimate $600 - 800

*k/*/O U.S., Mint & Used Dealer Stock. Hundreds of
mint and used stamps in four albums or stock books, used
includes 30, 36, 68, 156-163, 165, 240, 287-290, mint in-
cludes 230-232, 234-237, 285-287, nice run of Washington
Franklins, Prexies complete, plus postage, mixed condi-
tion, set awhile and visit this offering, will need review, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O U.S., Back-of-the-Book Dealer Stock. Thou-
sands of stamps that includes wines, motor vehicles
stamps, Guam Guard Mail, greens and reds galore, state
revenues, Philippine postage dues, first through third issue
revenues, and used postage dues, a chance to find some
real gems, plan on spending some quality time with this
one, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

Jk/*/O U.S., Mint & Used Dealer Stock. Several hun-
dred stamps in two boxes, includes mint plate block collec-
tion 1931-1958, 1943-1948 block of four and FDC
collection, mint single collection from 1946-1992, mint
mostly NH coil collection 1923-1954, with some inexpen-
sive used material, excellent opportunity to stock up, please
examine, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/=0 U.S., Mint Postage & Philatelic Medal Hold-
ing. Two boxes packed with stamps, souvenir sheets,
coins and medals, with material such as U.S. mint postage
in full and part sheets, souvenir sheets and plate blocks,
mint & used postal card collection, and all sorts of medals
and coins, including copper copies of U.S. stamps, presi-
dential medals, U.S. Numistamps, Lindburgh Commemo-
rative, Cartier produced Fipex medal, and many more,
between the face and the medals this should make some
bidder extremely happy, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

Jok/*H U.S., Mint Holding. Excellent stock that in-
cludes plate blocks 641, 642, 698, 701, C24, QE3, mint
blocks of four 231, 232, 371, 373, 700, mint singles
327-330, 548-550, 614-616, 617-619, ducks complete
RW1-RW29 mint, used or no gum, and tons of postage, a
quick review will engage you, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

*/O U.S., Back-of-the-Book Mint & Used Group-
ing. Excellent selection of officials with mint and used Inte-
riors, Post Offices, Treasuries and Wars, possessions
include Hawaii, Canal Zone, Cuba, plenty of better
sale-able material, sit down and have a look, Fine to Very
Fine. Estimate $500 - 750

127

128

129

130

131
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* U.S., Postage Due Accumulation, 1917-78
(J61//3104). Enormous hoard of mint postage dues, with
singles, block of four and plate number blocks mostly 1931
and 1959 issues, with better material such as J79 plate
blocks (x54 cat value 1080.00), J88 plate block, J100 plate
block (x5), J101 plate block (x11), plus block of nine J61,
most of what was inspected was NH, a great lot to restock
with, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O U.S., Fancy Cancel and Plate Block Dealer
Stock. Intriguing lot includes 275+ fancy cancels with
stars, diamonds, ellipses, pinwheels, Maltese crosses,
scarabs, colored, letters, numerals and Exposition cancels,
and a selection of plate blocks including 482, 688 (x2), 697,
714,715 (x2), 751 (x49), 893, C7 (2), C8 (x3), C9, C10 (x2),
C22, C31, QE1, with loads of Washington Bicentennials,
Prexies, 2¢ Reds, and lots of Farley gutter pairs and blocks
of four, moisture damage to some, a lot with enormous po-
tential, plan on sitting a spell and sorting this lot out, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O U.S., Myriad Dealer Stock. Hundreds and hun-
dreds of stamps in glassines, in albums, in stock books and
on auction pages, includes mint and used material, with
some better such as Philippines used 219, mint 319-325,
352 mint, used C17, mint E1-E2, U.S. used block of four
collection with 573, mint set 632-642, 692-701, plenty of
sale able material should garner plenty of bids, Fine to Very
Fine. Estimate $400 - 600

ok /K U.S., Better Mint Dealer Stock. Includes
Farley side arrow blocks, Prexie EFOs, plate blocks 612,
704-715, National Parks, C7-C9, C10, C16, C18 block of
four with plate number, C24, C31, C46, J88-J101, an inex-
pensive opportunity to stock up on some popular items,
Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

O U.S., Dealer Stock, 1850s-1970s (11//1730).
Thousands of used stamps in two shoe boxes, housed in
glassines and identified by Scott, including 11, 26, 65, 73,
156 x18, 157 x4, 178 x3, 205, 210 x 48, 215 x3, 231 x127,
250 x96, 264 x52, 274 x4, followed by a large number of
Washington-Franklin issues. We also noted airmails, spe-
cial delivery, registration, postage dues, parcel post stamps
and revenues, plus a section of cut squares from envelopes
and wrappers. Accompanied by detailed inventory lists.,
Fine to Very Fine. Scott $10,000.

Estimate $400 - 600

ok /K U.S., Mint Dealer Stock, 1938-60. Mounted in
two large albums and a stock boo, includes singles and
plate blocks of Prexies, Famous American four corner
blocks of four complete, commemorative plate block collec-
tion, and a stock book filled with hundreds of blocks of four
and plate blocks from #903-1063, lots of face along with
better material, examination encouraged, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $300 - 400
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Ralph Orton Balance Lots

) 0 7h. ¢ U.S., Powerful Mint Stock, 1894-1916, Intact
Ralph Orton Balance (255//486). Lying tucked away for
many decades, this is the last of the Mohecans- nice depth
and freshness, includes #255 (17); 266 (60); 267 (28); 268
(31); 271 (6); 279 (20); 279D (73); 279Bd (42); 280 (2); 281
(24); 282 (78); 282a (6); 286 (162); 287 (8); 300 (19); 301
(10); 302 (35); 303 (87); 304 (86); 306 (32); 308 (30); 319
(59); 319F (2); 320 (14); 320A (13); 324 (68); 325 (32); 326
(36); 329 (176); 330 (61); 331 (71); 332 (44); 333 (42); 335
(66); 336 (29); 339 (4); 343 (188); 344 (172); 345 (35); 346
(55); 347 (77); 348 (38); 358 (4); 368 (53); 370 (42); 371
(49); 372 (126); 373 39); 373DT (21); 374 (7); 375 (5); 376
(10); 378 (2); 379 (10); 383 (331); 384 (89); 390 (79); 391
(41); 395 (2); 398 (47); 405 (108); 410 (23); 410 LP (21);
411 (8); 425 (87); 426 (19); 435 (9); 435a (7); 461; 462 (31);
463(62); 465 (10); 466 (4); 468 (2); 483 (51); 484 (69); 486
(190); 486 (14), by and far an exclusive holding with many
numbers usually not encountered and offered, unstripped
and intact with many very fine premium examples, high per-
centage items throughout, examination rewarding and
pleasurable, many never hinged, Very Good to Very Fine.
Scott $135,000+. Estimate $20,000 - 30,000

(H)H U.S., National Parks Special Printings,
Imperf, 1935, Balance of the Ralph Orton Stock (756-60,
762-765), full panes of 200. 756-59, 762, 765 (14 of each);
760 (5); 763 (8); 764 (9), over 18,000 stamps including all of
the plate blocks, arrows and centerlines, an opportunity for
the re-seller, ridiculously low estimate should inspire the
bidding, without gum as issued, generally Fine to Very Fine.
Brookman $35,015. Estimate $5,000 - 7,500

Yook /K U.S., Impressive and Valuable Intact Mint
Stock, 1919-40, ex- Ralph Orton (538/892). An impres-
sive holding with many quality singles and blocks present,
just a few highlights which includes 538; 538a; 540a; 545
(2); 546 (6); 551/573 in quantities from 2 to about 30 of a
kind with plenty of never hinged, 578-579; various 581/591;
597/606 includes 599A; 610-12; 614-616; 618-621; 623;
624; from then on a fairly balanced stock of items, examina-
tion is essential as there are plums to be plucked from within
this old-time Elbe expandable stockbook, about as clean a
stock as you will find and unpicked for better quality, o.g.,
hinged or never hinged, generally Fine to Very Fine. Scott
$17,500+. Estimate $4,000 - 6,000

(H)H U.S., Farley Special Printings, 1935, Ralph
Orton Balance Stock (752-54, 766-69), full panes of
150/200/400 respectively. 752 (3); 753 (2); 754 (3); 766
(14); 767 (17); 768 (7); 769 (13) an excellent opportunity to
break down and re-sell, without gum as issued, generally
Fine to Very Fine. Brookman $21,055.

Estimate $3,000 - 4,000

ok H U.S., Mint Sheet Holding, Tail End of Ralph
Orton Stock (549//C23), complete sheets of 50. 549 (2);
629; 647; 650; 651; 680-683; 688-690; 716-717; CS8;
C17(3); C23, a lovely handpicked selection with premium
examples, one #549 with margin flaws, sheet still well in-
tact, 0.g., never hinged, generally Very Fine. Brookman
$5,350. Estimate $1,500 - 2,000

138

139

140

141

142
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ok /k U.S., 1909-28, Premium Wholesale Holding,
ex- Ralph Orton (370//650). Includes #370 (40) lightly
hinged; the rest all Post Office fresh and never hinged: 549
plate blocks of 6 (30); 611 (25 in a block); 614 (100 - two
blocks of 50); 615 (50); 620 (10); 621 (90); 647 (60); 648
(20); 649 (280 in blocks of 50 or 36 with 12 plate blocks);
650 (36 with two plate blocks); 694 (88) with one plate
block), a fresh and clean group, nice quality to be mined
from within so viewing will be rewarded, generally Fine to
Very Fine or better. Scott $9,535.

Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., Pairs and Coil Line Pairs/Strips Selec-
tion, 1924-48, ex- Ralph Orton (603//C37). Hand selected
for quality and freshness mostly at the time of issue or
shortly thereafter includes (all line pairs unless noted): 603
(15); 843 (150 mostly in pairs plus 10 line strips of 4); 845
(400 mostly in pairs and 15 line pairs); 846 (50); 847 (50
mostly in pairs and 20 line pairs); 848 (125); 849-851 (25);
C37 (315 mostly in pairs) a unique opportunity that often
does not present itself, some to be graded here for sure,
please examine, generally Fine to Very Fine or better with
many Very Fine+. Scott $8,350.

Estimate $1,000 - 1,500

& U.S., 3¢ Purple Complete Sheets, Balance of
the Ralph Orton Stock (727//895), complete sheets of
50/100, 727 (6); 728(3); 729 (7); 732; 733 (7); 736 (5); 739
(8); 752 (3); 753 (8); 782; 784 (14); 795 (4); 799 (2); 800 (2);
801 (16); 802 (1000 stamps); 895(20), a useful group for
promotion or retail, conservatively estimated, some perfo-
ration separations as one might expect, 0.g., never hinged,
generally Fine to Very Fine. Brookman $5,000 about.
Estimate $1,000 - 1,500

* Kk U.S., Coil Rolls Selection, 1916-52, ex- Ralph
Orton (490//C52). Partial rolls of #490 & 722, counted as
250 and 200 (there should be more than this); complete
rolls of 842; C41 (2); C52, 0.g., never hinged, generally Fine
to Very Fine or better. Scott $6,000+.

Estimate $750 - 1,000

ok H U.S., 1937, 20¢ & 50¢ China Clipper, ex-
Ralph Orton (C21-C22), complete sheets of 50, C21 (9);
C22 (13), premium quality sheets with many extremely well
centered singles that could easily be graded at a high level,
0.g., never hinged, generally Very Fine. Brookman
$11,550. Estimate $3,000 - 4,000

* U.S., Premium Quality Airmails Stock,
1926-39, ex- Ralph Orton (C7-C12, C24). Many in blocks
of four includes: C7 (80); C8 (100); C9 (60); C10 (40); C11
(40); C12 (290); C24 (50), each one was hand selected
from the very best- mostly at the time of issue or shortly
thereafter and tucked away in a bank vault for eight de-
cades! an incredible opportunity and many to be graded,
viewing recommended as you may not believe how much
high quality is here! generally Very Fine or better with Ex-
tremely Fine to Superb Gems present! Scott $8,415.
Estimate $2,000 - 3,000
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kK U.S., Mostly Special Delivery Old Time
Stock, 1885-1925, ex- Ralph Orton (E3//Q5). On manilla
stocksheets and includes #E3 (7); E4; E5 (9); E6 (8 + 2NH);
E8 (8); E9 (2 + 1 NH); E10 (2); E11 (9 + 3 NH); E12 (12 + 8
NH); E13 (4 + 2NH); E14 (8 + 7 NH); F1 (3); Q5, although
usual quality and centering quite a fresh lot, please inspect;
occasional fault as one might expect but plenty of useful
quality, Very Good to Very Fine. Scott $8,850.

Estimate $1,500 - 2,000

Wholesale

*/O U.S., 1861 3¢ Selection. Mounted on two
pages, includes 94 with grilled and ungrilled stamps with 94
with Shriner’'s Hat fancy cancel (SE FR-NMc5), 94 with
Wells Fargo cancel, 74P3 trail color proof, essay 79-E18c
(faulty), and a pair of 79E25q with 1997 APES certificate,
excellent lot for the specialist, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $500 - 750

) 8 70 ¢ U.S., 1914, 2¢ rose red (425e), 125+ booklet
panes of 6, a positional and plate number study, approxi-
mately 65 with plate numbers, total Scott & Durland catalog
value exceeds $4,000, with no premium for never hinged,
excellent lot for the specialist, Fine to Very Fine. Scott
$1,085. Durland $3,060. Estimate $600 - 800

ook /k U.S., 1916, 2¢ carmine (463a), 7 booklet panes
of 6, a positional and plate number study, 2 with plate num-
bers, total Scott & Durland catalog value $800, with no pre-
mium for never hinged, excellent lot for the specialist, 0.g.,
hinged or never hinged, Fine to Very Fine. Scott $550.
Durland $250. Estimate $150 - 200

ok /K U.S., 1917, 3¢ dark violet, type Il (502b), 75+
booklet panes of 6, a positional and plate number study, 21
with plate numbers, total Scott & Durland catalog value
$5,000, with no premium for NH, excellent lot for the spe-
cialist, 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very Fine. Scott
$3,360. Durland $1,680. Estimate $750 - 1,000

ok U.S., 1923, 1¢ green coil (604), over twenty
complete rolls of 500, includes over 600 line pairs, un-
checked and unopened, you will not see a lot like this again
for a long while, well worth the time to figure carefully, o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Scott $13,000.

Estimate $500 - 750

*/OH U.S., 1926, 5¢ Ericsson (628), 3 partial panes
of 36, 0.g., never hinged, gradable high quality singles pres-
ent, have a look and you will be impressed, Fine to Very
Fine or better. Scott $1,188 as singles/plates only (photo on
web site). Estimate $300 - 400

ok H U.S., 1926, White Plains souvenir sheet
(630), 5 complete sheets of 25, 0.g., apparently never
hinged (one or two may have been brushed), select quality,
Post Office Fresh, overall Very Fine. Scott $3,000.
Estimate $1,500 - 2,000

* U.S., 1929, 1¢-10¢ Kans.-Nebr., Quality Mint
Stock (658-679). Enormous holding of these popular over-
prints, includes singles, pairs, blocks of four and six and

153

154

155

156

157

158

159

160

plate blocks, an incredibly fresh and old time holding, many
premium VF-EF examples, some should be sent in to be
graded, most of what we examined were NH, includes 658
(x52), 659 (x24), 660 (x8), 661 (32), 662 (x34), 663 (x26),
664 (x19), 665 (x32), 666 (x19), 667 (x25), 668 (x35), 669
(x110), 670 (x27), 671 (x165), 672 (x15), 673 (x2), 674
(x17), 675 (x43), 676 (x10), 677 (x11), 678 (x4) 679 (x10), if
you want to be king of Kansas Nebraska here’s your
chance, Fine to Very Fine. Scott $16,000 +++.

Estimate $3,500 - 5,000

()H U.S., 1935, 3¢ Mother’s Day & 3¢ Wisconsin,
Imperf (754-755), complete sheets of 200, ten sets, without
gum as issued, Very Fine. Brookman $3,300.

Estimate $1,000 - 1,500

(%) U.S., 1935, 1¢ & 3¢ A.P.S. Souvenir Sheets

(766-767), 50 complete P.O. sheets of 9 panes of 25 each,

without gum as issued, Very Fine. Brookman $26,500.
Estimate $7,500 - 10,000

(%) U.S,, 1935, 1¢ & 3¢ A.P.S., 3¢ Byrd, 1¢ & 3¢
Parks, Souvenir Sheets (766-770), complete P.O. sheets
of 9, 20 or 25 as issued, ten sets, without gum as issued,
Very Fine. Brookman $16,500. Estimate $5,000 - 7,500

() U.S., 1935, 3¢ Byrd Antarctic souvenir sheet

(768), 50 complete P.O. sheets of 25 panes of 6 each, with-

out gum as issued, Very Fine. Brookman $22,500.
Estimate $6,000 - 8,000

ok /K U.S., 1938, 2¢ Presidential (806b), 3000+
booklet panes of 6, a positional and plate number study,
most with partial plate numbers, approximately 2,750 2%2
mm gutter, 270 with 3 mm gutter, with no premium for NH,
excellent lot for the specialist and no premium affixed to the
plate numbers, 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $30,000. Estimate $3,500 - 5,000

ok U.S., 1939, 3¢ Presidential, Holding of Plate
#s Coil Strips (842). Over 3000 strips of five with joint lines
and partial plate numbers top and bottom, everything
checked was NH, an enormous holding with an estimate
that does not include any premium for the plate number, a
quick check showed some 50% plate numbers, should be
worthy of your attention, o0.g., never hinged, Fine to Very
Fine. Scott $12,000. Estimate $2,000 - 3,000

ok /K U.S., 1943-44, Overrun Countries complete,
Massive Promoters Holding (909-921). Full panes of 50,
909 (60); 910 (9); 911 (16); 912 (5); 913 (599); 914 (5); 915
(6); 916 (10); 918 (10); 919 (169); 920 (6); 921 (324) a total
of 60,950 stamps, face value alone is over $3,000.00, o.g.,
never hinged, unchecked for reversed/inverted flags or
quality for grading, 0.g., hinged or never hinged, mostly
Very Fine. Brookman $27,594.  Estimate $5,000 - 7,500

*k/kH U.S., 1943-44, Overrun Countries, Massive
Plate Block Holding (909-921), plate blocks of 4. Sets (4);
909 (96); 910 (56); 911 (70); 912 (135); 913 (79); 914 (105);
915 (129); 916 (104); 917 (218); 918 (217); 919 (436); 920
(60), 0.g., mostly never hinged, unchecked for any printing
reversals/varieties; some faulty but, generally Fine to Very
Fine. Scott $5,933 (photo on web site).

Estimate $1,200 - 1,800
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ok /K U.S., 1943-44, Overrun Countries Issues,
Plate Block Collection. Hundreds if not more of each
country in plate blocks, blocks of four and singles, most ap-
pears NH, unchecked for varieties, a lot sure to gain a fol-
lowing, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

* K U.S., 1956, 3¢ Statue of Liberty and 4¢ Lin-
coln coils (1057-1058). Extensive holding of the 3¢ and 4¢
Liberty Issue coils, includes approximately 650 1057c
Group | large holes, 800 1057c Group Il small holes, 1,100
1057 Group | & Il, 450 1058 Group | large holes, and 14
1058 Group Il small holes, some with 50% plate humbers,
unmatchable in scope and depth, formed over a lifetime by
the last dean of plate #'s, a potentially lucrative lot, Fine to
Very Fine. Scott $11,000. Estimate $2,000 - 3,000

Jok/xH U.S., Airmail, 1926-27, Map & Planes com-
plete (C7-C9). Full panes of 50, C7 (19 plus 5 of 36); C8
(14); C9 (15 plus 3 of 36), 0.g., mostly never hinged, un-
checked for better positions/numbers, also some nice qual-
ity present; few perf separations or the occasional hinge,
generally Fine to Very Fine. Scott $22,809 as singles/plate
only. Estimate $5,000 - 7,500

Jk/*H U.S., Airmail, 1930, 5¢ Winged Globe (C12),5
full panes of 50, 0.g., mostly never hinged, unchecked for
better positions/numbers, also some nice quality present;
few perf seps or the occasional hinge, Fine to Very Fine
overall. Scott $5,420 as singles/plates only.

Estimate $1,500 - 2,000

Jok/*H U.S., Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (C24),
20 full panes of 50, 0.g., hinged or never hinged, unchecked
for better positions/numbers, also quite a few nicer quality;
few perf separations, generally Fine to Very Fine. Scott
$13,540 as singles/plates only.  Estimate $3,500 - 5,000

Jok/*H U.S., Airmail, 1939, 30¢ Transatlantic (C24),
10 full panes of 50, 0.g., hinged or never hinged, unchecked
for better positions/numbers, also quite a few nicer quality;
few perf separations, generally Fine to Very Fine. Scott
$6,770 as singles/plate only. Estimate $2,000 - 3,000

& H U.S., Postage Due, 1931, %¢ scarlet and
1959, 1¢ carmine rose & black (J79a, J89), full panes of
100, J79 (12); J89 (56), 0.9., never hinged, some nicely
centered singles within the sheets; few perf separations,
mostly Very Fine. Scott $3,230 as singles/plates only.
Estimate $500 - 750

= U.S., War Dept., 1873, 3¢ dark red (UO20), en-
tires, UPSS die WD3, size 7, about 300 envelopes, Fine to
Very Fine. Scott $28,500 (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

* = U.S., War Dept., 1875, 2¢ red on amber
(UO48), entires, UPSS WD die 11, size 7, approximately
200 total, Fine to Very Fine. Scott $9,000 (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

* = U.S., War Dept., 1875, 2¢ red on amber
(UO48), entires, UPSS WD die 11, size 7, approximately
175 total, most preaddressed to Chief of Engineers, Fine to
Very Fine. Scott $7,875 (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000
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HCd U.S., War Dept., 1875, 3¢ red on blue (UO54),
UPSS WD die 12, size 7, approximately 2,000 entires, Fine
to Very Fine. Scott $12,000 (photo on web site).

Estimate $1,500 - 2,000

Hd U.S., War Dept., 1875, 3¢ red on fawn (UO55),
entires, UPSS die WD12, size 7, about 400 total, some
preaddressed to Chief of Engineers, some to Chief Signal
Officer, excellent value at our low estimate, Fine to Very
Fine. Scott $4,600 (photo on web site).

Estimate $500 - 750

Face Value Lots

ok /K U.S., Huge Face Value Lot Plus More. An
enormous lot filling five large cartons, includes singles,
plate blocks, strips, booklets, coils pairs, sheets and souve-
nir sheets, with most values 10¢ to $12.25, with premium
extras like plate blocks C24, C31, C46, E14, panes such as
C10a, souvenir sheets 3535 (x10), and that doesn’tinclude
the remarkable mint postal stationary, total face is exten-
sive, a nice way to ease your rising postal costs and pick up
some stock at the same time, Very Fine.

Estimate $5,000 - 7,500

* U.S., Full Sheet Face Value Lot. Enormous lot
of mostly full sheets, in twenty sheet files, mostly 3¢ to 20¢
values, total face over $3,000.00, plus better sheets such
as 615, 716, 717, National Parks, Overrun Countries and
C16, kill two birds with one stone, replenish your stock of
sheets and pick up plenty of discounted postage, Fine to
Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

*/ (%) U.S., Face Value Lot. Many thousands of dol-
lars face that unfortunately were improperly stored, leaving
these stamps stuck together, some only need to be popped
apart, others will need to be soaked, includes full sheets,
souvenir sheets plate blocks and booklets, with 1¢ to 39¢
values, noted 20 sets of Columbian souvenir sheets, huge
face value that we offer at a very low minimum, if you have
the time, we have your stamps, Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

Hk /K U.S., Face Value Plus Lot. Huge face value lot
with plate blocks, full and part coils, joint line pairs, booklets
and booklet panes, sheets and souvenir sheets, with values
from 1¢ to $1.00, total face approximately $3,000.00, plenty
of better items included, pull up a chair, set a while and en-
joy thislot, 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $1,500 - 2,000

ok U.S., Face Value Lot. Highly recommended to
abate your postage costs, including some examples with
low denominations, but most of the lot and value is in the
20¢ to 35¢ stamps, face value approximately. $2,500, Very
Fine. Estimate $1,200 - 1,800

ook /K U.S., Face Value Lot Plus Plus Plus. Lotfilling
one box with singles, coils, plate blocks and sheets, values
from 1¢ to $5.00, many better sheets such as 1569-1570
(x100), $1,500.00 in face alone, a chance to acquire some
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better material for stock and ease those rising postals costs
at the same time, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

ok U.S., Face Value Lot, 1932-2005. Healthy face
value lot made up of plate blocks, souvenir sheets and full
sheets, with values from 3¢ to 41¢, neat way to ease the ris-
ing postage costs, please review, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750

ok U.S., Face Value Lot Plus. Part face value lot,
part better U.S. lot, a great group with many better mint sin-
gles, blocks, album of complete booklets, and some mint
postal stationery, with values from 3¢ to 37¢, please in-
spect, will pay immediate dividends, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750

* K U.S., Face Value Lot. A fair number of com-
plete sheets and part sheets, including 6¢, 8¢, 10¢, 11¢,
13¢, 20¢, 22¢, 25¢, 29¢ & 32¢ denominations, plus some
U.S. souvenir prints from 1970s issued in connection with
different stamp shows. Great for anyone looking for an op-
portunity to lower his postage costs, Very Fine.

Estimate $200 - 300

Postal Stationery

£=J U.S., Quality Cut Squares and Entires,
1853-1989. Two volume collection with nearly 600 cut
squares many full corners and over 150 entires, letter
sheets or aerograms; neatly mounted in two volumes on
Scott pages with the entires mounted on separate pages;
one volume devoted completely to airmails and officials
(over 57 different officials), many better items including a
number of cut squares with a Scott catalog values of be-
tween $50-$200 plus two error entires (Scott U599a and
U611a); an excellent collection to build on and selected for
quality, a solid start to this fascinating area which would be
difficult to assemble at twice our estimate, generally Very
Fine. Scott $14,000+ (photo on web site).

Estimate $3,000 - 4,000

> U.S., Mint & Used Postal Stationery Lot.
Small group with mint Columbian cut square set, mint and
used UX13, mint UX29a, UX5, UX21, used UX35,and a
small group of used cut squares, please inspect, Very Fine.
Estimate $500 - 750

= U.S., Mint Postal Stationery Holding. Thou-
sands of mint postal entires in several large boxes, mostly
inexpensive material with some heavy duplication, includes
postal envelopes, postal cards, paid reply cards and
aerograms, with such items as U546, U553 (x400) cat value
$1,400, U555 (x350), UC33 and UC47, high face value, in-
spection invited, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

= U.S., Envelopes, Group of Mostly Mint En-
tires. Fresh clean lot of mostly mint includes W148, U165,
Ule6, U189, U277(used), U279(x3), U280, U281(x2),
U282, W283(mint and used), U284(x3), U317, U328, excel-
lent opportunity to acquire this material, Very Fine. Scott
$444 (photo on web site). Estimate $200 - 300
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b U.S., Enormous Postal Card Collection,
1873-1902. Tens of thousands of postal cards, includes
UX3, UX5, UX8, UX9, UX10 and UX18, all addressed to
Stamford Foundry in Stamford CT, an amazing range of
cancels are present, with dozens of Waterbury CT
geometrics and leafs, Boston Negatives, stars, letters,
geometrics, targets, colored and ellipses, rail road and
RPO’s, uprated, a true bonanza for the cancel collector or
dealer, it will take a while to few, but it will pay back the effort
very quickly, Fine to Very Fine. Estimate $250 - 350

Y U.S., Postal Card Collection, 1873-1990.
Mounted in two Scott Specialty albums, better mintincludes
UX1, UX6, UX9, UX15, UX33c, UY1, UY2, UY5 preprinted,
nice selection, please inspect, Fine to Very Fine.
Estimate $200 - 300

Covers and Postal History

o U.S., First Day Cover Bonanza. Incredible col-
lection of 20,000+ U.S. first day covers, starts in the 1920’s,
but vast majority are from 1960 to present, the best part is
the diversity of this collection with many souvenir sheets
and complete sheets on FDC, combination FDCs, postal
stationary, and odd ball items like first day cancels on mag-
azines, folders, and ads, extremely high face value, a
unique opportunity to acquire some very unusual and
scarce items, plan on sufficient time to enjoy this
monstrosity, Fine to Very Fine.  Estimate $2,000 - 3,000

Ol U.S., Precancel Collection. Several hundred
stamps and covers, some with perfins, arranged by issue,
with better precancels, errors, inverts, all on Washington
Franklin issues, with matched set of 345 precancelled plate
blocks, with better such as Cincinnati OH rimless circle,
Cincinnati OH dotted Oval, Fort Wayne IN tombstone, quite
afew perfins, a sharp group that has great potential, Fine to
Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

b U.S., Locals on Cover Collection. Thirty two
covers franked with locals, includes Hussey's, Boyd's City,
Boyd's Dispatch, Bloods, Blood’'s Penny Post, Hale & Co.,
Metropolitan, Penny Post, West Town, most tied on cover,
a great lot for the specialist, excellent lot for retail, please
peruse, Fine to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

e U.S., Enormous Accumulation of First Day
Covers, 1927-50, many thousands and thousands of cov-
ers, going back to the 1920's, many with better cachets,
many complete sets like Washington Bicentennial, National
Parks, Famous Americans, many franked with blocks,
loads of airmails and special deliveries, also WW2 event
covers and cacheted events, you'll need a strong back to
carry this lot, inspection will take time but will be quite enjoy-
able, Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

£=J U.S., Liberty Issue Usages on Registered
Bank Mail Tags. 500 tags from various East Coast banks,
most franked with blocks of the high value of the Liberty Is-
sue 1048-1052, a treasure trove for the specialist of this
era, tremendous retail/resale potential, please inspect,
Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500
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B U.S., Alan B Shepherd Jr autographed cov-
ers, ¢. 1962. 50+ covers autographed by Alan Shepherd
for National Broadcasting Company, franked with #1193
Project Mercury stamp and tied by stamped Jerry Lewis sig-
nature, one was sentto each donor to the Jerry Lewis Foun-
dation, with letter and mailing envelope, Brookman total
catalog value 7500.00+, excellent lot for the space topical
or space autograph collector, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $750 - 1,000

£sJ u.s,, Postal History  Accumulation,
1850s-1950s. Massive holding with approximately 300
covers sent domestically in the 1850s-80s period, including
a fair number individually franked with 3¢ Banknote (147)
and some mourning covers, 1915-18 large number of used
2¢ postal envelopes (U411a-b, U412a-b, U413a, U413c,
U413g, U414a & U414qg), 1915-17 unchecked group of
commercial covers with 2¢ Washington single frankings
(411, 442, 444, 450 or 455) & 1932 Washington Bicenten-
nial covers. We also noted a shoe box loaded with
1900s-40s picture postcards, including many real photo
postcards, plus group of postal cards (UX19-24, UX26-30,
UX33, UX37-38, UX40, UX42, UX46, UX64, UX66,
UX69-70, UX75, UX77, UX93, UY3-9). This description is
just an outline, so inspection is recommended to get a full
picture of the value offered here, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750

b U.S., First Day Cover Festival. Thousands
and thousands of first day covers, mostly ArtCraft cachets
and mostly post 1950, in eight cartons, with many unusual
items included, a few better early covers, and many unad-
dressed, also includes a box of United Nations first day cov-
ers, take some time and carefully peruse this lot, it will be
worth the time spent, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

0=d U.S., Collection of FDCs Including Airmail,
1923-2009. With #C4 & #C15 ($2.60 Zeppelin cover
faults), in 7 volumes, plus many other premium items,
1909a, C7-9, C10, C12 Special Delivery, Officials, much
useful and valuable, generally Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

o=d U.S., Covers Assortment, 1914-75. With
better noted including 1916 UY6 to MA, 1933 three Graf
Zeppelin (Century of Progress Exposition) covers individu-
ally franked with 50¢ (C18; Miami-Chicago; Akron-Chicago
& Chicago-Akron), followed by C11 first day cover with
postage due handstamp, plus four airmail covers individu-
ally franked with C11 and tied on August 1, 1928, and then
by a group of used postal cards: UX1, UX5, UX6, UX8, UX9,
UX10 & UX12. We also noted a large number of first day
covers issued in the 1930s & 1940s, and accompanied by
detailed inventory lists. Viewing invited, Fine to Very Fine.

Estimate $400 - 600

> U.S., Cover and Picture Postcard Lot. Sev-
eral hundred covers and a couple of hundred post cards,
the covers are mostly first day covers from the 1940's to
present, there are a few Wells Fargo covers, a few covers
from China and some first day covers from the Canal Zone,
much of the value is in the post cards which are mostly from
the OK, MO and TX area, includes some Santas, better ad-
vertising, railroad stations, real photo post cards and a rac-
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ist postcard, nice range of material, please peruse, Fine to
Very Fine. Estimate $400 - 600

= U.S. Collection of Naval Covers. Lot housed
in a cover album, approximately. 80 covers, most commis-
sioned covers, includes submarines USS Drum, USS
Growler, USS Gar, USS Grudgeon, USS Grampus, USS
Graybackand, USS Grenadier, also VJ cover, excellent lot
for the specialist, plan on setting a spell with this one, Fine
to Very Fine. Estimate $400 - 600

b U.S., Cover Group. Fourteen covers, better in-
cludes Weeping Water NE wheel of fortune, E6 on UX22,
#10 on 1851 folded letter sheet, illustrated ad covers for en-
gines, cornet school, stamp collar, Harden Express cover
used, and N.O. Pauly’s Express unused, 1912 around the
world postal card, you will make up your investment quickly
on this one, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

0=d U.S., Exposition Card & Cover Collection,
1893-1964. 160+ picture postcards and covers, includes
1893 Chicago World's Fair, 1899 Philadelphia National Ex-
port Expo, 1901 Pan Am Expo, 1904 Trans Miss Expo,
1905 Portland World’s Fair, 1907 Jamestown Expo, 1915
Pan Pacific Expo, 1933 Chicago World's Fair, includes
many official picture post cards, with a nice range of Exposi-
tion cancels, examination is necessary to ascertain this lot
true value, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

5= U.S., Meriden & West Meriden CT Postal His-
tory Lot. 75+ covers of the two towns, 1840-1890, 33 are
stampless with various stamps rates and auxiliary mark-
ings, franked includes ladies embossed cover with 11A, two
Blackjacks, and three with three with fancy “M” cancels, two
Skinner Eno LS-M 12 and a Skinner Eno L-M 15, great lot
for the specialist, please inspect, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $350 - 500

b U.S., Assortment of Covers, 1890s-1970s.

Approximately 500 items, including postal envelopes used
in the 1890s, and addressed to domestic destinations, plus
a fair number of covers franked with 2¢ small Banknotes or
Bureau stamps. We also noted used postal modern enve-
lopes (U93, 106, 109-110, 114, 116, 127-28, 131-32-3,
138, 148, 153-54, 157, 164, 177, 187 & 190); U.S. postal
cards (UX8-9, UX12, UX18-19, UX24, UX27 & UX38), Ha-
waii unused envelopes U1, U2, U10, U11, U12 & U13, plus
some USPS Department envelopes with stamps and enve-
lopes issued in the 1960s-70s period, and that can be used
as postage, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

B U.S., Army Post Offices (APO), Assortment
of Covers, 1946-53. Approximately 300 covers sent to the
United States by American soldiers serving in Japan after
the end of WWII. Excellent lot for the internet dealer or spe-
cialized collector, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

b U.S., Oregon Cover Collection, 1874-1955.

200+ covers and cards, either going from or to Oregon,
better includes registered from Myrtle Point OR to Wash-
ington DC on gold mining ad cover, 1878 5¢ to Switzerland,
1882 ad cover for furniture retailer and 1882 pair 210 on in-
surance ad cover, some duplication, generally Fine to Very
Fine. Estimate $300 - 400

16

Darviod T Hellotoos Aevcti zze

info@kelleherauctions.com

Sale 645 - Mar. 21, 2014



UNITED STATES: Covers and Postal History

206

207

208

209

210

211

212

213

o U.S., Washington Cover Collection,
1879-1949. 50+ covers and cards, better include “Adver-
tised and Unclaimed Tacoma Wash.” sawtooth oval, 1888
Ellensbee Wheel of Fortune Washington Territory, and
1887 Ellensbee Wheel of Fortune Washington Territory, a
few gems to be discovered in this lot, generally Fine to Very
Fine. Estimate $300 - 400

U.S., Pinbacks, Enticing Collection,
1896-1968. Group of 47 colorful pinbacks, includes politi-
cal with Jennings, Teddy & Franklin Roosevelt and Hoover
jugate, advertising with Mass Bonding, Prudential Insur-
ance and American Boy Shoes, and events with 1930
Claremont Carnival, 1910 Fair Haven Fair and 1900
Gould’s Academy Reunion Bethel ME, a few with paper in-
serts, mixed condition, worthy of a substantial bid.

Estimate $300 - 400

bed U.S., Air Mail Cover Collection, 1918-29. Se-
lection of twelve covers, all with better frankings, includes
1924 AAMC 166 Rock Springs WY to San Francisco first
overnight flight, 1919 registered cover with pair C1, 1926
CAM 8, 1918 Airmail Service Wash. N.Y., Phil, signed by
the pilot, nice fresh lot with huge potential, please examine,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $300 - 400

e U.S., Yankee Schooner Cover Assortment,
1940. Six covers signed by ship Master Irving Johnson dur-
ing the third world cruise, including scarce cover with Ecua-
dor stamps, tied on Galapagos Islands, censored cover
with French Oceania stamps, cover from Samoa to Toledo,
OH, and franked with U.S. 3¢ prexie, cover from Gilbert &
Ellice Islands to Toledo, OH, and franked with two KGVI
stamps & censored cover from Netherlands Indies to Jer-
sey City, Very Fine. Estimate $250 - 350

£=J U.S., Western States Cover Collection,
1864-1935. 36 covers or cards: includes 8 lowa, 4 Wyo-
ming, 8 California, 3 Kansas and 7 Idaho, better includes
manuscript Wyandott Kansas Territory and Mount Clem-
ens Macomb Co Mich in violet sawtooth oval, generally
Fine to Very Fine. Estimate $250 - 350

bed U.S., First Day & Cacheted Event Cover Lot.
Few hundred covers, includes coil and booklet pane first
day covers including 576 pair and block of four, 600 pair,
603 pair, 605 pair, 631 pair, 656, some better cachets, a
quick inspection will yield great returns, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $250 - 350

o U.S., Space Cover Collection, 1960s-2000.

About 300 covers commemorating different space events,
including 1966 Gemini Mission, 1967 Apollo Recovery,
1968 Apollo manned & unmanned flights, 1969 Spacecraft
Recovery Force, 1972 Apollo 16 Recovery & 1974 Skylab,
plus some first day covers issued in the 1985-1993 period.
Excellent for the topical collector or dealer with many items
inthe $5to $10 retail range, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $200 - 300

0sd U.S., First Day Covers Collection, 1949-93.
Mounted in 41 three-ring binders, including an album with
complete sets of the world commemorating America’s
Apollo Moon Missions. Good opportunity for a collector
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looking for this kind of material, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $200 - 300

o=J U.S., Postal History Assortment. Approxi-
mately 100 covers, some 1851-1857 3¢ frankings and
some Bank Notes, but mostly #65, includes registereds,
ads, better postmarks, a Civil War soldier’s letter, 112 on
cover, 93 on cover, Second Fork PA (S/R 5), sure to be
other hidden gems, please peruse, Fine to Very Fine.
Estimate $200 - 300

B U.S., Western Express Collection. A group of
covers and ephemera with 20 regular Wells Fargo covers
including Knight's Ferry, Virginia & Virginia City, Nev, San
Francisco with Boyd’s Despatch, 39 Fulton St. (New York)
delivery c.d.s., trimmed at top, Albion, Cal Post Office can-
cel as used by many small California agents and several
unused COD and Money Letter envelopes, Adams receipt
and 2 covers and finishes with a few modern commemora-
tive covers, 35+ items total, Very Good to Fine. Estimate

$200 - 300

Y U.S., Railroad and RPO Cancels on Cover,
1862-1948. 70+ covers, cards and fronts, nice range of rail-
road & RPO postmarks, most appear in the scarcity range
of I-1ll, a couple of better includes Eureka & Jasper RPO
and Sheffield & Jasper RPO, mixed condition with a few
partial strikes, research should turn up a few hidden gems,
please inspect, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

K U.S., Complete 10 Series Biblical Scenes.
Complete set of ten series, 120 cards reproducing paintings
by Robert Leinweber, first 60 depict Old Testament, second
60 New Testament, housed in a beautiful binder, a few con-
dition issues, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

o U.S., Postal Commemorative Society First
Day Covers, 1982-94. Hundreds of covers residing in ten
official albums, each cover has a gold plated stamp as well
as anormal stamp, and a write up on the back, retail value is
enormous, Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

0=d U.S., First Day Cover Group. Nice lot of a cou-
ple of hundred FDC'’s with many better, includes 735 sheet,
750 sheet, 751 sheet, Overrun Countries blocks of four
complete, Prexies complete, Prominent Americans com-
plete, C10 (x4), C17, C20, C24, C25-C31 complete, with a
few better cachets on the earlies, please review, will easily
repay the time spent, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

£J U.S., Registered and Special Delivery
Stamps on Cover. Seven covers, includes three with F1,
E1 on 1894 cover, E4 on three covers and E7 on cover, ex-
cellent group for the specialist, viewing is quick and will be
well rewarded, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

bed U.S., 100th Anniversary Butterfield Overland
Mail Collection. 200+ 1958 covers from various cities
along the route, many cacheted, one hand painted, a col-
lection that truly would be impossible to duplicate, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $150 - 200
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223

224

225
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o U.S., Airmail Postal History Assortment,
1926-41. Group of eleven covers, including 1926 CAM Chi-
cago-Dallas route, Two 1927 First Flight Key West-Ha-
vana, 1928 Twenty-Fifth Anniversary of Wright Bros Flight,
1928 First Flight San Antonio-Mexico City, 1933 Army Air
Maneuvers, plus 1929 Canal Zone postal envelope franked
with 1¢ x3 (105) & 1935 Philippines First Flight to Hawaii
(China Clipper), Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $150 - 200

P U.S., Ad Covers. 75+ ad covers, many illus-
trated, a few with multicolor ads, a few with contents, of-
fered intact as it arrived to us, please inspect, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $150 - 200

Cover Exhibition Collections

> U.S., Dealer and Collectors Ad Covers,
1859-1899, Back Up Collection from Which the Belasco
Exhibition was Formed. Approximately 650+ covers and
pieces of ephemera mounted in five binders, documenting
the beginning and progression of the philatelic trade in 19th
century America, includes not only the well known dealers
but also the many other obscure ones, rich with many better
ephemera items such as a 1868 Hartford letter discussing
stamps, 1860’'s Philadelphia letter with mention of stamps,
1866 stock certificate for United States Stamp Company,
1870’s cover from S. Allan Taylor’s Star Stamp Co., awhole
section on Hawaii, and much more, impossible to duplicate
and an absolute joy to research, this is the one lot you do not
want to get by, generally Fine to Very Fine.

Estimate $7,500 - 10,000

Y U.S., Dealer and Collectors Ad Covers,
1859-1899, Belasco’s Exhibit Collection. An outstand-
ing and important postal history collection tracing the stamp
hobby’s early dealers and collectors. Mr. Belasco wrote the
work on private vending and affixing machine coils. During
the last years of his life he published a series of articles dis-
cussing the story of the early dealers and collectors through
the covers they mailed, and traced the growth of the phila-
telic hobby, generally Fine to Very Fine.

Estimate $5,000 - 7,500

0=d U.S., “Building America’s Nuclear Capabil-
ity”, The Robert Spooner Exhibition Collection. A his-
torically fascinating and unique postal history exhibit
outlining in detail the countries nuclear weapons develop-
ment from the 1929 Canal Project in Nicaragua through the
Hydrogen Bomb cooperation with England in the late
1950’s, all through the eyes of K. D. Nichols who spear-
headed most of the development. The 80 page exhibit be-
gins with the Canal Project, the precursor for the Atomic
bomb, and follows Nichol's career through West Point, to
the Manhattan Project, where he served in a vital capacity,
this section containing rare, censored covers including ex-
amples from Los Alamos, Oak Ridge Tenn, and of course
Manhattan, where the project originated. Following this are
examples from Trinity Test, Operation Crossroads, Bikini
Able and Baker tests, and post-war Armed Forces Special
Weapons Project (AFSWP) etc. Many Nichols letters are
present, along with a rare and spectacular range of covers

227

228

229

230

231

illustrating the events. An amazing historical study of one of
the most important events of the last century; be sure to
view the collection in its entirety on the internet (photo on
web site). Estimate $5,000 - 7,500

o U.S., Stamp Dealers and Collectors Ad Cov-
ers, 1880-1980, Continuation of Belasco Exhibit. More
than 500 covers in two binders and a box, largely dealer cor-
ner cards and advertising cover, mostly 20th Century, but
the binders have some late 19th Century covers and
ephemera as well, nice range of stamp issues, individual re-
tail to $200.00, Mr. Belasco’s exhibit covered only up to
1900, so many of these fell outside that scope, mixed condi-
tion, generally Fine to Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

U.S., Tex Edmund’s Exhibition Collection of
Will Rogers. 100+ items that comprised of Mr Edmunds
exhibition, includes covers, photos, travel stamps, newspa-
per clippings and ephemera, some of the covers are signed
by Edmunds who designed a cachet for Will Rogers memo-
rial, interesting and uncommon, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $200 - 300

Ephemera, Autographs and Misc.

U.S., Marvelous Vintage Era Pan-American
Expo Collateral Collection. A fascinating, somewhat
captivating, old-time mounted collection of labels, poster
and souvenir stamps & the like, well presented and anno-
tated on quadrille pages. Includes approximately 180 items
with some duplicates or multiples, including examples pro-
vided by Raynor Hubbel Stamp Co., scenes of exhibition
buildings, NY railroad labels, a few excellent covers, two
political stamps for McKinley and Bryan, and more. A won-
derful group, a rare opportunity, Fine to Very Fine.
Estimate $1,000 - 1,500

U.S., Labels, Seals and Poster Stamps. Fills
a carton or more and includes Apollo 8 pad of 500 sheets,
many are haphazardly assembled and a true mixed-bag,
but we spotted earlier Expo (Louisiana Purchase) and oth-
ers along with a organized box of Christmas seals, some
have been water damaged but there are still many thou-
sands of seals and labels, ex- Queens.
Estimate $750 - 1,000

U.S., Interesting Array of Autographs. In-
cluding 6 different Post Master Generals on a single FDC,
news commentators like Lowell Thomas, Robert Novak
and Walter Cronkite, religious leaders like Francis Cardinal
Spellman, politicians like Spiro Agnew, John McCain, Dan
Quayle, George W. Bush, Al Gore, entertainers like Ernest
Borgnine, Sophia Loren, Richard Dreyfuss, Karl Malden,
Rita Moreno, Joan Fontaine and Patricia Neal, writers like
Carl Sandburg, musicians like Isaac Stern, plus others. To-
tal of about 40 items, some with printed signatures, a clean
very fine group with FDC's, photographs, letters etc..

Estimate $400 - 600
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233

234

235

236

237

238

U.S., Diverse Lot of Ephemera. Interesting
holding that includes fifty Murad college sports cards
mounted on cardboard with many baseball, golf and football
cards, philatelic Exposition stamps, Boys Town and Christ-
mas seals, Exposition stamps, poster stamps, ipsa mate-
rial, various WWII ration stamps and booklets, group of
1930’s and 1940’s wooden nickels, Hudson Fulton Souve-
nir book, Delaware Tercentenary Souvenir book, 19th cen-
tury business cards, WWII Camp Polk LA pillow case, and a
1971 Lincoln bronze, a great lot to root through and fine a
few hidden gems, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

> U.S., Mutoscope and Actress Arcade Cards.
36 mutoscopes including eleven six in ones and a two in
one, with a few better, and 35 actress arcade card including
two Marilyn Monroes, some toning issues, great lot, Fine
to Very Fine. Estimate $200 - 300

bed U.S., TWA Postcards and Ephemera. Fasci-
nating lot of TWA material from the 1960’s and before,
grouping includes twenty five picture postcards with ten
Germany - World War 1l Propaganda Issues aircraft, three
different swizzle sticks, small menu, luggage label, stock
certificate, and an unused cover with destination map on re-
verse, well worth our low estimate, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $150 - 200

e U.S., Delta Airlines Postcards and Ephem-
era. Choice lot of Delta paper, includes twenty four picture
postcards with four prop aircraft, cigarette card, leather
baggage tag, couple of photos, may not be original, all in all
a lot that will please the airline collector, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $150 - 200

td U.S., Eastern Airlines Postcards and Ephem-
era. Extensive collection of picture post cards and ephem-
era, with thirty five post cards, twenty six Germany - World
War Il Propaganda Issues aircraft, with some duplication,
also includes motion sickness bag, illustrated napkin, two
small paper bags, and a Falcon Room menu, some very
scarce items present, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $150 - 200

U.S. and Foreign

B U.S. and Foreign, Bountiful Postal History
Bonanza, 1825-1990. Thousands of covers and cards in
albums, boxes and loose, includes United States and for-
eign first day and cacheted event covers, picture postcards
including real photo, mint and used postal stationery, first
flights, World War |l patriotics, censored, fancy cancels,
ads with some illustrated, trans Atlantic, stampless, better
includes Great Britain #1 on piece, couple of Civil War cov-
ers with letters, tin can mail, pair of 29L2 Brown & Co locals
tied to a 1936 cover, a binder of Ireland related covers, and
much more to be discovered, enormous potential available,
please examine, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

*/O U.S. and United Nations, Useful Mixed Mint
and Used Collection. Housed mostly in various albums.
You will find clean mint UN collection and 1923 to 1943 mint
US, useful group of airs, nice selection of mint and used

239

240

241

242

243

Porto Rico on pages, a Scott National alboum of mostly mint,
most stuck down, with some better 19th century and early
20th century commemoratives, group of about 40 3¢ and 4¢
sheets (again some sticking, binder of over 100 stuck down
1940’s plate blocks and over 100 FDC'’s from same period
and complete set of individual FDC'’s of 1976 Flag set.
Mixed up accumulation with varying condition but remains
and interesting lot with value to be found (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

ok /K U.S. and Canal Zone, Impressive Collection
Remainder, 1893-1963. Neatly presented in a Lighthouse
album and small red stockbook; the United States begins
with 230, and is fairly sparse until the Washington-Franklins
which feature a nice arrangement of coil issues; then the
collection is fairly complete from 1930 to 1963 issues in-
cluding complete 1939 Presidentials and Liberty series;
back-of-the-book includes airmail issues including C18;
and the cheaper special deliveries; the accompanying red
stock book contains an excellent selection of Canal Zone is-
sues, and numerous pages of better U.S. including proofs,
Washington Franklins, and Kansas-Nebraska issues; an
impressive group with plenty of value, just not expensive
enough to be lotted as individual auction lots.  Estimate

$750 - 1,000

*/O U.S. and Canada, Mint & Used Assortment.
Mounted in stock sheets, Canada 1897 (64-65, mint), plus
some KGV & KGVI booklet panes; United States 1893 Co-
lumbian Exposition representation, including 15¢ & 30¢
mint, 50¢ used. Also $1 Woodrow Wilson (832): three cen-
ter line blocks of four, pair & single, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

B U.S. and Foreign, Postal History Selection.

Approximately 25 mostly U.S. covers, mainly items retailing
for $100-$500 each, note Civil War and Spanish-American
War patriotics, a few exposition covers, some interesting
19th century issues on cover, Wells Fargo, foreign mail, two
CSA, two Mexico and three others from France, G.B. and
Greece. Nice variety, an excellent lot for the serious cover
dealer, generally Fine to Very Fine. Estimate $600 - 800

*/O/<1  U.S. and Foreign, Collection 1847-1940.

Stamps messily presented in albums, cigar boxes, bags
and glassines, there is a large amount of US on paper with
many better, however the best is a 1888 Scott International
Stamp Album with U.S. used 9X1, 1, mint includes E2,
230-240, strip of four CSA 8 NH, also mint NH Japan blocks
of four 1937-1945 issue, condition is very mixed, but there
is a surprise in every page or with every handful, should af-
ford great potential, 0.g., hinged or never hinged, Fine to
Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/=1 U.S. and Foreign, Smorgasbord. Interesting
lot that walked in at the last minute, there is too much to go
through but contains US and foreign covers, some nice pic-
ture post cards, album of BOB, a sheet files with stuck down
sheets, lot of illustrated cancelled checks, some posses-
sions, a stock book of precancels and some first day cov-
ers, some mixed condition, whoever has the time to dig
through this lot should find plenty of surprises, good luck!
0.9., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750
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*/O/=1  U.S. and Foreign, Mint & Used Dealer Stock.
Intriguing lot with plenty of panache, includes U.S. mint
postage plus better mint such as 893 (x7), C18, and used
including C5 (x2), and a complete used sheet J78, mint
blocks of Canal Zone, and some foreign including some
better Russia used, and a Germany collection, plus large
blocks of stamp Exposition stamps, should be more than
enough present to make this lot a bargain, Fine to Very
Fine. Estimate $400 - 600

U.S. and German, WW1 Ephemera. 110+
items in large binder, mostly photos and picture post cards
with many RPPC, various battle scenes, aviation, generals,
etc, photos appear to be from the period, a wonderful his-
toric lot with many extras, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $350 - 500

5= U.S. and Latin America, First Flight Covers.
56 first flight and CAM covers, mounted in a cover album,
includes 1929 San Juan to Paramaribo, 1926 first flight Se-
attle to LA, 1926 first flight Dearborn Ml to Cleveland OH,
several covers signed by Earl Ovington, 1928 first experi-
mental airplane-motorcycle courier service, several British
Guiana first flights, Suriname first flights, St Lucia first
flights, 1929 St Thomas to Havana first flight, 1929 Port of
Spain-Paramaribe first flight, 1929 FAM 6, 1929 first flight
Mexico to Matamoros, with many others, some duplication,
huge potential at our low estimate, plan on spending suffi-
cient time with this beauty, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $350 - 500

*%/%/O U.S. and Foreign, Collection. Includes Ber-
muda, Canada mint 35, 36, 37, 38, 51, 52, 53, 57, large
block of 66 NH, Newfoundland, New Zealand, mint Sey-
chelles, South Australia, excellent Straits Settlements,
Tasmania, Trinidad & Tobago, Western Australia, Victoria,
with mint Great Britain 1902 issue, and better mint U.S such
as 285-288, 328-330, C1, C2, C4, 548-550, an incredible
buy with great potential, please inspect, Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

o U.S. and Foreign, Cover Lot. 120+ covers, in-
cludes 20 stampless covers- some smaller manuscript
towns that are worthy of further research, cover with letter
signed by Eddie Rickenbacker, Lindbergh cover, first
flights, Canada first flights, mint & used postal stationery,
nice lot for the postal historian, Fine to Very Fine.
Estimate $200 - 300

*/O/=1  U.S.and Possessions, Fun Day Box. Several
hundred stamps and covers in counter book pages, lots of
back-of-the-book including federal and state revenues,
ducks, postage dues, parcel posts, with high values used
on piece, a page of S. Allan Taylor British American College
Stamps, and possessions from Canal Zone, Hawaii and
Philippines, lots of good stuff to plow through, please take
the proper time to evaluate, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

250
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Confederacy

*/O/=0 Confederacy, Collection, 1861-62 (1//14a).

Mounted on pages, including 1-2, 4-5, 7 & 13 used; 6,74, 8,
8a,11x3,11a, 11c, 12a, 12d, 13a, 14 & 14a mint or unused,
plus some private reprints useful as reference. We also
noted two covers; one franked with 5¢ pair (7) tied by two in-
distinct circular datestamps, other with 10¢ (11) tied by Co-
lumbia, S.C. circular datestamp, Fine to Very Fine. Scott
$2,718. Estimate $500 - 750

*/O/=1  Confederacy, Useful Collection. Small col-
lectionincludes used 1, 2, 4, 6, 7, several shades of 11 and
12, with a few fake provisionals for reference, two covers
and reprints of 6, a pleasant group worthy of your attention,
Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

Y Confederacy, Selection of Eight Covers.
Comprising two Charleston, S.C. HSPs, two covers with
pairs of #6, one with a pair of #7, one #11, one #11a and one
#12 on a turned U.S. entire (U10); condition is a little mixed
but generally F-VF (photo on web site).

Estimate $200 - 300

U.S. Possessions

*%/*/O U.S.Possessions, Mint & Used Collection. A
meaty collection with CSA 4, 5, 8, 13, Offices in China mint
K1-K2, K4, K11-K12, K14, used K3, K5-K7, K10, page of
R.F. overprints, Guam mint E1, mint & used Hawaii, Philip-
pines, and a A.M.G. collection, plenty of sale able material
present, general mixed condition, view to appreciate, Fine
to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

*k/*/O U.S.Possessions, Mintand Used Collection,
1860-1990. Nice beginner’s lot of possessions with mint &
used Philippines with E2, J2-J4, Canal Zone J1-J2,
J12-J13, and Hawaii, please review, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $150 - 200

K&/ K/ U.S. Possessions in the Pacific, Accumula-
tion, 1983-2003. Several hundred stamps, souvenir
sheets and first day covers from Marshall Islands, Microne-
sia and Palau, crammed into two large boxes, mostly mint
stamps with dozens of complete sets, a great way to be in-
troduced to this popular area or to be broken up for retalil,
Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/=d  Canal Zone, Stockbook With Extra Items For
the Collector. Eclectic grouping of extra items to dress up
a collection; includes Scott 2 unused without gum signed
JMB; 9b (ZONE in antique type), Scott 20 with PANAMA
reading up, Scott 22 with “ONE” in place of “ZONE” on a sin-
gle and in a block, Scott 63a (overprint reading down), plate
blocks, pre-cancels, wet and dry printings, three Scott 71e
and one Scott 73a booklet panes, coil pairs and line pairs, a
few Postage Dues and Official Seals, two SPECIMENS with
punch hole, Scott 120-35 on FDC's, Scott J9 never hinged
block of four, Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000
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257 X Hawaii, Picture Postcard Assortment,
1905-50. Interesting group of 65 mostly unused items, in-
cluding surf-board riding, Hula-Hula dancers, Hawaiian Lei
Girls, Nuuanu Pali, loading sugar cane, flowing lava in
Kilauea, residence of Queen Liliuokalani, grass hut, Taro
vender, S.S. Lurline, Waikiki Beach, Aloha Tower, Royal
School, volcano at Kilauea, and many others, Very Fine.

Estimate $400 - 600

United Nations

258  Jok/ United Nations, Valuable Dealer Stock,
1951-2000. Huge stock in two large boxes, mounted in al-
bums, in glassines, on stock pages and loose, with several
collections of singles, margin blocks, first day covers,
aerogrammes, postal stationery, souvenir sheets, with
some heavy duplication, i.e. there are hundreds of #179,
phenomenal catalog value and face, needs some TLC but
you will make it back several fold, spot check shows all 0.g.,
never hinged, Fine to Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

259  H/O/=1  United Nations, Huge Accumulation. Nine
cartons filled with stamps, souvenir sheets, first day covers,
mint & used postal stationery, from New York Geneva and
Vienna, in fact everything and anything philatelic that you
can imagine, there are thousands and thousands of items
present, but what we do not have the time to sort will be your
treasure, if you are looking to restock or looking for a new
field to conquer, this is the lot for you!! inspection is strongly
suggested, Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

Please Visit Our Web Site!

www.kelleherauctions.com

Nearly every collection lot in this sale is photographed on our web site.
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SecondSession

Saturday, March 22, 2014, at 10:00 A.M.

Lots 260-835

Collections and Accumulations
At Our Offices in Danbury, CT

260

261

262

263

264

BRITISH COMMONWEALTH

Country Collections

ok /K Anguilla, Mint Collection, 1967-80. In Palo
Alto hingeless album ($329 retail value) with many never
hinged sets, starting with 1967-68 (17-31), followed by a vir-
tually complete section of sets, strips, pairs & souvenir
sheets issued in the 1968-76 period. We also noted two
1978 booklets & some 1979 first day covers, Very Fine
(photo on web site). Estimate $300 - 400

*%/*/O Australia, Comprehensive Collection,
1913-1998. Several hundred different neatly arranged by
Scott number in 4 stockbooks; Kangaroos & KGV issues
are mixed mint & used, the high values (to 10s) all being
used, with some duplication, but from 1932 to about 1994
it's just about all mint and nearly complete (plus there are
some 1997-98 issues); early Postage Dues are mostly
used, later mainly mint, again including duplication for
shades and perforations; there’s also some value in the Of-
ficials plus there’s also some A.A.T. and B.A.T.; condition
on the earlies is somewhat mixed, especially on the better
values, but everything else is Fine to Very Fine and there’s
plenty of never hinged, even some earlier issues e.g. #95a
& the 5s Sydney Harbor Bridge (which has a bit of virtually
unnoticeable soiling). All-in-all, a very nice starter collection
(photo on web site). Estimate $3,500 - 5,000

*/O Australia, Mint and Used Collections,
1913-99. Two separate collections in three Davo albums;
two albums span 1913-82, the third 1913-92; neither has
too much before 1950, and what there is, is mostly used, but
both get stronger after that, and are fairly complete from the
mid-'50s, never hinged generally from the mid-'60; includes
Australian Antarctic Territory (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=<0  Australia, Mint & Used Assortment, 1913-98.
In two stock books with duplication, including a fair number
of Kangaroo and KGV issues, followed by some postage
dues, modern issues, and Victoria. We also noted sixteen
complete booklets (SG MB2), eighteen censored covers
sentto North America during WWII, plus a wealth of first day
covers issued in the 1970s-80s period, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $200 - 300

O Australia, Assortment of Bundles of 100,
1966-80. 83 packets of 100 each, including topicals such
as birds and flowers, ideal for cancel collector, Fine to Very
Fine. Estimate $200 - 300

265

266

267

268

269

*/O Australia, Mint & Used Collection, 1913-69.
Mounted in home-made album, and starting with %2d, 1d,
2d, 3d, 6d, 9d, 1s & 5s Kangaroo stamps with “OS” perfins,
followed by several KGV examples, including 1s4d, and
then by 1927 (94, block of 32), plus some unchecked
Queensland & New South Wales revenues., Fine to Very
Fine. Estimate $200 - 300

* Bahamas, Mint Collection, 1863-1982.
Housed in a three-ring binder with many colorful sets, and
value concentrated in the 20th Century issues such as
1938-46 (100-113), 1942 (116-29), 1948 (132-47), 1948
(148-49), 1954 (158-73), 1964 (185-200) & 1965 (204-18),
followed by a virtually complete section with sets & souvenir
sheets issued in the 1965-80 period, plus some
semipostals & war tax stamps. A good basic collection to
build upon, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

*/O Barbados, Mint & Used Collection,
1852-1980. In Palo hingeless album ($300 retail value), in-
cluding many better singles & sets (mint unless otherwise
noted) such as 1852-55 (1-4), 1855-58 (5), 1859 (8-9,
used), 1861 (15-21), 1870 (24-28, used), 1873 (38), 1873
(42 mint & 43 used), 1874 (45), 1875-78 (55-56), 1878 (57,
used), 1882-85 (66-68), 1892-93 (70-80), 1906 (102-08),
1912 (116-26, plus 1s with specimen overprint), 1916-18
(127-39), 1925-35 (165-79), followed by a virtually com-
plete section of sets issued on the 1936-80 period. A de-
lightful collection worthy of careful attention, generally Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $2,000 - 3,000

0.8, ¢ Barbuda, Never Hinged Collection, 1968-81.
In Palo Alto hingeless album ($137 retail value) with many
colorful sets & souvenir sheets such as 1970-71 English
Monarchs, 1973-74 Ships, 1974 UPU, 1977 Boy Scout &
1979 Fish, plus some Disney issues. Excellent foundation
collection to build on, Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

*/O/=1 Bermuda, Balance of a Specialized Collec-
tion, 1865-1959. Mainly mint collection, fairly complete for
the period mounted in a Palo album with varieties and 13
covers interspersed on stock pages; highlights include
(mint unless noted) SG 1-3, 4 (no gum), 5b (used), 7, 10,
17, 18w (no gum), 19-54, 26a Specimen, 28 block of 4,
56-92 & 94-162; also includes a few modern inverted water-
marks including 164w; covers include three mint QV postal
cards with stamps affixed and a FDC bearing 110/117.
Condition is a little mixed early, but is otherwise just about
all clean and Fine to Very Fine with a good percentage of
the mint being never hinged. A great starter collection. SG
£8,500 ($13,600) (photo on web site).

Estimate $3,000 - 4,000
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*%/*/O Bermuda, King George VI Key Plates Spe-
cialized, 1938-53. Small mostly mint collection of various
printings comprising 2s (30 plus four blocks of 4 & a block of
15), 2s6d (20 plus a block of 4), 5s (4 plus a block of 4) & 10s
(9 plus ablock of 4), 12s6d (13) and £1 (9); includes no plate
varieties; virtually all Fine to Very Fine with a good percent-
age being never hinged (32 are used). A marvelous lot. SG
£5,600 ($8,960) (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

S Bermuda, Specimen Stamp Collection,
1902-40. In Palo hingeless pages, comprising the following
with specimen overprints: 1906-10 (31-39), 1910-13
(40-48), 1920-21 (55-60 & 67-69), 1921 (71-79), plus some
sets or part sets with specimen perfins: 1935 (105-14),
1937 (115-17) & 1938-40 (118-20, 121 & 122), Very Fine.
SG £2,875 ($4,600) (photo on web site).

Estimate $1,500 - 2,000

*/O Bermuda, King George V Key Plates Special-
ized, 1918-32. Small mostly mint collection of various
printings comprising 2s (6), 2s6d (14), 4s (1, SG 52b used),
5s(4) & 10s (2, SG 92 LH, 92g used); includes no plate vari-
eties; few slight flaws but otherwise nearly all Fine to Very
Fine. SG £3,250 ($5,200) (photo on web site).

Estimate $1,200 - 1,800

*/O Bermuda, Mint & Used Assortment,
1865-1980's. In a stockbook with duplication, including
many useful (used unless denoted) such as 1865-74 (2 x3,
3x2 & 6x2),1865-74 (5x2 &6, mint), 1875 (14, used), 1880
(17 x3, mint), 1883-1904 (20 x3, 21 x4, 23 x5, 24 x3 & 25 x4,
mint), 1906-10 (31-39), 1920-21 (55-60 & 67-69, mint),
1921 (71-79 x2, mint), 1935 (100-103 x5, mint), 1938 (109
x4, mint), 1938-51 (125 x3 & 125a x3), 1948 (133-34 x2),
plus many easy-to-sell modern sets, Fine to Very Fine.
Scott $3,563 (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

b Bermuda, KGV Cover Assortment, 1922-36
(SG 59//76). Group of eight, including seven addressed to
England or U.S., plus one to domestic destination. Better
items include a registered cover franked with 3d, 4d, 6d &
1s (SG 70-73), and showing London transit backstamp,
cover to Boston with 2%d bright blue (66), plus cover to Lon-
don with mixed franking (59, 77 & 94), Very Fine (photo on

web site). Estimate $400 - 600
*/O/=0 Bermuda, Scenes Issue, Specialized Collec-
tion, 1936-47. In Palo hingeless pages, including 1936

(105-08 & 110-14 blocks of four x2, mint & used), 1947 (SG
104a, block of four in claret & dull violet). We also noticed
thirteen covers, including 1937 first flight registered cover to
NY (R.M.A. Cavalier) & two O.H.M.S. covers to local desti-
nations, Very Fine. Scott 105//114 (photo on web site).
Estimate $200 - 300

Y Bermuda, KGVI Specialized Cover Collec-
tion, 1939-46. Nine covers, including seven censored to
the U.S. or England. We noted three single frankings & six
mixed frankings, plus an interesting cover with classic
Churchill dog on backflap and reading at bottom “"There”ll
always be an England". An interesting holding of covers
transported by Pan American Airways Clippers crossing the
Atlantic, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300
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ok British Antarctic Territory, Never Hinged
Collection, 1963-97. Inviting holding presented in a Ka Be
album, virtually complete for the period and including sev-
eral desirable sets such as 1963 (1-15), 1966 (16-19), 1969
(24), 1971 (25-38) & 1973 (45a-59a). We also noted Aus-
tralian Antarctic Territory section with sets issued in the
1957-95 period; 1954 labels (blocks of four & singles) pre-
pared for attachment to mail carried on the 1954 Australian
Expedition to Antarctica, plus some Ross Dependency ex-
amples. Viewing will be quick, Very Fine to Extremely Fine
(photo on web site). Estimate $600 - 800

*/O British Guiana, Mint & Used Collection,
1860-1965. In Palo hingeless albums ($100 retail value),
including 1860-61 (19-20 used & 21 part O.G.), 1862-65
(23, 25 & 27-28. used), 1878 (84 pair tied on cover frag-
ment), 1878 (85-87 & 90-91 used), 1881 (92-95, mint),
1881 (102, used), 1882 (103-06, used), 1889-1903
(130-47, mint), 1898 (152-56, mint), 1905-08 (160-68 &
170, mint), 1905 (171, mint), 1913-16 (178-89, including
48¢ used), 1921-27 (191-201), 1931 (205-09), 1938-45
(230-41), 1954 (253-67), plus some regular sets in the mod-
est range, postage dues and officials. Condition is slightly
mixed on earlies but overall Fine to Very Fine. A collection
with good value to offer and room for further development
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

Yk /%/O British Guiana, Mint and Used Stock thru
Early Independence, 1876-1972. Composed of hundreds
neatly arranged in a stock book. Plenty of value to be found
in this overall fresh stock, examine, generally Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $350 - 500

* British Honduras, Mint Collection,
1866-1972. In Palo hingeless album pages ($123 retail
value), better mint include 1877-79 (10), 1882-87 (13), fol-
lowed by 1888-91 surcharges, an then by QV, KEVII &
KGV. We also noted 1938-47 (115-26), 1953-57 (144-55) &
1962 (167-78). We also noted many other sets in modest
range, plus semipostals & postage dues, Very Fine (photo
on web site). Estimate $300 - 400

*/O British Offices Abroad, Mostly Mint Collec-
tion. In Palo hingeless album ($150 retail value), better
noted include Offices in Africa 1-15, Offices in Eritrea
1-12 7 14-26 & 1951 (31-33), plus J1-5 & J6-10, Offices in
Somalia 1-9, 10-20 & 21-31, Offices in Tripolitania 1-13,
14-26, 27-34, plus J1-10, Offices in Morocco 12-19,
27-33, 34-45, 49-57, 201-08, 230-34, Offices in Turkish
Empire 1,3, 7, 8-12, 15-24 & 40-45, plus some issued for
use in the British Offices in China. A truly nice collection that
deserves to be viewed, Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

*/O British Post Offices Abroad (Morocco), Se-
lection, 1898-1937. Mostly mint, housed in glassines and
identified by Scott Catalogue numbers, including 1898 (6-7
X2 & 8), 1914-18 (55), 1914-21 (217, 217a & 219), 1937
(243) & 1917-24 (401-09). Recommended for dealer or col-
lector alike, Fine to Very Fine. Scott $800.

Estimate $200 - 300
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Ol= British Offices in the Turkish Empire, Used
Collection, 1885-1921. In Palo hingeless pages, including
1885 (1-3), 1893 (6), 1902-05 (8-12), 1905 (15-20 & 22-24),
1913-21 (54), 1921 (62-64), and useful duplicates with
Beyrouth, Constantinople, Smyrne & Stampalia
datestamps. We also noted some tied on cover fragments,
two postal envelopes sent to Switzerland in 1895 & two pic-
tures postcards. View to appreciate the true scope of this
desirable collection, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

Y Canadian Provinces: Nova Scotia, Special-
ized Selection of 1¢-12%¢ Decimal Issue, 1860-63
(8//13). Selection of 18 covers comprising 1¢ (2): pair; five
singles; 2¢ (2): two single frankings, one an internal Cape
Breton usage; 5¢ (9): including two pairs, one to the U.S.;
10¢ (3): single tothe U.S., two singles to the U.S. & a pair on
an internal registered use; 12%2¢ (2): both single frankings
to England; condition is a little mixed, generally Fine to Very
Fine. Estimate $300 - 400

*/O Canada, Powerful Mint & Used Parallel Col-
lection, 1851-2004. Mounted in three binders, beginning
with used earlies such as 1851 (1-2 with clear to ample mar-
gins), 1852-57 (4-5), 1855 (7), 1857 (8-9), followed by
Large & Small Queens used, an then by the 1897 Jubilee Is-
sue (50-65 x2, mint & used), 1897-98 (66-73 x2, mint &
used, plus 2¢ imperforate pair on card), 1898-1902 (74-84
X2, mint & used), 1908 (96-103 x2, mint & used), 1912-25
Admiral (104-22 x2, mint & used), 1913 (124, never
hinged), 1912-24 (125-30 x2, mint & used), 1915-24
(131-34 x2, mint & used), 1928-29 (149-59 x2, mint & used,
and including. 50¢ Bluenose never hinged), 1930-31
(162-77 x2, mint & used), 1932 (195-201 x2, mint & used),
1935 (217-27 x2, mint & used, including. 20¢ to $1 never
hinged), 1938 (241-45 x2, never hinged & used), 1942-43
(249-62, mint & used), 1946 (268-73 x2, mint & used), plus
a vast amount of sets and souvenir sheets in the modest
range. The Airmail section includes 1928 (C1, never
hinged, plus C1 imperforate pair), 1930 (C2, never hinged),
1932 (C3-4, never hinged), Special Delivery section with
1898 (E1 x2, mint), 1922 (E2), 1927 (E3, never hinged),
1930-32 (E4 & E5, never hinged), Registration Stamps F1
vertical pair, Postage Dues 1906-08 (J1-5 x2, mint &
used), 1930-32 (J6-10 x2, mint & used). Also some useful
War Tax Stamps & Official sets. A delightful holding with
post office fresh colors and high catalogue value, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $7,500 - 10,000

ok Canada, Plate Blocks Collection, 1947-84.

Housed and organized in ten three-ring binders with mas-
sive amount of stamps in excellent state of preservation,
each issue with four matched corner blocks of four, includ-
ing commemoratives & definitives. Wonderful opportunity
for all those interested in this type of material that would be
difficult to duplicate. Easy to view and value, Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O Canada, Mint & Used Collection, 1899-2007.
Thousands of stamps in five binders with an abundant
amount of duplicates, depicting shades and many different
postmarks. We also noted a fair amount of plate blocks
from 1939 onwards in mint and used condition, and with
much face value, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000
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b Canada, First Flight Covers, 1930-61. Over
600 first flight covers, 95% from the 1930’s, many franked
with C4, if you're looking to restock inexpensively, this lot is
for you, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/O Canada, Mint & Used Accumulation. Includ-
ing three-ring binder with Centennial definitives in plate
blocks, plus three additional album with matched corner
plate blocks issued in the 1967-71 period. We also noted a
binder with stamps depicting perfins (Bank of Montreal, Bell
Telephone, Canadian Cement, Canadian Consolidated
Rubber, Canadian General Electric, Canadian Industries,
Canadian Pacific Railway, Canadian National Railway, Ca-
nadian Steamship Lines, Canadian Westinghouse, Con-
solidated Mining & Smelting, Finley Smith & Co., Grand
Trunk & International Harvester), and a Newfoundland with
stamps in the modest range., Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

*K/*/O Canada, Mostly Mint Assortment, 1852-1900
(4//184). Extremely fresh and comprising 1852 (4, used),
1897 (50 x2, mint & never hinged), 1897 (52-54, 56 & 58-60,
mint), 1898-1900 (74, 76-80, 82 & 84, mint), Fine to Very
Fine. Scott $3,050. Estimate $500 - 750

*/O Canada, Mint & Used Collection/ Assort-
ment, 1870s-1940s. Mounted in a home-made album with
many desirable singles & sets such (mint unless denoted)
as 1892 (46-47, used), 1897 (56), 1903-08 (89-93), 1908
(102), 1911 Admiral (105, 107-108, 110, 112-15 & 117-19),
1913 Coils (124-25 & 129, horizontal pairs), 1927 (146-48),
1932 (195-201), 1933 Coils (205-07, pairs), plus some
postage dues, special delivery and airmail examples. We
also noted a stock page with fresh singles & blocks of four:
1911 (105, 107 & 108 blocks of four) & 1942-43 (260-62).
Definitely worth scouting, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 600

o Canada, Machine-Slogan Cancels Collec-
tion, 1913-73. Over 100 covers and a fair amount of
stamps tied on cover fragments with machine-slogan can-
cels, housed in three binders, including many interesting
such as “Save Fat for Explosives” (1943), “Stamp out Syph-
ilis in Saskatchewan” (1948), or “Write often and keep the
family together” (1933). Highly interesting for the postal his-
torian, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500

Ol Canada, Railroad Postmarks Collection,
1900-50. Interesting holding in a thick three-ring binder
with stamps and covers, depicting railroad post office post-
marks, including Hamilton & Palmerston (Grand Trunk Rail-
way), Campbellton & Levis, Halifax & Amherst, Halifax &
Sydney (Intercolonial Railway), Connors & Riviere
(Temiscouata Railway), Halifax via Digby to Yarmouth
(Windsor & Annapolis Railway), Moncton & St. John (Euro-
pean & North American Railway), St. John & Montreal (St.
Francis & Megantic Railway), plus many others that de-
serve your attention. Excellent holding for the specialized
collector, you will be sorry if you miss this opportunity, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400
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o Canada, North-West Territories Covers As-
sortment, 1970s-80s. In Safe album and some loose
pages, including about 60 covers & picture postcards sent
to domestic & foreign destinations from Arctic Canada. For
hundreds of years, this area had been considered the larg-
est “uncivilized” area in the world. A collection difficult to du-
plicate, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $300 - 400

*/O Canada & Provinces, Mostly Mint Collection,
1852-1971. Mounted in a Lighthouse album with many de-
sirable sets, part sets & singles (mint unless denoted) such
as 1852 (4, used), 1859 (17-18, used), followed by small
Queens mostly used examples, 1893 (46, used), 1897 Ju-
bilee (50-60)., 1898-1902 (83), 1911-25 (104-122),
1928-29 (149-59), 1930-32 (162-177), 1932 (195-201),
1935 (217-27), 1938 (241-45) & 1942-43 (249-62). We also
noted Airmail (C1-4), Special Delivery 1898-1932 (E1-5),
1875 Registration (F1, Fla-b, F2 & F3), plu some officials.
Newfoundland 1857 (3 & 5), 1861 (15A & 20-23), 1887-96
(59), 1929-31 (163-71), 1931 (172-82), plus 1919 (C2),
1921 (C3 x2), 1931 (C6-11), 1932 (C12), 1933 (C13-17) &
1933 (C18). A nice holding with solid value, please inspect,
Fine to Very Fine. Estimate $2,500 - 3,500

*/O Cape of Good Hope, Mostly Used Collection,
1853-1900. In Palo hingeless pages with some duplication,
including 1853 (1 used & 2 mint), 1855-58 (3-6), 1861 (9),
1863-64 (12-13, unused, no gum), 1876 (22, mint), plus
Mafeking 1900 (162, 164,167 & 171, used), plus 1899 (N2,
used). Condition is a bit mixed, generally Fine to Very Fine.
SG £8,000 ($12,800) (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

o Ceylon, Collection of Covers, 1893-1972.
More than 130 covers or cards, about half of which are
pre-1950; includes first flights, registered, censored, FDCs,
and lots of unusual usages (photo on web site).

Estimate $500 - 750

* Cook Islands, Mint Assortment, 1892-1965
(5//163). On stock page with many desirable sets such as
1892 (5-8), 1909-19 (39-44), 1921 (68-71), 1919 (48-60),
1920 (61-66), 1926-28 (74, 74a & 75), 1936 (101-102),
1932-36 (103-107), 1938 (112-14) & 1949 (131-40), Fine to
Very Fine. Scott $1,317. Estimate $400 - 600

*/O Dominica, Mostly Mint Collection,
1874-1982. In Palo hingeless album ($337 retail value),
better mint include 1877-79 (9), 1903 (25-34), 1907-20
(35-49), 1914 (54), 1921 (56-63), 1923 (83-85), 1938-47
(97-110), 1951 (122-36), 1954 (142-56), followed by a
wealth of sets & souvenir sheets issued in the 1963-82 pe-
riod. Offered intact as received and deserving a quick look,
Very Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

Hok /A Falkland Islands, Mint Collection,
1894-1991. In a Lighthouse hingeless album with many
highlights such as 1894-96 QV (11, 13 & 15b-c), 1898 QV
(20-21), 1906 KEVII (26 & 28), 1912-14 KGV (36-39),
1929-31 (61-63), 1938-50 KGVI (84-96, plus several shade
varieties), 1948 Silver Wedding (100), 1952 (107-120,
never hinged), 1960 QEII (128a & 129-42), followed by a
highly complete section of sets & souvenir sheets issued in
the 1962-86 period. Also Falkland Islands Dependencies
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with 1954 (1L19-33), plus South Georgia section with

1963-70 (1-16) & 1971-72 (17-30). An excellent collection

to build upon, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $1,500 - 2,000

*/O Fiji, Mint & Used Collection, 1871-1990. In
Palo hingeless album ($325 retail value), starting with a
valuable and useful early, including many perforation vari-
eties, better noted are: 1872 (18 mint), 1876 (33-34, un-
used, no gum), 1877 (36-38 mint), 1878-90 (40-45 mint,
including. 1s x9 used), 1891-92 (50 & 52 mint & 51 used),
1891-96 (53-58 mint), 1903 (59-68 mint), 1904-12 (70A-78,
including £1 with specimen overprint), 1922-27 (93-106
mint), 1938-55 (117-31B mint), 1954-56 (147-62), followed
by a highly complete section with sets issued in the 1959-85
period. We also noted 1917 (J1-6, used), 1940 (J12-19
mint), plus some duplicates in stock pages. Condition is a
little bit mixed in the early issues but overall Fine to Very
Fine. Viewing will be enjoyable and essential for full
appreciation (photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

ok /K Fiji, Valuable Mint Assortment, 1903-94
(59//1425). In two stock pages, better noted include 1903
KEVII (59-69), 1904-12 KEVII (70-77), 1912-23 (79-90, 91
die I, 91a die Il & 92), 1922-27 (93-106), 1948 (139-40),
1954-56 (147-59 & 161-62), 1962-67 (176-89), plus several
modern sets in never hinged condition, Fine to Very Fine.
Scott $2,300. Estimate $750 - 1,000

O Great Britain, Used Collection, 1840-2006.

Well filled blank album starting with two average Penny
Blacks and including some nicer mid-range 19th century,
but also fairly complete Queen Elizabeth Il issues, which
are quite difficult to locate used. A useful lot. (photo on web
site). Estimate $600 - 800

O Great Britain, Used Dealer Stock, 1841-2006.
In five stock books and seven approval booklets with dupli-
cation, vast majority in the modest range but including
many regular stamps issued in the 1860s-1880s period,
plus useful army officials and government parcels over-
prints that deserve your attention. Nice lot for the trader,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

b Great Britain, Cover Assortment, 1841-75.

Group of ten covers and four fronts, including 1841 folded
letter cover franked with 1d black penny (1) with Maltese
cross cancel; 1d black penny on cover fragment with Mal-
tese cross cancel and adjacent Taunton March 4, 1841
datestamp; two fronts to Philadelphia, each with 1s green
(5), and tied by barred numeral cancel; other front with 6d
violet (7) & 2d blue tied individually by illegible cancel; 1856
folded letter cover with 6d violet (7) & 4d rose (22), plus a
couple of covers with 1s single frankings, and sent to New
York & New Milford, CT in 1857 & 1860 respectively. We
also noted three covers with 3d (49) single frankings, and
sent to Connecticut in 1871, plus 1869 folded letter with
bicolored franking, and sent to Charleston, U.S., Fine to
Very Fine. Scott $8,000. Estimate $500 - 750

* Great Britain, Extensive Collection of Gerald
King Lundy Fantasies, 1980s. Many hundreds of stamps,
postal stationery and satirical postal history from the reign-
ing master of fantasy stamp creation, incl. imperf., varieties,
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multiples, an ideal collection for a Cinderella exhibit, must
see to appreciate, Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

bed Great Britain, Selection of about 125 FDC's,
1929-65. Contains some better FDC's, registered FDC’s
as well as unusual destination etc. Nice lot for the specialist,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

b Great Britain, First Day Cover Collection,
1948-91. Approximately 600 covers in twelve albums, and
in great state of preservation, Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500

@) Great Britain, Used Collection, 1840-2000.

Several hundred stamps mounted on approval pages; few
reasonable classics, but main strength in modern Pictori-
als; variable condition early, all Fine to Very Fine later.
(photo on web site). Estimate $350 - 500

* Great Britain, Never Hinged Collection,

1966-90. In two nice Lindner albums, and virtually com-

plete for the period, Very Fine (photo on web site).
Estimate $250 - 350

©) Great Britain, Used 19th Century Assort-
ment, 1841-84. 32 stamps on a stocksheet, condition a bit
mixed but mostly Fine to Very Fine, including some nicer
mid-range stamps, e.g. #3 (3), 4, 68, 82, 104, etc. (photo on
web site). Estimate $250 - 350

*/O Great Britain, Mint & Used Collection,
1890s-1990s. Several hundred stamps in stock book;
value mainly in mint from the late 1960s onward, being fairly
complete and all mint never hinged. Face value is esti-
mated at about £190 (photo on web site).

Estimate $200 - 300

*/O Grenada, Mostly Mint Collection, 1861-1985.
In three Palo hingeless albums ($600 retail value), high-
lights (mint unless denoted) include 1861 (1), 1902 (48-56),
1921-29 (111-12), 1934 (114-23), 1938 (131-42), 1951
(151-63), 1953-59 (171-83), followed by a virtually com-
plete section of sets & souvenir sheets issued in the
1966-80, plus some airmails & postage dues. Condition is
mostly Very Fine. An attractive collection of good quality
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

ok /K Guyana, Mostly Never Hinged Collection,
1966-70. In Palo hingeless pages, and virtually complete
for the period, plus some postage dues. Viewing will be
quick (photo on web site). Estimate $150 - 200

* India, Mint Collection, 1854-1974. An intact,
fairly complete mint collection with a few used duplicates on
Scott Specialty album pages; earlies are scattered but in-
clude #10, 15, 16, 19C & 24, mainly mixed quality; begin-
ning with the 1873-76 issues the collection is virtually
complete and Fine to Very Fine including #31-179 (the 25r
KEVII is just Fine), C1-6 & M1-22 and Indian Forces in
Southeast Asia; never hinged from 1962 onward plus a few
earlier (like #233-273). A terrific lot. SG £10,000 thru 1970
($16,000) (photo on web site).  Estimate $3,000 - 4,000
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* India, Magnificent Comprehensive Collec-
tion, 1946-90. A splendid, clean, all mint, never hinged col-
lection keenly assembled in a pristine Palo hingeless
album. Less only the 1948 Gandbhi issue (Scott 203-06), the
collection is complete for the period. Beautiful, keep sake
collection of this popular country and period, routinely Very
Fine, inspection invited (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

* India, Officials, Mint Collection, 1866-1968.
A highly complete collection on Scott Specialty album
pages; includes #011 (signed A. Maury), 015, O37-71 &
078-92; virtually all 0.g., clean and Fine to Very Fine. SG
£3,150 ($5,040) (photo on web site).

Estimate $1,500 - 2,000

*/O India, Desirable Mostly Mint Collection,
1953-2008. In three well filled Lindner hingeless albums
and additional Palo Alto album with high degree of comple-
tion for the period, and some better sets & singles such as
Gandhi 1948 10r never hinged stamp (206) & Korean Cus-
todial Unit 1953 (M44-55), frankly a nice collection of this
popular country, inspection invited, Very Fine (photo on
web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O India, Mint & Used Parallel Collection,
1854-1994. In two three-ring binders with many useful sin-
gles, sets or part sets such as 1854 (2 & 4-5 used), 1866
(30, used), 1911-26 (93-98, used), 1937-40 KGVI (150-67,
mint), 1941-43 KGVI (168-79, mint), 1948 (203-06 x2, mint
& used) & 1949 (207-22). We also noted China Expedition-
ary Force 1900 (M1-8 & M10), 1953 Korea Custodial Unit
(M44-55), Official section with 1883-97 (027-32, mint),
1900 (034-36) & 1950 (0113-25, mint). A useful collection
of this popular collecting area, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/OH India, Extensive and Useful Mint or Used Ac-
cumulation. Comprised of many hundreds, overall mostly
used, arranged on a stack of Scott numbered stockcards,
plus a second group of sheets and part sheets. We note
many highlights such as 1%a Ghandi (203), a complete
sheet of 50 (interleaving adherences) plus several blocks,
12a (204), block of 16, crease on row, 244-45 blocks of 31
and others. The stock cards feature better such as mint 15,
15a, 19, 123, 168-79, 203-06, plus excellent used with pre-
mium, lots of officials and extensive States as well. Much of
used, condition varies, well worth a careful review, gener-
ally Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

o=J India, Incoming Mail Collection, 1939-70.
Over 160 covers housed in two nice Lindner albums, includ-
ing mail sent to India from different countries, and including
Afghanistan, Australia, Austria, Ceylon, Denmark, Eng-
land, Hong Kong, Iran, Ireland, Nepal, Netherlands, Posta
Romana, South Africa, Sweden, Switzerland & Thailand. A
collection that can easily be integrated into a bigger collec-
tion, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500
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o India, Used Postal Stationery, 1902-57. Col-
lection of about 190 used postal cards, stamped envelopes
and aerograms in a stockbook; mostly domestic, but with a
good number of European destinations; nice variety of
towns. (photo on web site). Estimate $250 - 350

*/O/=1  India, Mostly Used Collection, 1949-71. In a
three-ring binder with duplication, including many airmalil
covers addressed to the United States, and accompanied
with full letters in English. A nice lot to play with, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $200 - 300

* Indian Feudatory States, 1875-1949. A fasci-
nating collection of about 300 different stamps on abridged
Scott Specialty album pages; fairly scattered, especially the
19th century issues, but replete with 20th century $10-$50
sets and singles; generally with 0.g. as issued and Fine to
Very Fine. An excellent starter collection of these popular
stamps. SG £1,500 ($2,400) (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

* Indian Convention States: Jind, Lovely Mint
Collection. Carefully assembled on a series of Palo hinge-
less pages with an excellent range of better items such as
Scott 33-35, 38, 49-59, 62, 64-66, 67-76, 77-85, 88-97,
98-103, 104-07, 122-24, 126-32, 165-77 good Officials like
01-3, 016-22, 025-32, 036-48, 0O49-54, 0O55-60, O62-74
etc. Fresh and mostly Very Fine og, nice lot. SG cat. value
approx. £1,900 (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

* K Ireland, Never Hinged Assortment,
1929-2000. Thousands of neat stamps housed and orga-
nized chronologically in eleven Lighthouse albums, with
most duplication and value concentrated in the 1970-2000
period, including a large amount of sets in blocks of six,
blocks of four & singles. We also noted souvenir sheets,
sheetlets and many self-adhesive sets in pairs or strips.
Topical stamps abound: airplanes, birds, reptiles, insects,
ships & sports. An enjoyable viewing! Very Fine. Estimate

$2,000 - 3,000

ok Ireland, Never Hinged Assortment,
1929-2003. Three Lindner stock books well-filled with a
wealth of sets & singles, including duplication and starting
with many sets such as 1929 (80-82 x2), 1932 (85-86 x4),
1933 (88-89 x2), 1941 (118-19), 1943 (124-25 x12), 1943
(126-27 x16), 1946 (133-34 x7), 1948 (135-36 x10), 1949
(139-40 x6), 1950 (142-44 x6), 1952 (145-46 x8), 1953
(147-48 x10), 1953 (149-50 x5), 1954 (151-52 x10), 1954
(153-54 x7), 1956 (155-56 x6), 1957 (157-58 x6), 1957
(159-60 x10), 1957 (161-62 x3), 1957 (163-64 x7), 1958
(165-66 x9), 1958 (167-68 x6), 1959 (171-72 x7), 1960
(173-74 x6), 1961 (179-81 x9) & 1964 (196-97 x6). A de-
lightful holding with potential to offer for internet sellers or
bourse dealers, Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=d  Ireland, Mostly Never Hinged Assortment,
1922-2002. Stunning holding in four three-ring binders with
an abundant amount of modern blocks of four & souvenir
sheets in never hinged condition, including duplication and
several better such as 1948-65 (C1-7 x4, plus several
blocks of four), 1958 (165-66, seventeen plate blocks of
four), 1959 (171-72 x24; blocks of four). We also noted
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three stock books with some unchecked earlies, and sev-
eral useful modern plate blocks such as 1953 (149-50,
plates 1A & 1B), 1956 (155-56, plates 1A & 1B), plus some
covers, including stampless, GB stamps used in Ireland,
WWII censored to the U.S. and first day covers, Fine to
Very Fine (photo on web site).  Estimate $1,000 - 1,500

e Ireland, First Flight Cover Assortment,
1924-61. Marvelous holding comprising 125 covers with
duplication. Better noted include two 1924 First Official Air-
mail Belfast-Liverpool covers, 1928 Experimental Flight
Liverpool-Belfast & 1928 Experimental Flight Belfast-Liver-
pool, three 1928 Second Experimental Flight Belfast-Liver-
pool covers, 1929 SS Karlsruhe catapult dispatch with
airmail label, 1929 First Experimental Flight Croy-
don-Galway, 1933 cover transported by the Graf Zeppe-
lin to Brasil, 1934 First Flight Belfast-Glasgow, 1934 First
Flight Belfast-Liverpool, 1934 Glasgow-Belfast & 1934 Liv-
erpool-Belfast. We also noted a fair group of Pan Am covers
posted between June 24 and 30, 1939, including Canada,
Newfoundland & United States as destinations, plus many
others such as 1939 Inaugural Flight of the Imperial Air-
ways Service from Newfoundland to Ireland. An
unrepeatable lot that deserves your attention, Fine to Very
Fine. Estimate $750 - 1,000

ok Ireland, Booklets Accumulation, 1953-2003.
Comprising 390 complete and unexploded booklets
housed in a three-ring binder and small box, including dupli-
cation, highlights (Stanley Gibbons numbers used) are:
1953 (SB9 x4; edition 36-53), 1954 (SB10 x9; edition
37-54) & 1959 (SB12; edition 40-59), plus a fair amount of
booklets issued in the 1966-2003 period. A recommended
lot for the dealer, 0.g., never hinged, Very Fine (photo on

web site). Estimate $750 - 1,000
ok /K Ireland, Gutter Pairs & Blocks Collection,
1929-95. In a three-ring binder with many never hinged

stamps, including 1929 (Scott 80-82; Hibernian C1-3),
1932 (85-86;C6-7) (101-102; C13-14), 1939 (103-104 x2;
C15-16), 1941 (118-19; C17-18), 1943 (126-27 x3; C22-23
x3), 1943 (124-25;C20-21), 1944 (128-29; C24-25), 1946
(133-34; C29-30), 1948 (135-36; C31-32), 1952 (145-46;
C39-40), 1956 (155-56; C47-48, blocks of four), 1957
(157-58; C51-52), 1957 (161-62; C55-56), 1958 (165-66;
C59-60), 1958 (167-68; C61-62), 1959 (171-72; C65-66),
1960 (173-74; C67-68) & 1961 (179-81; C73-75), plus sev-
eral definitive modern issues, Very Fine (photo on web
site). Estimate $500 - 750

* Ireland, Thom or Harrison Rialtas & Saorstat
Specialized Overprint Assortment, 1922-23. 165
stamps in stock sheets with singles, pairs, strips of three,
blocks of four and some larger multiples with many stamps
never hinged. We noted (Hibernian Catalog numbers)
many interesting such as 1922 (T16a, inverted overprint),
1922 (TJ2-9, pairs with coil joins), 1922 (T23 vertical pair
Die 1), 1922 (T25-26, T31 & T33, blocks of four with top
stamps depicting “R” over “Se”), 1922-23 (T47b & T48c,
block of four with bottom right stamp depicting accent in-
serted), 1922-23 (T52 missing accent, T58d, “S” over “E”),
1923 (TJ12-14, TJ16-18), plus 1922 (T43 gutter block of
four), 1923 (TE18, coil end), Red overprint on GB %2d green
(PR9, Dollard proof) and many other listed varieties that de-
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serve your attention. See photos on website, Fine to Very

Fine. Estimate $400 - 600
* Ireland, Fresh Mint Assortment, 1922-28
(1//79b). In stock page, comprising 1922 (1-8), 1922

(9-11), 1922 (12-14), 1922 (23-35), 1922 (39-43) & 1927-28
(77b-79b, wide “1922"), 0.g., some with hinge remnants,
Fine to Very Fine. Scott $1,330. Estimate $400 - 600

O Ireland, Cancel Collection From About 1922.
Composed of over 1900 used stamps, many with full strikes
on piece, sorted by county and housed in 3 large stock
books. There is also a 1982 Post Office Guide and a 1923
List of Post Offices., Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $400 - 600

bed Ireland, First Day Covers Assortment,
1937-98. Group of 190 covers with some duplication, in-
cluding 1937 New Constitution, 1938 Father Matthew, 1939
U.S. Constitution, 1944 Edmond Rice, 1941 Easter Rising,
1948 Anniversary Insurrection, 1950 Holy Year, 1953 Rob-
ert Emmet, 1954 Marian Year, 1956 John Barry, 1957 Ad-
miral Brown, 1957 Luke Wadding, 1958 Thomas Clarke,
1958 Mary Aikenhead, plus a large number of covers with
Colorano “silk” cachets. You can go wrong at our conserva-
tive estimate. (Hibernian U$1,200+), Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

* /00 Ireland, Postage Due Collection, 1925-88.

Housed in a three-ring binder and stock book; former con-
taining 90 covers with postage due stamps affixed on ar-
rival, plus stamp issued in the 1925-88 period, including
several blocks of four with inverted watermarks (Hibernian
PD7wa, PD10wa, PD11wa, PD12wa, PD14wd & PD20wa).
Stock book with sets, part sets & singles, including 1925
(J3var, Hibernian PD3wa, inverted watermark), Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400

* Ireland, Postal Stationery Assortment,
1920s-90s. Group of 300 unused items, housed in two
binders and small box with some duplication, including reg-
istered envelopes, postal cards, letter cards & wrappers.
We also noted a fair number of picture postal cards issued
in the 1980s to 1990s. Unchecked in detail and recom-
mended for the collector, Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

O Ireland, Collection of Cancellations,
1950s-80s. More than 1300 stamps neatly arranged by
town in a large stockbook; loaded with commemoratives; all
Fine to Very Fine (photo on web site). Estimate $200 -

300

*/O Jamaica, War Tax Specialized Mint & Used
Collection, 1916-19. In Palo hingeless pages, including
MR1a-c, MR4a, plus some unlisted varieties such as
dropped “A” or small “P” in “Stamp”, followed by MR5a, x2,
plus dropped “A” or small “P” in “Stamp”, and then by
MR7b-c, MR8a-c, MR9a & MR9c, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*/O Kuwait, Mint & Used Selection, 1923-39. 27
stamps comprising mint, 0.g., 1939 King George VI com-
plete (45-57) and mint/used 1923-24 King George V Offi-
cials complete (O1-14); latter set has 3a orange, 4a, 8a &
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2r-15r used with telegraph cancels, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $600 - 800

*/O Lagos, Mint & Used Collection, 1874-1905. In
Palo hingeless pages, highlights (mint unless otherwise
noted) include 1876 (9-12, used), 1882-1902 (31-32, 34, 36
& 38), 1893 (39a, double surcharge), 1904 (40-48),
1904-05 (50-59), plus duplicates in used condition. A worth-
while collection to serve as a foundation for expansion
(photo on web site). Estimate $400 - 600

*/O Malta, Mostly Mint Collection, 1863-1974. In
Davo album ($152 retail value), better mintinclude1863 (3),
1885-86 (8-13), 1886 (14 used), 1899-1901 (18), 1903-04
(27),1904-11 (29//45), 1914-22 (49-54 & 58-62), 1919 (64),
1921-22 (66-71), 1922 (83-84), 1922 (86-93), 1922-26
(98-112 & 114), 1926 (116-29), 1926-28 (131-47), 1928
(148-62), 1930 (167-83), 1938 (191-205), 1948 (208-22),
1956 (246-62), followed by a highly complete section of sets
issued in the 1957-72 period, including 1925 postage due
téte-béche pairs. A collection that deserves special atten-
tion, Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Mauritius, Mint & Used Collection,
1849-1985. In Palo album ($300 retail value), including
1858-59 (9, unused, no gum), 1859 (16 & 16b used, plus 17
tied on cover fragment), 1861 (21 used), 1862 (22-23,
used), 1860-63 (26 & 27 used), 1863-72 (37 mint & 39-40
used), 1878 (52, 55 & 57-58 mint), 1879-80 (59-60, 62-63 &
65-67 mint), 1882-93 (68-75), 1883 (77 mint), 1885-87 (83
mint & 84 used), 1895-1904 (91-111), 1902 (122-23 mint),
1902 (124-26 mint), 1904-07 (128-36, mint), 1912-22
(158-59 mint), 1921-26 (161-78), 1922-34 (179-99),
1938-43 (211-22), followed by a virtually complete section
with sets & singles issued in the 1946-85 period, plus post-
age dues & special delivery examples. A nice collection of
this popular country and well worth a careful viewing. Con-
dition is a bit mixed in earlies, but generally Fine to Very
Fine. SG £12,000 ($19,200) (photo on web site). Estimate

$3,000 - 4,000

O Mauritius, Used Assortment & Reprints,
1848-1859. Desirable holding of seven stamps with trivial
thins, comprising 1848 1d “Post Paid” (3e latest impres-
sion) & 1848 2d “Post Paid” Issue (6b x2, worn impressions
on bluish paper); 1859 2d “Lapirot” Issue (14 early impres-
sion & 14Bc intermediate impression); 1859 “Dardenne” Is-
sue (16 & 17b), plus three reprinted sheets of 32 each.
Recommended for specialist or dealer, Fine to Very Fine;
six stamps with 1980 Slavomir Kaiser certificates. Scott
$10,075. SG 22,24,37-38,42,43a; £10,400 ($16,640).
Estimate $1,500 - 2,000

O Natal, Collection of Town Cancels, 1900s.

About 120 stamps mounted on blank pages; nearly all 2d &
1d King Edward VII; excellent range of towns, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $150 - 200

2 2 .00 ¢ Nauru, Neat Mint Collection, 1916-78
(1//290). Mounted in two album pages, including 1916-23
(1-15, incl. 4c die ), 1924-27 (17a-30a), plus several mod-
ern never hinged sets in stock sheet, Fine to Very Fine.
Scott $1,023 (photo on web site). Estimate $400 - 600
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*/O Nevis, Mostly Mint Collection, 1861-1985. In
Palo hingeless album ($300 retail value), including some
useful earlies such as 1861 (7 & 9-10 used), 1879-80
(19-20, used), followed by 1980 St Kitts-Nevis overprints,
and then by a highly complete section of sets issued on the
1981-85 period, including some with specimen overprints.
We also noted 1980-83 official sets, mostly Very Fine
(photo on web site). Estimate $350 - 500

*/O New Zealand, Mint & Used Parallel Collec-
tion, 1882-1998. In two three-ring binders with value con-
centrated in the 20th Century, including many useful sets
(mint unless denoted) such as 1909-12 (130-39, used),
1913 (131e), 1920 (165-70), 1938-44 (226-28C), 1940
(229-41), 1960-66 Pictorial Issue (333-52 x2, mint & used),
1967-70 Pictorial Issue (382-404), followed by a fair num-
ber of sets & souvenir sheets in the modest range. The
Semipostal section with several sets & miniature sheets,
Airmail includes C1-3, plus some officials and newspaper
stamps, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $300 - 400

> New Zealand, Assortment of Covers,
1901-92. 135 items, including 1936 three first day covers
with Anzac Day Issue, 1937 two first day covers franked in-
dividually with 1d Boy Hiker, 1939 Taxed cover to Melrose,
MA, 1940 New Zealand-Australia-England air mail service
inaugural flight, 1940 New Zealand-US air mail service via
New Caledonia, Canton Island & Hawaii, plus some com-
mercial usages and a fair number of first day covers and
some colorful labels, Fine to Very Fine.

Estimate $200 - 300

* Nigeria: Biafra, Mint Collection, 1968-69. In
Palo hingeless pages, including 1968 (4-16), plus several
sets in the modest range and some souvenir sheets such as
1969 (26 & 31), Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

* Norfolk Island, Mint Collection, 1948-80. In
Palo hingeless pages, and highly complete for the period,
including many sets and auto-adhesive examples, Very
Fine (photo on web site). Estimate $150 - 200

* Orange River Colony, Mint & Used Collec-
tion, 1868-1908. In Palo hingeless pages, starting with
1868-1900 (1//12, mostly used), 1877 (13 & 15, used), 1882
(23 & 25, used), 1888 (28, mint), 1892 (34, mint), 1896
(35-40, mint), 1900 (44-45, 46-52 & 53 mint), 1903-04
(61-69, mint), plus 1907-08 (70-73), Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $350 - 500

*/O Pakistan, Mint & Used Assortment, 1947-82.
In album and stock book with duplication, sets & singles
mint from 1966 onwards, and including Bahawalpur exam-
ples in never hinged condition. We also noted unchecked
glassines with duplicates, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $150 - 200

*/O Palestine, Mostly Used Assortment,
1920-48. In stock book and stock pages in folder, including
used earlies with duplication, and postage dues issued in
the 1924-45 period, plus a couple of German Offices in Tur-
key wrappers addressed to foreign destinations, and
cancelled in Jerusalem. We also noted Palestine stamps is-
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sued inthe 1927-42, and tied on a fair number of cover frag-
ments by Tel Aviv, Haifa or Jerusalem machine cancels.
Worth viewing at our low estimate, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $250 - 350

*/O/=1  Papua, Highly Specialized Mint and Used
Collection, 1901-37. In Palo hingeless album, starting with
1901 (1-7, plus 1-8 with vertical watermarks), 1906 (16-18
with horizontal watermarks & 11-16 with vertical water-
marks), 1909-10 (34-40), 1910 (41-49), plus 1909-10 small
Papua mint examples depicting small plate flaws that a spe-
cialist will be excited to see. We also noted 1911 & 1916-31
sets (50-57 & 60-73), followed by a detailed study of stamps
issued in the 1916-31 period, depicting small plate flaws,
shades & printings, and then by 1917 set and 1931 2d on
1%,d imprint block of ten. Air Mail section complete, includ-
ing C1 imprint strip of three, C2 & C4 imprint blocks of six,
plus two first flight covers sent in the early 1930s, Officials
1931 (01-12).Truly a collector’'s dream, be sure to take a
close look! mostly Very Fine (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

*/O Rhodesia, Mint & Used Collection,
1890-1978. In Palo hingeless album, including 1890-94
(1-16 mint, plus 3s, 4s, 5s, 10s & £1 used, and £2 & £5 ex-
amples with revenue cancels), 1891 (20-21), 1896 (31-39
mint), 1896 (42 used), 1896 (43-49), 1897 (50-56),
1898-1908 (66-67, 69-70 & 73 mint, plus £10 with revenue
cancel), 1905 (76-81 mint), 1909 (95-96 mint & 97-99 used,
plus some used pairs with inverted overprints), 1910
(101-112 mint), 1913-19 (119-30 & 132-35 mint). We also
noted several sets issued in the 1965-78 sets in the modest
range, plus some postage dues. This collection will reveal
plenty of value to the careful viewer, so be sure to set aside
some time to explore this one! Fine to Very Fine. SG £6,000
($9,600) (photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O St. Christopher, Mint & Used Collection,
1870-90. In Palo hingeless pages, including 1870 (2-3,
used), 1875-79 (4-7, used), 1882-90 (15-16 mint, plus 8-14
& 16, used), 1885 (17 x2, mint & used), 1884-86 (18-20 x2,
mint & used) & 1887-88 (21-22, mint). Careful viewing ad-
vised, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500

* St. Kitts-Nevis, Mint Collection, 1903-84. In
two Palo hingeless albums ($300 retail value), including
1903 (1-10), 1905-18 (11-21), 1921-29 (37-51), 1938-48
(79-90), 1938 (82a//88a), 1952 (107-18), 1954-57 (120-34)
& 1963 (145-63, plus set with watermarks sideways), fol-
lowed by a virtually complete section of sets & souvenir
sheets issued in the 1963-84, plus officials. We also noted
1980-87 St. Kitts regular & official sets, plus some modern
issues in stock page. Excellent opportunity for collector,
Very Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

* St.  Vincent, Mostly Mint Collection,
1861-1989. In two Palo hingeless albums (retail value
$877), including 1861 (1B, used), 1871-78 (14, used),
1883-97 (51-52), 1885 (55), 1892 (58), 1909-11 (98-103),
followed by a highly complete section of sets & souvenir
sheets issued in the 1951-84 period, plus several modern
sets in stock pages and some semipostals. Mostly Very
Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750
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*/O Samoa, Mostly Mint Collection, 1877-1996.
In Palo hingeless album ($320 retail value), starting with
some stamps issued by the Independent Kingdom such as
Express stamps, Palms and some 1895-99 provisionals.
We noted strength in the 20th Century mint section, which is
highly complete for the 1953-96 period. A collection that
doesn’t need much for completion, Very Fine (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O Samoa, Small but Useful Accumulation,
1877-1960. Composed of about 150 mint and used stamps
in a stock book, with a nice range of the first issue design,
examine, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500

ok /K Samoa, Mint Assortment, 1914-71 (120//355).
In two stock pages with many desirable sets or part sets
such as 1914-25 (120-25), 1920 (136-41), 1921 (142-53),
1935 (166-74), 1935 (175-79), 1939 (181-84), plus many
modern sets in the modest range, Fine to Very Fine. Scott
$693. Estimate $200 - 300

* Solomon Islands, Mint Collection, 1907-80.
In Palo hingeless album, including 1907 (1-7, including. 2d
used), 1908-11 (8-18), 1914-23 (28-40), 1922-31 (43-56),
1939-51 (67-79), 1956-60 (89-105, never hinged), 1965
(128-42) & 1966-67 (149-66), followed by many sets issued
in the 1966-79 period. We also noted 1940 postage dues
and useful duplicates in stock page. A clean lot, Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O Solomon Islands, Mint Assortment, 1939-86.
In two stock pages with many never hinged sets, including
1939-51 (74-79, used), 1956-60 (89-105, mint), 1965
(128-42, never hinged), 1966-67 (149-66 & 149a-66a),
1968 (180-94, never hinged), 1975 (280-84, never hinged),
1976 (316-31, never hinged), 1979-83 (397-412A, never
hinged), plus many other issued in the period, Fine to Very
Fine. Scott $590. Estimate $200 - 300

ook /k Tokelau Island, Mostly Never Hinged Collec-
tion, 1948-2000. In Palo hingeless album ($200 retail
value), and highly complete for the period, plus some
2001-06 modern issues in glassine envelopes ideal for con-
tinuation, Very Fine (photo on web site).

Estimate $150 - 200

*%/%*/O Trinidad & Tobago, Balanced Mint and Used
Stock, 1865-1990. Housed in a well filled stock book. Be-
gins with a useful range of classics to clean and fresh mod-
ern with plenty of mint never hinged sets, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $300 - 400

£ Tristan da Cunha, Final Offerings from the
Dr. Gene Scott Collection, 1793-1964. Over 120 items,
starting with 1793 letter only written and signed by Admiral
Gower off the coast of China mentioning Tristan, 1919
Marsh covers one with Type | cachet, 16 envelopes with
postal stationery cuts with Type Ill cachets plus additional
on pieces, 19 Type V cachets, 8 type VI cachets, 22 type
VIl, 23 type IX and 24 type X. Additionally there are 5 due
covers from 1957 and 10 additional covers with the sixth is-
sue, lastly a few books, an impressive and valuable group,
the last of an era, this is it! viewing will reward the patient,
Fine to Very Fine. Estimate $2,500 - 3,500
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b Tristan da Cunha, Remains of the “Par-
tridge” Collection, 1836-1965. Comprising of 40 items
which includes an 1836 hand colored map; covers include
1929 through 1965, and the following: 1928 taxed cover to
South Africa with Postage Due stamps and cachet Ill; thir-
teen covers with cachet V; seven covers with cachet VII, ca-
chet IX, Booklet cover proofs, and some later SS covers
(1950's & 1960s), a small portion of early Peter Green cover
included, a useful selection and worthy of breakdown, origi-
nal estimates exceed $6,000, generally Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O Turkish Cyprus, Duplicated Mint and Used
Collection, 1975-1995. In deluxe Lindner album (photo on

web site). Estimate $500 - 750
*/O Virgin Islands, Mostly Mint Collection,
1866-1980. In two Palo hingeless albums ($350 retail

value), better (mint unless noted) include 1866 (1-2),
1867-70 (5 used & 8 mint), 1878 (9, used pair), 1880
(10-11), 1883-84 (12), 1899 (21-28), 1913 (38-46), 1922
(49-52), 1922-28 (49-66), 1938-47 (76-87), 1952 (102-13),
1956 (115-27) & 1962 (128-39), followed by a virtually com-
plete section of sets & souvenir sheets issued in the
1963-82 period, and then by several modern issues in stock
pages. Viewing of this useful collection is sure to please and
inspire a bid, Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

Area Collections

%% /*/O British Commonwealth, Accumulation.

Thousands of mostly mint and used stamps in stock books
and on stock pages, better mint includes Aden 16-27,
36-46, Antigua 64, 84-95, Ascension 53, Basutoland 40,
Bermuda 128 (x2), Cyprus 159 (x2), Falkland Islands 36,
96, 100, Great Britain 209 Pound UPU, plus excellent of-
fices abroad, and this is just a small taste of what is avail-
able, there are hundreds of used and mint sets and singles,
some mixed condition due to improper storage, careful
viewing is a must for full appreciation of the scope, quantity
and excellent profitable opportunities afforded here, Fine to
Very Fine. Estimate $4,000 - 6,000

*/O British Commonwealth, Mint & Used Collec-
tion, 1886-2004. Mounted in six Davo albums with much
never hinged material, including Canada (1870-1985), Gi-
braltar (1886-1999), Ireland (1922-85) & Malta
(1885-2004). A late arrival and worth scouting, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $800 - 1,200

*/O British Commonwealth, Mint & Used Collec-
tion. In nine three-ring binders with emphasis in British Pa-
cific & British Asian countries, better mint noted include
Aden 1951 (36-46), Ceylon 1885 (115), 1935-36 KGV
(264-74) & 1938-52 KGVI (278-89A), Fiji 1968 (240-56) &
1969 (260-76), North Borneo 1922 Industrial Fair
(136a-53c) & 1950-52 (244-58), Sarawak 1950 (180-94) &
1955-57 (197-211). We also noted Australia, Burma,
Kiribati, Singapore & Tonga unchecked-in-details. Excel-
lent for the dealer, and with many easy-to-sell sets that
merit your attention, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000
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*/O/c2 British Commonwealth, Collection. A few
thousand stamps and souvenir sheets in 30+ albums or
stock books, besides the usual countries great coverage is
given to Channel Islands, Nevis, Sierra Leone, Tuvalu and
especially Saint Vincent with many specimens and gutter
pairs, some mixed condition, messily presented, will need
some TLC to maximize it's potential but the value is
present, Fine to Very Fine. Estimate $750 - 1,000

ok /K British Commonwealth, EFO’s With Elvis,
Marilyn and the Queen. Intriguing lot of imperfs, inverted
centers, color errors and reversed images, much of the ma-
terial is from Saint Vincent, Nevis, Montserrat and Maldive
Islands, huge retail value, perfect lot for the internet dealer,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $500 - 750

*/O British Commonwealth, Mint & Used Collec-
tion, 1870s-1940s. Arranged alphabetically in two albums
with sets, part sets & singles in the modest range, and
mostly in used condition. Better sections noted include
Hong Kong, India, Mauritius, New South Wales,
Queensland, South Australia & Victoria sections. We also
noted a colorful letter head from Canadian stamp dealer Ar-
thur A. Bartlett, plus Tristan da Cunha 1963 Resettlement
blocks of four & singles showing overprint varieties. An in-
teresting and useful lot, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $400 - 600

*/O British Commonwealth, Mint & Used Assort-
ment. In five stock books with some duplication. We noted
much material from St. Vincent, including many topical sets
and several with “Specimen” overprints, plus nice Jamaica
& Papuas. Ideal for ebay seller! Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $400 - 600

O British Commonwealth, Used Collection.

Mounted in a small album, starting with Canada Queen Vic-
toria used revenues up to $3, followed by several War Tax
examples, including Admiral stamps. We also noted Mauri-
tius, Gibraltar & Sierra Leone stamps with numeral cancels,
and a fair number of Cape of Good Hope forgeries useful
as reference, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O British Commonwealth, Mint & Used Collec-
tion. In eight three-ring binders, including
Kenya-Uganda-Tanganyika 1954-59 (103-17, used), Ni-
geria 1953 (80-91, mint) & 1965-66 (184-97, mint), South
Africa 1936 Jipex sheets (72-73, mint), 1941-43 (81-89,
mint), 1942-43 (90-97, mint), 1954 (200-213, mint) & 1961
(241-53, mint), South West Africa 1941-43 (135-43),
1942-45 (144-52) & 1954 (249-60). We also noted Channel
Islands, Falkland Island, Gibraltar & Irelands. Definitely
worth a look at our estimate, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

*/O British Commonwealth, Mostly Used Assort-
ment. In two stock books with sets issued in the 20th Cen-
tury, including Antigua, Ascension, Bahamas, Bermuda,
British Solomon Islands, British Honduras, Canada,
Cayman Islands, Cook Islands, Dominica, Gilbert-Ellice Is-
lands, Grenada, Mauritius, Pitcairn Islands, St. Lucia, St.
Vincent, South Africa, Turks-Caicos Islands. We also noted
as a bonus a section with unchecked Belgium, France, Italy
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& Ceylon stamps. Highly recommended for the internet
seller, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $250 - 350

*/O British Commonwealth, Mostly Mint Assort-
ment. In a stock book with several better mint sets or sin-
gles such as Falkland Islands 1952 (107-120), South
Georgia 1971-72 (18//30), Canada 1897 (51 & 54), 1929
(155-156), Newfoundland 1931 (C9-11), plus a couple of
unchecked glassine envelopes with Canada stamps.
Internet sellers should take a look, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $200 - 300

*/O British Commonwealth, Mint & Used Dealer
Stock. Including Great Britain (45 & 51, used), Hong Kong
1968 (249-50, never hinged), plus modern sets from
Anguilla, Antigua, Cayman Islands, Gibraltar, Grenada, Ire-
land, Jamaica & New Zealand in several three-ring binders.
We also noted a fair number of complete and unexploded
booklets that can be sold on the internet., Fine to Very Fine.

Estimate $200 - 300

ok /k British Europe, Lovely All Mint, Majority NH
Collection 1935 to mid 1960’s. In mounts on Elbe pages
composed of nice runs of complete sets of Cyprus, Gibral-
tar, lonian Islands 1-3 and Malta. A clean fresh appearing
collection of popular issues, Fine to Very Fine +, viewing in-
vited (photo on web site). Estimate $600 - 800

ok /e British Europe, Diverse Holding, 1940-1990.
Including Great Britain and area, besides huge face value
of Great Britain and the Channel Islands the better pre-deci-
mal includes 268, 292-304 blocks of four, with Cyprus
244-246, Gibraltar 186-199, Ireland, Malta, with many sou-
venir sheets, much of this material was passed over with
the resulting high demand for it now, Fine to Very Fine.
Scott $549 (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O British Oceania, Collection, 1865-1970. In
Schaubek springback album, including Cook Islands,
Aitutaki, Gilbert-Ellice Islands, Penrhyn, Rarotonga, Nauru
& Norfolk Island sets or singles, plus some First Day Cov-
ers. Well worth viewing, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $400 - 600

> British & French Pacific, Air Covers, 1931-85.
33 covers from various places in the South Seas inc;
Swain’s Island, Christmas Island (with label), Tahiti, etc., a
most interesting lot, inspect. Estimate $400 - 600

*/O British West Indies, Mint & Used Collection.
In six three-ring binders, including Barbados 19th Century,
plus 1938-47 (193-201A), 1953-57 (235-47), 1964-65
(257-64), 1965 (267-80), plus many fresh sets issued in the
1966-90 period; Bermuda section with a few earlies, fol-
lowed by some better such as 1935 (105-109 & 110-14),
1953-58 (143-46 & 148-62); Jamaica section with value
concentrated in the 20th Century, and including 1921-23
(84-86), 1938-51 (125-26 & 128) & 1956 (159-74), plus
some semipostals and war tax stamps; Trinidad & Tobago
including Trinidad 1896-1904 (87), Trinidad-Tobago 1953
(72-83) & 1969 (144-59). We also noted Montserrat collec-
tion with some better such as 1953-57 (128-41) & 1965
(159-75), and some Antigua modern sets. Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750
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*/O Albania, Mostly Mint Collection, 1914-89. In
three binders, including many fresh (mint unless denoted)
sets such as 1917 (54-61, used), 1920 (120-24), 1924
(164-70), 1925 (171-77 & 178-85), 1937 (281-89, including.
souvenir sheet), 1946 (367-72), 1946 (384-90), 1947
Qemal Stafa (393a, souvenir sheet), 1947 (395-402), fol-
lowed by many sets issued in the 1950s-60s period, and in
the $5 to $25 range. The Airmail section includes 1925
(C1-7), 1927 (C8-14), plus some postage dues and Gov-
ernment in Exile examples. Excellent for further expansion,
well worth a peek, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

*/O Austria, Mint & Used Parallel Collection,
1850-1997. A moving property in four three-ring binders
with many desirable sets & singles such as used classics
(1-5,6-11, 12-16, 22-26 & 27-33), followed by 19th Century,
and then by a wealth of sets, including 1908-13 (110a-127
x2; mint & used), 1910 (128-44 mint, plus extra 10k used),
1925-32 (303-24, mint), 1929-30 (326-39, mint), 1932
(340-53), 1936 (380, used), 1948-52 (520-56). We also
noted useful Semipostal section (B81-86, B87-92,
B93-98, B122-27 & B138-41 mint), Airmails (C12-31 &
C32-46 mint), plus postage dues, military stamps, newspa-
per stamps and some Lombardy-Venetia examples. Great
for collectors, and with potential for dealers as well, Fine to
Very Fine (photo on web site).  Estimate $1,500 - 2,000

* Austria, Mint collection, 1891-1937. In a
Lighthouse hingeless album with many better sets in never
hinged condition, including 1896 (63 & 65), 1901-02
(70a-82a), 1930 (B81-86), 1931 (B87-92), 1931 (B93-98),
1932 (B100-105), 1932 (340-53), 1933 (B106-109), 1935
(C32-46) & 1936 (B138-41). A nice starter collection with
desirable sets, Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/O/1 Austria, Mint & Used Collection,
1850s-1990s. Nearly 4,400 stamps in two thick three-ring
binders with some duplication, starting with a nice section of
XIX Century used issues, followed by sets, part sets, post-
cards & covers, latter incl. one from displaced persons
camp in Feistritz, also blocks of four and plenty of modern
issues. We also noted nice semipostals, plus some better
airmails such as 1950-53 (C54 & C56-60 used) and post-
age dues, finally there are fieldpost, newspaper & offices
abroad examples, condition is a little bit mixed on some
earlies but overallis Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

% /%/O Austria, Mint & Used Collection, 1850-1950.
Several hundred stamps mounted in a Scott specialty al-
bum, better used includes 1-5, 6-11, 17-21, 34-39, 41-46,
128-141, C54-C59, better mint includes 378-379, 405-423,
B185a-B188a, with extensive BOB, fresh and attractive, a
wonderful lot to break up for internet sales, examination en-
couraged, 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

*/O/c<d Austria, Mint & Used Collection, 1850-1986.
Several thousand stamps in two thick stock books, includes
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a great deal of classic material, interesting for cancellations
and perf varieties. with two mint 31, used block of eight P9,
cover and postal stationery, mint never hinged block of six
B7, and much more, a perfect holding for the Austria spe-
cialist, must be viewed to be appreciated, Fine to Very Fine.

Estimate $600 - 800

0 8 7h. ¢ Austria, Block of Four Collection, 1964-86.
Fresh collection on display pages, mostissues are in blocks
of four, multiples of some S/Ss, other issues with greater
duplication i.e. 385-387(x11) never hinged and 576(x66)
never hinged, excellent opportunity for the retail or internet
dealer, please examine, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

*/O Austria, Mint and Used Collection,
1898-1924. Housed on blank pages in a spring back
binder. Good value and coverage for the period covered,
with some cancel interest, overall clean and Fine to Very
Fine, examine (photo on web site).  Estimate $300 - 400

*/O Austria, Mint & Used Assortment,
1850s-1970s. In six stock books and three-ring binder;
starting with Emperor Franz Josef early issues in used con-
dition, followed by section with 20th Century mint & used
sets and part sets in the modest range. Semipostals in-
clude several better (mint unless denoted) sets such as
1923 (B57-65), 1932 (B100-105), 1934 (B138-41) & 1936
(B138-41), plus some airmails, military stamps and postage
dues. Three-ring binder with black imperforate proofs is-
sued in 1988, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

* Kk Austria & France, Never Hinged Collections.
Former in two Safe hingeless albums, virtually complete in
the 1966-90 period, including sets and some souvenir
sheets; latter in Lighthouse hingeless album with many
sets, and highly complete in the 1980-86 period. You can't
gowrong at our low estimate, 0.9., never hinged, Very Fine.

Estimate $200 - 300

*/O Austria, Dealer’s Stock, 1860s-2000. Mint &
used, mounted in presentation cards with Michel Catalog
numbers, and housed in two red boxes, majority of sets &
singles in the modest range with some higher such as
1908-16 Franz Josef 10k (Scott 127 used). We also noted a
fair number of XIX Century stamps with legible cancels,
overall condition Fine to Very Fine. (photo on web site).
Estimate $200 - 300

*/O Austria, Mint and Used Assortment, 1919-57.
Small assortment of primarily 1950s sets and singles on
stock pages; lots of nice mid-range material, with 1-5 of an
item divided fairly evenly between mint never hinged &
used; we note three mint never hinged 10s Costumes, one
the flat white gum variety (556b, Scott $275); also
B265-67 and the like. A nice clean lot (photo on web site).
Estimate $200 - 300

*/O Austria, Mint and Used Collection,
1850-1937. A few hundred stamps on blank album pages,
including a little Bosnia & Herzegovina; pretty basic but we
note few better mint lightly hinged like #371 (mint & used),
B107-109 (no 12g) & B118-121; a good starter collection.
(photo on web site). Estimate $200 - 300
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401 */O Belgium, Mint & Used Dealer Stock, 407 O Belgium, Brussels Parcel Post Cancels,
1849-1992. In five stock books with saleable duplication, 1910s-40s. Accumulation of more than 1400 Parcel Post
better noted (mint unless denoted) include 1849 (1-2 x2, stamps between Q16 & Q130, all with boxed Brussels par-
used), 1858 (12 x5, used), 1863-65 (13-16, used plus perf. cel post cancels; an interesting and unusual lot..
varieties), 1915-20 (121-22, mint), 1919 5Fr King Albert Estimate $250 - 350
(136 x2), 1924 (171a, center block of four from souvenir
sheet), 1925 Kings Leopold & Albert (172-84 x4), 1929 (213 408 Kk Belgium, Provisional Locals, 1946. Group of
x3), 1948 Anseele sheet (B458a), 1958-60 (461, 463 & 42 stamps. In 1946 it was authorised a reduction in the
466), Semipostals section include 1931 (B107-13), 1932 postal rates paid at the time. A typographed surcharge was
(B123-24 x2), 1933 (B144-50 x3, incl. mint set), 1934 applied to the governments supply of the 1.50Fr, 2Fr & 5Fr
(B156-62 x2), 1948 (B460-61 x4), 1950 (B482a x2), 1954 stamps. The local post offices were authorised to apply
(B561-66) & 1957 (B605a). We also noted a stock book “-10%" handstamps. Hundreds of types and sizes are
loaded with unchecked parcel post stamps in used condi- known, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300
tion, plus an extra stock book with modern issues. We sug-
gest careful viewing which should reward time spent, Fine 409 O Belgium, Antwerp Parcel Post Cancels,
to Very Fine (photo on web site). Estimate $2,500 - 3,500 1910s-40s. Accumulation of more than 750 Parcel Post

stamps between Q29 & Q232; an interesting and unusual

402  */O Belgium, Mint & Used Parallel Collection, lot. (photo on web site). Estimate $200 - 300
1849-1998. An appealing property presented in four
three-ring binders, including many desirable singles, sets & 410  */O Belgian Congo, Mint & Used Assortment. In
souvenir sheets such as 1849 (1-2 x2, used), 1869-70 a stock book, including Belgian Congo with regulars,
(28-36, used), 1883 (45-48, used), 1884-85 (49-54, used), semipostals, airmails & postage dues. Better noted include
1886-91 (55-59, used), 1893-1900 (60-75, used), 1912 1910-15 (48a, booklet pane of 10), 1915 (60a, 61a & 62a,
(92-102, mint), 1915-20 (108-22, used), 1922-27 (144-61, booklet panes of 10); followed by Katanga issues, and
mint), 1925 (172-84, mint), 1926-27 (185-90), 1931-32 Ruanda-Urundi, plus some useful souvenir sheets in stock
(229-36 x2, mint & used), followed by a wealth of sets, in- sheets, Fine to Very Fine (photo on web site).
cluding a useful semipostal section that deserves your at- Estimate $200 - 300
tention, plus airmails, postage dues and some parcel post
examples. Viewing should prove to be rewarding, Fine to 411 = Brazil, Postal Cards, 1895-1904, Liberty
Very Fine (photo on web site).  Estimate $1,000 - 1,500 Head Assortment. Group of 113 addressed to domestic &

European destinations, many nice markings and used in

403 O Belgium, Parcel Post Cancels, 1879-94. Mar- the 1895-1907 period, including several uprated items,
velous collection of more than 600 stamps of the first two comprising 1895 40r reply-paid double postal cards (H&G
Parcel Post issues, sorted by town in a large stockbook; 20 x4, 20a x5, 20b, 21, 21a x2, 21c x2, 21d-f), 1896 80r
nearly all ate the hexagonal type and nearly 200 of them are (H&G 22 x4, 22a, 23 x6 & 23a), 1896 80r (H&G 24 x5, 24a
Firstissue (1879-82). Since all were collected for cancella- x2, 24c-d), 1896 80r (H&G 25 x3, including two message
tion, there are, naturally a few flaws, but generally condition halves), 1898 50r (H&G 26 x5, 26a x6, 26b x5, 26¢ x2 &
is clean and Fine to Very Fine. (photo on web site). 26d), 1898 100r (H&G 27, 27a x35), 1898 100r (H&G 28a

Estimate $1,000 - 1,500 x3, reply halves) & 1904 50r (H&G 29, 29a x14), Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750

404 ok Belgium, Never Hinged Collection,

1960-2006. Presented in five Davo hingeless albums, and 412 = Brazil, Postal Cards, 1890-95, Liberty Head
virtually complete for the period, including sets, souvenir Assortment. Group of 57 addressed to domestic & Euro-
sheets & booklets. Attractive and recommended for the dis- pean destinations, many nice markings and used in the
criminating collector or dealer, since there is about 1,450 1892-95 period, comprising 40r orange (H&G 14 x2, 14b
euros in face value, Fine to Very Fine (photo on web site). x4, 14c, 149 x2), 80r red (H&G 15 x13, 15a-b, 15¢ x10, 15d
Estimate $1,000 - 1,500 x2, 15e x3, 15fx3), 40r yellow-orange (H&G 16, 16a x5, 16b

x2,17,17a,17b x2), 80r red (H&G 18 x2 & 19). (H&G 14//19

405 */O Belgium, Mint & Used Collection, 1957-96. In or BP20//37), Fine to Very Fine (photo on web site).
eight albums (seven Lindner albums & pages with a retail Estimate $300 - 400
value $900), with a large number of sets in the modest
range, including regulars, semipostals, airmails, postage 413 = Brazil, Postal History Collection, 1930s-60s.
dues, se-tenant pairs with publicity, occupations, About 158 covers in a three-ring binder, and addressed to
precancels, parcel post stamps & booklets. An excellent U.S., Europe & South America destinations, including a
choice at our estimate, Very Fine (photo on web site). nice range of postal rates and datestamps. We noted many

Estimate $750 - 1,000 commercial & registered usages. Recommended for col-
lector or on-line dealer, Fine to Very Fine (photo on web

406 O Belgium, Postmarks Collection, site). Estimate $200 - 300
1870s-1950s. In stock book and album with approximately
1600 stamps, showing a galaxy of legible and clear circular
datestamps, plus a fair number with numeral cancels.

Stamps in album arranged by town in alphabetical (A to W)
order. Highly recommended for the specialist looking to go
beyond the commercial catalogs, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750
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*/O Bulgaria, Mint & Used Collection, 1882-1990.
In four three-ring binders with value concentrated in the
20th Century, and many sets, part sets & singles in the
modest range. We noted some better mint sets such as
1934 (253-58), 1935 (281-85), 1935 (288-92) & 1937
(304-308), plus some sets up to $15, and issued in the
1950s. Semipostal section includes 1939-69 issues & Air-
mail section with 1927-28 (C1-4). A starter collection to
build upon, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $300 - 400

*/O Cambodia, Mint & Used Assortment,
1951-76. In a stockbook with duplicates, including 1951-52
(1-17), 1955 (38-52), 1956 King Norodom (53-58, imperfo-
rate & perforated), plus many other colorful sets up to
$10.We also noted semipostals & airmails, plus 1957 (J5,
artist signed die proof), 1970 Deluxe Die Proofs (241-42)
and twenty souvenir sheets in never hinged condition, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $400 - 600

o Chile, Postal Stationery Assortment,
1895-1904. Group of six postal envelopes and two covers
to New Bedford, MA, including three uprated with 5¢
stamps, plus another one uprated with 10¢ on 30¢ provi-
sional pair (Scott 57). We also noted 1895 cover with 10¢
orange (Scott 29), and Peru 1895 cover franked with 1¢
green & 10¢ green (119 & 123), Fine to Very Fine.
Estimate $200 - 300

*/O Chile, Mint and Used Collection, 1867-1960s.
A few hundred different neatly arranged on stock sheets;
highlights include (mint unless noted) #15-19, 34 (used),
78, 97 & 112; clean and Fine to Very Fine throughout.
(photo on web site). Estimate $200 - 300

*/O China, Mint & Used Collection, 1898-2002. In
five three-ring binders, including China starting with some
mostly used sets of part sets issued in the 1898-1932 pe-
riod, followed by some Dr. Sun Yat-sen examples, and then
by overprinted or surcharged issues in the modest range,
plus airmails and postage dues. Republic of China (Tai-
wan) section with many useful sets such as 1958
(1183-88), 1958 (1189-92, never hinged), 1960 (1261-64),
1968 (1556-62), 1970 (1659-65), plus many other sets in
the $5 to $10 range. People’s Republic of China with
some earlies such as 1950 (31 & 34), 1951 (117-21 &
124-27, used), 1952 Physical Exercises blocks of four,
1962 (629-34, unused no gum as issued), 1963 Panda (708
& 710), 1965 (863-73, used), 1972 (1090-94, never
hinged), 1974 (1143-48, mint), 1975 (1232-38, mint), plus
many other easy-to-sell sets issued in the 1980s. Recom-
mended for further expansion or retail, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

b China, Postal History Assortment, 1903-36.
Comprising postal card uprated with 5¢ dragon stamp
(115), and sent to Sweden in 1903, cover with “Via Siberia”
manuscript notation, franked with 5¢ dragon stamps (127,
horizontal pair), and sent to Sweden in 1908, plus two 1936
covers with “Via Siberia” manuscript notations; one franked
with 25¢ (337), and sent to England, other with 1¢ x5 (313)
& 20¢ (333), and sent to Sweden, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750
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*/O China, Small Group Including Treaty Ports
and Hong Kong, China includes mint 73, Chefoo 1,
Kewkiang 4-10, 13, used 9, Kewkiang 3, Hong Kong used
has 21, 24, nice looking lot, Fine to Very Fine. Scott $1,100.

Estimate $200 - 300

* China (People’s Republic), New Issue Stock,
1980-2009. Thousands of stamps and souvenir sheets in
eight binders and a few presentation packs, starts with re-
prints of some of the early issues, sparse after that until
1980, then contains material such as 1357-1362, 2568a
(x3), 2805 (x3), 2976 (x3), 3118a, 3259-3260 sheet, and
much more, a perfect chance to pick up inventory at a rea-
sonable cost, please investigate, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

ok China (People’s Republic) & Hong Kong,
Mint Accumulation, 1991-2007. Residing in two stock
books, first stock book has dozens of mint never hinged
souvenir sheets and complete sets, second stock book has
Hong Kong mounted on pages, with 1997-1999 stamps and
souvenir sheets, then PRC year sets from 1991 to 2002,
also contains mint sheets of 3110a-3112a in presentation
folder, set of 2976a-bd tied to full colored cards plus two full
sheets, set of 3006a-j tied to full color cards, fresh and
clean, a wonderful chance to grab some in demand mate-
rial, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

*/O Cuba, Mint and Used Collection, 1898-1959.
Fairly complete collection neatly arranged in two 16-page
stockbooks; first few issues mint & used, later mainly mint
with highlights including unused #7, 46, 62 and mint #57,
77, 89, 105, 117 and nearly complete 20th century; condi-
tion is a little mixed early, but otherwise virtually all clean
and Fine to Very Fine. (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

b Cuba, 1899-1927, Assortment of Covers.

Group of 27, including eight 2¢ postal envelopes to Habana
or U.S., two picture postcards, 1907 postal card to France,
1927 two First Flight Habana-Key West covers, plus three
1927 commercial covers to Philadelphia, and franked with
imperforate pairs & blocks of four. Excellent for the dealer or
collector, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

*/O Cuba, Mostly Used Collection, 1961-99.

Housed in four nice albums with slipcases, including many
sets in the modest range, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $200 - 300

*%/*/O Czechoslovakia, Massive and Valuable Well
Organized Specialist’'s Working Stock. In 5 volumes,
comprised collectively of thousands, dutifully arranged by
mint and used sections and where appropriate, further seg-
regated by Michel numbers to note perf varieties, etc. Cov-
erage goes to the 1980’s and begins with excellent Castle
types with shades and perf varieties, strong “Posta
Ceskoslovenska” overprint, with many better values signed
Gilbert, strong back-of-the-book issues with specialized
postage dues and airmails, lengthy runs of manageably du-
plicated later issues in like quantities, plus Slovakia, good
Eastern Silesia and much, much more. A wonderful lot
which should be carefully viewed to be fully appreciated
(photo on web site). Estimate $2,000 - 3,000
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*/O Czechoslovakia, Comprehensive Parallel
Mint and Used Collection, 1945-92. A superb, keepsake
collection, meticulous in every respect, housed in 6 pristine
Schaubek hingeless albums. The collection is organized on
duplicate sets of hingeless pages and is complete for the
period both mint and used. Nothing to improve upon for this
beautiful lot; some additional perf and phosphor paper vari-
eties included as well, routinely Very Fine, inspection
invited (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O Czechoslovakia & Russia, Mostly Mint Col-
lections, 1960s-1970s. Former in a Lighthouse hingeless
album, highly complete in the 1960-75 period and mostly
never hinged, including souvenir sheets and sheetlets of
four; latter in two Lighthouse hingeless albums, starting
with virtually complete section of used sets & souvenir
sheetsissued in the 1960-64 period, followed by the second
volume with never hinged sets & souvenir sheets issued
from 1965 to 1970. A good opportunity for anyone with an
interest in these areas of philately, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

*/O Czechoslovakia, Mostly Used Collection,
1918-75. Several hundred stamps in a semi-specialized
collection on old blank album pages; while the bulk of the
stamps are used, there are some reasonable mid-range
mint sets, plus also included are both 1934 Anthem sou-
venir sheets in folders; condition is just about all clean
and Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/Of=1  Czechoslovakia, Interesting Specialized
Postage Due Collection. With the large percentage of
emphasis on the first issue, beautifully assembled and fully
annotated on 56 pages. Includes a great study of J1-14, in-
cluding mint and used sets with multiples, etc, color variet-
ies, paper fold, printed on both sides, offsets, unofficial and
private perforations, UPU proofs both imperf and privately
perforated, black proofs, select items on piece, showing
mixed Czech and Austria postage due usages, trial prints,
examples of proper usage on covers or cards, lots of
printer’s waste items and more. Delightful study of this inter-
esting issue, Fine to Very Fine, specialists delight (photo on
web site). Estimate $600 - 800

*/O Czechoslovakia, Mostly Mint Collection,
1918-52. In a springback album with some duplication,
starting with Hradcany imperforate & perforated examples,
followed by 1919 semipostals, 1922 airmails (C7-9 x2, mint
& used), 1925 (B137-39 x2, mint & used), plus sets, part
sets & singles in the modest range. We also noted Czecho-
slovak Legion stamps issued in 1920 and some Slovakia
sets. Please inspect, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $600 - 800

*/O Czechoslovakia, Mint & Used Collection,
1918-88. In four three-ring binders with a wealth of sets,
part sets & singles. Volume | starting with 1918-19
Hradcany imperforate or perforated issues, followed by
several used sets in the modest range such as 1928
(142-51) & 1930 (175-78), and then by a large number of
sets issued in the 1930s-50s period. Volume Il loaded with
mint & used parallel sets issued in the 1960-69. Volume I
with mint & used parallel sets issued in the 1970-79 period.
Volume IV with 1919 semipostals and some useful airmails
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such as C7-9 in used condition, plus postage dues and

special delivery examples. A useful collection for your con-

sideration, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

*/O Denmark, Nearly Complete Collection,
1851-1989. A marvelous collection neatly arranged by
Scott in a 16-page stockbook; mostly used to 1926 and
nearly all mint and virtually complete from #192 onward;
highlights include mint #9, 5a (no gum), 34, C1-5 and used
#la, 6, 17 (2), 20, 33a, 97-131, 145-154, 181-191, Q11,
etc.; Back-of-the-Book also fairly strong, though mostly
used; a few of the best stamps with very minor flaws, but
otherwise al clean and Fine to Very Fine. A great lot. (photo
on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=<1  Denmark, Mostly Used Assortment,
1851-1973. Mounted in stock book and some pages with
value concentrated in a fair number of earlies with numeral
cancels, including 1851 (2 x5), 1854-57 (3 x3, 4 x45,5x5 &
6), 1863 (9 x3), 1864-68 (11 x9, 12 x5, 13 x19, 14 & 15 x3),
plus some Coat of Arms stamps. We also noted some Dan-
ish West Indies examples such as 1866 (2 x4), and Green-
land (1-9, used), plus a group of picture postcards sent in
the 1907-11 period, and several first day covers. An inter-
esting holding at a conservative estimate, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750

O Denmark, Used Collection, 1851-1986.

Mounted in a Ka-Be album, starting with 19th Century, fol-
lowed by many sets such as 1905-17 (57-64), 1905 (65-69),
1907-12 (72-78), 1915 (135), 1924 (167a & 171a), 1925-26
(C1-3, mint), 1926-27 (176-77), 1926-27 (185-91), 1930
(210-19), 1934 (C6-10), plus many regular sets in the mod-
est range. We also noted some officials, postage dues and
Greenland stamps. Offered intact as received from
consignor. Estimate $500 - 750

O Denmark, Used Stock, 1861-1926. Several
hundred stamps on stocksheets; starts with eight 1851 4rs
and other reasonably nice classics; condition is generally
Fine to Very Fine. A useful lot. (photo on web site).
Estimate $350 - 500

O Denmark & Danish West Indies, Used Collec-
tion, 1851-1969. Solid, relatively complete used collection
in a Davo hingeless album; lots of better singles and sets in-
cluding #5, 15, 65-137, 139, 140, 167a/175a, B1-5 & Q10;
Danish West Indies includes used #3, 11 & 20; condition,
with only a few exceptions, is clean and Fine to Very Fine
pretty much throughout. A very nice lot. Also includes mint
Denmark 1983-1986 issues, apparently with dry gum,
never hinged. Scott $6,500. Estimate $1,000 - 1,500

*/O Denmark & Danish West Indies, Mint & Used
Collection, 1851-1998. A respectable starting collection
with many attractive singles and sets, presented in a
three-ring binder, highlights (used unless denoted) include
Denmark starting with nice classics with numeral cancels,
followed by posthorn type stamps issued in the 1870s-80s,
and then by several desirable stamps such as 1912 (82),
1913-28 (97-131), 1918 (142-44), 1930 (167a, 171a &
175a, mint blocks of four), 1930 (210-19 x2; mint & used),
1933-40 (220-30 & 239-43 x2, mint & used), followed by
many other sets, part sets or singles in the modest range.
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We also noted a nice semipostal section, plus some air-
mails, postage dues and newspaper stamps, Danish West
Indies 1903 (18c, two diagonal halves tied on paper frag-
ments) & 1915 (51-58, mint). Viewing recommended for full
understanding of the opportunity offered here, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $400 - 600

*/O Egypt, Mostly Mint Collection, 1870s-1963.
In two three-ring binders with value concentrated in the 20th
Century, and many better mint sets or singles such as 1914
(59), 1922 (78-88), 1923-24 (92-102), 1925 (105-07), 1933
(168-71), 1933 (172-76), 1952 (299-316) & 1953 (343-60),
followed by many sets in the modest range, and issued in
the 1950s-60s period. We also noted some semipostals,
airmails and occupation stamps for use in Palestine. A
sweet deal at our estimate, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $400 - 600

*/O Egypt, Mint & Used Assortment, 1867-1967.
In two stock books with some duplicates, including sets,
part sets & singles. We also noted United Arab Republic
sets & souvenir sheets, plus some officials. Please inspect,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $150 - 200

*/O Egypt - United Arab Republic, Mint and Used
Collection, 1958-65. In a Lindner hingeless album, with
many never hinged and highly complete for the period, in-
cluding many sets & several souvenir sheets, plus some
Yemen & Syria, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

*/O Ethiopia, Mint and Used Collection, 1900-75.
Nice representative collection in a blank album; no rarities,
but lots of $20-and-up sets including useful Postage Dues;
mixed mint/used to about 1960, essentially complete mint
and nearly all never hinged from there onward. (photo on
web site). Estimate $600 - 800

*/O Faroe Islands, Mint & Used Parallel Collec-
tion, 1975-2005. Highly complete and presented in three
nice Lindner albums, including sets, souvenir sheets &
booklets. We also noted a stock book with mint & used
booklets, Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

O Faroe Islands, Nice CTO Collection,
1975-2008. Neatly arranged in a stockbook including sou-
venir sheets and booklets as well as a couple sets in com-
plete sheets, Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

*/O/=<  Finland, Mint & Used Assortment,
1866-1976. Three stock books and some stock cards,
value of the lot concentrated in the early serpentine
rouletted stamps, including 1866-1974 (6 x4; 7 x10; 8 x5; 9
x20; 10 x35). We also noted several censored covers and
picture postcards to Florida sent in the 1940s, plus a fair
number of first day covers. A high catalogue value lot, and
truly an opportunity not to let fly by, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O Finland, Mostly Mint Collection, 1856-1991.
In two Davo hingeless albums, better noted include 1860
(4-5, used), followed by 5p to 40p in used condition, and is-
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sued in the 1866-70 period, then 1875-82 (17-24, used),
1889-92 (42-45, mint), 1891-92 (46-58, including. 1k to 50k,
3%r & 7r mint), 1903 (75 x2, mint), 1917-29 (83-108 & 110).
We noted a virtually complete section of mint sets issued in
the 1930-87 period, plus 1930 Zeppelin (C1, mint), 1919
“Aunus” overprints & Nord-Ingermanland examples. A ter-
rific lot, recommended as a basis for further expansion,
mostly Very Fine. Estimate $750 - 1,000

*k/*/O Finland, Mint and Used Collection,
1860-2010. Housed in two well filled albums including
Aland Islands. Clean, fresh, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Finland, Mint & Used Collection, 1860-1983.
In a three-ring binder, starting with several better earlies
such as 1860 (4-5, used), 1866-74 (6-10, used), followed by
some Arms type stamps issued in the 1870s-80s period,
and then by some Imperial Arms of Russia examples. We
also noted a large number of sets issued in the 20th Cen-
tury, and in parallel mint & used condition, including some
better such as 1954-59 (312-23, mint), 1956-57 (336-38A,
mint) & 1963-67 (398-414A & 415, mint), plus nice
semipostal section and some Aland Islands stamps. A last
minute arrival and worth exploring, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*%/*/O Finland, Mint and Used Collection,
1867-1959. Mounted in a Stender album, starting with 19th
Century used and including 1875-82 (17, 19-20 & 23), 1881
(30), 1889-92 (45), followed by Imperial Arms of Russia is-
sues, and then by many sets collected more or less in paral-
lel mint & used condition, including regulars & semipostals.
A starter collection at a reasonable estimate, |.

Estimate $300 - 400

*/O Finland, Mostly Mint Collection, 1921-86.

Mounted on pages, including many sets such as 1927-29
(143-52, used) & 1931 (B5-7, mint), and many sets in the $5
to $10 range. We also noted some airmails & military
stamps, with mint sets from 1941 onwards. Ideal as starter
collection, Fine to Very Fine. Scott $2,600 (photo on web
site). Estimate $300 - 400

O France, Used Collection, 1849-1976. In three
hingeless albums, beginning with several better earlies
such as 1849-50 (1-3 & 7-8), 1852 (10-11), 1853-60 (12-13
& 19-20), 1863-70 (29-32 & 34-36), 1870-71 (38-41 &
46-48), 1870-73 (50-56 & 58), followed by several Sage
type sets, including 1c Prussian Blue (87) and 5Fr violet
(96), and then by many useful sets & singles issued in the
20th Century: 1918 (B11), 1927 (B24-26), 1936 (B48-53),
1938 (B66-67), 1940-41 (400-414), plus many other sets
that deserve your attention. We also noted valuable post-
age dues: 1871 (J6), 1882-92 (J11-17, J19-20 & J22),
1927-31 (J58-65), and some airmails. Recommended for
collector or dealer who wants a nearly complete collection,
Fine to Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

*/O France, Mostly Mint Collection, 1849-1990.
In four Davo hingeless albums, starting with 1849-50 (1-3 &
6-9, used), 1853-60 (12-15, 17 & 20-21, used), 1863-70
(59-37, used), 1870 (38-41 & 43-48, used), 1877-90 (91-92
& 98, mint), followed by many better (mint unless denoted)
sets such as 1923-26 (185-96), 1924-25 (220-25), 1929
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(246, used), 1930-31 (258-62), 1934 (294), 1935 (301),
1936 (308), 1936 (311-12), 1936 (C16-17, used), 1936-37
(B48-53), 1938 (B54-59), 1937 (B66-67, used), 1940-41
(400-414) & 1989 French Revolution sheet (Yvert-Tellier
11c, fluorescent paper), plus a highly complete mint section
of stamps issued in the 1941-90 period, including
semipostals, postage dues and some Unesco examples. A
worthwhile collection and an easy viewing, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $2,000 - 3,000

*/O France, Mint & Used Collections. Presented
in four albums, including a mint collection loaded with desir-
able sets such as 1914 (B1-2), 1917-19 (B7), 1937
(B66-67), 1938 (B54-59), 1940 (B97-100), 1941 (B117-28),
1950 (B249-54), 1951 (B258-63), 1955 (B294-99), 1956
(B303-308), 1957 (B312-17), plus 1936 (C10-12) & 1936
(C15, used), other collection with several useful classics in
used condition and many regular sets in the modest range.
The other two collections mostly with sets, part sets & sin-
gles issued in the 20th Century. Recommended for dealer,
viewing suggested for full appreciation of the opportunity
afforded here, Fine to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

*/O/<0 France, Mint & Used Collection, 1957-75.

Few hundred stamps and covers mounted in a Simplex al-
bum, each stamp meticulously written up, with first day cov-
ers and used blocks, better mint includes B327a, B337a,
B341-B346, B347a, C37-C40, B350-B355, a beautiful
holding that is sure to please, inspection invited, Fine to
Very Fine. Estimate $1,200 - 1,800

*/O France, Mint & Used Collection, 1849-1990.
In three binders, starting with 19th Century used, including
Bordeaux issue examples, and several Peace & Com-
merce such as 1877-80 (96), followed by 1903-38 (138-54).
We noted some mint highlights such as 1937 PEXIP (329),
1940-41 (400-14), 1944 (477-95), followed by many sets is-
sued in the 1950s-70s period. The Semipostal well-filled
section includes several better (mint unless denoted) sets
or part sets: 1918 (B11, used), 1922 (B12-18), 1935
(B42-43), 1937 (B66-67), 1943 (B157a) & 1956 (B303-08).
We also noted some airmails, postage dues and military
stamps. A good opportunity for the collector or dealer of this
popular stamp country, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $750 - 1,000

*/O France, Mint & Used Collection,
1870s-1960s. In a well-filled springback album with value
concentrated in the 20th Century issues, better noted (mint
unless denoted) including. 1924 (198-201), 1924-25
(220-25), 1938 (349), 1943 (B157a), 1950 (B249-54), 1951
(B258-63), 1952 (B267-72), 1953 (B276-81), 1954
(B285-90), plus some airmails & postage dues, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400

*/O France, Liberation Issues, 1944, Group of 85.
Mostly mint or unused stamps, housed in a stockbook, and
including examples issued in Annecy (Haute-Savoie), Bor-
deaux (Gironde), Chalons-sur-Mane (Marne), Chambery
(Savoie), Cherbourg (Manche), Lyon (Rhone), Poitiers
(Vienne), Pons (Charente-Maritime), = Annemasse
(Haute-Savoie), Lille (Nord), Saverne (Bas-Rhin) & Les
Rouses (Jura), Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300
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*/O France, Cancels & Shades Assortment,
1873-1930. In a stock book, including 1870-73 (55 x2, 56
x2,57 x3,58 x4 &59), 1872-75 (60 x2, 61 x4, 62 x3 & 63 x4),
1877-80 (86 x3, 88 x2, 89-90, 904, 91, 91a-b, 92 x2, 93-95
& 96 x2), 1879-90 (97-98, 98a, 99, 100 x2, 101-102), plus
Liberty, Equality & Fraternity examples issued in the
1900-29 period. We also noted Sower stamps depicting
distinctive shades, and some 1927 surcharge varieties
(229 & 232), Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

A France, Philatelic Folders, 1998-2002. In two
special binders with sheets & folders designed to promote
the stamps issued in the period; each with information, and
with stamp tied by first day cancel, Very Fine (photo on web
site). Estimate $100 - 150

*/O French Colonies, Impressive Assortment.

Housed in eight stock books with duplication & Scott album,
mostly Independent countries but earlies present, including
Afars, Central Africa, Cilicia, Congo, Comoro Islands, Da-
homey, Fezzan, French West Africa, Gabon, Guadeloupe,
Laos, Malagasy, Mali, Mauritania, Niger, Somali Coast,
Togo (stamp assortment & postage due deluxe sunken die
proofs) & Upper Volta. Scott album with Comoro Islands
(1950-83), Congo (1959-84) & Djibouti (1977-87) issues. A
tremendous holding for the dealer with useful surprises
such as imperforates & deluxe sheets, viewing is a must to
appreciate the scope and value offered here, Fine to Very
Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/O French Colonies, Mint & Used Collection,
1859-1944. In Palo Alto hingeless album pages, starting
with Eagle & Crown issue, followed by 1871-77 Napoleon 1l
& Ceres issues, and then by 1877-80 Peace & Commerce
type |1 & Il examples, 1881-86 Commerce (46-59), plus
1943 semipostal stamps and useful postage dues such as
1884-85 (J1-14, incl. 5fr used). We also noticed a block of
fourteen forged postage due stamps (J1-14) useful as ref-
erence., Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

*/O French Colonies, Mint & Used Collection. In
five three-ring binders, including the following (mint unless
denoted) better sets; Cameroun 1916-17 (130-46) &
1939-40 (225-54), French Equatorial Africa 1946
(166-84), French Morocco 1923-27 (90-115) & 1939-42
(149-75), French Polynesia 1942 (136-49), 1948 (160-78)
& 1946 (C11-16), French West Africa 1947 (36-54),
Martinique 1933-40 (133-72), Senegal 1935-40 (142-71),
New Hebrides 1953 (83-93) & 1957 (98-108), St. Pierre &
Miquelon 1942 (256-57 & 258-59), 1956 (C20), 1957
(C21-22), 1959 (C23), 1965 (C29), plus some postage
dues issuedin 1892, Togo 1916-17 (176-92). You can't go
wrong at our estimate, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $300 - 400

*/O French Colonies: Algeria, Valuable Mint &
Used Assortment, 1924-98. In two stockbooks with dupli-
cation and many never hinged, French Algeria section in-
cludes 1924-26 first issue up to 5fr, followed by 1926-39
(33-67, including 10fr x5), 1936-41 (79-108 x3), 1939
(126-30 x6), and then by a wealth of sets, part sets & singles
up to $12. We also noted useful semipostals, airmails &
postage dues such as 1927 (B1-13 x3), 1930 (B14-26 x3),
1949-53 (C8-11 x4), 1926-27 (J12-17 x4) & 1947-55
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(J35-48 x5). Independent Algeria section starting with
“EA” handstamps, followed by many sets, including singles
& blocks of four and several modern booklets. A nice lot for
any dealer of this popular country, Very Fine (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

* K French Southern & Antarctic Territories,
Never Hinged Collection, 1948-97, bewitching property
presented in a Ka Be hingeless album, virtually complete
for the period and including many highly desirable sets &
singles such as 1960 (16-19), 1963 (23-24), 1966-69
(25-28), 1968 (30), 1968 (32). The Airmail section includes
1956 (C1-2), 1959 (C3), 1963 (C4), 1963 (C6), 1965 (C7 &
C8), 1968-69 (C13-14), 1969-71 (C19-23) & 1972
(C26-27). A pleasure to see, 0.9., never hinged, Very Fine
to Extremely Fine (photo on web site).

Estimate $1,500 - 2,000

*/O French Colonies: New Caledonia, Potent
Mostly Mint Collection, 1881-1999. In three Lindner
hingeless albums with many better sets & singles such as
1881-83 (2-5, including 5¢ on 40¢ signed Brun & Calves),
1883-84 (6 & 6a, 7 & 7a), 1886 (8, used, 8a & 9, mint),
1891-92 (11-13 & 11a-13a), 1892 4¢ imperforate used, plus
20¢, 35¢, 40¢ & 1fr imperforate issued stamps (16-19, in-
cluding 20¢ & 1fr signed A. Brun), followed by 1892 unis-
sued perforated stamps (1¢ used, 2¢ & 4¢ mint, including
two signed Thier) and 1892 issued perforated stamps
(23-29), 1892-1904 (40-58), 1903 Jubilee (66-80), 1932
(180-81, including 50¢ signed Calves) & 1933 (182-207),
1941 (217-51), and highly complete in the 1942-99 period,
plus 1894-1900 postage dues listed in Yvert-Tellier as 1,
1A-B, 2 & 4-6 & 1903 postage dues listed in Scott as J1-7.
An extraordinary holding that should be viewed carefully,
Very Fine (photo on web site).  Estimate $4,000 - 6,000

*/O German Area, Mint & Used Assortment,
1872-2002. In seven old-time stock books with abundant
duplication, arranged by Scott Catalogue, value of the lot
concentrated in the German Empire section with sets, part
sets & singles up to $30, followed by Federal Republic &
Berlin issues, including some blocks of four. We also noted
as a bonus, three smaller stock books with modern issues.
Please leave enough time for a thorough viewing, Fine to
Very Fine. Scott $20,000. Estimate $2,000 - 3,000

*/O German Area, Mint & Used Accumulation. In
eight stock books, album and several small boxes with
much duplication, including a wealth of Berlin & Federal Re-
public modernissues, plus afair number of coil strips, book-
lets and interesting coil roll labels. We also noted a thick
album with an extensive amount of DDR souvenir sheets.
Massive catalogue value, and recommended for the
internet seller., Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $2,000 - 3,000

*/O German Area, Mint & Used Dealer Stock.
Nicely arranged in 21 stock books, including German Em-
pire, Federal Republic, Berlin & DDR singles, sets & part
sets mostly in the modest range but with some better such
as German Empire 1936 (B91-92), 1937 (B106, used),
1928 (C37), Berlin 1949 (9N35-41 & 9N42-60). We also
noted some German States examples., Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000
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*%/*/O German Area, Assortment, 1872-1981. In six
large stockbooks with duplication, including German Em-
pire & Federal Republic and Berlin issues, starting with a
few earlies, and then followed by XX Century, including. In-
flation & Third Reich (regulars, semipostals & airmails) Is-
sues, Federal Republic section with a large number of sets,
part sets & singles in the modest range, including. many
blocks of four, then Berlin black & red overprints, followed
by Architecture & Freedom Bell Issues, including modern
semipostals in blocks of four, could be a great group for the
internet and well worth exploring, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*/O German States, Mint & Used Collection,
1849-1920. In athree-ring binder with many useful singles
& sets, including Baden 1860-62 (12-13, used), Bavaria
1850-58 (4-8, used), 1862 (9-14, used), 1881-1911 (48-57,
used), followed by several sets such as 1914-20 (94-114,
mint) & 1919 (156-75, mint), plus official issues, Bergedorf
1861-67, Bremen 1855 (1, used), 1856 (2, used), 1863 (8,
tied on cover fragment), Brunswick 1865 (23-25, unused
no gum), Hamburg 1864 Lithograph imperforate examples
& 1864-65 typographed perforated examples, Hanover
1850 (1, used), 1851-55 (2-6, used), 1853 (7, used),
1856-57 (9-14, used), plus 1859-61 King George V issues,
Lubeck 1863 (8-12, used), Mecklenburg-Schwerin 1856
(2-3, used) & 1867 (6, used), Prussia 1850-56 (2-5, used),
1857 (6-7, used), 1858-60 (11-13, used), Saxony 1851-52
(3,5-6 & 8, used), Thurn & Taxis Northern & Southern Dis-
tricts, Wurttemberg 1851-52 (1-6, used), 1859 (13 &
15-18) & 1863 (34, 36-37 & 39-40, used). We also noted
Heligoland, Mecklenburg-Strelitz, North German Confed-
eration & Schleswig-Holstein examples, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O German States, Mint and Used Collection,
1850-1923. Fairly solid collection on album pages; usual
mixed quality, but includes sone nicer mid-range material;
worth a look (photo on web site). Estimate $600 - 800

O German States: Baden, Bavaria & Bruns-
wick, Number Cancel Study. Each identified on small
card by city and cancel number, including Baden 45
stamps (2 x2, 3 x5, 4 x3, 6 X2, 7 x6, 8 pair, 9 x2, 10, 13-14,
20 x5, 22), Bavaria 75 stamps (2, 3, 4-6, 10-11, 16-18) &
Brunswick three stamps (8, 11 & 16). Condition is mixed
but overall Fine to Very Fine. A lot recommended for the
specialist in this area, Fine to Very Fine. Scott $2,225
(photo on web site). Estimate $250 - 350

*/O German States: Hamburg, Very Nice Mint
and Used Collection, 1859-67. Composed of about 100
items with a nice range of multiples and used on piece ar-
rayed on 2 stock pages. Very nice quality with numerous
high catalog items (most signed) (photo on web site).
Estimate $2,500 - 3,500

*/O German States: Thurn & Taxis, Mint & Used
Accumulation, 1851-67. Nearly 400 stamps arranged by
number on blank pages; includes from three to mote than
20 of a number; condition is mixed, as always, but there is a
good bit of cancellation interest and the catalog value is
huge. (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500
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* Kk Germany and Trieste, Ex-Investment Lot.
Mint never hinged better issues in massive quantities, all
ex-Afinsa material (you remember, the Spanish investment
firm?) with in part sheets: Reich 244c (all signed), 253aZ,
290Z and 2952, Italy-Triest with A-2b, 4a, A20-e and A-4ab,
still on the original cards as supplied, a unique opportunity
that is not to be missed, Fine to Very Fine. Michel
€1,700,000 ($2,278,000) (photo on web site).

Estimate $7,500 - 10,000

ok /K Germany, Powerful Booklet Assortment,
1916-33. Delightful group of thirteen booklets, including
eleven complete and unexploded with stamps never
hinged: 1916 Germania (Michel MH6A), 1917 Germania
(MH9.2A), 1925 Rheinland (MH17), 1925 Nothilfe
(MH18.1), 1926 Schiller & Frederick the Great (MH21.2),
1926 Beethoven and Kant (MH22.1), 1926 Nothilfe
(MH23.1), 1928 Reich Presidents (MH25.1), 1932 Reich
Presidents (MH26.2), 1933 Wagner (MH34.1) & 1933 Wag-
ner (MH34.3). Also 1925 Nothilfe (MH18.3) & 1930 Reich
Presidents (MH25.4X) with panes stuck to interleaving
pages. Truly a great opportunity to acquire many scarce
items, 0.g., hinged or never hinged, Very Fine. Michel
€37,000 ($49,580). Estimate $6,000 - 8,000

*/O Germany, Mostly Used Specialized Collec-
tion, 1872-1930. Mounted in a well-filled Lighthouse album
with a wealth of varieties, many better sets & singles (used
unless otherwise noted, and Michel numbers used) such as
1872 (1-6 & 7-11), 1872 (12-13, manuscript cancels), 1872
(14-15), 1872 (16-22, 23 & 24-27), followed by 1870s-80s
issues with distinctive shade varieties. The 20th section
starts with 1900 (651, 6611 & 661V; latter two with APS certifi-
cates), 1902 (80Ba, 80Bb signed Zenker BPP, 81Aa &
81Bb), 1912 Rhein-Main Flight (I-ll, mint & IV, used), 1905
(96Ala, used and signed Oechsner BPP & 97Ala, mint),
1916 (95BlIb, 95BlIc, 96Blla, 97All & 97Bll), 1920 (115b-f),
1920-21 5Pf coil strip of 11 (140cR, signed Infla-Berlin),
plus Inflation period virtually complete section, including
many signed stamps and some Third Reich Period sets
such as 1928 (410-22, mint); Airmail section includes 1926
(378-84), 1928 (423-24, mint), 1930 (438X-39X, each
signed Schlegel BPP), plus 1930 cover fragment with 2M &
4M (438X-39X), 1930 IPOSTA (Block 1, mint); Officials
section with several sets in the modest range. We also
noted some semi-official airmails such as 1912 (4a), 1925
(15-16) & 1930 (18), plus a 1923 registered cover, franked
with Braunschweig local stamps. Recommended for the
specialist, and loaded with many listed varieties. Well worth
taking the time to view, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $5,000 - 7,500

*/O Germany, Booklets, Booklet Panes & Com-
binations Specialized Collection, 1911-32.  Nicely
mounted in a Lighthouse album, including a wealth of desir-
able (mint unless otherwise noted, and listed using Michel
numbers) items such as 1911 (W.2.1, W2.2 & W2.4, used),
1912 (W.1.1), 1912 (W4c), 1913 (HB1lba & H2laA), 1916
(HB10A), 1916-17 (HB11bA, HB12baA & H13aA, HAN 2),
1919 (HB15aA, 15aB & 15bA), 1919 (HBl1l9aaA &
HB20abA), 1919 (H2llaA & H2llaB, HAN 6), 1919 Booklet
(MH12B), 1920 Booklet (MH13A), 1921 Booklet
(MH14.2A), 1921 Booklet(MH15A), 1925 (HB39B), 1925
(HB41B & HB42B), 1930 (HB47B), 1931 Booklet (MH20.1),
1931 (HB48B & HB49B), 1927 Booklet (MH24.1B), 1927
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(HB57B, 58BX & 59B), 1931 Booklet (MH30.2), 1932
(HB60B, HB61B & HB62B), 1932 Booklet (MH31). A great
opportunity to acquire a substantial collection of this always
popular specialty. Needs to be seen to be appreciated, Fine
to Very Fine. Michel €39,000 ($52,260) (photo on web site).

Estimate $5,000 - 6,000

*/O Germany, Mint & Used Parallel Collection,
1872-1944. Presented in a three-ring binder, beginning
with 1872 Imperial Eagle sets, including 1872 (1-11, used)
& 1872 (14, 16-22 & 24-25, used), followed by 19th Century
used. Value of the lot concentrated in the 1920-44 period,
including many useful sets such as 1926-27 (351-62 x2,
mint & used), 1928-32 (366-84 x2, mint & used), followed by
avirtually complete section of regular sets issued during the
period. The Semipostal section is loaded with valuable
(mint unless denoted) sets & souvenir sheets: 1926
(B15-18), 1928 (B23-27 x2, mint & used), 1929 (B28-32 x2,
mint & used), 1930 IPOSTA (B33 x2, mint & used), 1933
(B58), 1933 (B49-57, plus perforation varieties), 1934
(B59-67 x2, mint & used), 1935 OSTROPA (B68 x2, mint &
used), 1936 Olympic Games (B91-92, incl. thin & thick pa-
per varieties), followed by many other sets & singles. The
Airmail section also contains several better sets such as
1926-27 (C27-34 x2, mint & used), 1928-31 (C35-37 x2,
mint & used), 1930 (C38-39), 1931 (C40-42), 1933 (C43-45
x2, mint & used) & 1934 (C46-56 x2, mint & used), plus offi-
cial and franchise stamps. This collection is well worth
spending time, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $3,000 - 4,000

2 8 70 ¢ Germany, Excellent Booklet Pane Assort-
ment, 1912-28. Group of nine panes, including seven in
never hinged condition: 1916-17 Germania (Michel
HB13a), 1925 Eagle (HB38B with 2001 Schlegel BPP cer-
tificate), 1927 Schiller (HB50B), 1927 Frederick the Great
(HB51B), 1928 Ebert (HB58BY) & 1928 Nothilfe (HB64B &
65B). Also 1912 Germania (HB7B, hinge remnants) & 1925
Nothilfe (HB45B1, thin). Recommended for specialist, Fine
to Very Fine. Michel €16,000 ($21,440).

Estimate $3,000 - 4,000

©) Germany, Used Collection, 1872-1945. Pow-
erful, nearly complete collection in two Lighthouse hinge-
less albums; regular issues include 1900 5m type Il (65A),
Semi-Postals lack only the Ten Year souvenir sheet and
Airmails are complete; in addition, the back-of-the-book in-
cludes many World War Il Occupation issues; condition,
with a few exceptions in the 1872 Eagles, is just about all
clean and Fine to Very Fine. A truly outstanding lot. (photo
on web site). Estimate $3,000 - 4,000

*/O Germany, Mint and Used Collection,
1872-1945. Fairly complete for the period in a Davo album;
earlies include (Fine to Very Fine) mint #26, 28 (signed
Pfenninger) and used #8, 14, 25a; the only significant items
missing are the 5m Reichpost and the 10-Year souvenir
sheet, condition is somewhat mixed, especially on the best
items, but is otherwise generally Fine to Very Fine, the mint
being just about all lightly hinged. (photo on web site).
Estimate $2,500 - 3,500
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B Germany, Feldpost and Military Mail,
1913-17. Six picture postcards to Brussels with colorful flag
labels & Army Company handstamps, including four with
censor oval markings, plus a picture postcard with postage
free stamp for soldier's mail tied by Viersen May 26, 1913
postmark, Fine to Very Fine. Estimate $100 - 150

*/O German Colonies, Mostly Mint Collection,
1893-1919. In a three-ring binder with many better fresh
sets or part sets such (mint unless denoted) as German Of-
fices in Morocco 1911 (45-57), Cameroun 1897 (1-6),
1900 (7-19) & 1905-18 (20-25), Caroline Islands 1900
(1-6), 1900-10 (7-19) & 1915-19 (21-23), German East Af-
rica 1893 (1-5), 1896 (6-10), 1900 (11-21) & 1905-15
(31-41), German East Africa (Belgian Occupation) 1916
(N17-24), 1922 (N25-29) & 1918 (NB1-9), German New
Guinea 1897-99 (1-6), 1901 (7-19) & 1914-19 (20-23),
Mariana Islands 1900 (11-16), 1901 (17-29) & 1916-19
(30-31), Samoa 1900 (51-56), 1900 (57-69), 1915 (70-73)
& 1914 (108-109), Togo 1897 (1-6) & 1900 (7-18). Defi-
nitely an opportunity for all those interested in the German
Colonies, Fine to Very Fine. Scott $3,500 (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O German South West Africa, Mostly Mint Col-
lection, 1897-1919. Mounted on album pages, including
several better mint such as 1897 (1-6), 1899 (7-12, plus 3pf
x2 distinctive shades), 1900 (13-25) & 1906-19 (26-34),
Fine to Very Fine. Scott $1,036 (photo on web site).
Estimate $300 - 400

*/O German Occupations, World War | & Plebi-
scites, Collection. Presented in a Lighthouse album, and
in mint or used condition, starting with German Occupa-
tion of Belgium, including (Michel 23I1, 2411A & 25II mint,
plus 25I nicely tied on fragment), German Occupation of
France (Ettapengebiet West) (1-10, 111, 12A & 12Bb,
mint), Libau (Latvia) 1919 (6Ba used, and with Schlegel
certificate), German Occupation of Poland, including
Sosnowice 1916 (5K) and Warsaw locals, German Occu-
pation of Romania, including war tax stamps, Allenstein
1920 (1-14, plus 11b, 12b-c & 13b-c, mint), 1920 (15-28, in-
cluding. 18a, 25b, 26a & 27b, mint), Marienwerder 1920
(1xB-14xBb, plus 11UMs mint), 1920 (15-20, mint, Estudio
20 certificate) & 1920 (30-43), Upper Silesia interesting
with singles, gutter pairs and plate varieties. Great for col-
lectors and dealers alike, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=1  German Occupations, Mint & Used Collec-
tion, 1920-57. In a three-ring binder with many desirable
sets, starting with Allenstein cover franked with first issue
stamps, followed by 1920 (15-28, used), plus cover with
stamps depicting “Versailles” Treaty overprint, Danzig sec-
tion with 1939 (241-54, never hinged), Saar 1921 (85-98,
used), 1927-32 (120-35, mint), 1934 (139-54, mint), plus
1926 (B1-4), 1931 (B30-36, mint), 1928-34 (C1-8, mint) &
1922-23 (0O1-15, used), Belgian Occupation of Germany
1919-21 (IN1-17, mint), 1920-21 (1N25-41, mint), 1920-21
(IN42-58) & 1920 (1NJ1-10). We also noted Luxembourg
issued under German Occupation in the 1940-41 period,
Bohemia-Moravia issued under German Protectorate,
Memel & Poland (General Government)s, Romania issued
under German Occupation in the 1917-18 period, and Ser-
bia under German Occupation issues in WWII. Attractive
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quality, with much easily saleable material present, Fine to
Very Fine (photo on web site).  Estimate $1,000 - 1,500

*/O Germany: Memel, Mint & Used Specialized
Collection, 1920-39. In a Lighthouse album with many
useful (used unless denoted, and Michel numbers used)
sets or singles such as 1920 (1b-c, 2, 4a, 5x, 7X, 8a, 11a,
12a & 17a), 1920 (18a, 19x, 20a, 21x, 22a-23a, 24x, 25a,
26Xa, 27x-29x), 1921 (36a, 37a, 38al & 391), 1921 (40ly,
41x, 42b-d, 43ly, 43ll, 44y, 45a-b & 46x, mint or used), 1922
(60-71), 1922 (72-78 & 80-83), 1922 (95-97), 1922 (98-107,
mint), 1922 (110-18), followed by Lithuania Occupation
1923 (124-28), 1923 (129-34), 1923 (135-40), plus some
varieties such as 1923 (1261, 12611, 12911, 131Il, 1311V,
1321V & 132 V1), 1923 (139k mint, inverted surcharge, 1923
(136llla, 139llla & 140Illla, mint), 1923 (151-63, unused no
gum), 1923 (193-205, mint and used), 1923 (230-33, un-
used no gum) & 1923 (234I-351 & 237I, mint and signed
Becker, plus 2361 unused, no gum, and signed Petersen
BPP), plus a fair number of listed varieties that deserve de-
tailed attention. A solid and useful offering of a popular col-
lecting area, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $1,500 - 2,500

* German WW2 Occupation Issues, Valuable
Collection, 1941-45. Mounted according to Michel on well
annotated pages; highlights include (mint unless noted) Al-
bania Michel 4lll & 10Ill; Belgium Flemish Legion I-IV
cancelled to order souvenir sheets, V-VIII cancelled to or-
der, Walloon Legion I-IV souvenir sheets never hinged;
Kotor 1-6 never hinged; Kurland 4AK never hinged,
111-3Il; Laibach IB-VIB never hinged strip); Serbia 5l never
hinged, Zara 7, 13 & 16 (all never hinged, not signed), 25
(signed Raybaudi); etc. Serbia also includes used 97-100
& Blocks 1-4, not signed and not counted (value €10800).
condition is clean and Fine to Very Fine, but, though over-
prints of Zara, etc, appear O.K., not much has been
expertized, so inspection is advised. Still a very worthwhile
lot. Michel value, counting hinged at 50%, is €15,000
($18,750) (photo on web site).  Estimate $3,000 - 4,000

O German WW2 Occupation of Montenegro,
Used Collection. Nicely mounted on pages, comprising
1943 Provisional Issue (3N1-9), 1943 Commemorative Is-
sue (3N10-14, including 5L with 2005 Ceremuga certifi-
cate), 1943 (3NC1-4), 1944 Refugees Fund (3NB1-2),
1944 (3NB3-6), 1944 (3NCB1-3) & 1944 (3N7-10 &
3NCB4-6). Fine to Very Fine. Scott $7,400 (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

ok /K Germany: Post World War Il, Mint Collection,
1948-94. Mounted in four albums, parallel mint and used
collection from 1948 on, includes 665-666, 667-668, 669,
670-685, 698-701, 702-721, 727, 804, C61-C64, appears
complete there after with souvenir sheets and some postal
history, and this is generally duplicated after 1960, a lovely
collection that will please anyone viewing, Fine to Very
Fine. Estimate $1,000 - 1,500

* Germany: Soviet Zone & DDR, Mainly Mint
Collection, 1945-72. Very nearly complete for the period in
a Kabe album and a stockbook, the latter containing dupli-
cation; Soviet Zone includes (lightly hinged unless noted)
Michel #41 (signed Zierer), 42-50DIl and blocks 1a, 4
(never hinged), 5 & 6; the DDR is missing the Marx souvenir
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sheets, but seems to be otherwise complete (lightly hinged
through 1968); condition is all clean and Fine to Very Fine.
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O German Democratic Republic, Mint & Used
Parallel Collection, 1949-90. In five three-ring binders
and virtually complete for the period, including 1950 (58-67
X2, mint & used), 1951 (80-81 x2, mint & used), 1951 (82-84
X2, mint & used), 1953 (144a & 146a, imperforate and per-
forated souvenir sheets in never hinged condition), fol-
lowed by a vast number of sets issued in the 1953-90
period. We also noted semipostals, airmails and officials,
plus Russian Occupation Zones, including 1949 Goethe
souvenir sheet (10NB11 x2, mint & used). Great opportu-
nity for dealer or collector, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $600 - 800

*/O German Democratic Republic, Parallel Mint
& Used Collection, 1961-70. Neatly arranged in a blank
album; the mint is virtually complete for the period and the
used is nearly so, all Fine to Very Fine with never hinged be-
ginning in 1963. (photo on web site). Estimate $100 - 150

*/O Germany: Berlin, Mint & Used Parallel Col-
lection, 1948-90. In a three-ring binder with a fair number
of useful sets (mint unless otherwise denoted) such as
1948 (9N1-20), 1948-49 (9N21-34 x2, mint & used, includ-
ing Im & 2m used examples signed by Schlegel BPP),
1949 (9N35-41 x2, mint & used), 1949 (9N61-63 x2, mint &
used), 1949 (9N64-67 x2, mint & used) & 1949 (9N42-60
x2, mint & used), followed by a virtually complete section of
sets issued in the period. Semipostal includes 1949
(9NB1-3 mint & 9NB3a souvenir sheet used), 1950
(9NB4-5), and followed by other sets in the modest range.
We also noted 1945-46 Allied Military Government sets
(Brunswick, Washington & London Printings), French
Zone, including Baden, Rhine Palatine & Wurttemberg sets
and souvenir sheets that deserve your attention. Great col-
lection requiring few stamps for completion, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

%K /*/O Germany: Berlin, Nice Mint and Used Collec-
tion, 1948-90. Housed in two well filled hingeless albums.
Useful range of material including mint Scott 9N1/20 signed
Schlegel short the 1m, and used 9N61-63. A useful ready
for expansion collection, clean, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $400 - 600

*/O/=0 Germany: Allied Occupation - Bizone, Paral-
lel Mint and Used Collection, 1945-49. Small, but just
about complete for the period plus lots of specialization;
starts with A.M.G. issues, then the currency reform over-
prints including a mint LH set of 585A-599, plus several
better errors like Michel 381 Fs & 431 Fs and several double
or inverted overprints; this is followed by Building issue
highly specialized, including Michel 931 XG used with certifi-
cate (light crease) and other issues of 1949 prior to the Fed-
eral Republic. (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

O Germany: Federal Republic, Used Assort-
ment, 1949-59. Fantastic holding in a stock book with
much useful duplication, including 1949 (665-66 x20), 1949
(667-68 & B309 x10), 1949 (669 x13), 1949 (B306-308 x9),
1949 (B310-13 x12), 1950 (B314-15 x10), 1951-52 (670-85
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x12), 1951 (B316-17 x13), 1951 (B318-19 x12), 1951
(B320-23 x11), 1952 (B327-30 x10), 1953 (B332-33 x12),
1953 (B334-37 x10), followed by a wealth of sets arranged
in chronological order. We also noted German Composers
souvenir sheets (804 x10). A good lot for the dealer, offered
at a fraction of the catalogue value. An opportunity not to be
missed, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $3,000 - 4,000

*/O Germany: Federal Republic, Mint & Used
Parallel Collection, 1946-99. In three binders and highly
complete for the period, including 1949 (665-68 x2, mint &
used), 1951-52 (670-85 x2, mint & used), 1951-53 (686-97
x2, mint & used), followed by abundant amount of regular
sets. The Semipostal section with 1949 (B310-13 x2,
never hinged & used), 1950 (B314-15 x2, never hinged &
used), 1951 (B316-17, mint & used), 1951 (B320-23 x2,
never hinged & used), 1952-53 (B324-37 x2, mint & used).
We also noted 1948 (585A-93 & 593A-99, mint), plus
1948-51 Buildings (634-61 x2, mint & used), including per-
foration varieties. An opportunity well worth checking out,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/O Germany: Federal Republic, Mint & Used As-
sortment, 1949-95. Presented in a thick stockbook with
some duplication, better (mint unless noted) include 1949
Reconstruction (Scott 665-66 never hinged), 1954-60
Heuss (702-21), 1951 Frescoes (B316-17 x2, one set never
hinged, other used), 1952 Portraits(B327-30 never hinged),
1952 Youth Program (B325-26 x2 never hinged), 1953
Thurn & Taxis (B332-33 never hinged), plus many sets &
singles in the $10 to $30 range, condition is mostly Very
Fine. (photo on web site). Estimate $400 - 600

* Kk Germany: Federal Republic, Year books,
1984-1999. Comprising twelve souvenir books with never
hinged sets, singles & souvenir sheets issued by the “Deut-
sche Post” in the period, including 1984 to 1989, 1995 to
1997, including extra 1997 year book & 1998-99 examples.
Great state of preservation and very collectible. Michel
€1,315 ($1,760). Estimate $250 - 350

O Greece, Mostly Used Collection, 1861-1972.
In two small home-made albums, including 180 large Her-
mes head stamps corresponding to the different printings
issued in the 1861-82 period, followed by a fair number of
small Hermes Head imperforate & perforated stamps, and
then by 1896 Olympics to 2d, plus 1900 surcharges. 20th
Century section with regulars, semipostals & airmails, in-
cluding extensive territories & occupations sections. An in-
teresting holding that deserves your attention, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Greece, Mostly Used Collection, 1870s-2003.
In a three-ring binder, starting with large Hermes heads,
and corresponding to the coarse printings, followed by
small Hermes heads, and then by many sets, part sets &
singles mostly issued in the 20th Century. We noted 1906
(197, mint) & 1933 (C5-7, used), plus some postage dues
and postal tax examples. Worth a careful look, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400
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*/O Greece, Small Hermes Heads Specialized
Stock. 300+ stamps including pairs and strips on stock
pages and stock cards, some duplication, includes items
such as used 114 (x2), strip of three and five 94, mint 65
(x6), card of part perfed and mis perfed material, a wonder-
ful opportunity to acquire this much material, some condi-
tion issues, needs proper organization and identification,
but effort will be well rewarded, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

O Greece, Hermes Heads, 1862-91. Stockbook
containing 50, mostly used stamps, 47 large Hermes heads
and three small; some flaws, but all have four margins and
most are Very Fine. (photo on web site).

Estimate $200 - 300

*/O/=<0 Greenland, Extensive Collection, 1957-95.

Generally of mint with numerous blocks of 4 or larger multi-
ples, used and a first day cover on hand made pages in 5
binders one of witch is a binder of commercial mail. There is
also a complete set of reprints of the Parcel Post Ice Bears
(Michel NDI - ND XIX). Clean presentation, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Guatemala, Mint & Used Collection,
1871-1984. Mounted on Scott pages, starting with nice
19th Century, followed by some better sets such as 1903
provisionals. We also noted airmail section highly complete
in the 1929-35 period, plus some officials and postal tax ex-
amples. Great as a starter collection, Fine to Very Fine.
Estimate $150 - 200

*/O/c<d Haiti, Mint & Used Collection, 1881-1960. Ina
well-filled binder, including 19th century, followed by 1902
handstamps, 1903 Centenary of Independence imperfo-
rate singles, pairs & blocks of four, and then by provisional
& regular issues. We noted 30 covers, including some first
day covers. A useful collection, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $350 - 500

*/O Hungary, Extraordinary, Vast and Valuable
Specialists Working Stock, 1871-1992. A simply superb,
meticulously assembled mint or used stock of many thou-
sands perfectly assembled in 8 Lighthouse stockbooks.
This is a true collectors holding, and what you can expect
are balanced quantities of items, not filled with “seconds”,
but rather in exceptional, highly collectible quality. Begins
with an extensive range of engraved or lithography first is-
sue Franz Josefs in quantities, the onto the St. Stephens
Crown and Turul issues by Michel perf types, etc. From the
1920's on, the coverage is staggering, with lengthy runs of
mint and used sets in manageable quantities, lots of pre-
mium souvenir sheets, including show cancel examples of
C95inrose lilac, perf and imperf (Scott$3,200), plus blocks,
varieties, i.e. 393a in pair, quantities of better semi-postals
and airmails, Roosevelt S/S varieties galore, tremendous
Occupations and much, much more. An incredible lot for
breakdown, inspection invited, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $3,500 - 5,000

*/O Hungary, Magnificent Collection, 1871-1977.
In five volumes, a superb collector’s collection, with the first
volume, 1871-1944 in a Schaubek hingeless album and
then onto 4 Lighthouse hingeless albums, which are com-
plete mint from 1945-1977. The first volume is largely mint,
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with the used items mostly limited to some pre-1922 issues,
mostly some of the difficult"crown of St Stephen” and Turul
types. There are literally dozens of highlights here, as the
collection is substantially complete, with better early sets,
7-12 VF o.g. official reprint set, 1-6 used, long runs of mint
sets, actually hundreds in all, comprehensive semi-postals,
airs and dues, plus an exceptional holding of Occupation is-
sues, which are largely complete, plus Western Hungary
etc. Not too much to improve upon here, a superb, tip-top
collection, inspection invited (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

*/O Hungary, Mint & Used Parallel Collection,
1871-1973. In six three-ring binders, starting with 19th
Century used, followed by an abundant amount of sets, part
sets or souvenir sheets issued in the 1900s-1960s period,
and in the modestrange. The Semipostal section including
1914 (B18-34, mint), 1925 (B80-87, mint), 1938 (B94 x2,
mint & used) & 1947 Roosevelt souvenir sheet, Airmail
section with some better sets such as 1918 (C1-2, mint),
1927-30 (C12-23 x2, mint & used), 1931 (C24-25 x2, mint &
used), 1933 (C26-34, used), 1949 Chain Bridge souvenir
sheet (C66), followed by many topical sets issued in the
1950-70 period. Airmail Semipostal section including
1947 Roosevelt souvenir sheet, 1948 Chain Bridge (CB1D
& CB2) & 1951 (CB13-14, never hinged). We also noted a
binder with special delivery, postage dues & newspaper
stamps, plus unchecked occupation issues (Arad Issue,
Debrecen Issues, Transylvania Issues, Baranya & Banat
Issues). A briefinspection will demonstrate its value, Fine to
Very Fine (photo on web site).  Estimate $1,000 - 1,500

*/O Hungary, Mint & Used Collection, 1871-2006.
In six well-filled Davo albums and two Schaubek albums.
Highlights (mint unless denoted) include 1925 (B80-87),
1935 (487-91), 1938 (528), 1938 (B94), 1938 (B97), 1939
(B108-109), 1940 (B113 & B122), plus a large number of
sets in the modest range, including many never hinged sets
& souvenir sheets from 1970 onwards. Truly a great starter
collection, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/O/=  Hungary, Mint & Used Collection, 1900-90.

Excellent collection of several hundred mounted in four al-
bums, starts with the Turul and Crown issues of 1900, mint
and CTO until 1959, then mint and generally complete from
1960-1990,dozens and dozens of mint complete sets, an
ideal lot for the topical dealer, please inspect, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $400 - 600

O Iceland, Spectacular Used Collection,
1873-1995. Avaluable, virtually intact collection in a Ka-Be
hingeless album (pages to 1998); very nearly complete to
1973 then scattered (1990-95 period mint), with the only
missing stamps of any significance being #1 & 5, the rarest
“I GILDI” overprints and the “Hopflug itala” overprints, we
even note #31a, 32b & O1; there are a few early favor can-
cels and a couple revenue cancels and, of course, most of
the best stamps have small faults, but there are plenty of
Fine to Very Fine $200-400 stamps, and the 20th century is
justabout all clean and Fine to Very Fine. A great lot, worthy
of a careful inspection. Scott $50,000 (photo on web site).

Estimate $5,000 - 7,500
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*/O Iceland, Nearly Complete Collection,
1873-1989. An exceptional, mainly mint and completely in-
tact collection neatly arranged on stock sheets; highlights
include mint #10, 12, 18, 19, 34-44B, 52 (w/ L. Nielsen cer-
tificate), 71-139, 152-166, O2 & O6a (both no gum) and
used #14, 16, 40a, 140, 03, 028, 030, O53-62; regular is-
sues and commemoratives are virtually complete from
1931- through 1989 and Airs are complete less the Hopflug
overprints; few flaws in some early high catalog items, e.g.
#1 unused and #7 used, but otherwise virtually everything is
clean and Fine to Very Fine never hinged beginning in the
late 1950s (plus some earlier, like #240-252,273 & C3-8). A
marvelous collection. (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

*/O Iceland, Mint and Used Collection,
1873-2004. Mounted in Ka-Be hingeless album, starting
with some better used such as 1873 Coat of Arms 4s & 16s
(Scott 2 & 4), 1876 Coat of Arms (12 & 14), 1882 Coat of
Arms (17 x2; two distinctive shades), 1892 Coat of Arms
(29), followed by some better mint such as 1939-45 (229-31
never hinged), plus some semipostals, airmails & officials.
Also including two stockbooks with duplicates, condition
slightly mixed among earlier issues but otherwise Fine to
Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/Of=  Iceland, Mostly Used Assortment,
1876-1978. In a stock book with duplication, better noted
(used unless denoted) include 1911 (86-91, used), 1937
(199-201 x4), 1959-60 (319-23), 1935 (B6 x4, never
hinged), 1930 (C3 x8, including. five never hinged exam-
ples), 1937 (B5 x4, never hinged), 1939-45 (229-31, mint) &
1947 (C21-26 x6, never hinged), plus officials such as 1902
(013-19, used). We also noted several covers to the U.S.,
including first day covers, unchecked in detail and waiting
for a keen eye, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

P Indonesia, Massive Postcard Accumulation,
1990s. Approximately 40,000 pieces to Jakarta, each with
stamp(s) paying the proper rate, and tied by circular
datestamps. Many with magazine or newspaper’s coupons
affixed on reverse, including a questionnaire, probably
used as a research instrument and sent in order to enter
into a lottery or some kind of competition. A unique opportu-
nity for the postmark collector! Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $2,000 - 3,000

ok Indonesia, 2,500Rp “Meterai Tempel” (Gen-
eral Revenue), Accumulation of Sheets, 1967, 99 sheets
of 100 each. Great opportunity for a dealer at a bargain
price, 0.g., never hinged. Barefoot 313; £99,000 as used
($158,400). Estimate $1,000 - 1,500

Yk H Indonesia, 1954, Riau Archipelago, 25rp
high values, complete sheets of 100 (L0Rp 2x half sheets),
0.g., never hinged; some toning on some stamps, other-
wise Fine to Very Fine, very scarce and seldom offered.
Michel €5,900+ ($7,910). Estimate $1,000 - 1,500
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*/O Indonesia, Mostly Mint Collection, 1949-89.
Virtually complete for the period and presented in two Davo
albums with many never hinged, including many better sets
such as 1949 Indonesia overprints, 1950 RIS overprints
(335-58, mint & used), 1982 two soccer souvenir sheets
with “Indonesie Salue Philexfrance” red or black overprints,
1989 two Orangutan souvenir sheets, and postage dues
sets issued in the 1954-60 period, plus Riau overprints
(1-22, each signed A.V.P.l.) & 1957-64 (23-40). A lovely
collection to further expand, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Indonesia, Mostly Mint Collection,
1949-2003. Presented in four Davo albums with many sets
or singles in never hinged condition, and highly complete
for the period, better noted include Netherlands Indies
1949 (294-303, used) & 1949 (Scott 307-30, mint), Indone-
sia 1950 RIS (335-58, used), plus many colorful sets & sou-
venir sheets. We also noted several modern booklets and
some Revolutionary issues. Nice collection with many topi-
cal stamps; definitely worth viewing, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*k/*/O Indonesia, Almost All Mint Collection,
1949-99. With a high degree of completeness housed in
four albums. Coverage is good as you will find Riau over-
prints, Permesta stamps, Vienna printings, loads of good
souvenir sheets etc. Very clean, fresh and Fine to Very Fine
+,worth a quick look (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

ok Indonesia, Virtually Complete Mint Collec-
tion, 1949-81, housed in two albums with nice range of
better, with many varieties, including Netherlands Indies
Scott 294-303, 307-30, Indonesia 335-58, 863-88 and Riau
Archipelago complete. Excellent value, clean, fresh with
strong never hinged value, examine, Very Fine (photo on
web site). Estimate $600 - 800

*%/*/O Indonesia, Almost All Mint Collection,
1948-79. Much of it never hinged, beginning with Nether-
lands New Guinea complete mint followed by the UNTEA
overprinted issue and Netherlands Indies overprinted
INDONESIA both mint and complete, then continues with
1954 RIAU complete mint, 1950 RIS overprint complete
used and the rest, for the period, complete mint, with a high
percentage of never hinged, clean, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

ok H Indonesia, 1954, Riau Archipelago, 25rp
high values, half sheets of 50, 0.g., never hinged; few
stamps toned, otherwise Fine to Very Fine, seldom offered.
Michel €2,950+ ($3,950). Estimate $400 - 600

*/O Indonesia, Mostly Mint Collection, 1950-80.
Truly attractive and highly complete for the period, pre-
sented in a well-filled three-ring binder, including many sets
such as 1950 (359-61), 1951 (362-67), 1951-53 (368-86),
1951-53 (387-400), followed by a large amount of sets and
some souvenir sheets. We also noted nice semipostal sec-
tion and some special delivery examples. Ideal for continu-
ation, Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400
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* Iran, Mint Assortment, 1915-1961. A large
amount of sets in a stock book, including 1915 (560-77),
1935 (786-94), 1939 (870A-H), 1939 (871-75), 1949
(910-14), 1950 (935-40), 1951 (941-46), 1951 (947-48),
1953 (966-69), 1953 (970-74), 1953 (978-82), 1954
(985-89), 1954 (990-92), plus many other that deserve your
attention. We also noted an envelope with a printed adver-
tisement on front promoting the first stamp exhibition in
Tehran, Fine to Very Fine. Scott $3,290.

Estimate $750 - 1,000

*/Of= Israel, Interim Period Collection. Both mint
and used and a handful of covers, starting with over 60 dif-
ferent all pre-1948 and including charity labels and contin-
ues with Bale listed #5c, 7d, 17b, 18c, 19, 20 gutter pair,
blocks of 22e, 27, 29, singles 29-31, 31a, 32, 32c, 32¢, 33a,
34, 32-4, 35b-41b blue, 35e-41c blue, 66, 66b, 67, 67a,
68b, 69a, 70a, 71a, 108-10 téte-béche sheetlets of 8, sou-
venir sheet and cover, 13 radio tax stamps, Jerusalem in
Siege (#2-5), Palestine Tower and Stockade self taxation
stamps plus others, a very nice selection of these seldom
encountered yet popular issues, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750

od Israel, First Day Covers With Printing Variet-
ies, Collection. 34 covers mounted on pages, six covers
with 1948 Doar lvri (1-6), including. stamps with printing va-
rieties such as Mosden PV.3c (1, rouletted), PV.27 (4, cutin
“5” of “15”") & Mosden V.39 (5, partly obliterated reish), 1949
cover franked with (3 x2, including. different inscriptions on
tabs & 11,téte-béche gutter pair), 1953 registered cover
with 110p (78), and showing stadium impression on both
sides, 1957 cover without blue impression (128, plus nor-
mal cover), 1958 cover without green impression (143, plus
normal cover), 1961 cover with Philharmonic Orchestra
double impression, plus several other covers depicting
missing colors. We also noted a cover with 5m Doar Ivri
block of nine, and depicting in the center stamp the “canal”
variety. Please inspect carefully this excellent and alluring
collection, Very Fine (photo on web site).

Estimate $500 - 750

*/O/1  Israel, Dealer Stock, 1948-90. Diverse stock of
several hundred stamps, souvenir sheets and covers, with
moderate duplication, includes collection from 1948 to
1990 mint, with tabs after 1952, stock books with many
complete mint sets with tabs, and even a few philatelic year
books, nice lot of this ever popular country, with enough
material to, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

*%/*/O Israel, Mint & Used Dealer Stock, 1948-90.
Several hundred stamps and souvenir sheets in two stock
books and in glassines, mostly mint never hinged, also in-
cludes group of Palestine material, clean and attractive with
topicals throughout, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $400 - 600

*/O Israel, Attractive Collection and Accumula-
tion, 1948-69. Minkus album housing a collection of mint
stamps without the tabs, also several better never hinged
singles with tabs such as 1950 airmails (C1-6), 1951 Jewish
Fund (48-50), 1952 Menorah (55), 1953-56 1000p airmail
(C16), plus a couple of stockbooks filled with modern mint &
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used sets, recommended for the internet trader, generally
Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $250 - 350

* Israel, Dealer Stock, 1973-81. In glassines, in-
cluding stamps and souvenir sheets with duplication. We
noted 1973 Independence Anniversary (521a x11), 1976
Purim souvenir sheet (595a x90), 1978 Memorial Day of
Fallen Soldiers (694, 100 sheetlets) & 1979 Peace souvenir
sheet (724a x100). Recommended for internet dealer, 0.g.,
never hinged, Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

ook /K Israel, Mostly Never Hinged Collection,
1950s-80s. In four three-ring binders with tabs, and highly
complete for the period, plus some first day covers., Very
Fine. Estimate $200 - 300

* Kk Israel, Offset Errors Collection. 37 stamps &
two souvenir sheets depicting dramatic offset varieties, and
mounted on pages, including. 1954 (85), 1956 (119), 1957
(127 & 129), 1957 (132 x2), 1962 (231-32 & 234), 1963
(246). Normally these stamps are pulled out of the printing
process and destroyed but some reach the market and are
interesting additions to a collection, Very Fine (photo on
web site). Estimate $200 - 300

*=J Israel, Postal Stationery Varieties Collec-
tion. An interesting and unrepeatable property that de-
serves your attention, including 22 unused aerogrammes
(airletter sheets) depicting unusual varieties such as shifted
or smeared impressions, missing stamp impressions, white
spots on stamps and a pre-printing paper fold. We also
noted 21 unused postal cards with shifted impressions,
white spots or daubs on stamps, colors omitted or
miss-cuts. A great opportunity to acquire many hard-to-find
pieces, Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

*k/ k=1 Israel & Related Areas, Mint Collection,
1951-1986. Collection in four albums, the first has 1-6 with
tab, then 1951-1979 with tabs, the second album is a mint
with & without tabs, missing 7-9 & 16 for completion and
with airmails complete, the third album has 1952-1969 mint
with tabs and the fourth album is a nice collection of Pales-
tine, and then prominent Jewish figures on worldwide
stamps, inspection is invited, Fine to Very Fine.

Estimate $150 - 200

*/O Italian Area, Mint & Used Collection,
1863-1975. In a Scott album, beginning with some Italian
Colonies (General Issues), followed by Italian East Africa
examples, and then by Italian States. Italy section with
value concentrated in the 20th Century, including several
better (mint unless denoted) such as 1922 (140-42, used),
1932 (268-79), 1934 (324-28), 1937 (367-76), Airmail sec-
tion with 1930 (C23-26), 1933 (C42-47), 1934 (C62-65),
Aegean Islands 1934 (C28-31) & 1938 (47-56), plus some
Trieste stamps. Well worth consideration, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Italian Area, Mint & Used Parallel Collection,
1929-99. Includes Vatican City desirable collection in two
three-ring binders, including 1929 (1-13 x2, mint & used),
1933 (19-34 x2, mint & used), 1935 (41-46 x2, mint & used),
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1936 (47-54 x2, mint & used), 1938 (55-60 x2, mint & used),
followed by an abundant amount of sets issued in the
1939-99 period, including semipostals (B1-4 x2, mint &
used), airmails (C16-17 & C18-19, used), 1951 (C20-21,
used) & 1953 (C22-23, mint), plus useful parcel post
stamps (Q1-15 x2, mint & used). San Marino collectionina
three-ring binder with sets & part sets issued in the
1899-1992 period, including airmails. Each country collec-
tion an excellent basis on which to build, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $400 - 600

*/O Italian Area, Small Selection of Better Sets &
Singles. About 50 stamps on a stocksheet including (used
unless noted) Fiume E5 (mint lightly hinged), Colonies
C1-7, C32 (mint lightly hinged), Somalia E8-9, J55-60 &
Q56-64; all clean and Fine to Very Fine; also two covers
franked with 1863 Italy 15c blue #22. (photo on web site).

Estimate $250 - 350

*/O Italian States, Collection of Reference Mate-
rial. About 125 stamps, most of which are various forger-
ies, but also including Roman States ¥%b gray (1c), used
block of 4 and 1sc rose (11), unused, faults, Fine to Very
Fine appearance with a clear Calves & Jacquart certificate
and a few other genuine, but faulty stamps. A useful lot for
the specialist. (photo on web site).  Estimate $500 - 750

*/O Italy, Mint & Used Collection, 1862-1998. In
four nice and well-filled Davo albums, containing many de-
sirable singles & sets such (mint unless otherwise noted) as
1889 (57), 1923 (159-64), 1923 (165-69), 1924 (174A-G),
1928 (201-10), 1930 (248-56), 1931 (258-64), 1932
(268-79), 1932 (280-89), 1932 (290-305), 1934 (315-21),
1935 (349-54, incl. 1.25L used), 1936 (359-66, mostly
used), 1937 (377-86), 1937 (387-96) & 1938 (400-409),
Airmail section with 1917-30 (C1-26), 1932 (C28-33 &
C34), 1932 (C35-39), 1933 (C42-47), 1934 (C62-65), 1935
(C79-83), 1936 (C84-88), 1937 (C95-99) & 1938
(C100-105, never hinged), plus useful special delivery,
pneumatic post, postage dues & parcel post examples. We
noted many never hinged stamps from 1950s onwards.
View to appreciate, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $2,000 - 3,000

* Italy, Miscellaneous Issues Collection,
1874-1924. Presented in Lighthouse hingeless album
pages, listed using Sassone numbers, and including
Emissioni di Franchigia Bologna Library (S.2900), Roma
War Relief Association (5-10 & 12), “Cassa Nazionale
Infortuni” (S.2903), “Cassa Nazionale Assicurazioni”
(S.2904), Torino Library (S.2905), Italian Library Federa-
tion (S.2906), Milano Action Group (S.2907), Roma Opera
(S.2909), “Patroni Scolastici” (S.2912) & “Ufficio Nazionale
Disoccupati” (S.2913). We also noted “Segnatasse per
Vaglia” 1924 (S.2400), “Servizio Commissioni” 1913
(S.2500) & 1925 (S.2501), ““Ricognizione Postale
1874 (1), Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

"

O Italy, Used Collection, 1863-1978. In Davo al-
bum, beginning with earlies such as 1878 (37-44) &
1879-91 Humbert | issues, followed by 1901-27 (76-91),
1911 (119-22), 1921 (130-32) & 1983 (400-409), and then
by a fair number of useful sets & part sets, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750
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*/O Italy, Mint & Used Collection, 1862-1985. In
Davo album, starting with some Modena & Romagna ex-
amples, followed by ltaly 19th Century issues, including
several used singles & sets such as 1863-77 (33), 1878
(37-44), 1890 (58-63), 1911 (119-22), 1922 (140-42), 1923
(165-69), 1933 (310-14), 1934 (331-41) & 1938 (400-409),
plus some useful postage dues issued in the 1870-1966 pe-
riod and unchecked parcel post stamps, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750

* Italy, Mainly Mint Collection, 1860s-1940s.

Selection of about 300 different neatly arranged in a
stockbook; nothing rare, just a bunch of $5-$25 stamps and
a few better, including Q7-15 and other back-of-the-book;
also includes a few States; the States are very mixed qual-
ity, the later material is generally Fine, 0.g. A useful lot for an
eBayer. (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O Italy, Mint & Used Collection, 1945-86. In two
albums with a fair number of sets issued in the period. We
noted a highly complete section of used sets issued in the
1950s-60s period, including some better such as 1949
(515-17) & 1949 (518), plus 1970s-80s mint sets, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $350 - 500

*/O Italy, Mostly Used Collection, 1862-1999.
Comprehensive collection of many hundreds in two Davo
albums; contains regular issues & commemoratives only
and is noteworthy for the fact that there are no fake of favor
cancels among the 1930s issues (though nearly all of the
high values are missing); still a great way to acquire the
used stamps of the last half of the 20th century, which are
probably 95% complete. (photo on web site).

Estimate $350 - 500

*/O Italy & Colonies, Mint & Used Collection,
1863-1981. Presented in three binders, starting with 1863
(283, used), 1863-67 (24-33, used), 1890 (58-63) & 1901-26
(76-91, used), followed by 1923 (143-46, mint), 1928
(201-09, used), 1932 (268-79, used), 1932 (280-89, used),
1932 (290-305, used), 1935 (349-54, mint), 1937 (367-76),
1937 (377-86, mint), 1948 (489-92, mint), 1950 (535-36,
never hinged), and then highly complete in the 1950s-80s
period, including some Airmails 1917-28 (C2 & C3-9),
1927 (C10-11), Military stamps and Social Republic exam-
ples. Italian Colonies binder with some sets from Eritrea,
Libya, Somalia & Tripolitania. Viewing recommended for
full appreciation, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

* Italian Social Republic, Mint Collection,
1944. In Lighthouse hingeless album pages with several
better sets such as 1944 (1-5 & 5A), 1944 (6-17), plus 1944
“G.N.R.” overprints (Sassone 470-86, including 2L, 3.70L,
5L & 10L signed), 1944 Airmails with “G.N.R.” overprints
(Sassone S.1521, including 2L & 5L signed by Raybaudi,
10L stamp accompanied with 1985 Raybaudi certificate for
block of four), 1943-44 Special Delivery with “G.N.R.” over-
prints (Sassone S. 1804), 1947 Postage Dues with “G.N.R.”
overprints (Sassone 47-57). We also noted War Propa-
ganda examples (Sassone S.1602), Very Fine. Scott
$8,500 (photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000
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*/Of= ltaly: A.M.G., Specialized Collection,
1945-53. Presented in a Scott album, starting with 1945-46
stamps for use in Austria and a cover to Vienna; 1944-45
stamps for use in France; 1945 stamps for use in Germany,
including scarce 60pf perforated 11% x 11 & 80pf perfo-
rated 11 x 11%, each accompanied with Bush certificate;
followed by stamps for use in Italy (Sicily, Bari & Naples),
and including 1943 Sicily examples with white or dark
gums, Bari wolf varieties such as background omitted, im-
perforate pair, imperforate pair background omitted, double
impression, four stamps with “Campione per Affrancare”
handstamps & block of four showing the four background
types, Naples, including blocks of four, pairs and strips of
three with constant overprint varieties. Venezia-Giulia sec-
tion with a specialist's study showing different gum &
shades types, plus some revenues. Trieste(AMG-FTT)
highly complete section, including some gutter pairs, air-
mails, postage dues & parcels. A treasure for the collector
interested in this popular collecting area.

Estimate $2,000 - 3,000

* Italy: Trieste Zone A, Mint Collection,
1947-54. In a Marini hingeless album with many never
hinged, and virtually complete for the period, including
better sets and singles such as 1-14, 18-29, 36-39, 42-44,
58-69, 90-108, C1-6,C7-12,C13-16, C20-26, J7-15, Q1-12
& Q13-25, plus 1953 parcel post authorized delivery
stamps. Extraordinary collection. Viewing a true pleasure,
Very Fine. Scott $3,000+ (Owner’s) (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

*/O Italy: Trieste Zone A, Military Travel Permit
Stamps, 1947-51. Collection of 15 different comprising
mint (never hinged) Unificato #2, 5, 16, 18-20, 23 and used
#3 (on a Travel Permit), 4,7, 8, 14, 15, 24, 25; also includes
a second used Travel Permit with the stamp removed, gen-
erally Fine to Very Fine. Sassone €385 ($520) (photo on
web site). Estimate $150 - 200

* Italian Occupation of Austria, Mint Collec-
tion, 1918-19. In Marini hingeless album pages, including
Venezia-Giulia (N1-4, N6-7, N9-10, N14, N20-32 & NE1,
Trentino N33-47 & N52-63, Trento & Trieste N64-74, NE2
& NJ8-11. We also noted Italian Occupation of Dalmatia
1-8, E1-2 & J1-4, Austrian Occupation of Italy N1-33,
NE1-2 & NJ1-7, Very Fine. Scott $6,000 (photo on web
site). Estimate $1,500 - 2,000

* Italy: Fiume, Mint Collection, 1918-24. In
Marini hingeless album, better noted include 1919 (43),
1919 (B4-15),1919-20 (62-70), 1919 (73-84, Sassone S.14
thin characters & S.15 heavy characters), 1920 (86-99),
1920 (101-03), 1920 (113, 117, 119-20), 1921 (134-48, in-
cluding. 148 used), 1921 (149-60), 1922 (161-71), 1923
(172-83), 1924 (184-95 & 196-207), plus Postage Dues is-
sued in the 1918-21 period. We also noted Arbe (Sassone
3&5-10), Veglia (Sassone 5-10). An excellent basis for fur-
ther expansion, Very Fine. Scott $6,000+ (Owner’s) (photo
on web site). Estimate $1,500 - 2,000

* Italian Occupation of the lonian Islands, Mint
Collection, 1941-43. In Marini hingeless album pages with
Italian Occupation 1941 (Scott N1-2, N3-7 & N9-16), 1941
(Scott NC7-10 & NC11), plus 1941 General Issue (Scott
N18-25) & Sassone 32. We also noted Italian Occupation
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of Zante 1941 (Sassone 2 & 9), German Occupation

regulars & airmails issued in 1943, and known as the Zante

Issue, Fine to Very Fine. Scott $4,300 (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

* Italian Occupation of Ljubljana, Mint Collec-
tion, 1941. In Marini hingeless album pages with many
signed stamps, including 1941 (N1-17, including. 15d
signed), 1941 (N18-35), 1941 (Sassone S.8), 1941 (S.5 &
S.9), 1941 (NC1-8 & NC10), 1941 (NJ1-13). We also noted
some Fiume-Kupa Zone stamps issued in 1941, Very Fine.
Scott $4,500 (photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

* Montenegro (Italian & German Occupation),
Mint Collection, 1941-44. In Marini hingeless album
pages, including Italian Occupation 1941 (2N1-14), 1942
(2N24-32) & 1943 (2N33-42). We also noted 1941
(2NC1-8) & 1942 (2NC10-17), plus useful postage dues,
German Occupation 1943 (3N1-9) & 1943 (3N10-14),
plus some airmail sets, mostly Very Fine (photo on web
site). Estimate $300 - 400

*/O Italian Post Offices Abroad, Mostly Mint Col-
lection, 1874-81. In Marini hingeless album page, com-
prising 1874 (1-5 & 8-11 mint, plus 7 used), 1881-83 (12-13
& 15-17 mint, plus 14 used), Fine to Very Fine (photo on

web site). Estimate $750 - 1,000
* Italian Offices in Crete, Mint Collection,
1900-12. In a Marini hingeless album page, comprising

1900-01 (1-2), 1906 (3-13), 1907-10 (14-18), 1912 (19),
plus 1906 (E1), Very Fine. Scott $1,059 (photo on web site).
Estimate $300 - 400

*/O Italian Colonies, Mostly Used Collection,
1883-1986. Fairly nice collection of a few hundred stamps
from Eritrea, Somalia & Italian East Africa on album pages,
with a good number of better stamps; virtually all clean, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $600 - 800

*/O Italian Occupation of the Aegean Islands,
Mint & Used Assortment, 1912-44. About 100, mostly dif-
ferent stamps on stocksheets and album pages; many
better like General Issue #1-2 on piece, C14 never hinged,
Rhodes #15-23 (used to 5L, 10L used with nibbed perfs),
74-80 never hinged, etc.; generally clean, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $250 - 350

*/O Japan, Mint & Used Collection, 1870s-2000s.
In three binders; Volume | with some 19th Century and
some sets issued in the 1949-70 period, including three
1948 sheets of two, Volume Il well-filled with used sets is-
sued in the 1971-98 period; Volume Il with used sets is-
sued in the 1999-2007 period, including some semipostals
and Prefecture issues, plus Ryukyus Islands section with
mint sets & souvenir sheets. Starter collection, unchecked
in detail, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $300 - 400

*/O Japan, Mostly Used Collection, 1871-1940.

In a three-ring binder, starting with Dragon & Cherry Blos-
soms forgeries useful as reference, followed by Koban ex-
amples with circular cancels, and then by many sets, part
sets & singles issued in the 1899-1940 period. An interest-
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ing collection, please inspect, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

ook Liechtenstein, New Issue Stock, 1967-72,
thousands and thousands of stamps and souvenir sheets,
mint full sheets including 424 (x100+), 454-457, 469 (x85),
470 (x10), 471 (x100+), 496-499, 505, plus many more,
useful duplication, some moisture issues, with huge catalog
value, inspection will be quick, easy and worthwhile, Fine to
Very Fine. Scott $50,000 owner’s.

Estimate $4,000 - 6,000

* Liechtenstein, Mint Collection, 1912-75.

Clean and attractive collection mounted on Minkus album
pages, including several desirable sets & singles such as
1912 (1-3), 1921 (64-69), 1925-27 (74-80), 1928 (82-89),
1933 (111-13), 1933 (114) & 1934-35 (131), followed by
many other sets up to $60, plus 1925 (B1-3), 1928 (B7-10),
1932 (B11-13) & 1930 (C1-6). Recommended as a starter
collection, Fine to Very Fine. Scott $3,884 (photo on web
site). Estimate $750 - 1,000

*/O/=0  Liechtenstein, Never Hinged & Used Parallel
Collection, 1967-94. In four nice Swiss albums, virtually
complete for the period, including complete sets in singles
& blocks of four, plus some complete sheets and first day
covers. Viewing is easy, Fine to Very Fine.

Estimate $400 - 600

& Luxembourg, New Issue Stock. Stuffed in a
large carton, thousands and thousands of stamps and sou-
venir sheets, the stamps mostly in full sheets, full sheets in-
clude 447-448, 449-450, 458-459, 460-465, 474 (x50),
485-486, B258-B263, B264-B269, B270-B275, and dozens
more, some moisture issues, huge face, a bonanza for the
Luxembourg dealer, Fine to Very Fine. Scott $25,000
owner’s. Estimate $3,000 - 4,000

*/O Luxembourg, Parallel Mint and Used Collec-
tion, 1852-1985. Fairly complete collectionin a large Yvert
& Tellier album; early issues are mixed quality starting with
eleven #1's, but beginning in the 1880s quality picks up and
from the 1930s onward the collection is just about com-
plete, much of it both mint & used, with never hinged begin-
ning in about 1974. A great starter collection.

Estimate $1,200 - 1,800

*/O Luxembourg, Mint & Used Stock, 1852-1964.
Modest, but clean stock of a few hundred stamps in a
stockbook, moderate quantities, mostly 1-4 of an item;
highlights include mint (0.g.) #9 (2, one signed FSPL), 35
(no gum), 69 (never hinged pair), 86 (2), 92, B40-49 (never
hinged) and used #1-3, B40-44, B50-65, B67-84 and much,
much more; virtually all clean and Fine to Very Fine with
some nice never hinged surprises.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Luxembourg, Mint & Used Parallel Collec-
tion, 1852-1987. In two three-ring binders, starting with
19th Century mostly used, including some mint such as
1882 (53-59), 1891-93 (60-69) & 1895 (70-74), followed by
many better sets or singles such as 1906-26 Grand Duke
William 1V (82a, souvenir sheet of 10), 1907-08 (86 & 92),
and then by a large number of sets in the modest range with
some better such as 1956 Europa (318-20, mint) & 1957
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Europa (329-30, never hinged). We also noted a solid
Semipostal section with many desirable sets: 1921-34
(B1-65), 1935 Intellectuals (B65A-K used & B65L-Q mint),
plus well-filled airmail, postage due & official sections which
are well worth checking. Enjoy this opportunity, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Luxembourg, Mint and Used Collection,
1852-1912. About 130 differenton a couple of pages from a
19th century album; highlights include #1-12, 14, 17-25,
better Officials, Telegraph stamps, etc.; mixed condition,
but generally Fine. Very high catalog value. (photo on web
site). Estimate $600 - 800

*%/%/O Luxembourg, Mint and Used Collection,
1852-1990. Nice starter collection in two Davo hingeless
albums; includes some higher value early but condition is
only average; fairly sparse and mostly used through the
mid-1950s, but nearly complete MNH from about 1956 (no
‘56 or ‘57 Europas). A great way to start a collection of this
popular country. Estimate $500 - 750

*/O Luxembourg, Mint & Used Collection,
1852-1980. In Lighthouse album, starting with 1852 Grand
Duke William examples, followed by Coat of Arms singles &
part sets issued in the 1859-80 period, and then by Indus-
try-Commerce & Gran Duke Adolphe issues. 20th Century
section with several useful regular & semipostal sets, and
with duplication from 1930s onwards. We also noted official
stamps that deserve your attention, plus some souvenir
sheets and postal tax issues. A good lot to build upon, Fine
to Very Fine. Estimate $400 - 600

*/O Luxembourg Mint & Used Collection,
1852-1993. In two Davo albums and stock book. Better
noted (used unless denoted) include 1928 (B30-34), 1930
(B40-44), 1932 (B50-54), 1933 (B55-59, mint), 1934
(B60-65, mint), 1935 (B67-72, mint), 1951 (272-77) & 1956
Europa (318-20, plus 2fr & 3fr mint), plus unchecked dupli-
cates in stock book and some modern booklets., Fine to
Very Fine. Estimate $400 - 600

O Luxembourg, Used Collection, 1852-1939.
Several hundred stamps on Ka-Be album pages, lots of
better 19th century including Officials, but condition is
somewhat mixed, especially early.  Estimate $400 - 600

*/O/=<1  Luxembourg, Used Assortment, 1852-1912.
In stock book with duplication, including 1852 Grand Duke
William 11l examples, followed by Coat of Arms issues with
imperforate, rouletted & perforated stamps, plus two cov-
ers, and then by Industry & Commerce issue showing per-
foration varieties. We also noted Grand Duke Adolphe
stamps issued in the 1891-1915 period. Unchecked in de-
tail and waiting for a keen eye, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

*/O/1 Mexico, New Issues Stock, 1962-72. Thou-
sands of mint and used stamps, souvenir sheets and cov-
ers, a lot with plenty of used on stock pages, but the value
lies in the sheet files with mint sheets including C234a (x14)
catalog value $840.00, C262 (x10), and dozens more, huge
face value, a chance to stock up inexpensively on this popu-
lar country, inspection is a must, Fine to Very Fine.
Estimate $1,500 - 2,000
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*/O Mexico, Mint & Used Collection, 1856-73. In
a Minkus album, beginning with Hidalgo used examples is-
sued in the 1856-80 period, and followed by some early
20th Century stamps. We also noted several useful defini-
tive (Architecture) sets, plus some souvenir sheets, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400

*/O Monaco, Mint and Used Collection,
1885-1969. Fairly complete for the period in a blank album;
highlights include mint #5, 13, 15, 17, 28, B36-50 and used
#6 and 129-130; mixed mint & used to about 1940, mint
lightly hinged from there on.; condition is a little mixed early
but otherwise Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

*%/4/O Monaco, Mint and Used Accumulation,
1885-1939. Housed in a stock book including Scott mint 5
(2), 6, 17, 20, plus more. Plenty of fresh material, clean,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/O Monaco, Mint & Used Collection, 1885-1982.
In two three-ring binders with many fresh stamps, beginning
with 1885 (1-5, including. 10¢ & 15¢ used), 1891-1921
(11-24, plus 1fr & 5fr mint), followed by some useful mint
sets such as 1921 (30-32), 1924-33 (60-92), 1926-31
(93-99), 1937-38 (131-44), 1938 (159), 1948 (209-13 &
CB11-14), 1953 (295-300 & C36-39) and 1955-57 Birds
(C41-44), plus a large number of fresh sets in the modest
range. The Semipostal section includes several better
mint sets or part sets: 1919 (B2-5), 1939 (B26-35), 1940
(B36-50), 1941 (B515-60) & 1942 (B61-75), plus some
postage dues. Well worth checking out, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750

* Monaco, Mint and Used Collection, 1920-55.
Small parallel mint & used collection neatly arranged in a
stockbook; few better stamps early, but condition is an is-
sue on the best; nothing great, but includes some clean
$20-$50 items. Worth a look. (photo on web site).
Estimate $350 - 500

*/O Montenegro, Highly Complete From Clas-
sics Through to Both Italian and German Occupations.
An important stamp and postal history collection. This rep-
resents a very comprehensive range of classics, with hardly
any empty spaces, from the first issues of 1874 onwards
through to the early 20th century, followed by an extensive
range of the occupations. The latter was bought intact
through the estate of the Egen family, the
Ortskommandantur of Cetinje, Montenegro under German
occupation with scarce stamps accompanied by letters,
photographs and documents, spanning a period from 1943
to his death in action in November 1944. Probably the best
item is a cover addressed to Egen himself franked by the
1943 “Nationaler Verwaltungsausschuss” overprints 50cts
brown, 1L ultra and 2L rose pair sent from Njegusi 16.1.44
to Cetinje with arrival postmarks 19.1.44 and 19.1.45 with
the latter error of date crossed out in blue crayon. These is-
sues are only cataloged in Michel as a set on cover, how-
ever since covers values of any denominations are so
seldom found on cover as here, a recent certificate was ob-
tained by the expert for Montenegro Dr Brunel and now ac-
companies this very scarce cover, probably unique. There
are dozens of more stamps, on piece, including some ltal-
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ian occupation overprints, as well as further 1943 German
issues with the overprints on King Peter heads, including
the 10L and 20L ultra both with two examples and with con-
stant varieties such as the italic “i” in “Militaer” on 1L sur-
charge, also the broken “a” in “Verwaltung” on upper
stamps in pairs of the 2L and 5L surcharges respectively,
etc. These are followed by the large pictorial types including
the 25cts pair, the 1.25L with 50cts together on piece to-
gether with the rare 5L red on orange used, plus 2L pair and
the 1L and 5L airposts etc - there are only a handful in exis-
tence of the 5L red on orange used. Although there are re-
prints and items mismounted, this collection has a vast
array of items. There is also much important collateral here
with primary sources reflecting the last days of the war for
Montenegro. This collection of stamps, postal history and
collateral must be studied unhurriedly to appreciate this
absorbing lot. Do not miss viewing and enjoying this
opportunity (photo on web site). Estimate $3,000 - 4,000

*/O Netherlands, Mint & Used Collection,
1852-1940. Mounted on home-made album pages, and
nearly complete for the period. Highlights (used unless oth-
erwise denoted) include 1852 (1-3), 1864 (4-6), 1867
(7-12), 1869-71 (17-22), 1872-88 William Il (23-33),
1891-94 Princes Wilhelmina (40-54), 1898-1905 (83-86),
1913 (90-100 used & 101 mint), 1920 (104-105), 1923
(124-34), plus other semipostal mint sets such as 1924-30
(B6-47), 1932 (B54-57), followed by useful postage dues is-
sued in the 1870-1927 period. We also noted Netherlands
Indies 1902 (31-37) & Suriname 1911 (67). An old-time
collection that deserves your attention, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $2,500 - 3,500

*/O Netherlands, Parallel Mint and Used Collec-
tion, 1972-99. In eight binders, highly complete for the pe-
riod and including a wealth of blocks of four with a high face
value. A good opportunity to acquire modern material that is
seldom offered in the market. Estimate $1,200 - 1,800

*/O Netherlands, Mint & Used Collection,
1852-2006. Presented in seven Davo albums with many
better sets (used unless denoted) such as 1852 (1-3),
1893-96 (54), 1898-1924 (55-82), 1920 (104-105), 1925-30
(161-63), 1926-39 (164-93), 1940 (226-43, mint), 1946
(278-81), 1932 (B54-57), and a fair number of modern
sheetlets & booklets. We noted mostly never hinged sets,
singles & souvenir sheets from 1945 onwards. A nice col-
lection in good condition throughout, and much face value
material, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,200 - 1,800

O Netherlands, Town Cancel Collection,
1894-1912. Several hundred stamps in six stock books, all
used Netherlands collection of socked-on-the-nose town
cancels, arranged alphabetically, enormous catalog value,
a lot destined for the specialist, examination is encouraged,
Fine to Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

O Netherlands, Town Postmarks Collection,
1890s-1910s. Thousands of stamps with clear and read-
able circular datestamps, housed in six stock books. We
didn’t check the lot in detail but one thing is certain: it is a
great opportunity for a cancel collector interested in this
type of material, and looking to go beyond the commercial
catalogs. Estimate $1,000 - 1,500
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O Netherlands, Mostly Used Collection,
1852-1940. In Davo album, including 1852 (1-3), 1864
(4-6), 1867 (9-11), 1869-71 (17-22), 1872-88 (23-32),
1891-96 (40-52), 1898-1924 (55-82), 1913 (90-98),
1926-39 (164-93), plus many other regular & semipostal
sets. A good starter collection. NVPH €4,958 ($6,640).
Estimate $800 - 1,200

O Netherlands, Mostly Used Collection,
1852-1940. In Davo album with highlights including 1852
(1-3), 1864 (4-6), 1867 (7-12), 1869-71 (17-22), 1872-88
(23-33), 1891-96 (40-53), 1913 (90-98), 1926-39 (164-93)
& 1940 (226-43, mint). Undoubtedly a nice starter collec-
tion. NVPH €3,403 ($4,560). Estimate $800 - 1,200

O Netherlands, “Kleinrondstempel” (Small
Round Postmarks) Collection, 1890s. In a Davo album,
including a large number of William 111, Princess Wilhelmina
& Numeral stamps with small circular datestamps, ordered
alphabetically. This is the kind of lot that needs to be re-
viewed in order to properly ascertain its value, Fine to Very

Fine. Estimate $750 - 1,000
*/O Netherlands, Mint & Used Collection,
1864-2001. In seven attractive Lindner albums with

slipcases (retail value $800), and much face value, better
noted include 1864 (4-6), 1867 (7-11), 1872-88 (33) & 1913
(90-100), plus useful 1930s-50s. We also noted abundant
souvenir sheets, sheetlets & modern booklets. Collection is
partly parallel mint & used from 1920s onwards. A real bar-
gain atour estimate, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000

O Netherlands, Town Cancels on the 1852 Is-
sue. 63 stamps with half-round cancels; 44 different can-
cels identified, Alkmaar to Zwolle; includes five 15¢, but, of
course, condition varies. A marvelous lot of this popular
specialty. (photo on web site). Estimate $750 - 1,000

O Netherlands, Numeral Cancel Collection,
1872-94. Approximately 400 King William & Princess
Wilhelmina stamps with numeral cancels (1 to 247), nicely
arranged in stock book. We noted several better such as
No. 62 on Wilhelmina 20¢, No. 63 on Wilhelmina 15¢, No.
66 on Wilhelmina 20¢ & No. 71 on William 7%2¢. Viewing in-
vited, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

O Netherlands, Used Collection, 1852-1996. In
five nice Lindner hingeless albums with many useful sets.
Better noted include 1852 (2-3), 1864 (4-6), 1867 (7-10 &
12), 1913 (90-99) & 1952 (336-39), plus many modern is-
sues. ldeal for continuation, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $600 - 800

O Netherlands, Postage Due Specialized Col-
lection, 1894-1910. Mounted in Scott specialty album with
stamps printed with the aniline-dye ink, including thin paper
varieties, plate flaws and a large number of examples with
different postmarks that deserve your attention. Highly rec-
ommended for the collector looking to go beyond a com-
mercial catalog, Fine to Very Fine. NVPH 13-26 (photo on
web site). Estimate $600 - 800
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*/O Netherlands, Mostly Used Collection,
1852-1990. In a home-made album, and including (used
unless denoted) several better such as 1852 (1-3), 1864
(4-6), 1867 (7-12), 1891-94 (50), 1913 (90-99, plus some
perf varieties), 1923 (124-33), 1940 (226-43) & 1952
(336-39, mint), plus a large number of sets, singles & sou-
venir sheets. We also noted several booklets issued in the
1978-90 period, Fine to Very Fine.  Estimate $500 - 750

O Netherlands, Postmarks Collection,
1870-1955. In two stock books with approximately 1,500
stamps depicting franco-leaf cancels, printed matter can-
cels, straight-line cancels, double-ring datestamps and
many others. Highly recommended for the specialized col-
lector, looking to go beyond the commercial catalogs, Fine
to Very Fine. Estimate $500 - 750

ok Netherlands, Booklet Collection, 1964-84.
Approximately 120 complete & unexploded booklets in a
stock book with duplication, mostly never hinged, and in-
cluding (Netherlands Specialized Catalog) PB1, PB2, PB3,
PB3a, PB4, PB5, PB6a, PB6e, PB7a, PB7b, plus many oth-
ers. Viewing will be easy, Very Fine (photo on web site).
Estimate $400 - 600

* Kk Netherlands, Never Hinged Collection,
1961-2005. Presented in two Importa albums, highly com-
plete for the period, including an abundant amount of sets,
singles, booklet panes & miniature sheets, including
Amphilex issues. A great opportunity for the collector, Very
Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750

O Netherlands, “Kortebalk” (Bridge) Cancels,
1910s-50s. Hundreds of stamps with clear & distinctive
bridge cancels showing the hour of mailing, housed in three
stockbooks and arranged in alphabetical order by city or
town, including some tied on cover fragments. An unrepeat-
able holding, recommended for the specialized collector,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $500 - 750

*/O Netherlands, Mint & Used Collection,
1852-1996. In four well-filled Safe albums with most sets in
the modest range but including some better such as 1852
(1-3), 1942 (B144a-45a) & 1952 (336-39), and mostly never
hinged from 1966 onwards. We also noted postage dues,
plus some se-tenant pairs & strips from booklet panes.,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $500 - 750

O Netherlands, Postmarks Collection,
1864-1921. In stock book, and a couple of home-made al-
bums with several hundreds of stamps, including numeral
cancels, small circular datestamps (Leeuwen, Wijchen,
Veghel, Maasbommel & Kloosterzande), large circular
datestamps and straight-line cancels. We also noted a
group with private perfins. Unchecked in detail, and recom-
mended for the specialist looking to go beyond the commer-
cial catalogs, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750
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*/O Netherlands, Mint & Used Collection,
1852-2004. Mounted in a Minkus album, starting with 1852
(2-3, used), 1864 (5-6, used), followed by 19th Century, and
some sets & part sets issued in the 1900-60 period. We
noted a highly complete section of mint sets from 1965 on-
wards, including miniature sheets and some booklets, Fine
to Very Fine. Estimate $300 - 400

Ol Netherlands, Cancellations on the 1867 Is-
sue. Small specialized collection comprising 15 stamps or
pieces and a cover canceled “Aangeteekend” (Registered)
and 27 pieces and six covers (two of the covers are 10c
1864) canceled “Franco” (Paid); mostly 5¢ & 10c but in-
cludes 20c (4), 25c¢ (2) & a 50c; also includes strips of 4 & 5
of the 5c; a very nice lot. (photo on web site).

Estimate $300 - 400

*k Netherlands, Booklet Collection, 1964-2006.
Over 100 intact booklets, including several duplicated
panes with different covers. A clean, fresh collection
housed in an album, Very Fine. Estimate $250 - 350

O Netherlands, Used Collection, 1869-1986. In
Davo hingeless album, beginning with 19th century, fol-
lowed by some better part sets such as 1898-1924 (55-82),
1913 (90-100) & 1940-47 (216-225B & 278-81). Well-filled
from 1948 onwards. Definitely worth viewing at our low esti-
mate, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $250 - 350

ok Netherlands, Mint Collection, 1945-76. Reg-
ular Issues, Commemoratives & Semi-Postals complete for
the period in a Davo hingeless album; the 1949 regular is-
sues are used, everything else is mint and apparently all
never hinged (we found only one set (B203-207) hinged). A
great lot. Estimate $200 - 300

*/O Netherlands, Mostly Used Collection,
1852-1967. In Minkus album pages, starting with 1852
King William 111 (1 x4, 2 x3 & 3 x4), 1864 (4 x2, 5 x3 & 6 x3),
followed by 19th & 20th Centuriess, including. regulars,
semipostals & postage dues. We also noted some Suri-
name modernissues, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $200 - 300

0d Netherlands, First Day Cover Stock, 1955-80.
160+ first day covers, most unaddressed, includes NVPH
numbers E32, E33, E42, E47, E51, E54, E61, huge catalog
value, a lot that is easy to view and great to own, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $200 - 300

5= Netherlands, Addressed FDC Collection,
1952-87. Housed in two cover albums with a number of
better covers like 1956 Europa issue. Clean, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $200 - 300

> Netherlands, FDC Collection, 1950-80. In a
Davo album with 166 covers, including many addressed to
different destinations. We noted (Netherlands Specialized
numbers) E4, E17, E18, E26, E28, E29, E144a & E153a. A
modest lot that can easily be integrated into a bigger collec-
tion, Very Fine (photo on web site). Estimate $150 - 200

*/O Netherlands & Colonies, Mint & Used Collec-
tion, 1852-1983. In three binders, starting with some 19th
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century examples, followed by sets and part sets in the
modest range. We also noted a fair number of booklets and
booklet panes issued in the 1950s-70s period, plus
semipostal section with many fresh sets, including 1942
Netherlands Legion sheets (B144a & B145a), plus Nether-
lands Indies unchecked of stamps issued in the
1870-1949 period, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $300 - 400

*/O Netherlands Colonies, Mint & Used Collec-
tion, 1870-1984. Intwo albums, including Netherlands In-
dies starting with King William IIl perforation varieties and
1892-97 Queen Wilhelmina set (23-30, used), plus several
other useful sets or part sets such as 1923 (151-57, used
plus perf. varieties), followed by many other sets, including,
airmails, postage dues & officials, plus 1949-50 Indonesia
up to 25r, Netherlands New Guinea highly complete in the
1950-62 period, Netherlands Antilles section with 19th
century, followed by an abundant amount of never hinged
sets and souvenir sheets issued in the 1963-84 period, Su-
riname with some earlies, followed by many sets in the
modest range, plus many fresh sets & souvenir sheets is-
sued in the 1951-72 period, Indonesia section with a fair
amount of never hinged material, and highly complete in the
1951-84 period. Definitely worth viewing, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Netherlands Colonies: Curagao, Mint and
Used Collection, 1873-1982. Several hundred stamps
mounted in a Davo Cristal album, collection contains much
better material including classics, airmail, postage dues,
better mint includes 75-81, 110-126, 127-143, 188-198,
C18-C32, C32A-C50, CB1-CBS8, an excellent group for ex-
pansion, or to break up for retail sales, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Netherlands Colonies: Curagao, Mint and
Used Collection, 1889-2007. Many hundreds in two Dutch
albums; mixed mint & used and somewhat spotty to the
mid-1950s, but virtually complete from there on; all clean
and Fine to Very Fine with never hinged beginning in the
mid-1990s. (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O Netherlands Colonies: Curagao, Mint and
Used Collection, 1873-1948. Fairly complete for the pe-
riod on Ka-Be pages with specialized perf varieties; better
mintinclude #8, 75-163, used include #12, 43-44, 74a, etc.;
virtually all clean and Fine to Very Fine. A great lot. (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*/O Netherlands East Indies, Mint & Used Collec-
tion, 1864-1950. In a well-filled Davo album, better noted
(used unless denoted) include 1864 (1), 1868 (2), 1870
(3-16), 1905-12 (59-62), 1908 (63-80, plus several exam-
ples with overprints reading down), 1908 (81-98, plus sev-
eral examples with thick or inverted overprints), 1922
Industrial Fair complete set (102//123a, mint), 1923
(151-57, mint), plus airmails, postage dues, marine insur-
ance (GY1-7, mint) & nice officials, including several with
inverted overprint (O21-24vars). We also noted 1949 “Indo-
nesia” & 1950 “RIS” overprints. A desirable collection for
your consideration, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,500 - 2,000
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*/O Netherlands East Indies, Collection,
1864-1962. Mint and used in Davo album, and highly com-
plete, including many better sets or singles (used unless
denoted) such as 1864 (1), 1868 (2), 1870-88 (3-16),
1892-97 (23-30), 1908 (63-80, plus several mint stamps
with overprints reading down), 1908 (81-98, plus several
mint stamps with inverted overprints), 1922 Fair set
(102a//123a, mint), 1923 (151-57), 1938-40 (200-16 &
219-25), plus airmails, postage dues and useful official
sets. We also noted Indonesia 1949 overprints & New
Guinea well-filled section, including 1962 “Untea” over-
prints. Excellent for continuation, Fine to Very Fine.
Estimate $1,200 - 1,800

*/O Netherlands East Indies, Mostly Used Col-
lection, 1864-1949. In a stock book with some duplication,
including shades & shifted surcharges. We noted many
better (used unless otherwise noted) stamps, part sets or
sets such as 1864 (1), 1868 (2), 1870-88 (16a & 16¢), 1908
(63-80, plus several examples with overprint reading
down), 1908 (81-98, plus several mint or used examples
with inverted overprints), 1923 (151-57). We also noted In-
donesia 1950 (335-58), Netherlands New Guinea, fol-
lowed by Japanese Occupation of Netherlands Indies
sets. A nice clean lot and an opportunity not to be missed,
Fine to Very Fine. Estimate $1,200 - 1,800

*/O Netherlands East Indies, Mostly Used Col-
lection, 1864-1962. Mounted in a Schaubek album, Neth-
erlands Indies with many better stamps (used unless
denoted) such as 1864 (1), 1868 (2), 1892-97 (23-30), 1900
(31-37), 1912 (62), 1908 (63-80, plus some stamps with
overprints reading down), 1908 (81-98, plus shifted and in-
verted overprints), 1911 (0O1-20 & 021-27, plus 019-20
mint pairs with different perforations), 1922 (102a//123a,
mint), 1923 (151-57), plus airmails and useful postage dues
such as 1874 (J3-6), New Guinea section starting with In-
donesia overprints and stamps, including “RIS” overprints,
followed by 1950-52 (1-21), plus other sets in the modest
range and two 1962 Untea mint sets. A nice collector’s col-
lection that deserves your attention, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,200 - 1,800

*/O Netherlands East Indies, Mint & Used As-
sortment, 1870-1948. In stock sheets, including 1870-88
Issue with duplication, showing perforation varieties mostly
in mint condition, and several imperforate examples (10¢,
15¢ & 20¢), 1905 (60-61, mint), 1911 (O25a, used with in-
verted overprint, and accompanied with 1977 NVPH certifi-
cate), plus a fair number of unchecked officials. A useful
holding that should be viewed to be fully appreciate, Fine to
Very Fine. Estimate $800 - 1,200

*/O Netherlands East Indies, Mostly Used Dealer
Stock, 1864-1949. In four stock books with much duplica-
tion, 1864 (1 x3), 1868 (2), followed by a large number of
King William 1l perforated stamps with unchecked numeral
cancels and circular datestamps, and then by Numeral &
Queen Wilhelminaissues. We also noted an extensive sec-
tion of 20th Century issues, plus a a wealth of postage dues
& officials that deserve your attention. An unrepeatable lot,
recommended for the collector looking to go beyond a com-
mercial catalog, Fine to Very Fine. Estimate $800 - 1,200
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*/O Netherlands East Indies, Specialist’'s Work-
ing Collection of Postage Dues, 1874-1948. Composed
mostly of the second issue with numerous multiples present
showing combination of different types, perfs, plate flaws
etc.. Estimate $800 - 1,200

*/O Netherlands East Indies, Mint & Used Collec-
tion, 1870-1962. Mounted on pages, including 1870-88
(3-16, used), 1883-90 (17-22), 1908 (63-79, plus several
examples with overprints reading down), 1908 (81-98, plus
several examples with inverted overprints), 1921 Marine In-
surance (GY1-7, mint), 1922 Industrial Fair set
(102a//123a, mint), 1923 (151-57, used), 1938-40 (200-216
& 219-25) & 1941 (249, used). We also noted 1948-49 Indo-
nesia overprints, followed by airmails, postage dues and of-
ficials, plus New Guinea section, including 1962 Untea set.
We did not have much time to spend on this collection so it
is worth spending extra time viewing, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $800 - 1,200

*/O Netherlands East Indies, Often Duplicated
Mint and Used Collection, 1864-1949. Housed in a well
filled album. Good value throughout including Scott Mint 6,
102a-23a, 151-57, 164-88, 200-16, 219-25, 281-90,
294-303, 307-30, Used 1, 2, 116a, 151-57, 249 and O24a.
Valuable clean, fresh, examine, Fine to Very Fine.
Estimate $600 - 800

O Netherlands East Indies, Bridge Cancels
Collection, 1920s-40s. In three stock books, and ar-
ranged alphabetically by town or city, including most
stamps tied on cover fragments by nice strikes. Highly rec-
ommended for the collector willing to go beyond a commer-
cial catalog, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $600 - 800

O Netherlands East Indies, Large Accumula-
tion of Numeral Cancels, 1870s. Approximately 2000
stamps arranged by number in four stock books. Overall in
good condition, and excellent for the cancel collector. Ideal
as a basis or as a complement of a specialized collection.
Viewing will be quick. Estimate $350 - 500

*%/%*/O Nicaragua, Mostly Mint Collection,
1862-1986. A very clean holding in four three-ring binders,
starting with 1862-80 complete sets (1-2, 3-7 & 8-12), fol-
lowed by 19th Century, including some used duplicates. We
also noted a well-filled section of mint sets & part sets is-
sued in the 1901-49 period, with souvenir sheets issued in
the 1937 & sheetlets issued in 1949, plus a wealth of sets
and souvenir sheets in the modest range, including many in
never hinged condition. Airmail section with many early
sets or singles up to $96, 1937-38 souvenir sheets, 1950
sheetlets and useful officials, postage dues, postal tax,
Province of Zelaya & “Cabo Gracias a Dios” examples, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $2,000 - 3,000

*/O Norway, Mint and Used Collection,
1856-1996. Excellent starter collection, mainly used, with
no rarities, through the 1930s and mostly mint from the
1940s onward, with never hinged beginning in 1948 (includ-
ing 1955 Norwex mint never hinged); also contains lots of
modern booklets and a sprinkling of FDCs; all clean and
Fine to Very Fine. Great lot (photo on web site).

Estimate $600 - 800

Darvel .7(71;:%/2 SAeceteoreas 226

www.kelleherauctions.com

Sale 645 - Mar. 22, 2014 51



GENERAL FOREIGN: Country Collections

633

634

635

636

*/O/=<1  Norway, Mostly Used Assortment,
1855-1979. In two stock books and some loose pages,
better noted (used unless denoted) include 1855 (1 x5;
each with clear to ample margins), 1856-57 (2 x7, 3 x13, 4
x14 & 5x16), 1863 (8 x8,9x3 & 10x2) & 1867-68 (11, 12 x5,
14 x3 & 15 x2). We also noted stampless folded letter cover,
early 20th Century picture postcards to the U.S., and a fair
number of first day covers, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $500 - 750

O Norway, Used Dealer Stock, 1920s-2000s.
Thousands of unchecked stamps in glassines. Please
view, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $150 - 200

*/O Paraguay, The Magnificent Dr. Kurt
Benirschke Collection. The extraordinary, comprehen-
sive collection keenly assembled in 20 supremely well an-
notated albums from the first issue, nearly to date. After
considerable thought, and aside from 2 exhibition quality
single lots and a handful of covers, we decided it best to of-
fer this collection intact, as the depth of coverage in this col-
lection is not likely to be seen again anytime soon. Within
this labor of love, you will find virtually every issued stamp,
in addition to proofs and essays, hundreds of varieties, both
listed and unlisted, many of which belie their meager cata-
log valuations. Due to the nature of his professional work,
Dr. Benirschke traveled to Paraguay on many occasions,
always finding time to spend with the local dealers and col-
lectors there, often acquiring many difficult pieces from
these sources. The collection begins with the rare firstissue
essays, 6 examples in various colors or shades, and contin-
ues on with duplicated, mint or used first issues with several
identified forgeries, excellent blue or black 1878 sur-
charges, including Scott 4-5 used, 5F-5H mint, 6 used, 7
used, a surcharge proof block of 4 for 4-6 etc. From the
1879 issue onwards, the coverage is simply astounding,
with specialty pieces (i.e. #19 block of 4, signed
Knietschel), identified reprints, scores of varieties, such as
overprint errors including double and inverted types,
part-perfs and imperfs, scarce trial color proofs, speci-
mens, paper types, bisects, fantails, unissued values, bo-
gus issue stamps, inverted centers, missing overprints, etc.
Coverages extends for regular issues, incredible airmails
like C80a, many rare imperfs, plus officials, with many
Waterlow specimens, missing colors etc., also noted. The
post-1960 era through the modern is comprehensive in na-
ture, including unlisted sets and souvenir sheets, speci-
mens and varieties, plus telegraphs, dues, etc. To page
through this extraordinary collection will appeal to both the
novice or expert, and its safe to say is quite incomparable is
scope. Fresh and routinely Fine to Very Fine or better, a
keepsake collection to be relished, inspection invited.
(photo on web site). Estimate $7,500 - 10,000

*/O Peru, Mint and Used Collection, 1858-1993.
Comprehensive collection in a large Yvert & Tellier aloum;
earliest issues are sparse but pretty it becomes solid from
the 1920s onward and nearly complete from the 1950s,
much of it both mint & used, with never hinged beginning in
about 1974; a couple highlights include used #47 & C39;
back-of-the-book issue are also interesting and there is a
small collection of Puerto Rico in the back, as well. which
includes a few stamps cataloging upwards of $20. A useful
lot. (photo on web site). Estimate $750 - 1,000
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*/O Philippines, Mint and Used Collection,
1864-1979. Representative collection in a large Yvert &
Tellier album; Spanish & U.S. issues are a bit sparse, but
the Republic issues are fairly strong, many of them both
mint & used; also includes a nearly complete mint (lightly
hinged) collection of Ryukyus (photo on web site).
Estimate $600 - 800

/Ol Philippines, Extensive and Diverse Old Time
Collection from Spanish Dominion to Republic. Begins
with mint, used and on piece material with some revenues,
then US administration with mint & used 213-219 & 223,
with covers and a mint block of 24 #214, 226-237 mint, and
J1-35 & J7, with most of Japanese Occupied and republic
issues, nice group of airmails, there are also many extras
with covers, panes and S/S’s, sure to please any collector
or dealer of this country, please examine, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

%% /*/O Philippines, Valuable Stock, 1854-1990.
Crammed into six stock books and one binder, runs the
gauntlet from Spanish Administration to US Administration
to Republic, better used includes 250, 273, better mint in-
cludes 229, 289, 319-325, N1-N7,NJ1, NO2, and this is just
a small sample of the lot, back-of-the-book is generally
spotty, but with a whole binder of souvenir sheets and
blocks, there are many extras such as complete booklets
and blocks, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

Yook /k Poland, Mostly Never Hinged Collection,
1918-1993. In three Scott albums, including 1919 (61-71,
unused, no gum as issued), 1919 (72-75), 1919-20 (81-92),
1930 (263-66), 1936 (306-07), 1937 (315a & 3164, souve-
nir sheets), 1938 (333), 1951 (539), plus an abundant
amount of topical sets and highly complete in the 1956-93
period. We also noted semipostals, airmails & offices
abroad examples, plus several stock pages with modern
duplicates. Without doubt, a great starter collection and a
pleasure to view. Estimate $1,000 - 1,500

*/O Poland, Mint & Used Collection, 1918-2005.
In seven well-filled Davo albums with much never hinged
material from 1970s onwards, and abundant amount of top-
ical sets, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

O Poland, Kiloware, 1919-24. Pairs, strips &
multiples tied and cancelled on box pieces, unpicked and
waiting for a keen eye. We also noted some Hungary,
Ukraine & Lithuania stamps. Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $200 - 300

O Poland, Postmarks Collection, 1924-48. In
album and stock book; former with stamps used in the
1924-35 period, and showing clear postmarks, latter with
about 80 stamps with legible circular datestamps, and ar-
ranged by town in alphabetical order. Interesting for the
specialist, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $150 - 200
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O Portugal, Used Collection, 1853-1936.

Mounted on Scott pages, including useful set, part sets &
singles, and starting with 1853 Queen Maria Il (2), followed
by 1855 King Pedro V (5-6 & 8), 1856 King Pedro V (9-10),
and then by 1862-64 King Luiz (12-16), 1866 King Luiz
(17-24), 1867-70 King Luiz (25-33), 1870-71 King Luiz
(34-51), 1882-87 (62-63), 1892-93 King Carlos (68-78),
1892-93 Provisionals (85 & 87), 1894 Centenary (97-109),
1895 St. Anthony (142-46), plus 1898 Vasco da Gama set
and some franchise stamps. Excellent lot with significant
catalogue value, recommended for collector or dealer, Fine
to Very Fine. Estimate $750 - 1,000

*/O Portugal, Mint & Used Collection,
1860s-1970s. In two three-ring binders with value concen-
trated in the 20th Century, including several better sets
(mint unless denoted) such as 1924 (315-45), 1925
(346-76), 1927 (422-36), 1928 (437-52), 1931 (528-33),
1933 (549-54), 1940 (595-602 & 602a souvenir sheet),
1945 (650-57), 1946 (670a, sheet of 4), 1946 (674a, sheet
of 4), 1947 (682a, sheet of 8) & 1949 (701a, used sheet of
8), followed by a fair number of modern sets in the modest
range. A collection with great potential for continuation or to
be broken down into smaller units, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*/O/<d  Portugal & Colonies, Stamps & Cover Accu-
mulation, 1890s-1960s. Approximately 200 items in a
small box, including a fair number of mostly unused postal
cards from Azores, Portugal, Ponte Delgada, Madeira &
Timor. We also noted Angola, Portugal & St. Tome e Prin-
cipe first day covers. Stamps in unchecked glassines and
dealer’s pages, Fine to Very Fine.  Estimate $400 - 600

o Portuguese Colonies, Assortment of Cov-
ers, 1890s-1900s. Group of nine covers with King Carlos
frankings and addressed to New Bedford, MA, including
Angra (1), Azores (2) & Horta (6); incl. five single frankings,
and one with multiple franking), Fine to Very Fine.
Estimate $400 - 600

*K/*/O Romania, Amazing Specialist's Working
Stock, 1865-1982. Comprised of thousands, dutifully ar-
ranged into mint and used sections with some segregation
for Michel listed types, etc, all housed in 5 large lighthouse
stockbooks. Itis important to note that this valuable holding
was formed by an advanced collector and is not a mere de-
pository for off quality duplicates and the like. As a result we
will find sets, S/X etc usually in balanced quantities and the
classics generally in very collectible quality. To list the
“better” items and sections would fill pages, so an overview
will show better offerings of the imperf 1867-1872 Prince
Carol issues, the perforated 1872-1874 Paris and Bucha-
rest prints, nearly all the later King Carol | issues, outstand-
ing early commemorative issues etc, with varieties,
imperfs, proofs, etc included. The back-of-the-book is ex-
ceptional, with scarce occupation issues, airmails, dues
and more. The 1930’s and on issues contain lengthy runs of
sets, including blocks, S/S etc. A truly incredible holding,
rarely available today, should be viewed to be fully
appreciated, generally Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $3,000 - 4,000
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*/O Romania, Mainly Mint Collection,
1862-1970s. Impressive collection in two Scott Specialty
albums; very nearly complete for the period with a good bit
of duplication, even among some of the better material; and
condition, nearly without exception, is 0.g., lightly hinged,
clean and Fine to Very Fine. An unusual opportunity. (photo
on web site). Estimate $2,500 - 3,500

*/O Romania, Mint & Used Parallel Collection,
1860s-1970s. In four three-ring binders, beginning with
some 19th Century examples such as 1872 (53-59, used),
1879 (66-72, used), 1885-89 (75-79 & 80-87, used), 1889
(88-93, used), 1890 (94-100, used), 1891 (108-12, used),
1893-98 (117-31, used), followed by 1903 (158-65, mint),
1906 (196-206, used), 1928 (329-35, mint), 1929 (347-52,
mint), 1930 (353-57), 1930 (369-79, mint), 1931 (384-88,
mint), 1931 (396-99, mint), and then by many sets and
some souvenir sheets issued in the 1934-55 period. We
also noted several imperforate sets issued from 1956 on-
wards such as 1956 (1082-93) & 1961 (1459-67), plus a
nice semipostal section with a fair number of sets in the $5
to $25 range, including some better 1945 (B292-303). The
Airmail section with some sets and miniature sheets
(CB20-21), Postage Dues, Officials, Postal Tax & Occupa-
tions that merits your attention, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $400 - 600

*/O Russia, Stunning Mint & Used Parallel Col-
lection, 1858-2003. In twenty-four binders with massive
amount of singles, sets & souvenir sheets, including many
better (mint unless otherwise stated) such as 1858 (2,
used), 1865 (12-18, used), 1866-70 (19-25, used), 1913
(88-104 x2, mint & used), 1924 (265-72), 1925 (294-97),
1925-27 (304-25), 1925-27 (304-15vars & 317-25vars, im-
perforate), 1926 (342-44), 1927 (375-81), 1928-29
(406-08), 1932 (485-86, used), 1933 (487-88, used), 1935
(546-50, used), 1935 (551-54, used), 1935 (559-68, used),
1938 (666-77, used), 1938 (678-86, used), 1939 (724-33),
1939 (757-59, never hinged), 1945-46 (992A-1001), 1946
(1059-66), 1946 (1080a-82a, sheets of 4), 1946 (1083a,
sheet of 4), 1947 (1104-20, never hinged), 1947 (1132-46,
never hinged), 1947 (1145a, souvenir sheet of 4), 1948
(1214-21), 1948 (1261-64 x2, mint & used), 1948 (1265-67
X2, mint & used), 1948 (1280-83), 1949 (1325, sheet of 4,
used) & 1949 (1327a, sheet of 4). Semipostal section
highly complete with sets issued in the 1905-92 period. The
Airmail section with several desirable sets such as 1930
(C12-13), 1931-32 (C15-19), 1931 (C26-29 x2, mint &
used), 1932 (C34-35 x2, mint & used), 1934 (C53-57 x2,
mint & used), 1933 (C40-49, used), 1935 (C58-67, used) &
1937 (C75a), plus unchecked Offices in China & Wrangel
Issues. Soviet Republics binder with Armenia 1919-22;
Azerbaijan 1919 sets in distinctive papers; Georgia with
1922-23 surcharges; Siberia 1919 (1-6 & 7-10) & 1922 (85,
89-91, 94 & 97-99), South Russia 1918-20, including.
1919 (52) and Denikin Issue; Transcaucasian Federated
Republics & Far Eastern Republic including 1921
Blagoveshchensk Issue & 1921-22 Chita Issues. An enjoy-
able collection to go through, please view carefully, Fine to
Very Fine (photo on web site).  Estimate $6,000 - 8,000
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* Russia, Mint Collection, 1858-1957. In a
well-filled Scott album with many sets, singles & souvenir
sheets, including a good percentage of stamps partially
stuck on mounts, starting with 1858-64 (5-10, unused, not
original gum), 1865 (12-18, unused, not original gum),
1868-71 (19-25, unused, not original gum) & 1875-79
(26-30, unused, not original gum), followed by a 19th Cen-
tury, and then by a wealth of desirable sets such as: 1913
(88-104), 1925 (294-301), 1925-27 (304-25), 1927-28
(382-400), 1932-33 (472-78), 1933 (487-88), 1933
(489-509), 1933 (519-23), 1934 (524-28), 1934 (536-39),
1934 (540-45), 1934 (546-50), 1935 (551-54), 1935
(555-58), 1935 (559-68), 1935 (569-72), 1938 (659-65),
1938 (666-77), 1938 (678-86), 1938 (693-97), 1938
(698-705), 1938 (706-12), 1948 (1261-64), 1948
(1265-67), 1948 (1280-83), 1948 (1284-88), 1949 (1325),
1949 (1327a x2; imperforate & perforated), 1949
(1392a-93a), plus several semipostal sets & 1919 Army of
the Northwest issue. The Airmail section with 1931-32
(C15-19 x2), 1931-32 (C20-24 x2 & C25), 1933 (C45-49) &
1937 (C75a). A last minute entry, affording a variety of po-
tentials, well worth viewing for full appreciation of the oppor-
tunity presented, Fine to Very Fine. Scott $28,000 (photo on
web site). Estimate $5,000 - 7,500

*/O/=0 Russia, Mostly Mint Collection, 1845-1918.
In a Lindner album with slipcase, starting with two
stampless folded letters with Mariupol two-line handstamps
(one 21 mm, other 22 mm); 1856 stampless folded letter
from St. Petersburg to Bordeaux with transit marking in
Prussia & Paris, followed by two 1k postal envelopes, and
then by early stamps such as 1857-58 (1-2, used), 1858-64
(5-10, mint or unused no gum), 1875-82 (26-30, mint), 1884
(39-40, mint) & 1889-92 (46-54), plus several folded letter
covers with single frankings and picture postcard depicting
caricature of King William 1I. We also noted a highly com-
plete section of sets issued in the 1902-18 period, including
Romanov Dynasty set in mint condition, and several enve-
lopes or cards with single frankings. The lot also contains
several perforated & imperforate sheets such as 1909-12
(74, 76-77, 79, 81-86) & 1917 (125, 130-31). Please view
carefully as the arrangement, although in order and neat, is
such that stamps could easily be missed, Fine to Very Fine.
Estimate $3,000 - 4,000

*/O Russia, Mint & Used Parallel Dealer Stock,
1850s-1990s. Intwenty-four stock books, containing a vast
amount of sets and souvenir sheets with duplication, and
value concentrated in the 20th Century. We noted a fair
number of imperforate sets and topical stamps. A useful
stock of this highly popular area, Fine to Very Fine.
Estimate $2,000 - 3,000

* Russia, Sheet Collection, 1909-1917. De-
lightful collection of 75 sheets in two large albums, including
1910 (1k orange, plate 3), 1909-12 (2k dull green, plates 1,
2,3 &8), 1909-12 (3k carmine, plates 1 & 2), 1911 (4k car-
mine two sheets, plate 1, other plate 2), 1909-12 (5k claret,
plates 1 & 2), 1909 (14k dark blue & carmine, plate 3),
1909-12 (15k red-brown & blue), 1909 (20k dull blue & dark
carmine, plates 2, 4 & 5), 1908 (25k dull green & dark violet,
plates 3 & 6), 1910 (35k red-brown & green), 1909 (50k
red-brown & green, plates 4 & 5), 1909-12 (70k brown & red
orange, two sheets), 1910 (1r pale brown, dark brown & or-
ange, plates 2-8 & 3-9). We also noted some imperforate
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sheets such as 1917 (2k gray green, plate 2; 15k red-brown
&blue, plates 3, 4 & 7; 20k blue & carmine; 25k green & gray
violet, plate 6; 35k red-brown & green; 70k brown & orange;
1r pale brown, brown & red-orange, plates 1-2 in unsepa-
rated sheet. Valuable holding ($12,500 by Russian cata-
logue, and accompanied with highlighted photocopies as
reference). A wealth of material here, viewing thoroughly
recommended, Fine to Very Fine.Estimate $2,000 - 3,000

&k H Russia, Assortment of Blocks of Four,
1900-60. In a well-filled stock book, beginning with some
early perforated & imperforate examples, followed by 1921
Science & Arts issue, including a couple of 1000r gutter
blocks, 1922 surcharges, and then by many desirable
blocks of four such as 1934 (544, 20k), 1935 (571, 15k),
1939 (757 & 759, 15k & 45k), 1941 (817-18, 820 & 822-23,
10k, 15k, 30k, 60k & 1r), 1943 (831A, 3r), 1941 (849, 2r),
1943 (899-902, 20k to 3r), 1944 (931-32 & 934-37, 30k x2,
50k, 60K, 1r & 3r), 1945 (960-65; 15k to 1r), 1946 (1021-25),
1946 (1052-55), 1948 (1237-43), plus many other that de-
serve your attention, Fine to Very Fine.

Estimate $2,000 - 3,000

*/O/<1  Russia, Mostly Used Accumulation,
1850s-1990s. Unchecked in detail and offered intact as re-
ceived from consignor; presented in several stock books,
glassines and some small boxes. We noted a wealth of per-
forated stamps issued in the 19th Century depicting nu-
meral cancels and town postmarks, a cover album with a
couple of early postal envelopes and many postal statio-
nery used items, including postal cards & envelopes to do-
mestic destinations, Germany or Switzerland. We also
noted a folder with several full sheets and large multiples
(Scott 74-77, 79-87, 125, 127 & 130), plus large group of
Russia modern issues, souvenir sheets and covers. Well
worth allotting time to view, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=<1  Russia, Mint, Used and Postal History Hold-
ing, 1920-2010. Thousands and thousands of mint & used
stamps and souvenir sheets from the 1930’s to present in-
cluding used C26-C29, C30-C33 and C34-C35, commer-
cial covers from the 1980’s, space covers and ephemera
from the 1970’s-1990’s, first day covers, postal stationery,
and a small album of vintage postcards, if you are a Russia
collector and think you have everything wait till you inspect
this lot!! Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Russia, Gold Standard Issue Mint & Used
Assortment, 1923-25. A fair number of stamps in stock
pages with duplication, including many (mint or never
hinged unless denoted) such as 1923 Lithographed (250
x9; 251 block of four & two singles; 254 x10; 255 x8; 256;
257 vertical pair; 258 two singles & 259), 1924 Litho-
graphed (263 x5 & 264 x4), 1924-25 Typographed (273;
274 x2, 275 x6 issued stamps, plus 7k x4, 8k x3, 40k x2, 2r,
3r & 5r not regularly issued examples, mentioned in Scott
Catalogue), 1924-25 Typographed (276 x2; 277 x12; 278
X6; 279 x8, 280; 280a perf. 12 x7; 281 x8; 282 x12; 283 x12;
284 x8; 285 x11; 286a perf. 12 x12; 287 used; 287a perf. 12
x10; 288 x3; 288c¢ perf. 12 x8; 288B; 289; 290 x6 & 291 x8),
1924-25 Typographed (292 x5 & 293a perf. 10.5 x2). A use-
ful lot for the specialist, and well worth a careful review, Fine
to Very Fine. Estimate $600 - 800
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Ol= Russia, Numeral & Geometric Cancel Collec-
tion, 1858-99. Including postal history; starting with 10k
stamp (Scott 8) tied on cover fragment by “1” numeral-dot
cancel and part of a red 1859 rectangular handstamp, fol-
lowed by a cover with the same stamp tied by the same can-
cel, and then by a fair number of 10k stamps showing
several different numeral cancels such as 1, 2, 5, 13, 30,
37,38, 41, 42 & 54, plus eight attractive folded letter covers
individually franked with 10k stamp, and tied by different nu-
meral cancels. We also noted some stamps issued in the
1866-75 period, showing numeral-dot cancels, and 22
postal stationery items (envelopes & postal cards) with nu-
meral cancels used in the 1880s-90s. A fascinating collec-
tion that requires your attention, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $500 - 750

*/O Russia, Errors, Offsets & Varieties,
1870s-1910s. Mounted in two stock pages, including
1866-82 horizontally laid paper examples (1k, 3k, 5k, 7k &
10k with shifted center or background impressions), plus 3k
with V's in groundwork (Scott 20d, used) & 1875 20k blue &
orange with cross-shaped “T” in bottom word (30a, used),
followed by 1909 3k block of four with offset on reverse, 20k
& 50k groundwork omitted (82b & 85b). We also noted 1917
10k on 7k gutter block of six, single with inverted surcharge
& horizontal pair with shifted surcharge (117a & 117vars),
plus several imperforates issued in 1917 with shifted center
impressions, and interesting 7r stamp with lozenges of var-
nish on reverse (138var). A good lot for the specialist, Fine
to Very Fine. Estimate $400 - 600

e Russia, Cover Assortment, Groundwork In-
verted, 1907-08 (60a). Group of thirteen mostly addressed
to Germany, each individually franked with 10k dark blue
stamp showing groundwork inverted as listed per Scott Cat-
alogue (two dots inside the rhombus are in the middle and
above the median), Fine to Very Fine.

Estimate $300 - 500

O Russian Offices in the Turkish Empire, Can-
cellation Collection, 1866-1913. Mounted on pages, initi-
ating with 1866 2k rose & pale blue (Scott 4) with Smyrna
socked-on-the-nose circular datestamp; 1866 20k deep
blue & rose (5 x4) showing Alexandria, Beirut & Jaffa can-
cels; 1868 10k carmine & green (11) with Odessa circular
datestamp; 1872 5k blue (14) with Constantinople circular
datestamp; 1876 8k on 10k & 7k on 10k examples with Bei-
rut or Constantinople postmarks. We also noted 15pa on 3k
& 1pi on 10k (215 & 217) with Constantinople circular
datestamps (name of town above, Russian post office be-
low separated by four-pointed star); 20pa on 4k pair with
Samsun circular datestamp & 20pa on 4k single with
Trebizonde circular datestamp., Fine to Very Fine.
Estimate $400 - 600

* Ryukyus, Mint Assortment. In presentation
cards & stockbooks pages, better include 1948 (1a-7a, plus
extra 1y ultramarine), 1950 (8-13), 1951 (14-15), 1952 (17
& 18x2), 1952-53 (19-26), airmail section includes 1950-60
(C1-23), plus many modern issues and some revenues &
unused postal cards, condition is mostly Very Fine, useful
lot, be sure to inspect. Catalogue value over $4,000. (photo
on web site). Estimate $1,000 - 1,500
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o Salvador, Accumulation of Covers,
1891-1967. Group of 165 with 90 postal stationery items
(31 used, including several to domestic destinations, two to
British Guiana and some to Europe). We also noted nine
used picture postcards sent in the 1907-27 period, plus a
large number of commercial covers used in the 1930s. A
great lot for the collector or dealer., Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

*/O San Marino, Mint & Used Assortment,
1877-1984. In three stock books with duplication, better
noted include 1894 (29-31 x3, including. two mint sets), fol-
lowed by useful semipostals such as 1918 (B12-17, mint),
1924 (84-88 x4, mint), 1924 (90-92, mint), 1932 (143-50,
used), 1933 (151-53, mint), 1934 (160 x2), plus a large
number of regular sets, including many topical stamps. We
also noticed parcel post & postage due examples. Excellent
choice for the internet seller, Very Fine (photo on web site).
Estimate $1,000 - 1,500

* K San Marino, Dealer Stock New Issues
1967-1972. Thousand of stamps, mostly in full mint sheets
housed in 25+ sheet files, includes complete set of Walt
Disney in sheets (x2), some slight moisture issues with
some of the sheet files that does not affect the Disney
sheets, huge catalog value, worth a long look and an ag-
gressive bid, 0.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750

*/O Serbia, Mint & Used Assortment, 1866-1920.
A few hundred stamps, including duplication, neatly ar-
ranged on three large 2-sided stocksheets; includes some
better; generally Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $300 - 400

& Spain, Never Hinged Collection, 1950-2001.
In nine Safe albums with slipcases, highly complete for the
period, and with many better sets such as 1950 (B137-38),
1951 (C132-36), 1952 (C138), 1956 (C158), 1958
(877a-78a), 1961 (983a-86a). A really nice collection from a
popular country. Viewing is a pleasure, Very Fine (photo on
web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O Spain & Colonies, Mint & Used Parallel Col-
lection, 1851-1982. An alluring property mounted in three
binders with a wealth of mint sets and value concentrated in
the 20th Century, highlights noted (mint unless denoted) in-
clude 1930 (386-402 x2, mint & used), 1930 (406-14), 1930
(418-32 x2, mint& used), 1930 (433-48), 1931 (478-87),
1936 (623-34), 1939-47 Franco without imprint (690-705),
followed by a highly complete section with sets issued in the
1950s-70s period. The Semipostal section with many de-
sirable or easy-to-sell sets such as 1927 (B55-63), 1928
(B74-105), 1938 (B108E), 1940 (B109-22). The Airmail
section, including 1920 (C1-5), 1930 (C12-17), 1930
(C18-30 x2, mint & used), 1950-51 (CB18), plus some offi-
cials and postal tax stamps. An opportunity not to be
passed on, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $2,000 - 3,000
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B Spain & Colonies, Assortment of Stampless
Covers, 1799-1872. Group of 27, including 1799 Bilbao to
Bordeaux, 1817 Bilbao to Bordeaux with “Espagne/ Par
Bayonne” two-line handstamp, 1823 Zaragoza to Oloron,
1825 Padron to London, 1829 Castellon to Barna, 1833
Corufia to Almeria, 1834 Sanlucar de Barrameda to Jerez,
1836 Tarragonato Barcelona, 1837 Malaga to Oporto, 1838
Llerena to Badajoz 1838 Don Benito to Merida, 1840
Santander to Palencia, 1840 Badajoz to Navalmoral, 1844
Cadiz to Porto, 1847 Madrid to Genoa, 1853 Cadiz to Jerez,
1856 Barcelona to Marseille, 1872 Jerez to Cadiz. We also
noted 1865 19c brown & rose forgeries (Scott 70vars; in-
verted centers) useful as reference, Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

*K/*H Spain & Colonies, Assortment, 1961-73.
Blocks of four & singles in glassine envelopes housed in file
box, including many never hinged sets & singles in the mod-
est range, also some Sahara & Fernando Poo examples,
Very Fine. Scott $534 (photo on web site).

Estimate $150 - 200

*/O Sweden, Mint and Used Collection,
1858-1936. Arranged chronologically in a stock book, high-
lights include (mint unless otherwise denoted) sets, part
sets & singles such as 1886-91 (46-49), 1891-1904
(56-65), 1910-19 (77-89, 91 & 93-94), 1920-34 (145-59),
1921-36 (167-88), 1924 UPU (197-212, incl. 202a), 1924
UPU (213-26 & 228, incl. 218a), 1935 (239-47), 1936
(248-62), plus Semipostals 1916 (B1-10 & B11), 1916
(B12-21); Airmails 1920 (C1-3) and some officials. Perfect
for the dealer or collector. Estimate $2,500 - 3,500

*/O/ Sweden, Mint and Used Collection,
1855-1973. In two albums, volume one (1855-1947) starts
with ten prephilatelic covers, followed by nice used classics
such as 1855 (2 x3 & 3), 1858 (6 x3, 7, 8 x3, 9 & 10-12),
1862-69 (13 x3, 14-16), 1872-76 (17-27, including distinc-
tive shades), 1877-79 (28-38, including distinctive shades),
1886-91 (40-49, used), followed by many other sets (used
unless denoted) such as 1916 (B12-21), 1916 (B11, mint);
volume two (1948-69) with sets, part sets & singles in the
modest range. We also noticed officials, postage dues and
some Stockholm local post examples. Very useful collec-
tion that well worth checking out. Estimate $2,500 - 3,500

*/O Sweden, Mint Collection, 1874-1969. In Light-
house hingeless with several highlights such as 1911-19
King Gustaf V 50 to 1k (77//94), 1916 (B1-10), 1916 (B11),
1916 (B12-17 & B19-21), 1920 (C1-3), 1924 UPU (197-211
& 213-27), 1931 (229 x2, incl. deep green), 1935 (239-47),
1936 (248-62), plus postage dues & officials. Excellent as
basis for further expansion, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*/O Sweden, Mint & Used Collection, 1858-1990.
In three binders, starting with 1858-61 (8-11, used),
1862-69 (13 & 16, used), 1877-79 (38, used), 1886-91
(40-49, used), 1889 (50-51, used), 1891-1904 (52-65,
used), 1903 (66 x2, used), 1920-25 (115-25, used),
1920-34 (145-48, 150-59 & 161-63, used), 1921-26
(167-88, used), 1936 (248-62 x2, mint & used), plus many
sets in the modest range. Also a binder with several
1960s-80 shooklets, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $750 - 1,000
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*Kk/*/O Sweden, Primarily Used Collection,
1855-1976. Useful collection of a few hundred different on
old album pages; probably 80% used, including some rea-
sonable 19th century; mint includes both 1924 U.P.U. sets
(few faults in the first set); generally Fine to Very Fine.
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*k/*/O Sweden, Mint and Used Collection,
1855-1980. Housed in a single album. Good value to be
found including Scott mint 213-27, used 7, 12, 15, 17-27
and B12-21, plus much more. Impressive, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*k/*/O Sweden, Mint and Used Collection,
1858-1981. Housed in an album beginning with useful clas-
sicsincluding used Scott 12, 14, 18, 37, 40-49, 210-11, 227,
then continues well filled with a high percentage of never
hinged from about 1960 as well as plenty of complete book-
lets. Valuable and useful, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $750 - 1,000

* Sweden, Mint Collection, 1889-1984. In
Importa album with many better such as 1924 UPU
(197-210) & 1924 (213-28, including. 218a), 1932 (231-35),
1935 (239-47), plus many sets, part sets & singles in the
modest range. We also noted a fair number of modern
booklet & booklet panes, plus some officials and postage
dues. An enjoyable collection to go through, Fine to Very
Fine. Estimate $600 - 800

O Sweden, Collection of Cancellations,
1880s-1960s. Specialized collection of more than 1250
stamps and about 25 covers; starts with about 115 Railway
cancels followed by town cancels, all neatly mounted and
identified in a blank album. Great lot for the specialist.
(photo on web site). Estimate $600 - 800

* K Sweden, Never Hinged Assortment,
1928-1961. Mounted on 47 stock pages with duplicates,
with much better material such as 1917-18 (99-104 & Q1-2
x5, plus some blocks of six), 1932 (230-35), 1938 (268-74),
1939 (293-98), 1940 (313-15 x2), 1941 (316-18 x2), 1941
(319-21), 1941 (323-25), 1941 (326-28), 1943 (338-41),
1943 (345-47 x7), 1944 (348-50 x3), 1944 (351-57), plus
many other, including 1963 reprints in sheets of nine. An
opportunity not to be missed. Estimate $500 - 750

*/O/<  Sweden, Mint & Used Assortment,
1855-1974. Stock book with highlights (used unless other-
wise noted) including 1855 (2 x2), 1858-62 (6 x9, 7, 8 x20,
10 x2, 11 x9 & 12 x2), 1862-69 (13 x9, 14 x2 & 16 x6),
1872-77 (17-18 x2, 20 x2, 23-24 x2, 26 x2 & 27) & 1938
(268-74 x4, never hinged). We also noted a group of covers
to the U.S. in the 1930s-50s period, plus several first day
covers. Viewing suggested to truly appreciate, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750

*/O Sweden, Mint & Used Collection, 1855-1992.
In two Lighthouse hingeless albums, including several
better (used unless denoted) such as 1855 (2), 1858-62
(6-8, 10-12, including. some duplicates), 1862-69 (13-14 &
16), 1872-77 (17-22 & 24-27), 1874-76 (J1-3 & J5-8, mint &
used), 1877-79 (28-38), 1886-91 (40-49), plus many other
20th Century sets & part sets, including many regulars,
semipostals & airmails in never hinged condition. We also
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noted a fair number of modern booklets, se-tenant pairs &
blocks of four, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $500 - 750

bed Sweden, First Day Cover Collection,
1930s-80s. Several hundreds of covers, housed in twelve
stock books, including some earlies. We also noted a fair
number of Maximum Cards issued in the 1980s Viewing is
recommended, Very Fine. Estimate $400 - 600

©) Sweden, Mostly Used Collection, 1855-1976.
In a Safe album with some duplication, and value concen-
trated in the 19th Century issues such as 1855 (2), 1858-62
(6 & 11), 1872-77 (17 & 19-20), 1877-79 (28-36 & 38),
1886-91 (40-49), followed by 1903 (66), 1910-14 (67-73),
1924 (210) and many other sets, part sets & singles in the
modest range. We also noted a couple of 1897 picture post-
cards & cover to Copenhagen. Please inspect.

Estimate $250 - 350

O Sweden, Mint & Used Assortment,
1855-1960. In stock book, including many better used
stamps such as 1855 4s (1 x3), 1858-62 (6 x2, 10 x2, 11 x2
& 12), followed by many other 19th Century examples, and
then by 1903 (66 x2), 1924 (201-02, 205, 209 & 224, mint),
plus some unchecked officials & postage dues, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $200 - 300

*/O Sweden, Mint and Used Collection,
1855-1959. Nice starter collection on Scott Specialty al-
bum pages; mostly used through the late 1940s and mainly
mint from there on; no rarities, but lots of useful $10-$30
sets & singles, generally Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $200 - 300

*/O/=1  Switzerland, Mint & Used With Nice Officials,
1850-2005. Used includes #2, 7-8, 10, 12, nice seated
Helvetias with #31 and includes various specialized
printings and varieties, nice selection of mint and used sets
and singles from this point forward with very few missing,
semi postals & airmails virtually if not complete, Naba S/S
and most all others, booklets, the ending highlight of the lot
is the Officials which include 101-8, 201-30 plus most
other SDNs, 301-30 including 3027a-30a, 3031-46a,
most of the rest of the Labor Office issues, 401-48, 501-40,
601-8, 701-39, 801-13, 901-14, quality seems a bit above
the average that one finds in a typical collection of this sort,
occasional fault or imperfection but generally very clean,
please allow ample time for viewing as there are quite a few
hidden items that will be found by the ardent viewer,
generally Fine to Very Fine. Estimate $4,000 - 6,000

O Switzerland, Mostly Used Dealer Stock,
1860s-1960s. Thousands of stamps in presentation cards
with duplication, starting with Seated Helvetia issues, fol-
lowed by Numerals & Standing Helvetia examples issued in
the 1882-1900 period, plus early 20th century. Semipostal
section with earlies to 1960’s issues, followed by useful air-
mails. We also noted 85 PTT promotional brochures for is-
sues in the 1978-2000 period, 228 PTT presentation
booklets for issues in the 1957-86 period, small box with
used stamps in glassines sorted by Scott nhumbers, and
containing up to twenty stamps of each issue. As an added
bonus, a Lindner hingeless album for Switzerland ready to
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be used. An interesting hoard that should be inspected,
Very Fine. Scott $7,000 (photo on web site).
Estimate $1,200 - 1,800

*/O Switzerland, Mint & Used Collection,
1854-1976. Mounted on Yvert-Tellier album pages, start-
ing with twenty “Strubel” imperforate stamps in used condi-
tion, and depicting some distinctive shades, followed by
Seated Helvetia perforated stamps, and then by 19th cen-
tury, plus 1945 Pax (293-305 & B145, used). We also noted
many semipostals and nice Airmail section, including
1919-20 (C1-2, mint), 1923-25 (C3-12, mint), 1929-30
(C13-15 & C13a-15a, mint), plus some United Nations ex-
amples for the European Office in Geneva, Fine to Very
Fine (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

**/%*/O Switzerland, Mostly Used Dealer Stock. A
few hundred stamps and souvenir sheets, mounted in two
albums, stock books and stock cards, loads of Tells and
Tell’s Son issues, with semi-postals, airmails, and some
Scott unlisted material, nice cancel study group, includes
mint B80, used B297, there are dozens and dozens of items
that could be lotted individually, please examine, Fine to
Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

*/O Switzerland, Mint and Used Collection,
1851-1984. Solid collection, parallel mint & used plus dupli-
cates, neatly arranged in two deluxe stockbooks; no rarities
but plenty of $50-and-up stamps and sets including (used
unless noted) #26 (gorgeous sheet margin single), 41 o.g.,
50, 58, 59, 182 o.g., 189 with broken “8” 0.g., B2-3 mint &
used, B4-11 (plus extra B4-6 & B10-11), B132 never
hinged, C1-2 o.g., C11a, C13-15, etc.; condition is a little
mixed, but overall generally Fine to Very Fine. A very worth-
while lot. (photo on web site). Estimate $1,000 - 1,500

*k/*/O Switzerland, Mint and Used Collection,
1862-1988. With a strong collection of United Nations
Geneva in three well filled Davo albums with some useful
duplication. There are a number of better items to be found
as well as plenty of face, very clean, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Switzerland, Mostly Used Collection,
1850s-1970s. In a Scott album, starting with several
“strubel” examples, followed by 19th Century, and then by a
large amount of sets, part sets & singles, which includes
many useful (used unless denoted) sets such as 1907-25
(126-45), 1914-30 (167-80), 1914-30 (181-85), 1921
(193-99), 1924 (200-203), 1934 (219-25), 1938 (242), 1938
(244-46) & 1945 (303). The Semipostal section includes
1913 (B1), 1917 (B7-9), 1918 (B10-11), 1919 (B12-14),
1920 (B15-17), 1921 (B18-20), 1922 (B21-24) & 1923
(B25-28). Airmail section with 1919-20 (C2 x2), 1923-25
(C3-12), 1929-30 (C13-15) & 1935-38 (C19-25), plus some
postage dues and several official sets such as 1950
(037-47, mint), 1939 (2065-67, mint), 1944 (2070-90,
mint), 1948 (4029-39, mint). A lot for the dealer or collector
alike, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $500 - 750
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*/Ol=1  Switzerland, Mostly Used Collection,
1850s-1960s. In a Minkus three-ring binder with 19th Cen-
tury, which includes some “strubel” and “Seated Helvetia”
examples, followed by many useful (used unless denoted)
sets such as 1900 (98-100, mint), 1914-30 (181-85),
1941-59 (270-78, mint), and then by many sets in the mod-
est range. The Semipostal section with 1917 (B7-9), 1918
(B10-11), 1919 (B15-17), 1922 (B21-24) & 1923 (B25-28).
Airmails 1919-20 (C1-2, unused, no gum), 1923 (C3-12,
mint & used) & 1929-30 (C13 & C15). Officials with 1944
League of Nations (2070-90, mint). We also noted an addi-
tional three-ring binder loaded with first day covers issued in
the 1940s-70s period, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

Of= Switzerland, Collection of Pro-Juventute Is-
sues, 1912-87. Essentially complete for the period, though
only including a few souvenir sheets, neatly mounted in a
blank album;; mostly used plus, just about every issue is
represented by one cover with at least one stamp from the
issue, even includes the 1912 German language forerun-
ner on card; a few early minor condition problems, but oth-
erwise all Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

Ol Switzerland, Primarily Used Collection,
1850-1991. Comprehensive collection with a little duplica-
tion neatly arranged in two stockbooks; includes lots of
somewhat better sets and a few good souvenir sheets, the
last being mostly mint, but toned; other than the toned sou-
venir sheets, just about everything is Fine to Very Fine. A
useful lot (photo on web site). Estimate $350 - 500

* /07 Switzerland, Soldier's Stamp Collection,
1914-41. Approximately 200 perforated or imperforate
stamps mounted on pages, plus 1915 picture postcard &
1939 cover to Zurich. Special stamps known in Switzerland
as “soldier's stamps” were issued to the troops for free dur-
ing the First & Second World Wars. This was presumably to
help keep them in touch with family and friends back home.
Each unit had its own design, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

*k/*/O Switzerland, Dealer Stock, 1932-60. Much
better stock than normally seen, with many mint premium
items, better mint includes 210-215, 247-255, 344 (x12),
with much of the mint never hinged, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $300 - 400

*/O Syria, Mint and Used Collection, 1920-2002.
An excellent, collection of many hundreds on blank pages
in a looseleaf binder; virtually complete from 1921, much of
it mint and used and with most of the mint being never
hinged; better souvenir sheets include C141a & C143aplus
10 non-Scott sheets from 1956-57, also includes never
hinged sheet margin singles of C124-134 imperforate; a
great lot, virtually all clean and Fine to Very Fine. (photo on
web site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O Tunisia, Mint & Used Assortment,
1888-1976. In a stock book with duplication, and starting
with Coat of Arms issues, including 5fr (26 x2, mint & used),
followed by several useful sets & part sets in the modest
range. We also noted nice semipostals 1916 (B3-11), 1918
(B12-19), 1923 (B20-36) & 1925 (B37-46), plus airmails,
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postage dues & parcel post stamps, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $300 - 400

*/O Turkey, Mint and Used Collection,
1863-1999. Highly complete collection in two European al-
bums; about equally divided between mint and used with
the mint being never hinged beginning in the early 1960s;
lots of better stamps including used #58 & 77, mint #86,
286-287, 671, J68-68 & J70; includes strong
back-of-the-book and Turkey in Asia. A terrific starter col-
lection. (photo on web site). Estimate $600 - 800

*K/*/O Turkey, Balanced Mint and Used Collection,
1863-1977. Housed in a album mostly used to 1949 then
continues mostly mint with a high degree of completeness
and much of the period never hinged. Nice quality, overall
fresh, generally Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O Ukraine, Mint & Used Assortment, 1918-20.
Presented in a home-made album with imperforate and
perforated regional issues with trident-shaped emblem
handstamps, and corresponding to the following types:
Kharkov |, Yekaterinoslav, Kiev |, Kiev II, Kiev Ill, Odessal |,
Odessa Il & Podolien with many stamps signed “UPV”,
which is the gold standard in Ukrainian philately. We also
noted a stock book filled with many regional issues, includ-
ing singles and blocks of four, plus some Wrangel Army &
Georgia examples. Accompanied by two unusual stamp
catalogs; one in German and issued in 1942, other in Ukrai-
nian, and issued in 2011, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $500 - 750

P Uruguay, Pegasus Air Mail Issue Study,
1929. Fascinating group of punched imperf proof blocks, in
blocks of four and of six, many with red correction marks,
plus a number of regular issues in singles, pairs and blocks
of four, a bonanza for the Uruguay or airmail specialist, 0.g.,
hinged, never hinged or without gum as issued, Very Fine
(photo on web site). Estimate $200 - 300

*k/k/=1 Vatican, Mint Sheet and Set Bonanza. Hun-
dreds of mint sheets, souvenir sheets and sets make up this
impressive lot, better mint includes 112-131, E11-E12, full
sheets of 301-303, 310-312, with huge face value, also in-
cluded is an Israel collection with first day covers, souvenir
sheets, with better mint never hinged with tab 15, 31-32,
46-47, 55, 66-69, mint 16, J1-J5, and dozens of full sheets
housed in sheet files, huge potential present, inspection
heartily suggested, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=1  Vatican, Dealer Stock. A carton stuffed with
stamps, souvenir sheets, full sheets, covers, includes
B1-B4 used blocks of four, full sheets of C47-C52,
C53-C54, J19-J24, space related covers, cover franked
with 1-13, E1-E2, mint C9-C15,C16-C17,C18-C19,E1-E2,
E11-E12, J1-J6, J12a, and hundreds of plate blocks, enor-
mous catalog value, check this lot out!!! Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

* Venezuela, Mainly Used Stock, 1859-1975.

Stockbook containing about 300 different in quantities
ranging from one to more than 50 of an item, generally Fine
to Very Fine.. Estimate $200 - 300
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*%/*/O Yugoslavia, Mint and Used Collection,
1918-79. Comprehensive collection, fairly complete for the
period, in a blank album; mostly used through the 1930s,
then mainly mint from there (all mint from about 1960); all
clean and Fine to Very Fine, plus the mint, beginning about
1940, is all never hinged. A very nice lot. (photo on web
site). Estimate $350 - 500

Area Collections

o=J Antarctic, Cover Assortment, 1947-1981. Se-
lection of 50+covers from the antarctic, with Argentina,
Australia, Chile, Falkland Islands and US frankings and ca-
chets, includes a couple of autographed covers, some in-
teresting frankings including Australia Antarctic 1-5 (x2),
cancelled at various bases, an ever popular area gives this
lot huge potential, Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

*%/*/O Benelux, Mint and Used Accumulation.
Housed in an album, stockbooks and various stock cards
with a useful range of mint never hinged sets. Excellent cov-
erage with some better sets to be found, Fine to Very Fine.
Estimate $400 - 600

*/O Europe, Mint & Used Dealer Stock. Sets, part
sets & singles unchecked-in-detail, including Hungary in
five three-ring binders, Belgium in two three-ring binders,
Netherlands & Colonies in two three-ring binders, Russia
1914 (B5-7 x6) &1931 (C27 x2, used), Switzerland in two
three-ring binders. We also noted Czechoslovakia, Greece,
Italy, Saar, Spain & Turkeys. The lot needs to be viewed to
fully understand its potential, Fine to Very Fine.

Estimate $600 - 800

*/O Europe (Central), Mint & Used Collection,
1850s-1980s. Includes Switzerland 1850s-1980s collec-
tion starting with Helvetia & Numerals examples issued in
the 19th Century, followed by 1900 (98-100, mint) and Hel-
vetia used stamps issued in the 1907-25 period, 1914-30
(181-85, used), and then by William Tell used issues and
several used sets. We also noted 1945 Pax (301, 303 &
305, used), plus a wealth of mint sets issued in the 1947-80
period, including nice semipostal section and airmails
(C3-12), plus some official stamps. Liechtenstein 1912-98
collection with 1912 (1-2), 1920 (18-46), followed by many
sets issued from 1957 onwards, including some
semipostals 1927 (B4-6) & 1932 (B11-13) and some air-
mails, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $750 - 1,000

*/O Europe (Eastern), Mint and Used Collection,
1862-1945. Clean holding in a thick Ka-Be album, starting
with Bulgaria 1881-82 sets in used condition, plus
1884-1904 postage dues, including some duplicates, Ro-
mania section with a high degree of completion in the
1862-1943 period, and including sets & souvenir sheets.
We also noted Estonia, Latvia & Lithuania well-filled sec-
tions. Close inspection advised to get a better idea of this
very interesting holding, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $1,000 - 1,500

*/O Europe (Eastern), Mint and Used Collection,
1866-1948. Several hundred stamps, including duplica-
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tion, from Estonia, Latvia, Lithuania, Croatia & Serbia, in an
old Ka-Be album; nothing high-priced, but includes some
nice mid-range material (photo on web site).

Estimate $500 - 750

*/O Europe (Eastern), Collection of Mint & Used.
Several hundred stamps mounted in two Scott Specialty al-
bums, from Albania, Bulgaria, Crete, Croatia, Epirus, and
Greece, mostly modestly priced material, but an excellent
collection for the neophyte, please review, Fine to Very
Fine. Estimate $200 - 300

*/Of=1  Europe (Western), Assortment of Mostly
Better, 1853-1983. Small stockbook of mint and used plus
a few covers; value mainly in mint including France #158
(signed Calves), 246, 252 (never hinged), B11, B27, J40
(signed Calves), Iceland B5 (never hinged), Poland B49c,
Turkey 1045a & 1101a (both never hinged) and Vatican
C18-19 (never hinged); all clean, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $600 - 800

*/O Independent Africa, Mint and Used Collec-
tion. Mounted in two binders, Ethiopia with some sets in
the $10 to $30 range, plus 1936 Italian Occupation 1936
(N1-7), Liberia section with sets, part sets & singles in the
modest range. We also noted Burundi examples issued in
the 1962-76 period, including. se-tenant blocks of four (ani-
mal topical stamps), plus Equatorial Guinea modern is-
sues. Need we say more? Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $200 - 300

*/O Latin America, Mint & Used Collection. Great
holding presented in seven albums with value concentrated
in the 20th Century, and highly suitable for breakdown.
Stronger countries include Argentina, Cuba, Dominican
Republic, Ecuador & Haiti. We also noted El Salvador, Gua-
temala, Honduras, Nicaragua & Uruguays. Overall a useful
range of collections with good potential. Please inspect,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

Yook /k Latin America, Mint Dealer Stock, 1950-90.
Extensive stock of this increasingly popular area, better in-
cludes Argentina 797,C38-C42, 090-92, Brazil 1062a,
1181, C73a, Bolivia 521-525, C302-C306, Columbia 513,
C278, Costa Rica C197-C210, Dominican Republic
351-355, Guatemala C181a (x2), O1-O5, Haiti 442-443,
C136-C138, Panama 317-321, C49-C51, 461-461D
imperf, Paraguay 537-544, (C246-C251, Uruguay
C361-C368, Venezuela 804-811, C794-C803, with dozens
more of complete sets and souvenir sheets, some pre-
sented perf and imperf, high new issue costs, many of these
with missed so here is your chance to obtain a nice stock,
Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

*/O Latin America, Mostly Used Collection. In
three binders with some duplication, Chile 1948 (254-55 &
C124), Mexico section with some earlies, followed by nu-
merals & “mulitas” examples, and then by 20th Century is-
sues, incl. airmails, officials, plus duplicates in stock pages.
We also noted Colombia & States, Panama, Paraguay &
Perus. A last minute arrival, take a look, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750
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*/O Latin America, Mint & Used Collection. In
twenty three-ring binders with Argentina, Bolivia, Brazil,
Costa Rica, Chile, Dominican Republic, Ecuador, Guate-
mala, Honduras, Peru & El Salvador sets and part sets in
the modest range. We also noted some Colombia, Haiti,
Mexico & Venezuela examples. Should be viewed to be
fully appreciated, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $400 - 600

*/O Latin America, Mint & Used Dealer Stock. In-
cluding Nicaragua material in four stock books with dupli-
cation, and many useful sets, part sets or singles, including
some blocks of four from the “Sandinista” period. Argentina,
Brazil & Mexico in three binders, and unchecked in detail.
We also noted a three-ring binder with Latin America (Costa
Rica, Dominican Republic, Honduras, Panama, Paraguay,
Uruguay & Venezuela). Recommended for the internet
seller, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O Middle East, massive interesting mint and
used stock. Diversified stock with excellent value fill four
counter books including, mint unless noted, Abu Dhabi
12-14, 26-37 never hinged, 81-83, Egypt 128-49, 299-316,
C3-4, Iraq 0O36-37, Israel (all with tabs) 16 (2), 24 never
hinged, 27, 55 never hinged, C1-6 (3 never hinged) and Qa-
tar 494-99 never hinged, plus good group of locals and la-
bels, viewing invited, Fine to Very Fine.

Estimate $1,500 - 2,000

*k/*/O Middle East, Useful Mint and Used Collec-
tion. Sorted by country on well filled blank pages in a
binder. You will find useful topical material as well as some
better countries like Saudi Arabia and Kuwait. Overall
clean, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $350 - 500

*/O/=<0 Scandinavia, Mint and Used Collection,
1855-1960. In Esselte album with many desirable sets or
singles (used unless denoted) such as Sweden 1903 (66,
block of 10, used), 1924 UPU (197-212, incl. 400, 2k & 5k
mint), 1924 UPU (213-28, incl. 50, 200, 250, 300-450 & 1k
mint); Norway and five picture postcards sent in the
1902-06 period; Iceland 1921-25 (138, mint), 1926 (150,
mint), 1930 (C3 & C4-8, mint) & 1934 (C15-20, mint), plus
Finland section, including some classics and many 20th
Century issues. Must be viewed to be appreciated.
Estimate $2,500 - 3,500

*/O Scandinavia, Mint and Used Collection, 1851
to 1960s. In Scott album, better includes Danish West In-
dies with Postage Dues, Denmark imperfs and later issues
with varieties including booklet pane/ pairs with advertising,
period 1941 to late 60’s apparently complete, semi’'s and a
bit of BOB, Finland with incredible serpentine roulettes
(many with intact teeth), unused and used and including va-
rieties (24 in all with huge catalog and retail) and includes
high values, continues with later issues with additional vari-
eties, later period hit-or-miss, a strong showing of semi
postals which are virtually complete and a few
back-of-the-book, Greenland with a smattering including
three polar bears and a Thule set, Iceland with poor quality
classics improving quickly and includes 1940 World's Fair
set, a relatively nice selection of middle to late period,
semi-postals include souvenir sheets #B5 never hinged,
Airmails include #C4-8, plus others and back-of-the-book,
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Karelia pages complete, Norway many hundreds, more
used than the other countries, airmails and
back-of-the-book, Sweden with some classics and variet-
ies, excellent showing of 1940s to 1960s, again mostly
used, and finishing with some BOB, an overall clean collec-
tion with many useful items, the occasional flaw is present,
but there are many individual singles/sets that one can build
upon for retail or for use as a springboard to these lovely
and most beautiful highly etched engraved issues of some
of the more conservative stamp issuing entities, inspection
useful so as to determine the true value as our estimate is
conservative, generally Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $2,000 - 3,000

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection,
1850s-1980s. In five Davo albums, including many used
sets, part sets & singles such as Norway 1855 (2-5), 1863
(7-10), 1867-68 (11-15), followed by numeral sets 1872-75
(16-21), 1877-78 (22-34), 1907 (64-66), and then by 20th
Century sets, plus some booklets and first day covers, Den-
mark 1851 (2 x2), 1854-57 (3-6), 1858 (7-8), 1864-68
(11-15), followed by numeral sets, and several better such
as 1904-05 (65-69), 1912 (79-81), 1912 (82), 1915 (135),
plus a couple of 1917 Red Cross covers for prisoners of war
and some first day covers, Finland section with some
earlies showing serpentine roulette, followed by Coat of
Arms issues, including 1903 (75), plus a well-filled section
of regular sets and some first day covers, Sweden 1855
(2), 1858 (10 x2 & 11-12), 1903 (66), 1924 (204-06, 221-23
& 225), plus many sets in the modest range and first day
covers, Iceland with several saleable sets such as 1907-08
(031-38), 1911 (86-91), 1921-22 (130-38), 1922 (O50),
1930 (C3, mint) & 1931 (C9-11, mint). Viewing invited, Fine
to Very Fine (photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O Scandinavia, Mostly Used Assortment,
1851-2000. Housed in seven stock books with useful dupli-
cation, better noticed include Denmark 1851 (2 x5, used),
1854-57 (3 x3, used, 4 x20 & 6), 1858-62 (7 x16 & 8), 1863
(9x4),1864-68 (11 x2, 12-13 x4 & 15), followed by numeral
issues, and then by a large 20th century, plus several postal
cards to domestic destinations and Germany, Greenland
Parcel Post (Q1, Q3 & Q4b, mint), Iceland 1911 (86-91),
1912 (92-94 & 96), Norway 1856-57 (3-5), 1867-68 (15,
used), followed by numeral issues, and then by 20th cen-
tury, Finland section starts with several used earlies with
serpentine roulettes, followed by Coat of Arms & Imperial
Arms of Russia issues, plus 20th century, Sweden 1858-62
(6 x4, 8 x10 & 10), 1862-69 (13 x5, 14 & 16 x3), followed by
Numeral & Coat of Arms issues, and then by King Oscar ex-
amples, plus 20th century. An interesting lot offered intact
as received from consignor, with high catalog value and
stamps showing a galaxy of postmarks, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O Scandinavia, Mint & Used Dealer Stock.

Mounted in 55 APS retired circuit sales books with many
sets, including Denmark (10 books), Finland (9 books),
Iceland (3 books), Norway (8 books) & Sweden (17
books). We also noted Sweden booklets (8 books, includ-
ing Facit H88a, H90-91, H97-98, H101, H111-112, H119B,
H120B, H123, H126-135, H138B, H139-142, H144-146,
H149, H151-155, H157-164, H167, H169, H171B & H172).
Recommended for the internet seller, Fine to Very Fine.
Scott $6,000. Estimate $1,000 - 1,500
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*/O Scandinavia, Collection of Mint & Used,
1850-1960. A few hundred stamps mounted in two Scott
Specialty albums, Denmark used includes 3-6, 7-8, 11-15,
25-34,97-131, Finland used includes 2, 6, 7, 8, 17-22, Nor-
way used includes 1, 2-5, 6-10, 11-15, 22-34, and Sweden
used includes 19-27, 145-162, a fine introduction to this
area, please review, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Scandinavia, Mint and Used Collection. In
five Stender albums, including Denmark with 19th Century,
followed by many used sets, part sets & singles such as
1905 (69), 1912 (80), 1921 (J1-7) & 1925-29 (C1-3), plus
some modern sheets and multiples; Norway with 20th Cen-
tury with may sets in the modest range; Iceland 1933
(B1-4); Greenland 1938-46 (7-9, mint); Finland with few
earlies and many 20th Century sets in the modest range.
Estimate $800 - 1,200

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection. In two
Scott albums, including Denmark section with 19th Cen-
tury examples, followed by many sets & part sets up to $75,
Finland with value concentrated in the 1918-72 period, in-
cluding nice semipostals, Iceland 1935 (195-98), 1937
(B5), 1939-45 (217-28), 1945 (246-52), 1952 (274-77),
1953 (278-82), Norway 1925 (104-10), 1926-34 (115-28),
1930 (B1-3), 1937 (162-76) & 1940-49 (187//202A), plus
several mint sets in the modest range, Sweden 1932
(230-35), 1935 (239-47), followed by many sets in the mod-
est range. A useful collection as a basis for further
expansion, Fine to Very Fine. Estimate $600 - 800

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection,
1851-2001. In three Davo albums, including many better
(used unless denoted) such as Denmark 1851 (2),
1854-57 (4-5), 1858-62 (7-8), followed by numeral issues,
and then by many sets issued in the 20th Century, including
useful newspaper stamps, officials & postage dues, Fin-
land section starts with 19th century, followed by a fair num-
ber of mint or used sets and part sets in the modest range,
Sweden begins with 1855 (4), 1858-62 (6-8 & 10-12),
1862-66 (14), 1872-77 (22-27), 1903 (66), 1916 (B1-10,
mint), 1924 (204-08 & 210) & 1924 (224-26), plus some
Greenland examples, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $600 - 800

ok Scandinavia, Booklet Assortment. In
glassine envelopes with duplication, and identified using
Facit Catalog numbers, including Denmark H42 x4, H43
x3, H55, HA12, HS4, HS9-14, HS17 & HS23, Finland H2,
HA2, HA4, HA5bN, HA5bU, Norway H17, H26 x2, H27 x2,
H28, H29, H30 x2, H31, H33-34, H37, H39-40, H41-42,
H43-46, H48-49, H50-57, Sweden H70, H71, H79A, H81,
H84-85, H90-91, H96, H100A x2, H101-102, H104,
H106B1 x2, H107,111-14, H116A, H117, H118B, plus a
large number of booklets issued in the 1958-78 period, in-
cluding many slot-machine examples, Very Fine (photo on
web site). Estimate $500 - 750

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection,
1875-1980. Intwo albums and two stock books; one album
with Denmark section including sets, part sets & singles is-
sued in the 1920-82 period, plus some Greenland exam-
ples; other album with Finland section with sets, part sets &
singles issued in the 1875-1977 period. Stock books with
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Norway 20th Century mint issues, plus some Denmark ex-
amples in mint or used condition, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $500 - 750

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection. Mint
and used collection in Scott Album, 1866-1950, includes
Denmark with mint B3-B6, Finland with nice mint semis,
Greenland with mint 1-9, Iceland, Norway and Sweden,
many complete sets, many nice sale able items, please in-
spect, Fine to Very Fine (photo on web site).

Estimate $400 - 600

*/O Scandinavia, Mint & Used Collection &
Stock. Including Norway collection in a three-ring binder
with value concentrated in the 20th Century issues, includ-
ing regulars, semipostals, airmails & postage dues, Green-
land 1938-46 (1-9 & 10-18, mint). We also noted Denmark,
Finland, Norway & Sweden used stocks in several binders,
plus Faroe Islands sets. Worth spending some time on this
holding, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

o=d Scandinavia, Six Postage Due Items,
1875-1934. Sweden: 1875 Parcel Card with three Postage
Dues; Norway: a Parcel Card, two Postcards and an 1881
cover with a Returned Letter Stamp (Facit RM2 pen-can-
celed); Finland: a 1909 Postage Due ledger page from the
Kyminlinnassa Post Office with 74pen and 40kop affixed
and canceled Aug 1 to cover the Postage Due business for
July; Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

Scandinavia, Stamps & Postal History Liter-
ature Lot. Including Handbook of Finnish Postmarks (Phil-
atelic Federation of Finland), Forgeries of Finish Postage
Stamps (Mikko Ossa), The Early Postmarks of Finland
(Rolf Gummesson, Mikko Ossa & Karl Erik Stenberg), 1851
Denmark 4rs Plates | & Il (Schonning & Paaskesen), Dan-
ish Numeral Cancels & Town Postmarks, 1946 Handbook
of Swedish Stamps, Sweden Oscars Catalog, Stamps of
Denmark, Iceland & Norway-The Earlier Issues (Ernest
Wise), Stamps of Sweden & Finland-The Earlier Issues (Er-
nest Wise), plus a couple of Facit Catalogs (2002 & 2009),
and Contenta postmarks catalog. Estimate $100 - 150

*/O South America, Mint & Used Collection. In-
cluding Argentina 1864-1969, mounted in Scott pages with
useful 19th Century duplication, followed by many sets is-
sued in the 1900-40 period. We also noted Officials (Minis-
try of Agriculture, Ministry of War, Ministry of Finance,
Ministry of the Interior, Ministry of Justice & Instruction, Min-
istry of Marine, Ministry of Public Works), plus some air-
mails. Colombia 1881-1950 section also mounted on
pages with most sets & singles in the modest range, includ-
ing regulars, airmails, registration stamps, postal tax exam-
ples, followed by Antioquia, Bolivar & Santander, latter
including bogus stamps for the City of Cucuta, and useful as
reference. We also noted express service stamps, privately
produced for use by Ribon’s Post between Cali and Bogota,
Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O South East Asia, Mint and Used Collection.

In two binders, including Cambodia 1951-52 (1-17) & 1953
(C1-9). We also noted Bangladesh, Bhutan, Korea, Nepal &
Thailands with many sets, part sets & singles. Great holding
for the dealer or as a basis for further development, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $300 - 400
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WORLDWIDE

Topical Collections

*/O/=1  Worldwide, Mafeking & Boy Scout Move-
ment Award-Winning Collection, 1893-1985. Presented
in two albums, and illustrating the relation between
Mafeking’s postal history and the foundation of the Boy
Scout Movement, starting with XIX Century postal cards &
envelopes, and some interesting photos, such as one
showing the Dixon's Hotel and cadet on bicycle, we also
noted several valuable stamps (Scott 162, 164, 167, 171,
178, 179 x2, used), followed by many XX Century world-
wide postal history items and stamps related to Scouting,
and including some better sets & covers such as Hungary
1925 (B80-87 x2), plus extra complete set on cover tied by
pictorial cancels. A nice offer from a popular collecting area
that shouldn’t pass unnoticed, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O Worldwide, Mostly Mint Topical Accumula-
tion. Including Minkus album with American Bicentennial
topical sets and souvenir sheets issued by several coun-
tries; worldwide Railroad topical sets and souvenir sheets
mounted on White Ace album pages in two three-ring bind-
ers, plus a group of first day covers related to different rail-
roads around the world. We also noted a three-ring binder
with Charles Dickens & William Shakespeare British
Commonwealth issues; and highly complete United Na-
tions collection housed in a Lighthouse hingeless album
with sets & singles issued in the 1951-82 period. An overall
interesting lot, worth checking, Fine to Very Fine (photo on
web site). Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, Antarctic Stamp Assortment.

Delightful lot in a stock book and mostly never hinged, in-
cluding Belgium 1957 souvenir sheet (B605a, never
hinged), plus easy-to-sell French Southern & Antarctic
Territory & British Antarctic Territory examples, Fine to
Very Fine. Estimate $200 - 300

*/O Worldwide, Davo Theme Books. Box with 23
colorful souvenir books with stamps, comprising the follow-
ing: no. 1x2,2x2,3x2,4x3),5x2,6,7x2,8,9,10, 11,12,
16, 17 & 19 x2. Recommended for dealer or collector.
Estimate $400 - 600

*k/*  Worldwide, Performing Arts Topical Collec-
tions. Hundreds of mint and used stamps, souvenir sheets
and covers, includes mint & used Mozart topical, Posthorn
topical, dancers topical, Europa musical topical, opera topi-
cal and a two volume music topical, an abundance of com-
plete sets are present, perfect lot for the internet dealer,
Fine to Very Fine (photo on web site). Estimate $750 -

1,000

*k/*  Worldwide, UPU, World’s Fair, Coronation
and FDR Omnibus Collections. Four sets or partial sets,
with French Colonies World'’s Fair, nice range of FDR mate-
rial, loose in folder Coronation set, and a UPU collection
that includes Falkland Islands and Hong Kong, many never
hinged, 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $500 - 750
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Cover Collections

e Worldwide, Zeppelin, Hindenburg, USS
Macon, USS Los Angeles Collection, 1912-40s. Over
190 items, mostly covers/cards, some ephemera, includes
about 75 Zeppelin Flights that would retail for $100 or so
each, some as high as $250 with Treaty Flights, the USS
Macon anniversary collection is top notch and many scarce
to rare ones are included, a fantastic opportunity of this
easy to sell area, please examine- you will be glad that you
did, generally Fine to Very Fine. Estimate $4,000 - 6,000

B Worldwide, Stamp Dealer Advertising Cor-
ner Cards, 1882 Onwards. Impressive collection of over
900 items, all relating to worldwide stamp dealers mail. Al-
geria - Yugoslavia, includes many unusually interesting and
valuable items, an incredible start to a most fascinating col-
lecting area, viewing a must, generally Fine to Very Fine,
ex- Gerhard Wolff. Estimate $3,000 - 4,000

B Worldwide, Postal History Holding. Interest-
ing and valuable assemblage of a few hundred items from a
dealers inventory, includes a nice section of WWI censored
mail, Zeppelin picture postcards (20 or so), classics, in-
cludes France and Colonies, Germany & States, Portugal
and many others. A late arrival and worth a quick peek to
unveil nice value, many saleable items to $200 retail each,
generally Fine to Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000

0= Worldwide, 20th Century Covers Accumula-
tion. A wealth of covers in several cartons; better noted in-
clude a fair number sent from Mexico & Cuba to President
Franklin D. Roosevelt, and authenticated by Harmers in the
1946; Peru & Canal Zone 1948 first flight covers; Austria
balloon covers from the 1980s; India used aerogrammes
and postal envelopes used in the 1920s-50s period; Japan
picture mint or used postcards. We also noted three small
boxes bulging with modern paquebot covers, several bind-
ers with United Nations first day covers issued in the
1950s-70s period, plus Europa topical first day covers. A
true paradise for any internet dealer, Fine to Very Fine.
Estimate $1,000 - 1,500

e Worldwide, Stamp Dealers and Collectors,
Ad Covers 1880-1980. Almost 100 covers and cards of the
British Commonwealth, all with corner ads, illustrated ads
or price lists present, with some beautiful frankings, coun-
tries includes Chile, China, Czechoslovakia, Guatemala,
Hong Kong, India, Malta, Newfoundland, New South
Wales, Sudan and Victoria, also included are fifty trade
cards with stamps, a beautiful holding, ex-Belasco, please
enjoy, Fine to Very Fine. Estimate $750 - 1,000

b Worldwide, Cover Compendium, 1851-1990.
Several hundred covers, postal cards and picture post-
cards, with ads, first days, first flights, fancy cancels, regis-
tered, foreign, with a great selection of 3¢ 1851-1857, a few
better includes #65 on a Soldier's Aid Society cover, nice
1861 Civil War patriotic, 1861 stampless from Richmond
VAto Ayletts VA, #210 cancelled by Colton CA c.d.s. with il-
lustrated ad for Starke’s Hotel on reverse, post office seal
on a 1900 cover, and a 1911 Rambler cover with contents,
some great potential present, there should be a few more
hidden jewels in the dross, Fine to Very Fine.

Estimate $750 - 1,000
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o Worldwide, Censored Mail Collection. Incor-
porating a few original correspondences and many good
covers, inc interceptions at Bermuda etc. A crusty-dusty al-
bum housing a well written-up collection of 70 covers all
with censor markings, particularly from the Spanish civil war
and WWII, with a majority from correspondences to the US.
The collection begins with an interesting series of stationery
envelopes from Greece showing various 1940/41 censor
handstamps from different parts of Greece, followed by a
study of the different currency control monogram
handstamps of the 1930s on several covers from a corre-
spondence and the later currency control sealing labels on
Greek official covers to Rome and Beirut, Lebanon. Then
Hungary and extensive Italy following the changing occupa-
tions from 1940 thru 1945, mail from the Netherlands exam-
ined by German then British censors, as well as
interceptions at various places including Bermuda and
even one that escaped the German censors altogether.
Also seen Russian censors, Slovakia and excellent Swe-
den including an interesting cover mailed to Fort Dodge,
lowa the day after the attack on Pearl Harbor and unusually
censored on transit through Germany! Also the Spanish
civil war material with 15 covers, again with much from the
same correspondence as with the rest of the collection, with
many different forms of censor markings from parts of the
mainland inc. airmail Seville-Cadiz-Rome-Bucharest, as
well as covers originating from the Canary Islands and
Balearic Islands etc. There are many covers here that
would sell easily individually at $50 to $100++ each. A
fascinating and important collector’s collection formed in
the late 1950s, offered intact as received (photo on web
site). Estimate $600 - 800

b Worldwide, Cover Accumulation, 1910s-80s.
A highly recommended lot for the internet dealer with ap-
proximately 1000 mostly commercial covers, including
Canada covers with Admiral single frankings, Cuba covers
to the U.S. in the 1910s-20s, Mexico covers sent in the
1916-28 period, Guatemala covers, including several cen-
sored during WWI, plus some Argentina & Brazil covers.
We also noted a fair number of desirable Spain & Colonies
covers that deserve your attention, including first day cov-
ersissued in the 1950s-60s, and some commercial usages
to South America and the United States. There is also a
small box with Denmark, Iceland, Norway, Netherlands,
Sweden & U.S. first day covers. Definitely worth viewing at
our conservative estimate, Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

e Worldwide, Rocket Mail Stamps & Covers,
1930s-60s. Collection balance of about 35 covers and 35
stamps in a stockbook; includes Australia, Austria, Bel-
gium, Cuba, France, Great Britain, Germany, Italy, Luxem-
bourg, Netherlands, Poland & U.S.A.; mostly lower priced,
but a good number in the $30-$50 range like Australia
1C1-5C1, Austria 15C1 without triangle stamp, Belgium
4C1, 5C1 (2), etc., generally Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

Y Worldwide, Ephemera Cornucopia,
1840-1970. Few hundred items in large carton, with photo-
graphs, travel pamphlets, newspapers, automobile manu-
als and sales literature, Hollywood magazines, catalogs
including toys, sermons, ads, programs, better includes
cacheted V-E Day cover, Jim Beam 3-D calendar, 1950
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Chevron credit card, 1936 Athletic Carnival program, doz-
ens and dozens of saleable material, should prove to be a
winner with little effort, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $500 - 750

Worldwide, Airline Baggage Labels, Collec-
tion of Over 250 Different. Aden - Venezuela, includes
many unusual and off beat- Ethiopia, Iraq, Japan, Jordan,
Kuwait, Thailand, etc, interesting and most unusual, travel
the world! generally Fine to Very Fine.

Estimate $500 - 750

o Worldwide, Stamp Picture Post Cards,
Zieher, Schaeffer & Others. Over 130 different, some
used, covering the four corners of the globe and includes
popular Countries- Hong Kong and Korea, British Colonies
and many others, retail or internet sales or just a great start
to a new area, your choice, have a look, generally Fine to
Very Fine, ex- Gerhard Wolff. Estimate $500 - 750

o=d Worldwide, Airmail Postal History Selection,
1929-35. 10 covers, from Bolivia, Brazil, Cuba, Great Brit-
ain, U.S., mainly first flights, Zeppelin or DO-X flights, also
glider flights; note several quite scarce; these items retail
for between $100 and $1000 each. A great lot for the seri-
ous postal history or airmail dealer, generally Fine to Very
Fine. Estimate $400 - 600

Ol Worldwide, Selection of Better Covers,
1686-1971. Nineteen covers and a few better stamps in a
stockbook; including Lombardy-Venetia 1850 folded letter
with Scott 1 & 3, 1863 folded letter with 2s yellow (7);
France 1686 & 1767 stampless covers, as well as some
nice 20th century French covers; Danish West Indies bi-
sect on a 1903 cover (18c); German Africa Corps Palm
Tree & Swastika (Michel 5a) single off cover. Condition is a
little mixed, but generally Fine to Very Fine. A useful lot at a
reasonable estimate. Estimate $300 - 400

0=d Worldwide, Cover Cornucopia. Several hun-
dred covers, includes U.S. and foreign first days, cacheted
event covers, ad covers with some illustrated, naval covers,
picture postcards, mint postal stationary, censored, regis-
tered, WW2 patriotics, first flights, mixed condition, a no
brainer at our low estimate, set a spell and enjoy, Fine to
Very Fine. Estimate $300 - 400

by Worldwide, Postal History Assortment. Rec-
ommended for the dealer, including Mexico 1914 regis-
tered cover to Boston with five-color franking; Peru 1923
cover with 5¢ x2, plus additional 5¢ diagonally bisected, and
tied by unclear Arequipa circular datestamp; Venezuela
1938 four covers with complete airmail set (Scott C66-78);
United States 1871 cover to Peru, franked with 2¢ (146) &
10¢ (150), and backstamped, plus 6¢ unused airmail enve-
lope (UC6). We also noted Paraguay 1932 Graf Zeppelin
cover, first South American flight & 1934 Graf Zeppelin
cover, fifth South American flight. An excellent holding for
the internet seller, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

> Worldwide, 126 Covers with Perfins. A mar-
velous lot with some mild duplication of worldwide perfins
from such places as Angola, Bulgaria, Chile, early GB, Ven-
ezuela to mention only a few. must inspect, ideal for the
specialist (photo on web site). Estimate $300 - 400
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o Worldwide, Postal History, 1908-61. Interest-
ing group of eight items, better noted include 1908 picture
postcard posted in St. Helena, addressed to Egypt but redi-
rected to East Africa, 1916 Mexico 1¢ postal card with three
adhesives tied by Monterrey postmarks, and addressed to
St. Helena & 1917 stampless taxed cover from New Zea-
land to Brooklyn, NY, Fine to Very Fine.

Estimate $200 - 300

b Worldwide,  Assortment of  Covers,
1840s-1970s. Approximately 60 covers & picture post-
cards, better noted include Great Britain two folded letter
covers individually franked with 2d QV (Scott 4); one sentto
Midhurst in 1844, other to London in 1845, Ireland 1954
First Flight Chicago-Ireland-Chicago two covers, four cen-
sored covers address to the U.S. during WWII, 1932 picture
postcard to U.S. with 2¢ postage due affixed and tied on ar-
rival in MA. Recommended for dealer or collector, Fine to
Very Fine. Estimate $200 - 300

B Worldwide, Cover Holding (1850). Gorgeous
range of all foreign covers, with first days, first flights,
maiden voyages, registered, picture postcards, illustrated
ads, many FDR related cachets, zeppelin covers, plus oth-
ers, great potential, inspection suggested, Fine to Very
Fine. Estimate $200 - 300

e Worldwide, Zeppelin Mail Assortment,
1929-34. Group of seven covers, including 1929 First
Round-the-world flight; 1929 Graf Zeppelin to Philadelphia;
1930 Graf Zeppelin Seville to Rio De Janeiro; 1933 Graf
Zeppelin to Brasil; 1934 Graf Zeppelin to Pernambuco
posted on board. We also noted two U.S. covers paying the
5¢ new rate on Aug. 1, 1928, and three Denmark picture
postcards., Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

£=J Worldwide, Correspondence of Dr George
Cottrall, Plum Island Animal Disease Lab, 1942-90. A
few hundred worldwide covers and picture post cards, from
every corner of the globe, addressed to or from the Cottrall
family, Dr. George Cottrall was lead scientist at the facility
for many years, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $150 - 200

General Collections

*/O Worldwide, “A” to “Z” Mint & Used Collec-
tion. Presented in 27 International albums with most sets,
part sets, singles and souvenir sheets in the modest range,
including some better such as Italy 1921 (130-32), 1922
(140-42) & 1923 (143-46). We also noted Latin America,
France & Colonies & Japan usefuls, Korea sets & souve-
nir sheets, Bhutan three-dimensional sets, British Com-
monwealth modern sets, including Hong Kong, Russia
section loaded with 1860s-1980s issues, U.S. modern
postal cards and envelopes. Don’t just thumb this one, well
worth allotting time to view, as this offers opportunities for
collectors or dealers alike, Fine to Very Fine (photo on web

site). Estimate $4,000 - 6,000
*/O Worldwide, Mint & Used Collection,
1900s-60s. Presented in four International albums with

plenty desirable and saleable sets (mint unless denoted)

774
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such as lIran (1068-72, 1151 & 1209-22), Luxembourg
(C16-20), Malaya-Kedah (46-54), Malaya-Malacca (1-17),
Monaco (B36-50), Mozambique (364-83), Newfoundland
(59, 212-25 & C6-8), New Hebrides (59-61), New South
Wales (B1, used), Nigeria (80-91), North Borneo (208-22,
244-58 & J50-54), Northern Rhodesia (25-45), Nyasaland
(97-111), Pakistan (1-19 & 0O1-13), Romania (202-04),
Russia (551-54, 559-68, C26-29 & C45-49, used), Sarawak
(180-94), Southern Rhodesia (81-94), Tristan da Cunha
(1-12 & 28-41), Tripolitania (C8-15), Virgin Islands (76-87 &
102-13) & Zanzibar 1936 (201-13). A great lot for the
internet dealer, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $3,000 - 4,000

*/O Worldwide, Huge Mint & Used Collection,
1870s-2000s. Thousands upon thousands of stamps
housed in 69 Scott albums with slipcases, and value con-
centrated in the 20th Century, including a wealth of saleable
sets, part sets & singles from British Commonwealth coun-
tries, French Colonies, Latin America & Africa independent
countries. We noted some better (mint unless denoted)
such as Hong Kong 1948 (179, used), Nauru 1924-28
(17a-30a), Nevis 1890 (30), Russia 1934 (C53-57, used),
St. Pierre & Miquelon 1932 (J21-31), Southern Rhode-
sia 1935 (33-36), Tannu Tuva 1927 (15-28) & 1932
(29-34), Uruguay 1924 (282-84). Definitely a lot to pay at-
tention, and in which you must invest time. Any internet
seller would be happy to be able to purchase it at our
estimate, Fine to Very Fine. Estimate $3,000 - 4,000

*%/*/O Worldwide, Philatelic Excursion. Thousands
of stamps housed in forty Minkus Supreme Global albums,
besides the usual Eastern Europe and Latin America there
is excellent coverage in Bermuda, Canada, Ceylon, Chan-
nel Islands, Faroe & Aland Islands, Greece, Israel, US Pa-
cific Territories and particularly People’s Republic of
China with mints sets like 1530-1539, 1864-1871,
1930-1937 and complete for regular issues from
1984-2007, most of the mint is in mounts, some mixed con-
dition, make sure to set aside sufficient time to properly
evaluate this huge lot, 0.g., hinged or never hinged, Fine to
Very Fine. Estimate $2,500 - 3,500

*K/*/O Worldwide, Vast Dealer Stock. Huge dealer
stock with thousands of stamps in twenty three counter
books, includes items such as British Commonwealth, Can-
ada 18 used, France, Japan used 54, mint Nova Scotia 9,
11, 12, 13, two books of Russia, generally moderately
priced material but a lot of it, mixed condition and identifica-
tion issues, still an affordable way to stock up, perfect lot for
the country seller or internet sales, Fine to Very Fine.
Estimate $2,000 - 3,000

*/O Worldwide, Mint & Used Collections. Pre-
sented in four Scott albums with many mint sets such as
China 1939-43 (359-63), Cyrenaica 1934 (59-64 &
C24-29), Ethiopia 1931 (232-41), Great Britain 1840 (1,
used), Italy 1921 (133-35) & 1923 (165-68), Italian Somali-
land 1934 (164-69), Portugal 1924 (315-45), Spain 1930
(386-402), Virgin Islands 1887 (16, used), plus Tannu Tuva
useful and British Commonwealth examples. Condition
varies, including anything from mixed to very fine, so need-
less to say, viewing is strongly suggested, Fine to Very
Fine. Estimate $2,000 - 3,000
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*/O Worldwide, Mint & Used Collection,
1890s-1930s. In two old-time Scott albums with of coun-
tries in the “A” to “W” range, better noted (mint unless de-
noted) include Bahamas 1884-90 (31); Canada 1888-97
QV (43, 45a & 46-47), 1897-98 QV (66-69 & 71-73); Ice-
land 1873 (1-2 mint & 7 used), 1876 (14, used), & 1892
(19-20); Japan 1874 (39, used), 1875 (47-49, used); New-
foundland 1897 (61-74); Sweden 1855 (3-5, used). An op-
portunity well worth checking out, Fine to Very Fine (photo
on web site). Estimate $2,000 - 3,000

*/O Worldwide, Mint & Used 20th Century Col-
lections. In twelve Scott albums with a large number of
sets, part sets & singles in the modest range. We noted
some strength in European countries. This arrived at the
last day, and we didn’'t have enough time to review it
page-by-page, so take a good look as some surprises are
present, Fine to Very Fine. Estimate $1,500 - 2,000

*/O Worldwide, Mostly Used Collection. In a
Schaubek album with value concentrated in the British
Commonwealth material and including, Brunei 1906 (1, 4,
6,9 & 11, used) & 1907-21 (34 & 37 mint, plus 36 used), Fiji
1872 (18, unused no gum), Hong Kong 1891 (66, used),
Negri Sembilan 1896-99 (6, mint), Perak 1898-99 (18,
mint), Rhodesia 1897 (57, used), 1898-1908 (69 & 72,
used), 1909 (94-99, used), Sarawak 1888-97 (17-20,
mint), Selangor 1895 (33, mint), plus Australia, China, Ja-
pan, New Zealand, Straits Settlements & Sudan usefuls. A
good slow viewing will pay dividends, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $1,500 - 2,000

*/O/=1  Worldwide, Balance of a “Fun” Lot. Four fat
stockbooks packed with an eclectic mix of low- to medium
priced material from a wide range of countries; among the
collector’s favorites were Germany, Liechtenstein, Tasma-
nia, British Guiana, Mauritius & the U.S., as well as
Cinderellas, animals, on stamps, British Empire blocks of 4,
and much, much more. Included are such diverse material
as 300+ U.S. 3¢ 1851s, a collection of about 200 late
19th/early 20th century German departmental seals, a col-
lection of early 19th century exchange office registry labels
from around the world, 21st century French new issues,
Liechtenstein c.t.o. blocks of 4 from the 1960s & ‘70s, etc.,
etc., etc. You won't find anything rare, but this is still a truly
fascinating lot, with pleasant surprises scattered
throughout. Estimate $1,000 - 1,500

*/O Worldwide, Mint & Used Collections. Value
concentrated in a Scott old-time album with airmails, and in-
cluding many better (mint unless denoted) such as Den-
mark (C1-5), Egypt (C1-2), Finland (C1), Greece (C1-4),
Japan (C1 & C5-7), Libya (C1-2), Norway (104-10), Russia
(C12-13), Spain (C1-5) (C6-11) (C12-17) & (B14-18), Swit-
zerland (C3-12) & Syria (C18-21). We also noted a couple
of three-ring binders with sets, part sets & singles, and in-
cluding several British Commonwealth sets such as
Basutoland 1961 (61-71); Bechuanaland 1912 (79 x2);
Cameroons 1960 (66-77), Rhodesia 1965 (208-21) &
Swaziland 1961 (67-79), plus Uruguay stock book with
several 240¢ Sun examples issued in 1858, followed by a
large group of mostly used stamps. There is also a Scott al-
bum with an Austria used collection, including a fair number
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of stamps issued in the 19th Century. Viewing recom-
mended, as this presents an opportunity not to be missed.
Estimate $1,000 - 1,500

*/O Worldwide, Mint & Used Collection. Intwenty
binders, including Yugoslavia collection with sets, part
sets & singles in the modest range, and issued in the
1919-85 period, Greece collection in a three-ring binder,
and with several mint sets issued in the 1940s-60s, Turkey
collection with several mint sets issued in the 1943-60 pe-
riod. We also noted Latvia 1918-19 sets, Lithuania
1920-30s issues, Slovakia semipostal,
Bosnia-Herzegovina military stamps, German Area (Berlin
& Federal Republic) first day souvenir sheets (ersttag blatt)
in two three-ring binders issued in the 1965-78 period, Is-
rael some modern sets with tabs, Korea sets & souvenir
sheets, Philippines sets from the 1960s & 1970s, United
Nations collection with 1951-69 sets in mint condition, in-
cluding a fair number of first day covers. A good lot for deal-
ers, allow some time on this one, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

*/O Worldwide, Mint & Used Collection,
1860-1960. In five Schaubek albums, including Romania
starting with well-filled section of Prince or King Carol perfo-
rated issues, plus 1903 (166-72, used), 1906 (196-206,
mint), Poland section with several early sets, followed by
some better such as 1919 (77-78 x2, mint), 1921 (B11-14,
mint), plus Bulgaria, Hungary & Czechoslovakias. We also
noted two albums with French Colonies, Egypt, Nether-
lands Indies, North Borneo, Paraguay, Peru., Philippines,
St. Lucia, Strait Settlements, Australian States, Venezuela
unchecked stamps. Viewing invited, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $750 - 1,000

*/O Worldwide, Mint & Used Collection/ Accu-
mulation. Including Afghanistan collection with several
sets and souvenir sheets issued in the 1961-64 period;
Ajman, Fujeira & Um Al Qiwain collection in two three-ring
binders with never hinged sets issued in 1964 & 1965; Libe-
ria collection with value concentrated in the 1930s to
1960s. We also noted Somali Coast 1938-40 (146-78) &
1947 (248-66), plus a vast number of worldwide sets in the
modest range and some first day covers, plus United
States plate blocks issued in the 1940-64 period, first day
covers and some revenues. A real opportunity for the
dealer to view and appreciate the potential value of this
holding, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O Worldwide, Mint & Used Collection,
1870s-1930s. Intwo old-time Schaubek albums, including
several saleable sets, singles or souvenir sheets such as
Germany 1934 (B59-67, used) (B69-78, used) & 1937
(B105, mint); Russia 1935 (546-50, used), plus Canada,
Latin America & U.S.s. A good opportunity for a dealer at
our low valuation, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O Worldwide, Mint & Used Assortment.

Mounted in four old-time stock books loaded with sets, part
sets & singles up to $35. We noted Argentina, Austria,
French Colonies, Germany, Hungary, Liberia, Monaco &
Spain, plus some British Commonwealth issues. Viewing a
must, and a great lot for the internet opportunist, Fine to
Very Fine (photo on web site). Estimate $500 - 750
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* Worldwide, Presentation Booklets, 1939-52.
Extraordinary group of fifteen items, including 1939 Colom-
bia, India & Romania booklets, distributed at the Buenos Ai-
res Congress, 1947 Brunei, Bulgaria, Czechoslovakia,
Pakistan & Turkey booklets, distributed at the Paris Con-
gress, 1952 Colombia, Paraguay, Rhodesia & Russia
booklets, distributed at the Brussels Congress, plus Brazil
1945 Victory issue booklet with proofs, highly saleable,
generally Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/t<1 Worldwide, Mint & Used Collection. Thou-
sands of stamps arranged alphabetically in seven
three-ring binders with most of the value in the 20th Century
issues, plus some covers. We didn’t note anything really
outstanding but plenty of sets or part sets, singles &
topicals. Worth a look at our estimate, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $400 - 600

*/O Worldwide, Mint & Used Collection. Thou-
sands of stamps mounted in Minkus album, comprising “A”
to “V” countries, including sets, part sets & singles in the
modest range with some better countries such as Austria,
Canada, Great Britain, plus Latin America. We didn’t have
the time to inspect every page, so a thorough view is recom-
mended, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

ok /K Worldwide, Collection of Labels, Locals and
Seals. Several hundred labels mounted on pages, in-
cludes German locals, international Exposition labels, bank
and insurance labels, Czech lottery stamps,1897 Brussels
Exposition labels, and sports around the world labels in-
cluding skiing, sailing, bicycling, diving, basketball, fishing,
Indy 500, football and rodeo, mixed condition, great lot to
break up for retail, please spend some time examining this
one!!! 0.g., hinged or never hinged, Fine to Very Fine.
Estimate $250 - 350

Jok/H/O Worldwide, 1893 & 1894 Stamp Albums. Lot
includes two stamp albums in excellent condition, the first is
an 1893 Mekeel's Postage Stamp Album of the World, with
better stamps including United States mint 230-240, Can-
ada mint 37, 54, good used Japan and Newfoundland mint
24, the other album is an 1894 Scott International Postage
Stamp Album with some decent Hawaii, mixed condition,
but the stars of this lot are the two albums, a sure fire money
maker at our low estimate, 0.g., hinged or never hinged,
Very Fine. Estimate $250 - 350

Assortments, Accumulations, Stocks

*/O Worldwide, Classics to Modern Mint Stock,
many hundreds of individual items presented for re-sale, in-
cludes an excellent section of quality mint Canada, some
BNA, Europe, South America, Asia including a selection of
useful Macao, a smattering of Great Britain and British
Commonwealth, values to the hundreds of dollars each in-
dividually, a last minute entry so please have a careful look
as we didn't have time to spare on this one, some faults or
problems but, generally Fine to Very Fine. Scott $70,000 +
owners. Estimate $7,500 - 10,000
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*%/*/O Worldwide, Philatelic Plethora of Treasures.
Thousands of mint and used stamps and souvenir sheets in
48 albums or stock books, includes such material as mint
never hinged Greenland 1-11, mint Newfoundland blocks
of four, China 1269a, FDR collection, Russia 1747b CTO,
1757a CTO, mint and used U.S. with mint 621 (x2), C18,
mint U.S. face, Lighthouse hingeless album with a few mint
stamps, mint Ryukyus collection, mint U.S. collection with
Prexies complete, U.S. mint & used collection with mint
Columbians to the 10¢, sheet file of mint U.S. and Canada,
mixed condition, messily presented, but the payback poten-
tial is enormous, if you can only view one lot make it this
one, Fine to Very Fine. Estimate $2,500 - 3,500

*%/*/O Worldwide, Philatelic New Issues. Thou-
sands and thousands of stamps, sets and souvenir sheets,
includes 55 counter books with modestly priced items, JFK
collection with loads of Qatar and Yemen material and
plenty of souvenir sheets, complete sheets of Brazil with
612 sheet of six, mint 0.g. Saint Vincent #38, Hong Kong
252, Korea 281-282, 373-374A, 395-396, Kuwait 117-119,
and plenty of others treasures to be discovered, this is one
of those lots where every page, glassine and box holds a
surprise, sure to be worthy of an aggressive bid, Fine to
Very Fine. Estimate $2,500 - 3,500

*/O/=<0 Worldwide, Misc. Accumulation, 1850-1960.
If not the best lot in this sale it is certainly the most interest-
ing, includes full mint sheet France #322, old
Schwanebergers album with some better US and German
Area, stock book with mint and used Europa and Europe,
stock book of mint & used souvenir sheets, stock book of
better mint Europe, South West Africa material, a few cov-
ers, needs careful thorough inspection, may be a few hid-
den gems present, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $2,500 - 3,500

**/%/O Worldwide, Philatelic Prospecting Extrava-
ganza. Grab your pick and shovel, roll up your sleeves and
be prepared to be amazed, because with some moderate
effort the potential of this holding is enormous, tens of thou-
sands of stamps in envelopes, a fabulous array of material
waiting to be unearthed, British Commonwealth, France &
Colonies, Australia & New Zealand, Middle East with Dubai,
Egypt, Iran, Irag, Syria and Turkey, Africa, Asia includes
China, PRC, Singapore, Viet Nam, Monaco, San Marino,
very little filler in the way of Eastern Europe, with items such
as Sudan mint 83 (x3), Germany in China used 51 (x5),
Bolivia mint 450 (x15) and Batum mint 44 (x12), while there
is used and CTO items most of the value is mint & never
hinged with a many blocks of four, some mixed condition as
to be expected in a lot this size, a unique opportunity to
stock up on better material inexpensively, a thorough view-
ing is recommended to acquire the true value of this hold-
ing, bid early, bid often, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $2,000 - 3,000

* Worldwide, New Issue Stock, 1967-72. Thou-
sands of stamps and souvenir sheets in sheet files with full
and part sheets of Austria, Belgium, Cuba, Cyprus, DDR,
France, Greece, Italy, Monaco, Portugal, Ryukus, Scandi-
navia, Spain, Switzerland, huge face and catalog value
present, please set aside enough time to enjoy this stock,
Very Fine. Estimate $2,000 - 3,000
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*%/*/O Worldwide, Four Corners of the Globe As-
sortment. Thousands of mostly mint singles, blocks of four
and souvenir sheets, on stock pages and in glassines, in-
cludes mint & used Tannu Tuva, France, Ireland, Italy,
Manchukuo mint 1-18, 19-22, 71-74, 83-100, Scandinavia,
a binder stuffed with mint souvenir sheets, and much, much
more, the only limit on this lot is the time you can spend dig-
ging through it, an outstanding opportunity and a very
pleasantlotto view, 0.g., hinged or never hinged, Very Fine.

Estimate $2,000 - 3,000

ok /K Worldwide, Mint New Issue Stock. Thou-
sands of mint stamps and souvenir sheets in two boxes, in-
cludes U.S. Pacific Territories, British Commonwealth with
items like Bermuda never hinged 160-161, Philippines, a
Disney collection, Korea never hinged 473-477, 544-545,
Spain, Monaco 243 sheet of six, 1851 sheet of 25, 2349,
Denmark, Greenland, Bhutan, Mexico, loads of Canada
face, Indonesia, and Great Britain sets and souvenir book-
lets, the face value is huge, careful inspection should yield
satisfying results, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O Worldwide, Dealer Stock. In large amount of
glassines, which are housed in ten special boxes, ordered
alphabetically, and including many never hinged sets, part
sets, singles & souvenir sheets in the modest range and is-
sued in the 20th Century. We noted British Commonwealth,
Europe & Latin America material. There is no question that
this is a very good lot for internet dealers, Very Fine.
Estimate $1,000 - 1,500

*/O Worldwide, Mint & Used Assortment. Pre-
sented in a stock book and a fair number of dealer’s presen-
tation pages, better noted (mint unless otherwise denoted)
include Canada 1897-98 (72 x2, 75), 1898-1902 (83) &
1898 (85); Falkland Islands 1883-95 (5); Gold Coast
1889-94 (23 & 25, used), 1900 (35, used); Great Britain
1867-80 (55, used), 1883-84 (105 & 107, used), 1884 (108,
used), 1919 (180, used); Labuan 1896 (71); Newfound-
land 1894 (29, used), 1887 (51) & 1899 (85); Iran 1950
(935-40, never hinged). United States section includes
158, 210, 213, 298, 68 used, 87 used, 237, 307, 309-10,
338, 328, 381, 457, 616 & 633 plate block, plus 1863 Con-
federate examples such as 8 & 13 x2. An interesting and
worthwhile viewing, Fine to Very Fine.

Estimate $1,000 - 1,500

*/O/=1  Worldwide, Mint & Used Accumulation. Het-
erogeneous lot with value concentrated in the Asian mate-
rial, including Hong Kong three-ring binder with many
easy-to-sell used stamps issued in the 19th Century, plus
some desirable mint singles such as 1938-48 KGVI (165 &
166); Viet Nam collection on Scott pages, including 1956
(54) with double bars at bottom; Tannu Tuva mint & used
sets; Poland 1926 Orlinski flight from Warsaw to Tokyo
(Muller 32); Liberia stamps and some specimens; 1934
S.S. Resolute around the world cruise thirty covers and
card signed by the Captain. We also noted a Chinese postal
card with Russian stamps tied by Mukden (Shenyang) cir-
cular datestamps in 1905, plus an abundant amount of
glassines that deserve your attention. We didn’t check the
lot in detail, and there could be many other “finds”
Estimate $1,000 - 1,500
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* Worldwide, Selection of Proofs, Essays,
Trial Colors & Specimens. Unique holding of various
countries, includes interesting and valuable single items,
some archival, Cuba, France and Area etc., excellent op-
portunity for re-sale, please have a peek, generally Fine to
Very Fine. Estimate $1,000 - 1,500

ook /k Worldwide, Mostly Never Hinged Dealer
Stock. Highly recommended holding for the internet seller
with several hundreds of mostly never hinged sets issued in
the 1960s to 1970s, and in the modest range with many
better such as Cape Verde 1938 (234-51, never hinged),
China-Taiwan 1954 (1094, no gum as issued), Cyrenaica
1925 (B1-6, never hinged), Gold Coast 1938-41 (115-127,
never hinged), Greece 1961 (691-707, never hinged), Ja-
maica 1938-51 (116-28, never hinged),
Kenya-Uganda-Tanganyika 1954-59 (103-117, never
hinged), New Zealand 1936-41 (213-16, never hinged), It-
aly 1935 (C79-83, never hinged), Mozambique 1938
(270-87, never hinged), Poland 1951 (518-20, never
hinged), Portuguese Guinea 1938 (233-50, never
hinged), Portuguese India 1938 (439-53, never hinged),
Reunion 1939 (B5-9 & CB1, never hinged), Somalia 1925
(B5-10, never hinged), Trieste-Zone A 1950 (90-108,
never hinged), Trieste-Zone B 1950 (C17 & C17a, never
hinged). We also noted a fair number of souvenir sheets in
the modestrange. To putit simply is a little or no thought lot,
Fine to Very Fine. Estimate $750 - 1,000

*k/*  Worldwide, Mostly Never Hinged Modern Is-
sues Accumulation. Including Albania 10q President
Ahmed Zogu blocks of six and large multiples with freak
perforations in a stock book; Yugoslavia modern issues in
a stock book and three-ring binder with some duplication,
including sheetlets and blocks of four; Slovenia never
hinged dealer’'s assortment in three binders, including plate
blocks of six, blocks of four & singles issued in the 1990s.
We also noted three stock books with many saleable items
such as Mali UPU 50fr & 60fr deluxe proofs; Paraguay 10g
UPU sunken die proof; French Southern Antarctic Territory
1974 150fr imperforate; Monaco 1949 UPU imperforate
trial color proofs; Wallis & Futuna 1987 imperforate pair.
Well worth allotting time to view.  Estimate $750 - 1,000

*/O/c< Worldwide, Philatelic Pandemonium. A lot
that will not be duplicated soon, includes Inauguration cov-
ers, binder of Valentine Day covers, sports covers, foreign
first day covers, Lord of the Ring covers and souvenir
folder, mint Brazil blocks of four from 1980’s to 1990’s, mint
Russia, worldwide souvenir folders, binder of lighthouse
covers and stamps, worldwide unused postal cards, space
covers, postal stationery and stamp, Princess Diana mate-
rial, binder of antarctic exploration material, and hundreds if
not thousands of Russia covers, boxes and fronts, a vast
and diverse holding not to be seen again and offered intact
as received, this one should be fun, Fine to Very Fine.
Estimate $750 - 1,000

*/O Worldwide, Mostly Mint Dealer Stock.

Mounted in 31 APS retired circuit sales books with many
easy-to-sell sets or singles up to $200. Better countries in-
clude Australia, France, Ireland & Russia. Highly recom-
mended for the internet seller, Fine to Very Fine. Scott

throughout, Fine to Very Fine. $2'000 Estimate $600 - 800
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*/O/cd Worldwide, Retired APS 2002 Circuit Books.
27 circuit books, with mint Canada 58, 59, J1-J5, J11-J14,
France mint B42-B43, Germany mint, used and postal his-
tory, British Commonwealth postal history, Ryukyus includ-
ing provisionals, used US 115, 116, 117, remaining retail
$4,800, worth a good look, Fine to Very Fine.

Estimate $600 - 800

ook /k Worldwide, Philatelic Joyride. Thousands of
mostly mint stamps and souvenir sheets in glassines, enve-
lopes and in a stockbook, better includes never hinged Rus-
sia in small stock book, excellent Philippines with US
administration, coin stamps from various countries, Den-
mark, Bhutan, British Commonwealth, with many Gen Mac-
Arthur & FDR stamps, much of the material is never hinged
SO0 inspection is strongly encouraged, huge potential
present, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O Worldwide, Mint & Used Accumulation. In-
cluding Australia collection in a Lighthouse hingeless al-
bum with 1966-82 issues, plus some Cocos (Keeling)
Islands examples, British Pacific sets issued in the
1981-82 period, and mounted in a nice Lindner hingeless
album, Montserrat 1985 imperforate progressive proofs in
blocks of four (588-91), People’s Republic of China used
easy-to sell sets in a stock book, including several topical is-
sues: animals, flowers and sports, and some Mao stamps.
We also noted German Area unchecked glassines, World-
wide sheets and large multiples in a mint sheet file, plus
some glassines with modern souvenir sheets, Liechten-
stein first day covers. A sitting duck, Fine to Very Fine
(photo on web site). Estimate $500 - 750

O Worldwide, Used Accumulation. Thousands
upon thousands of used stamps in glassines, including “A”
to “U” countries, and ideal for packet’'s maker, Fine to Very
Fine. Estimate $500 - 750

*/O/=<t Worldwide, Balance of the Philatelic Uni-
verse. Afew thousand stamps and covers residing in thirty
binders, most appears to be of modest value, there is nice
coverage of Portugal and Colonies, Aland & Faroe Islands,
Israel in three binders, a binder of souvenir sheets, and
much more than we have the time to investigate, some
mixed condition but there is sure to be some gems hidden
away, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

*K/*/O Worldwide, Dumpster Diving, 1850-1940.

Thousands of stamps and souvenir sheets in stock books
and glassines, albums and sheet files, some better includes
mint Brazil C76a, Mongolia 62-71, Russia C20, C22,
France B213-B217 blocks of four, nice mint and used
French Colonies, enormous potential for the intrepid bid-
der, highly useful for the collector or trader, 0.g., hinged or
never hinged, Fine to Very Fine. Estimate $500 - 750

Worldwide, Reference Mint & Used Assort-
ment. In a stock book and three-ring binder, including Al-
bania 1913 2pi with forged overprint and accompanied with
Sismondo signed warning; Bangkok 24¢ forged overprint
with RPS certificate; Bermuda 1874 3d on 1d forged sur-
charge with RPS certificate; Croatia 1944 two Legion
sheets; Hungary 1919 occupation issues; Germany 1948
stamps for use in the U.S. & British Zones with type “a” & “b”
overprints, including a few authentic but mostly signed by

816

817

818

819

820

821

the well-known expert Schlegel as forgeries; Great Britain
three QV stamps with forged official overprints, and accom-
panied with BPA certificates; United States 1910 2¢ Wash-
ington forged coil pair with PSE certificate; Transvaal
booklet with reprints in chronological order; Switzerland
1918 officials with forged overprints, and intended for the
Federal Department of Economic Affairs, and accompa-
nied with Zumstein certificate. We also noted a genuine po-
lar bear sheet for the use of the French Forces on the
Eastern Front during WWII, plus many other forged sets &
singles. If interested in this kind of material, please take a
look. Estimate $500 - 750

*k/%*/O Worldwide, Melange. Small but powerful
group of worldwide, better includes used Great Britain #1
(x3), 124, 142, Hong Kong #52, mint Hungary B202, mint
New South Wales B1-B2, mixed condition, mostly Fine to
Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/t Worldwide, Diverse Mint & Used Accumula-
tion. We noted British Commonwealth & European sets &
singles, plus Russia (1260 x100, never hinged) (1652 &
1654a x95, never hinged); Thurn & Taxis 3d (20, used
block of four accompanied with 1980 Slavomir Kaiser certif-
icate); Poland 1948 (C26Cd, souvenir sheet); Switzerland
folder with useful semipostal & airmail sets, plus three Mint
Sheet files with modern Australia sheets. Also Chile 1904
registered postal envelope from Valparaiso to Santiago and
Australia 1954 aerogramme to England. An unusual mix-
ture of stuff, well worth allotting time to check out, Fine to
Very Fine. Estimate $500 - 750

*/O/d Worldwide, Philatelic Caboose. Two boxes
stuffed with all things philatelic, includes loads of U.S. mint
postage, mint Hong Kong, three albums moderately filled
with mostly lower priced material, loads of used worldwide,
India court fee stamps, worldwide chrome picture post-
cards, this is one of those lots that every box and envelope
needs to be examined, Fine to Very Fine (photo on web
site). Estimate $500 - 750

*/O/=1  Worldwide, Interesting Assortment. About
150 stamps and a few covers arranged on stocksheets;
nice range of unusual material including Specimens, in-
verted centers, a nice group of 19th century Spanish forger-
ies, Costa Rica inverted overprints, Finland serpentine
roulettes, etc., etc. Mixed condition, but much is Fine to
Very Fine. High catalog value and definitely worth a look.
(photo on web site). Estimate $400 - 600

*/O Worldwide, Accumulation. We noticed two In-
ternational albums with singles & sets in the modest range,
plus a fair number of Scott album pages with worldwide
stamps, including some U.S. classics. We also noted a cou-
ple of stock books filled with unused or used cut squares,
and 1981 United Nations cards. View in order to appreciate
its potential, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

*/O Worldwide, Massive Mint & Used Dealer
Stock. Thousands upon thousands of glassines with
stamps in the modest range, requiring work in order to fully
see what is here. We noted British Commonwealth & Eu-
ropean material. Unchecked in detail, and general condi-
tion appears to run fine to very fine. Well worth checking at
our modest estimate. Estimate $400 - 600
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*/O/=<1  Worldwide, Hodge-Podge Accumulation.

Diverse holding recommended for the dealer, and with
many saleable items such as railroad topical stamps in
glassines; retired APS circuit books with modern British
Commonwealth, Japan and space topical stamps; Hungary
picture postcards sent To Stamford, CT in the 1960s; U.S.
first day covers issued in the 1960s; a fair number of picture
postcards sent to Stamford, CT in the 1940s-60s period;
People’s Republic of China 1981 (1654-59), 1981
(1679-84), 1981 (1703-08), 1981-82 (1761, souvenir sheet)
& 1981 (1711-15); Scott Minuteman album with commemo-
ratives issued in the 1981-95 period. A sweet deal for the
dealer, Fine to Very Fine. Estimate $400 - 600

*/O Worldwide, Mint & Used Accumulation.

Three-ring binders and albums with sets, part sets & singles
in the modest range, including British Commonwealth reve-
nues, plus many envelopes bulging with unchecked
stamps. Condition mixed but worth a look, Fine to Very
Fine. Estimate $400 - 600

*/O/c<d Worldwide, Mint & Used Accumulation. Di-
verse holding with many saleable sets such as Austria 1922
(B50-56), Germany 1936 (B93-101, never hinged), Ireland
1922 overprint leaders (Hibernian TL4 & TL12), 1923 over-
print coil end (TE16), 1937 (Scott 97-98; Hibernian D14-15,
never hinged), 1944 (128-29, gutter pairs), 1944 (128a,
booklet pane of six & 129var block of four with watermark
sideways), Italy 1933 (310-14 & CB1-2) & Netherlands
1956 (B291-95, never hinged). We also noted a fair number
of covers, including China three first day covers issued in
the 1947-48 period, Great Britain four 1935 KGV first day
covers, WWII censored covers to the U.S., plus several Ja-
pan issued in the 1967-72 period. Highly recommended for
the internet seller, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O/=1  Worldwide, Dealer Stock Fun Lot. Hundreds
of covers, souvenir cards, souvenir sheets, in two large car-
tons, includes US and foreign FDC'’s, a very nice space re-
lated cover collection, some Canadian face, the time spent
viewing this lot will be well spent, Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

/=] Worldwide, Mish-Mash Accumulation. Di-
verse lot received from a consignor with a “must sell” in-
struction, and offering a good opportunity for an internet
dealer, including U.S. commemorative panels & first day
covers, United Nations stamps, Channel Islands first day
covers, New Zealand modern issues, plus some covers
sent from Bahrain to CT. We also noted some U.S. first
flight covers. We did not have the time to check this lot in de-
tail, so here is the opportunity you have been waiting for,
Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O/=<1 Worldwide, Philatelic Fandango. A bit of ev-
erything philatelic in eight albums/sheet files and loose, in-
cludes sheet file with US face and foreign aerograms,
couple of albums of US first day covers with some better ca-
chets, albums of foreign postal cards and first day covers, a
Scott International album with scattered stamps, a lot of
bang for the buck, please examine, Fine to Very Fine.
Estimate $300 - 400

828

829
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*/O/t<d Worldwide, Mint & Used Accumulation. Di-
verse lot including a large amount of unchecked stamps in
glassine envelopes, including Ecuador, European coun-
tries & U.S. cut-squares. We also noted a United Nations
collection in a three-ring binder and about U$170 face value
ready to be used as postage, plus some worldwide covers
and a special binder with famous explorers panels issued
by the Postal Commemorative Society. A true mish mash of
material. Needless to say, viewing recommended, as this is
sold as is, Fine to Very Fine. Estimate $300 - 400

*/O Worldwide, Mint & Used Assortment. In
small stock book, including Italy, Monaco, Peru, San Ma-
rino & Sweden sets, part sets & singles. Recommended for
dealer. Estimate $250 - 350

*/O Worldwide, Heavy Mixture. Approximately 40
pounds of stamps on and off paper, in envelopes and glass-
ines, includes U.S., Spain, Great Britain & British Common-
wealth, China, France, Norway, with commemoratives,
airmails, special deliveries, should help while away a few
days, Fine to Very Fine. Estimate $250 - 350

*/O=<1 Worldwide, Miscellany. Two boxes filled with
everything and anything philatelic, stamps, souvenir
sheets, covers, complete used sheets, packets... well you
getthe idea, take a seat and peruse this lot to see what hid-
den gems may be present, 0.g., hinged or never hinged,
Fine to Very Fine. Estimate $200 - 300

/O Worldwide, Mint & Used Accumulation. Di-
verse lot with Sweden collection in a three-ring binder, in-
cluding singles or sets issued in the 1858-1989 period, plus
Swedish album with 1920-52 coil stamps. We also noted
German Colonies “Kaiser Yacht” reprint die proofs, and a
fair number of India modern first day covers. Worth a look
at our estimate, Fine to Very Fine (photo on web site).
Estimate $200 - 300

2.8 Worldwide, Assortment of Sheets & Multi-
ples. Including Cyrenaica 1950 (65; sheet of 100), Gre-
nada, Grenadines Disney stamps in sheets, New
Caledonia 1976 (413-14; sheets of 25), Niue 1967 Christ-
mas 2%¢ sheets, Iceland 1944 (241; four sheets), plus
several unchecked in detail. Recommended holding for
topical collector or packet maker, Fine to Very Fine.
Estimate $150 - 200

*/O Worldwide, Miscellaneous Group of Mostly
Mint Thematic Sets. Plus a few hundred mostly used
other items, Fine to Very Fine. Estimate $150 - 200

Worldwide, Philatelic Supply House in One
Lot. packed in nineteen cartons and two mailers, this lot
could start any dealer off in supplies, with albums, pages,
supplements, mounts, even some coins folders, enormous
weight but also enormous value, at our low estimate should
provide great potential, a gold mine for the eBay dealer,
please examine. Estimate $500 - 750

End of Sale - Thank You
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